
Krajská projektová organizace Stavoprojekt
Plzeň. Fotodokumentace

1951–1991

Státní oblastní archiv v Plzni

213000010

Archivní pomůcka č. 839
NAD č. 10487

Manipulační seznam

Zpracoval: Mgr. Michael Pešťák

Plzeň 2023

Značka archivního souboru: Stavoprojekt Plzeň



Obsah

I. Dějiny původce archivního souboru 3
Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň (Plzeň,
Plzeň-město, Česko : 1949-1988)

3

Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-
1991)

4

Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň - v likvidaci (Plzeň, Plzeň-
město, Česko : 1991-1997)

8

II. Dějiny archivního souboru 10
III. Archivní charakteristika archivního souboru 11
IV. Tematický popis a obsah archivního souboru 12
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení
archivní pomůcky

13

Příloha č. 1: Seznam zkratek 14
Příloha č. 2: Chybějící soubory 17
Příloha č. 3: Soubory se skleněnými negativy 18
Jednotky popisu 24

Fotodokumentace 24
Rejstřík korporativní 544

2



I. Dějiny původce archivního souboru

projektová organizace

Užití jména: úřední, čeština, od: 1965, do: 1988

CAM: 93817

Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň (Plzeň, Plzeň-
město, Česko : 1949-1988)

Československé  stavební  závody,  n.  p..  Stavoprojekt.  Projektový
závod  P-100,  užití:  úřední,  čeština,  od:  1949,  do:  1955
KPO Stavoprojekt Plzeň, užití: zkratka/akronym, čeština, od: 1965,
do: 1988
Krajský  projektový  ústav  pro  výstavbu  měst  a  vesnic,  užití:
čeština,  od:  1960,  do:  1965
Projekční závod Československých stavebních závodů, národního
podniku, užití:  úřední, čeština, od: 1949, do: 1955
Státní projektový ústav pro výstavbu měst a vesnic v Plzni, užití:
čeština, od: 1956, do: 1960
Stavoprojekt. Projektový závod P-100, užití: čeština, od: 1949, do:
1955
Stavoprojekt, užití: zjednodušená podoba, čeština

Variantní označení:

Vznik, vznik zřízením/založením: 1949

Zánik, zánik zrušením/změnou: 31. 12. 1988

nástupce: Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-1991)

Vztahy:
sídlo: Plzeň (Plzeň-město, Česko)

Dějiny
Stavoprojekt  vznikl  v  roce  1949  v  rámci  národního  podniku  "Československé  stavební
závody"  jako  projekční  oddělení  (uváděn  též  jako  závod)  s  celostátní  působností
sloučením  znárodněných  projekčních  kanceláří  projektových  podniků  a  organizací.
Organizačně  byl  členěn  na  závody,  rozmístěné  v  jednotlivých  krajích  -  v  Plzni  jako
Stavoprojekt  -  Projektový  závod  P-100.  Na  přelomu  let  1955  a  1956  se  z  plzeňského
Projektového závodu P-100 stal Státní projektový ústav pro výstavbu měst a vesnic v Plzni
podřízený  Hlavní  správě  projektových  ústavů  v  Praze  (1957  je  jako  nadřízený  orgán
uváděna  Ústřední  správa  pro  občanskou  a  bytovou  výstavbu  v  Praze).  V  rámci  územní
reorganizace  přešla  organizace  v  Plzni  pod  správu  Západočeského  krajského  národního
výboru (ZKNV) jako jeho zvláštní rozpočtová organizace na základě usnesení pléna ZKNV
ze  dne  16.  6.  1960.  V  roce  1965  rada  ZKNV  rozhodla  usnesením č.  218  ze  dne  22.  12.
1965  o  změně  statutu  organizace  ze  zvláštní  rozpočtové  na  hospodářskou.  Zřizovací
listina  byla  vydána  dne  4.  4.  1966  pod  č.  j.  Ra-475/66.  Jako  hospodářská  organizace
fungoval  plzeňský  Stavoprojekt  do  konce  roku  1988,  kdy  došlo  k  jeho  transformaci  na
státní  podnik  (od  1.  1.  1989).
Vnitřní struktury korporace
Závod  se  členil  na  centrálu  (ředitel,  dva  náměstci,  ekonomický  úsek,  technický  úsek)  a
šest  středisek  architektonické  tvorby.
Funkce korporace
Projektování staveb;
dohled nad realizací projektů.
Normy – konstitutivní
Zákon č. 121/1948 Sb., o znárodnění ve stavebnictví.
Vyhláška ministerstva techniky č. 98/1949 Úředního listu republiky Československé, díl I –
Nařizovací, o přípravě stavebních projektů.
Vyhláška (II)  ministerstva techniky č.  394/1949 Úředního listu republiky Československé,

3



díl I – Nařizovací, o přípravě a přezkušování stavebních projektů.
Vládní  usnesení  č.  652/1964,  o  uspořádání  územního  plánování,  stavebního  řádu  a
investiční  činnosti  na  národních  výborech.
Usnesení rady ZKNV č. 218 ze dne 22. 12. 1965 o změně statutu organizace ze zvláštní
rozpočtové na hospodářskou.
Zřizovací listina ze dne 4. 4. 1966 pod č. j. Ra-475/66.
Zákon č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
Vyhláška  Federálního  ministerstva  pro  technický  a  investiční  rozvoj  č.  88/1976  Sb.,  o
oprávnění  k  projektové  činnosti.
Usnesení vlády České socialistické republiky č. 26/1983, ke zprávě o krajských koncepcích
urbanizace a vývoje osídlení v České socialistické republice.
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  5/1987  Sb.,  o
dokumentaci  staveb.
Zdroje informací
KIML, Jan – KLAPKOVÁ, Věra – KESTLEROVÁ, Jaroslava. Inventarizace technického archivu
stát.  podniku  KPO  Stavoprojekt,  pracoviště  v  Plzni,  část  B  –  fotodokumentace.  Plzeň  :
Magistrát  města  Plzně,  odbor  řízení  technických  úřadů,  1994.
Odkaz na zdroje informací
Wikipedie:  Otevřená  encyklopedie:  Stavoprojekt  [online].:
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Stavoprojekt&oldid=20272779
Odkaz na zdroje informací
Utváření  socialistické  modernity.  Host  7  dní,  27.  2.  2015  [online].:
http://www.h7o.cz/utvareni-socialisticke-modernosti/

IČ: 078115
INTERPI: n000104926
Národní autority ČR: kn20020322269

Identifikátory:

projektová organizace

Užití jména: čeština

CAM: 93818

Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-1991)

Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň, užití:  úřední,  čeština, od: 1. 1.
1991, do: 3. 7. 1991
Stavoprojekt  Plzeň,  užití:  úřední,  čeština,  od:  1.  1.  1989,  do:  31.
12.  1990

Variantní označení:

Vznik, vznik změnou předchůdce: 1. 1. 1989

předchůdce:  Krajská projektová organizace Stavoprojekt  Plzeň (Plzeň,  Plzeň-město,
Česko :  1949-1988)

Zánik, zánik zrušením/změnou: 3. 7. 1991

nástupce: Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň - v likvidaci (Plzeň, Plzeň-město, Česko :
1991-1997)

Vztahy:
sídlo: Plzeň (Plzeň-město, Česko); Kopeckého sady 11, Plzeň.

Dějiny
Na  přelomu  let  1988-1989  byla  Krajská  projektová  organizace  Stavoprojekt  Plzeň
transformována  z  hospodářské  organizace  pod  správou  Západočeského  krajského
národního  výboru  (dále  jako  ZKNV)  na  státní  podnik  (s  platností  od  1.  1.  1989).  Úřední
název  tohoto  podniku  zněl  „Stavoprojekt  Plzeň“.  Podnik  byl  založen  zakládací  listinou
ZKNV ze dne 6. 12. 1988. K 1. 1. 1991 byla od státního podniku oddělena jeho část, jejíž
zakladatelem se stal  Okresní  úřad Karlovy Vary.  Zakladatelem zbylé „plzeňské“ části  se
namísto  ZKNV  stal  Okresní  úřad  v  Plzni.  Právně  to  bylo  provedeno  tak,  že  byl  podnik
rozdělen  na  dva  státní  podniky,  jehož  zakladateli  se  staly  dva  výše  uvedené  okresní
úřady. Tak to stanovilo usnesení 19. plenárního zasedání ZKNV zde dne 24. 9. 1990, které

4



následně  povolil  zaznamenat  do  podnikového  rejstříku  Okresní  soud  Plzeň-město  svým
usnesením  z  12.  11.  1990.  O  měsíc  později,  12.  12.  1990,  také  bylo  do  podnikového
rejstříku vloženo, že podnik s novým úředním názvem "Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň"
(již  bez  karlovarské  části)  byl  zřízen  zakládací  listinou  Okresního  úřadu  Plzeň  ze  6.
prosince 1990. Tento zápis byl však již dne 15. 1. 1991 vymazán a místo něj bylo vloženo,
že  uvedený  podnik  byl  zřízen  zakládací  listinou  Úřadu  města  Plzně  ze  6.  prosince  1990
(sic!).  Úřad města  Plzně  a  následně Magistrát  města  Plzně  pak  v  rámci  likvidace tohoto
podniku  převzaly  i  jeho  spisovnu.
V  době  existence  národních  výborů  a  centrálně  plánované  ekonomiky  komunistického
režimu podnik jako hlavní předmět činnosti dle záznamu v podnikovém rejstříku prováděl
projektové  práce,  inženýrskou,  urbanistickou,  územně  plánovací,  vývojovou  a  typizační
činnost,  jakož  i  geodetické,  topografické,  kartografické,  geologické  a  laboratorní  práce,
které všechny vykonával zejména pro národní výbory a jimi řízené organizace tehdejšího
Západočeského kraje. Pro jiné organizace a podniky, jakož i  pro jednotlivce mohl podnik
svou činnost, pro kterou měl vybavení a schopnosti, provádět rovněž, avšak pouze pokud
jejím výkonem nebylo narušeno plnění státních zakázek (závazných úkolů státního plánu)
a  plnění  hospodářských  závazků  podniku.  Toto  omezení  pochopitelně  odpadlo  po  pádu
komunistického režimu. Od 1. 1. 1991 tak podnik své činnosti, mezi které v uvedené době
patřilo  zejména  zpracování  územně  plánovacích  podkladů  a  územně  plánovací
dokumentace  a  předprojektové  a  projektové  práce,  vykonával  bez  uvedeného  omezení.
Vnitřní struktury korporace
Podnik  se  členil  na  centrálu  (ředitel,  dva  náměstci,  ekonomický  úsek,  technický  úsek)  a
šest  středisek  architektonické  tvorby.
Funkce korporace
V DOBĚ VZNIKU PODNIKU:

A) Hlavní činnosti:

a)  Projektové  práce,  tj.  zpracování  přípravné  dokumentace  v  oboru  architektury  a
pozemního  stavitelství  a  dalších  příbuzných  oborů,  zejména  pro:

- bytovou a občanskou výstavbu;
- účelovou výstavbu organizací v hospodářství národních výborů;
- regeneraci městských center a modernizaci bytového fondu;
- asanace, rekonstrukce a modernizace objektů včetně památkově chráněných;
- výstavbu pro průmysl a služby;
- inženýrské a dopravní stavby a sítě;
- stavby pro školství, sport a tělovýchovu;
- stavby pro zdravotnictví a lázeňství;
- stavby pro ochranu životního prostředí;
- malé vodní elektrárny;
- terénní a sadovnické úpravy, veřejnou zeleň;
- interiéry, architektonické úpravy, výstavnictví atd.;
-  zpracování  projektových  podkladů  a  dodavatelské  dokumentace  pro  dodavatelské
organizace.

b) Urbanistická a územně plánovací činnost:

-  zpracování  územně  plánovacích  podkladů  a  územně  plánovací  dokumentace  pro
všechny  kategorie  sídelních  útvarů  a  zón;
-  komplexní  činnost  krajského  urbanistického  pracoviště  dle  usnesení  vlády  České
socialistické republiky č. 26/1983, ke zprávě o krajských koncepcích urbanizace a vývoje
osídlení v České socialistické republice.
-  zpracování  informací  o  území,  tvorba  mapy  území  k  potřebám  urbanizace  a  rozvoje
osídlení  pole  zakázek  národních  výborů;
-  práce  podle  vládního  usnesení  č.  652/1964,  o  uspořádání  územního  plánování,
stavebního  řádu  a  investiční  činnosti  na  národních  výborech.

c) Vývojová a typizační činnost:

-  zpracování  státních  a  hospodářských  programů rozvoje  v  oblasti  investiční  výstavby  a
stavebnictví;
- zpracování typizačních prací a úkolů experimentální povahy v oblasti stavebnictví;
- zajišťování přenosu výsledků vědeckotechnického rozvoje do investiční výstavby;

5



- provozování účelného oborového informačního systému pro investiční rozvoj;
- provádění a zajišťování expertizních posudků přípravné nebo projektové dokumentace;
- formulace projektových problémů investičního rozvoje;
-  zpracování  koncepčních  návrhů  programu  rozvoje  pro  oblast  komplexní  bytové
výstavby.

d) Geodetické, topografické a kartografické práce:

-  terénní  práce  pro  zaměření  stavu  území  a  objektů,  zjišťování  poloh  nadzemních  i
podzemních  inženýrských  sítí;
-  zpracování  mapových  podkladů  a  výkresů  stavu  objektů  a  dalších  podkladů  pro
projektování.

e) Geologické a laboratorní práce:

- terénní práce pro průzkum geologické skladby území, zejména pro zakládání staveb;
- laboratorní práce chemické, geotechnické a stavebně technické;
-  vyhodnocování  práce  geologické,  hydrogeologické,  geotechnické  a  inženýrsko-
geologické,  návrhy  zakládání  staveb,  podklady  pro  práce  projektové,  rekonstrukční  a
zabezpečovací;
-  stavebně  technický  průzkum  pro  modernizaci  a  rekonstrukce  staveb  včetně
vyhodnocování.

f)  Výkon  funkce  hlavní  projektové  organizace  ve  sféře  organizací,  kterým  bylo  uděleno
oprávnění  k  projektové  činnosti  v  hospodářství  národních  výborů  Západočeského  kraje,
zejména:

- koordinace a rozvoj racionalizace projektování;
- konzultační a poradenské služby v oboru projektování;
- metodické vedení;
- osvětová, reklamní a komerční činnost;
- výkon technického dohledu nad oprávněnými projektanty jednotlivci.

g) Inženýrská činnost:

- výkon delegovaných funkcí pro investory ve fázích přípravy, realizace a předání staveb
do užívání;
-  konzultační  a  poradenské  služby  v  oboru  investiční  výstavby,  včetně  posuzování
uživatelských  záměrů  investiční  výstavby.

h) Výkon funkce generálního projektanta u staveb pro investory v hospodářství národních
výborů Západočeského kraje.
i)  Výkon  funkce  autorského  dozoru  u  staveb,  pro  které  podnik  zpracoval  projektovou
dokumentaci 1. stupně (úvodní projekt nebo jednostupňový projekt – viz vyhlášku Státní
komise pro vědeckotechnický a investiční rozvoj č. 5/1987 Sb., o dokumentaci staveb).

B) Činnost pro vlastní potřeby podniku:

a) Údržba staveb, strojů a zařízení podniku.
b) Opravy a revize staveb, strojů a zařízení podle oprávnění pracovníků podniku k jejich
provádění.
c) Zajištění potřeb vlastní investiční výstavby (stavební a strojní investice).
d) Činnosti ekonomického útvaru projektu.
e) Závodová doprava, osobní a nákladní autoprovoz.

C)  Sociální  činnosti  (správa  a  provoz  závodních  jídelen  a  kantýn  /bufetů/,  vlastního
bytového  fondu  a  objektů  pro  rekreaci  zaměstnanců  a  rehabilitaci  pracovních  sil)

D) Ostatní činnosti:

a) Výkony výpočetní techniky:

-  zpracování  a  rozšiřování  programového  vybavení  pro  oblast  projektování  a  inženýrské
činnosti;
- strojní zpracování dat a agend;
- pronájem programů pro domácí počítače;

6



- obchodně poradenská a konzultační činnost.

b) Činnost útvaru vědeckotechnických informací:

- činnost odborné knihovny;
-  tvorba  a  údržba  datové  základny  informací  a  programů  pro  celou  oblast  urbanismu  a
projektování  v  investiční  výstavbě  a  její  racionalizaci;
- organizace kurzů, školení, seminářů, aktivů a konferencí odborníků;
- činnost k zajištění zvyšování kvalifikace pracovníků podniku a specializovaná příprava k
získání osvědčení o zvláštní způsobilosti k projektování, k inženýrským, popřípadě k jiným
činnostem  potřebným  k  výkonu  povolání  v  podniku  a  jejich  periodické  obnovování  a
přezkušování;
- technickoekonomické propagace
- poradenská činnost pro stavebníky jednotlivce.

c) Práce planografické, reprografické, knihařské, fotografické a modelářské.
d) Telekomunikační služby.

OD 1. 1. 1991:

A)  Zpracování  územně plánovacích  podkladů  a  územně plánovací  dokumentace,  včetně
regionálních  rozvojových  plánů,  ekologických  koncepcí  a  expertiz,  krajinářských  plánů  -
územních  systémů  ekologické  stability,  koncepcí  rekreace  a  cestovního  ruchu.

B) Předprojektové a projektové práce, zejména pro:

- bytovou, občanskou a účelovou výstavbu;
- výstavbu pro průmysl a služby;
- inženýrské a dopravní stavby;
- sanace, rekonstrukce a modernizace objektů včetně památkově chráněných.

C)  Sociální  činnosti  -  správa  a  provoz  vlastního  bytového  fondu  a  objektů  pro  rekreaci
zaměstnanců  a  rehabilitaci  pracovních  sil.

D) Ostatní činnosti:

- činnost útvaru vědeckotechnických informací;
- činnost k zajištění zvyšování kvalifikace a specializovaná příprava k získávání osvědčení
o zvláštní způsobilosti k projektování, k inženýrským, příp. k jiným činnostem potřebným
k výkonu povolání, jejich periodické obnovování a přezkušování;
- poskytování ostatních služeb a prací souvisejících s činností podniku.
Normy – konstitutivní
Vládní  usnesení  č.  652/1964,  o  uspořádání  územního  plánování,  stavebního  řádu  a
investiční  činnosti  na  národních  výborech.
Zákon č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
Vyhláška  Federálního  ministerstva  pro  technický  a  investiční  rozvoj  č.  88/1976  Sb.,  o
oprávnění  k  projektové  činnosti.
Usnesení vlády České socialistické republiky č. 26/1983, ke zprávě o krajských koncepcích
urbanizace a vývoje osídlení v České socialistické republice.
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  5/1987  Sb.,  o
dokumentaci  staveb.
Zákon č. 88/1988 Sb., o státním podniku.
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  43/1990  Sb.,  o
projektové  přípravě  staveb.
Zákon č. 111/1990 Sb., o státním podniku.
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  186/1990  Sb.,  o
oprávnění  k  projektové  činnosti.
Zdroje informací
Archiválie:
Státní  oblastní  archiv  v  Plzni,  spis  o  fondu  10487  –  Stavoprojekt  Plzeň,  zde  usnesení
Okresního  soudu  Plzeň-město  o  zápisech  a  výmazech  v  podnikovém  rejstříku,  které  se
týkají  Stavoprojektu,  státního  podniku,  Plzeň,  1988–1991  (kopie).

Publikace:

7



Výtah  z  vládních  usnesení  za  měsíc  únor  a  březen  1983.  Provozní  zpravodajství:  orgán
ministerstva  vnitra  ČSR  pro  místní  hospodářství:  pro  potřebu  podniků,  organizací  a
národních  výboru,  1983.  Ročník  XXXII,  částka  15,  s.  227  (zde  usnesení  vlády  České
socialistické  republiky  č.  26/1983).
KIML, Jan – KLAPKOVÁ, Věra – KESTLEROVÁ, Jaroslava. Inventarizace technického archivu
stát.  podniku  KPO  Stavoprojekt,  pracoviště  v  Plzni,  část  B  –  fotodokumentace.  Plzeň  :
Magistrát  města  Plzně,  odbor  řízení  technických  úřadů,  1994.
Odkaz na zdroje informací
Veřejný  rejstřík  a  sbírka  listin:  Úplný  výpis  z  obchodního  rejstříku:  Stavoprojekt,  státní
podnik,  Plzeň  -  v  likvidaci,  AXXIX  142  vedená  u  Krajského  soudu  v  Plzni  [online].:
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=150837&typ=UPLNY

IČ: 078115
Identifikátory:

projektová organizace

Užití jména: úřední, čeština

CAM: 93819

Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň - v likvidaci (Plzeň, Plzeň-město,
Česko : 1991-1997)

Stavoprojekt, s. p., Plzeň - v likvidaci, užití: češtinaVariantní označení:

Vznik, vznik změnou předchůdce: 3. 7. 1991

předchůdce: Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-1991)

Zánik, zánik výmazem z evidence: 23. 6. 1997

Vztahy:
sídlo: Plzeň (Plzeň-město, Česko); Kopeckého sady 11, Plzeň.

Dějiny
Státní  podnik  Stavoprojekt  byl  likvidován  v  letech  1991-1997.  Pokud  se  v  podniku
nalézala  jednotlivá  střediska  (pobočné  závody),  byla  privatizována  a  jejich  následně
vzniklé  písemnosti  zůstaly  v  jejich  spisovnách.  Spisovna  státního  podniku  byla  naopak
postupně předávána zřizovatelem - Úřadem města Plzně a poté Magistrátem města Plzně,
do Státního oblastního archivu (SOA) v Plzni.
Zánik korporace nastal dne 23. 6. 1997 výmazem z obchodního rejstříku.
Výmaz  byl  proveden  na  návrh  likvidátora  Ing.  Ladislava  Raula  ze  dne  13.  4.  1993  po
ukončení  likvidace  státního  podniku.
Vnitřní struktury korporace
Likvidátor Ing. Ladislav Raul.

Funkce korporace
I. Likvidace organizace.

II. Vedle toho také (dle obchodního rejstříku):

A)  Zpracování  územně plánovacích  podkladů  a  územně plánovací  dokumentace,  včetně
regionálních  rozvojových  plánů,  ekologických  koncepcí  a  expertiz,  krajinářských  plánů  -
územních  systémů  ekologické  stability,  koncepcí  rekreace  a  cestovního  ruchu.

B) Předprojektové a projektové práce, zejména pro:

- bytovou, občanskou a účelovou výstavbu;
- výstavbu pro průmysl a služby;
- inženýrské a dopravní stavby;
- sanace, rekonstrukce a modernizace objektů včetně památkově chráněných.

C)  Sociální  činnosti  -  správa  a  provoz  vlastního  bytového  fondu  a  objektů  pro  rekreaci
zaměstnanců  a  rehabilitaci  pracovních  sil.

8



D) Ostatní činnosti:

- činnost útvaru vědeckotechnických informací;
- činnost k zajištění zvyšování kvalifikace a specializovaná příprava k získávání osvědčení
o zvláštní způsobilosti k projektování, k inženýrským, příp. k jiným činnostem potřebným
k výkonu povolání, jejich periodické obnovování a přezkušování;
- poskytování ostatních služeb a prací souvisejících s činností podniku.
Normy – konstitutivní
Zákon č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  43/1990  Sb.,  o
projektové  přípravě  staveb.
Zákon č. 103/1990 Sb., kterým se mění a doplňuje hospodářský zákoník.
Zákon č. 111/1990 Sb., o státním podniku.
Vyhláška  Státní  komise  pro  vědeckotechnický  a  investiční  rozvoj  č.  186/1990  Sb.,  o
oprávnění  k  projektové  činnosti.
Zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
Zákon  č.  262/1992  Sb.,  kterým  se  mění  a  doplňuje  zákon  č.  50/1976  Sb.,  o  územním
plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  zákona  č.  103/1990  Sb.
Zdroje informací
KIML, Jan – KLAPKOVÁ, Věra – KESTLEROVÁ, Jaroslava. Inventarizace technického archivu
stát.  podniku  KPO  Stavoprojekt,  pracoviště  v  Plzni,  část  B  –  fotodokumentace.  Plzeň  :
Magistrát  města  Plzně,  odbor  řízení  technických  úřadů,  1994.
Odkaz na zdroje informací
Veřejný  rejstřík  a  sbírka  listin:  Úplný  výpis  z  obchodního  rejstříku:  Stavoprojekt,  státní
podnik,  Plzeň  -  v  likvidaci,  AXXIX  142  vedená  u  Krajského  soudu  v  Plzni  [online].:
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=150837&typ=UPLNY

IČ: 00078115
Identifikátory:

9



II. Dějiny archivního souboru
Dějiny jednotky popisu:

Od  založení  Stavoprojektu  Plzeň  v  r.  1949  až  do  října  1961  neukládala  organizace
projektantům povinnost  zhotovení  fotodokumentace  průzkumu stavenišť  projektovaných
staveb.  Výjimečně  někteří  projektanti  z  vlastní  iniciativy  pořizovali  fotodokumentaci  i  v
tomto  období  (1951),  ač  nebyla  předepsána  normou  nebo  jinými  předpisy  či  stavebním
zákonem.  Fotodokumentace  byla  většinou  součástí  projektového  úkolu  stavby  –  jako
průzkum staveniště zachycující případné vazby na stávající zástavbu. Fotodokumentace v
tomto  stádiu  předprojektové  přípravy  staveb  obsahuje  též  snímky  výkresové
dokumentace  studií  nových  objektů,  případně  i  jejich  modelů.
Od  října  1961  KPO  Stavoprojekt  založil  archiv  fotodokumentace  a  přijal  k  jeho  vedení
odborného  pracovníka  p.  Přádu,  který  v  této  funkci  pracoval  až  do  skončení  činností
státního  podniku  k  31.  12.  1990  jako  celku.  V  archivu  fotodokumentace  byly  uloženy
negativy  z  činnosti  organizace  podle  účelu  staveb  a  abecedního  pořadí  názvů  obcí
projektovaných  staveb.  Pořizovali  je  v  terénu  buď  projektanti,  nebo  fotografové
organizace,  jejich  zpracování  prováděla  fotolaboratoř  organizace.  Reprodukce  plánů  a
map  pořizoval  pouze  uvedený  pracovník  fotolaboratoře.
Soubor negativů měl být členěn podle účelu staveb dle následující tabulky:

A - administrativní budovy, ústavy
B - bytové objekty, rodinné domky, modernizace bytového fondu
C - sídliště, zastavovací plány
D - domovy pro přestárlé pracující, dětské domovy
E - specialisté, instalace, inženýrské sítě
G - garáže, servisy, opravny, chladírny, prádelny, výrobny, výtopny, domy služeb
H - hospodářské budovy, farmy
K-  kulturní  domy,  divadla,  muzea,  knihovny,  kina,  pionýrské  domy,  střediska  mládeže,
koncertní  síně,  lovecký  zámek
L - lázně - veřejné, zdravotní, plovárny, sauny
M - mapy, územní plány, směrné plány, rozbory k SUP a PUP, meliorace, modely, asanační
plány, situace
N - nádraží, komunikace
O - obchodní stavby - obchodní domy, distribuce, Čedok
P - průmyslové tovární objekty, plastiky, sochy, umělecká díla
R  -  rekreační  budovy,  oblasti,  pionýrské  tábory,  havárie,  závady,  soutěže,  různé  -  foto
zaměstnanců,  reprodukce  soutěže,  zájezdy,  životní  jubilea
S  -  speciální  stavby  -  hřbitovy,  mlýny,  skladiště,  vozovny,  sportovní  stavby,  tělocvičny,
hřiště,  studovny,  sadové  úpravy,  celnice,  pěší  zóny
Š - školy - základní, střední, vysoké, internáty, učiliště, jesle, mateřské školy
T - tabulky, časopisy, ceníky, testy, katalogy, vyhlášky
U - ubytování a stravování, hotely, noclehy, restaurace, jídelny
V - vodní hospodářství, přehrady, čistírny vod, oxidační příkopy, výstavní síně, vytápění -
kolektory
Z - zdravotnické stavby - nemocnice, polikliniky, léčebné a rehabilitační ústavy a zařízení,
lékárny
Y - průzkumy stavenišť, staveb, krajiny, stav zastavění

Tato tabulka je uvedena v archivních knihách fotodokumentace. Při inventuře provedené
na magistrátu města Plzně začátkem roku 1994 bylo zjištěno,  že část  obálek s  negativy
není takto označena a některé druhy staveb dle označení velkými písmeny nejsou vedeny.
Lístkovnice  tehdy  obsahovaly  4755  obálek  negativů  zapsaných  ve  třech  archivních
knihách založených od října 1961 a vedených do března 1991 z 5467 zapsaných položek
/obálek  negativů/  a  88624  snímků/negativů.  Takzvaný  „archiv  fotodokumentace“  byl
nejprve  uložen  v  sídle  původce  (Kopeckého  sady  11),  v  rámci  likvidace  podniku  v  roce
1991  byl  předán  Úřadu  města  Plzně  a  následně  Magistrátu  města  Plzně,  odboru  řízení
technických  úřadů  na  adrese  Škroupova  8.  Zde  byla  ke  dni  2.  11.  1993  zahájena
inventarizace  „technického  archivu  státního  podniku  KPO  Stavoprojekt,  pracoviště  v
Plzni“. Výsledkem byl v listopadu 1994 seznam s názvem „Část B – fotodokumentace“. Jak
se  uvádí  v  úvodu  seznamu,  uspořádání  fotoarchivu  není  přehledné,  ale  vyhovovalo
potřebám  projektové  organizace.  Často  jsou  nesprávně

10



označeny písmeny druhy fotodokumentace,  ale  při  inventuře nebylo označení  měněno s
ohledem  na  původní  zápisy  do  archivních  knih.  Fotoarchiv  obsahoval  podle  tehdy
provedené inventury celkem 88624 negativů a toto číslo bylo i nadále přejímáno do další
dokumentace.  Prakticky  těsně  před  dokončením  seznamu  došlo  k  předání
fotodokumentace  do  SOA  v  Plzni,  Sedláčkova  44.

Archiválie předal do péče archivu Magistrát města Plzně, odbor řízení technických úřadů
na  adrese  Škroupova  8.  Fotodokumentace  Stavoprojektu  byla  převzata  dne  7.  11.  1994
(přírůstkové  číslo  24/94).  Následně  bylo  6.  2.  1995  převzato  ještě  pět  krabiček
„mikrofilmů“ (přírůstkové číslo  11/95,  zapsáno do Přírůstkové knihy k  datu 30.  3.  1995).

Přímý zdroj akvizice:

III. Archivní charakteristika archivního souboru
Způsob uspořádání:

Fond  se  skládá  ze  skleněných  negativů,  z  různých  druhů  negativů  na  běžném
fotomateriálu (listové a svitkové filmy, kinofilmy) a několika kusů klasických fotografií na
fotopapíru. Malé množství negativů je barevných, nepatrné množství snímků je ve formě
barevných  diapozitivů.  Materiál  je  v  mnoha  formách  a  formátech.  Tvoří  ho  dílem
jednotlivé  snímky,  dílem  filmové  pásy  různé  délky  a  s  různým  počtem  snímků.  Řada
jednotlivých  negativů  byla  u  původce  sestřihána  na  nepůvodní  formáty  –  patrně  v
případech,  kdy  byl  malý  snímek  na  negativu  většího  formátu  umístěn  šikmo.  V  rámci
pořádání  byly  v  ohybech  (nebo  co  nejblíže  k  nim  vzhledem k  poloze  snímků)  rozděleny
delší  filmové pásy, které původce poskládal  na rozměry odpovídající  podmínkám uložení
(šířce skříněk a velikosti původních obálek). Veškerý materiál byl při zpracování uložen do
nových  nekyselých  obalů,  byly  spočítány  jednotlivé  kusy  filmů,  skel  i  jednotlivé  snímky.
Diapozitivy  a  barevné  negativy  jsou  v  textu  seznamu  označeny  slovně,  soubory  se
skleněnými  negativy  jsou  uloženy  v  samostatné  řadě,  označené  „S“  (S1  –  S67).
Na tomto místě není od věci poznamenat, že snímky byly vyhotoveny v nejrůznější kvalitě
a bez přímých popisů. Určitá část v řádu jednotek procent bude buď nepoužitelných, nebo
neidentifikovatelných. Neidentifikovatelnost se týká hlavně snímků z průzkumů budoucích
stavenišť  zobrazujících  anonymní  pláň  s  markantem  typu  ruina,  remízek  či  telegrafní
sloup,  a  pak  blíže  nepopsaných  portrétů  zaměstnanců  podniku,  které  bude  možno
identifikovat  po  oskenování.
V září 2016 bylo v důsledku rostoucího badatelského zájmu provedeno přepočítání obálek
s  fotodokumentací  a  na  jejím  základě  bylo  ke  dni  10.  2.  2017  (žádost  č.  j.  SOAP/001-
0244/2017  ze  dne  30.  1.  2017)   rozhodnuto  o  vyhotovení  manipulačního  seznamu
druhého typu a zároveň o naskenování skleněných negativů (viz příloha č. 3 Soubory se
skleněnými negativy). V průběhu tvorby manipulačního seznamu se potvrdilo, že původní
soupis magistrátu nebyl přesný, zejména v případě počtu snímků u jednotlivých položek.
Navíc  za  léta  používání  došlo  neopatrností  uživatelů  k  sloučení  některých  položek  se
shodnými názvy (obsah některých obálek byl větší, zatímco v jiných chyběl). Došlo též k
soupisu  316  položek,  které  v  původním  seznamu  nebyly  zachyceny,  dále  k  přiřazení  a
soupisu  dodatečně  převzatých  mikrofilmů  v  rozsahu  61  položek  a  byly  podchyceny
chybějící položky. Podle poznámek na některých prázdných obálkách v daných případech
jejich  obsah  z  pracovních  důvodů  odnesli  (a  nevrátili)  jejich  tvůrci  –  architekti  ještě  v
průběhu existence podniku, jiné zmizely neznámo kdy (viz příloha č. 2 Chybějící soubory).
Manipulační  seznam tvoří  seznam fotografického materiálu,  vzniklý  po  jeho adjustaci  do
nových  obalů.  Fotografický  materiál  je  řazen  v  původním  pořadí,  jaké  měl  v  seznamu,
vytvořeném  na  Magistrátu  města  Plzně,  odboru  řízení  technických  úřadů  roku  1994.
Původně nezaevidované položky byly zařazeny na konec fondu, zaneseny do seznamu a
průběžně  pročíslovány  v  návaznosti  na  původní  číselnou  řadu.  Vzhledem  k  tomu,  že
jednotlivé  soubory  tvořily  vedle  snímků  na  plastu  či  papíru  i  snímky  na  skle  (skleněné
negativy)  a  materiálově smíšené soubory,  byly  z  důvodu zranitelnosti  soubory na skle  a
smíšené  (sklo/plast)  skenovány  a  zpracovány  jako  první.  Pro  lepší  ochranu  byly  tyto
soubory  (skla  a  kombinace  skel  a  plastu)  uloženy  v  samostatné  řadě  obalů.  Veškerý
materiál  byl  při  zpracování  uložen do speciálních krabiček a  tyto krabičky pak z  důvodů
snažší  manipulace umístěny po několika kusech do standardních kartonů,  nebo (řada S)
do archivních krabic. Celková metráž (37,59 bm) je vypočítána na základě těchto vnějších
obalů.
Fond  zpřístupňuje  745  fotografických  desek,  22  fotografií  na  papírové  podložce,  5043
kinofilmů,  3169  listových  filmů,  1304  mikrofilmů  a  20263  svitkových  filmů.

 Archivní  pomůcka  byla  zpracována  prostřednictvím  softwarové  aplikace  ELZA

11



(Elektronické zpracování archiválií) v roce 2020, proces pořádání probíhal v letech 2017-
2019.

Nepředpokládají se.

Budoucí přírůstky:

Fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky:

Stav materiálu je sice na první pohled relativně dobrý, ale skleněné negativy jsou křehké
a některé popraskané či olámané (viz příloha č. 3), degradace ve formě křehnutí, lámání a
deformace (spojené s nevhodným uložením velkých souborů v příliš úzkých obálkách již u
původce)  postihuje  zejména  snímky  staršího  data  vzniku,  tedy  asi  třetinu  z  celkového
množství  materiálu.  U  zbytku  křehnutí  postupem  času  hrozí.  Barevné  snímky  jsou
bezprostředně  ohroženy  degradací  barev  při  uložení  snímků  v  běžné  pokojové  teplotě.
Ohroženy jsou soubory č. 1122, 1157, 1980, 2230, 2231, 3288, 3351, 3375, 3381, 3437,
3704,  4063,  4168,  4306,  4329,  4454,  4459.  Digitalizace  materiálu  (provedená  již  u
souborů  se  skleněnými  negativy)  je  z  hlediska  zachování  obsahu  nutností.

WANNER, Michal a kol. Základní pravidla pro zpracování archiválií. 2. opravené a rozšířené
vydání. Praha : odbor archivní správy a spisové služby MV, 2015.

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro vyhledávání:

Pravidla zpracování:

KIML,  Jan;  KLAPKOVÁ,  Věra;  KESTLEROVÁ,  Jaroslava.  Inventarizace  technického  archivu
stát.  podniku  KPO  Stavoprojekt,  pracoviště  v  Plzni,  část  B  –  fotodokumentace.  Plzeň  :
Magistrát  města  Plzně,  odbor  řízení  technických  úřadů,  1994.

IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
Tematický popis:

Manipulační  seznam  zpřístupňuje  negativy  vzniklé  z  činnosti  organizace  prakticky  po
většinu  doby  jejího  trvání,  přičemž  datované  snímky  pocházejí  z  let  1951-1991.  Snímky
byly  pořizovány  jako  podkladová  či  doprovodná  dokumentace  před,  nebo  v  průběhu
realizace staveb (přímo v terénu),  nebo jako zdroj  informací a podkladů pro tvorbu další
dokumentace (mj. územních plánů, reklamací a vyšetřování havárií). Kromě dokumentace
staveb  a  terénu  „in  situ“  obsahují  plány,  výkresy,  různé  technické  dokumenty,
architektonické modely a návrhy,  z  odborného hlediska zajímavé pasáže z tuzemských i
zahraničních  publikací  a  norem.  Zachycují  též  prezentace  podniku  a  různé  společenské
události  spojené  s  podnikem  (výstavy,  podnikové  oslavy).  Za  nejzajímavější  jsou
považovány  návrhy  některých  staveb  (OD  Prior,  Zimní  stadion,  Dům  kultury),  snímky
některých  městských  částí  před  jejich  zbouráním  a  nahrazením  sídlišti,  dokumentace
prototypové  výstavby  panelových  domů.

Jazyk archiválií popsaných pomůckou:

čeština

Jazyk archivního souboru (v evidenci NAD):

čeština

Počet zpřístupněných evidenčních jednotek:

Evidenční jednotka Počet Datace
fotografie na papírové podložce 22 [1951]–[1991]
fotografické desky 745 [1951]–[1991]
listové filmy 3169 [1951]–[1991]
svitkové filmy 20263 1951–1991
kinofilmy 5043 [1951]–1991
mikrofilmy 1304 [1951]–[1991]

12



V. Záznam o uspořádání archivního souboru a
sestavení archivní pomůcky
Informace o zpracování:

Archivní  fond  Krajská  projektová  organizace  Stavoprojekt  Plzeň.  Fotodokumentace
uspořádal  a  archivní  pomůcku  v  softwarové  aplikaci  ELZA  (Elektronické  zpracování
archiválií)  vyhotovil  Mgr.  Michael  Pešťák  ve  Státním  oblastním  archivu  v  Plzni  v  letech
2017–2023.

Prameny a literatura:

Viz seznam použité literatury v 1. kapitole.

Zpracovatel jednotky popisu: Pešťák, Michael, Mgr.

Datum popisu: 7.8.2023

13



Příloha č. 1  

 

Seznam zkratek 

 

arch. archivní 

AZNP automobilové závody národní podnik 

  

(barva) barevné negativy 

bm běžný metr 

BSP brigáda socialistické práce 

  

CO civilní obrana 

CVJ centrální výrobna jídel 

  

č.  číslo 

ČFVU Český fond výtvarných umění 

ČKD Českomoravská Kolben Daněk 

ČOV čistírna odpadních vod 

ČSA Československá armáda 

ČSAD Československá státní automobilová doprava 

ČSAV Československá akademie věd 

ČSD Československé státní dráhy 

ČSN československá norma 

ČSOB Československá obchodní banka 

ČSR Česká socialistická republika 

ČSSP, ČSP československo-sovětské přátelství 

ČSSR Československá socialistická republika 

ČSSS Československé státní statky 

ČSTV Československý svaz tělesné výchovy 

ČSVTS Československá vědeckotechnická společnost 

ČTO Česká tělovýchovná organizace 

ČVÚT České vysoké učení technické 

  

DJKT Divadlo J. K. Tyla 

DP dopravní podnik 

DZS dokumentace zadání stavby 

  

e. j. evidenční jednotka 

  

FN fakultní nemocnice 

FMV federální ministerstvo vnitra 

fsd fotografické desky 

fsn fotografie na papírové podložce 

  

HTÚP hospodářsko-technická úprava pozemků 

  

CHZ chemické závody 

  

IČO 

Ing. 

Identifikační číslo organizace 

inženýr 

  

JZD jednotné zemědělské družstvo 

  

KB nezjištěno 

kin kinofilmy 

KIO Krajská inženýrská organizace 



KNV Krajský národní výbor 

KOR Krajská odborová rada 

k. p. koncernový podnik 

KPO krajská projektová organizace 

KPŠ Krajská politická škola 

KPÚ Krajský projektový ústav 

KSČ Komunistická strana Československa 

KV krajský výbor 

KVRIS Krajské vodohospodářské rozvojové a investiční středisko 

  

lfi listové filmy 

LLÚ lázeňský léčebný ústav 

  

MDŽ Mezinárodní den žen 

mf mikrofilmy 

MěNV městský národní výbor 

MěÚNZ městský ústav národního zdraví 

MHD městská hromadná doprava 

MNV místní národní výbor 

MŠ mateřská škola 

MV ministerstvo vnitra 

MVT ministerstvo výstavby 

  

NDR Německá demokratická republika 

n. p. národní podnik 

NP nadzemní podlaží 

NSR Německá spolková republika 

NVNP nezjištěno 

  

Obv. NV Obvodní národní výbor 

OD obchodní dům 

ONP nezjištěno 

ONV okresní národní výbor 

OOR okresní odborová rada 

o. p.  oborový podnik 

OSP okresní stavební podnik 

OV okresní výbor 

OVLP Odbor všeobecného letectví a leteckých prací 

OZAP Obchodní zařízení Praha 

  

PDO pevný domovní odpad 

PHTZ nezjištěno 

poř. č. pořadové číslo 

PS Plzeň Pozemní stavby Plzeň 

PÚ projektový úkol 

PUP podrobný územní plán 

  

RAJ restaurace a jídelny 

r. d., RD rodinné domky 

repro reprodukce 

ROH Revoluční odborové hnutí 

RPS nezjištěno 

RZS nezjištěno 

  

ŘLP Řízení letového provozu 

ŘŠV Ředitelství školské výstavby 

  

s skleněné negativy 

S označení řady kartonů se skleněnými negativy 

Sb. sbírka (zákonů) 



SBČS Státní banka československá 

SČSP Svaz československo-sovětského přátelství 

sfi svitkové filmy 

sit. situace, situační 

SNB Sbor národní bezpečnosti 

SOA 

SOČ 

Státní oblastní archiv 

středoškolská odborná činnost 

SOU střední odborné učiliště 

s. p. státní podnik 

SPB Svaz protifašistických bojovníků 

SPNP nezjištěno 

SPŠ střední průmyslová škola 

SSM Socialistický svaz mládeže 

SSOU střední stavební odborné učiliště 

SSSR Svaz sovětských socialistických republik 

STS státní traktorová stanice 

SUP směrný územní plán 

SVČ nezjištěno 

  

T. J. tělovýchovná jednota 

TPÚ technický projektový úkol 

TÚ telefonní ústředna 

TUV teplá a užitková voda 

  

ÚP úvodní projekt 

UPJ územní projekt 

UPJZ, ÚPJ-Z územní projekt zóny 

ÚPMZ územní plán městské zástavby 

ÚPN-SU územní plán sídelního útvaru 

ÚPNZ, ÚPN-Z, ÚPZ územní plán zóny 

ÚRO Ústřední rada odborů 

US APZ nezjištěno 

USA Spojené státy Americké 

ÚSP ústav sociální péče 

ÚSV ČSAV Ústav sociálních věd Československé akademie věd 

ÚT ústřední topení 

ÚTP úvodní technický projekt 

ÚV ústřední výbor 

  

vf velkoformátové 

VMV vojska ministerstva vnitra 

VŠ vysoké školy 

VŠSE Vysoká škola strojní a elektrotechnická 

WC záchodky 

  

ZČE Západočeská energetika 

ZČP Západočeské pekárny a cukrárny 

ZČS Slovany nezjištěno 

ZDŠ základní devítiletá škola 

ZK závodní klub 

ZKNV Západočeský krajský národní výbor 

ZOO zoologická zahrada 

ZSP zemědělský stavební podnik 

ZTŠ zemědělská technická škola 

ZVIL Závody Vladimíra Ilijiče Lenina 

  

ŽBC Železárny Bílá Cerkev 

 



Příloha č. 2 

 

Chybějící soubory 

 

Pořadové 

číslo  

Pořadové 

číslo podle 

seznamu 

Původní 

signatura 

obálky 

obsah Chybí/poznámka 

   Chybí podle evidence:  

1 885 0 Tachov – průzkum 10 vše 

2 1117 3700 Plzeň – památník ČSSP a banka prázdná obálka 

3 1140 3578 Plzeň – KOR – repro 2 prázdná obálka 

4 1173 3385 Plzeň – KPO – budova 5 prázdná obálka 

5 1271 2133 Plzeň – správní budova SNB - 

perspektiva     

vše 

6 1295 0 Plzeň – PS 69 – rohová sekce 2 prázdná obálka 

7 1471 0 Horšovský Týn 1 vše 

8 1716 187 Tachov – situace 2 vše 

9 1939 3498 Plzeň – severní předměstí, Košutka – 

čtvrťové centrum 

prázdná obálka 

10 1950 3638 Plzeň – severní předměstí, Lochotín  prázdná obálka 

11 1966 4528 Plzeň – severní předměstí, situace 2 prázdná obálka 

12 1996 157 Plzeň – Skvrňany S3, S4 -3 prázdná obálka 

13 3144 5150 Plzeň – Valcha – provozní základna 

Vodních staveb 

prázdná obálka 

14 3148 5131 Tachov – Dům služeb 2 prázdná obálka 

15 3316 3570 Klatovy – Společenský dům 2 vše 

16 3678 3792 Zbiroh – SUP část prázdná obálka 

17 3878 0 Jesle a MŠ - 71 vše 

18 3891 768 Pentlogramy – sčítání silniční dopravy 

1968 

vše 

19 3935 0 Typy písem – německé   vše 

20 3936 1029 Tabulky pro určení jištění 

trojfázových motorů 

prázdná obálka 

21 4213 4685 Železná Ruda – dostavba 

rehabilitačního zařízení 

vše 

22 4405 2254 Hrušková, Březová, Arnoltov – polesí 

Kynžvart 

vše 

23 4632 2445 25 let KPO – zasloužilí pracovníci vše 

   Celkem: 23 souborů 

     

   Chybí mimo evidenci:  

24  3243 Plzeň SNB prázdná obálka 

25  3719 Karlovy Vary – čertův ostrov prázdná obálka 

26  5141 Plzeň – dům techniky prázdná obálka 

27  5142 Tachov - Panenská prázdná obálka 

28  2540 Plzeň – Pražská ul. prázdná obálka 

   Celkem: 5 souborů 

 



Příloha č. 3 

 

Soubory se skleněnými negativy 

 

Číslo 

souboru 

Počet 

skel  

Obsah Poznámka Počet 

plastů 

Počet 

snímků 

celkem 

Číselná 

řada v 

kartonu 

Číslo 

kartonu 

S 

787 2 Starý Plzenec – průzkum ke 

studii 

  2 787/1-2 S1 

1189 1 Plzeň – KPO – 

administrativní budova 2 

 1 2 1189/1-2 S1 

1272 19 Plzeň – typy – panel B4, B5 2 obálky  8 1272/1-8 S1 

    1 12 1272/9-20 S2 

1332 7 Plzeň – TO 6B – půdorys   7 1332/1-7 S3 

1333 12 – čtyřpodlažní jedno a 

dvojdům V3 

  5 1333/1-5 S3 

    1 8 1333/6-13 S4 

1408 1 Rozvadov – 28 bytových 

jednotek 

  1 1408 S4 

1411 2 Sušice – bytové jednotky   2 1411/1-2 S4 

1448 1 Domažlice – Bezděkovské 

předměstí – situace 

  1 1448 S4 

1457 2 Habartov – bytová výstavba   2 1457/1-2 S5 

1460 1 Horažďovice – zastavovací 

plán – sídliště 

  1 1460 S5 

1472 2 Hrádek u Rokycan – 

sídliště 

  2 1472/1-2 S5 

1487 2 Chlumčany – bytová 

zástavba 

  2 1487/1-2 S5 

1488 2 Chlumčany – zastavovací 

plán 

  2 1488/1-2 S5 

1490 2 Chodov – zastavovací plán   2 1490/1-2 S5 

1512 4 Karlovy Vary – Tuhnice – 

zastavovací plán 

  4 1512/1-4 S6 

1514 5 Karlovy Vary – panorama 1 ulomený 

roh 

 5 1514/1-5 S6 

1515 6 Karlovy Vary – panorama 2   1 1515/1 S6 

     5 1515/2-6 S7 

1516 6 Karlovy Vary 1   6 1516/1-6 S7 

1561 1 Klatovy – Na Rozvoji – 

zastavovací plán 

  1 1561 S8 

1563 1 Klatovy – Rozvoj – 

zastavovací plán 

prasklé  1 1563 S8 

1564 1 Klatovy – Pod nemocnicí – 

zastavovací plán 2 

  1 1564 S8 

1565 2 Klatovy – Pod Hůrkou – 

zastavovací studie 

  2 1565/1-2 S8 

1610 6 Nýřany – sídliště   6 1610/1-6 S8 

1612 1 Oloví – sídliště – 

koordinační plán 

  1 1612 S9 

1647 1 Přeštice – zastavovací 

studie 2 

  1 1647 S9 

1653 10 Přimda – perspektivy   10 1653/1-10 S9 

1682 1 Sokolov – areál u jatek   1 1682 S10 



1705 4 Stříbro – Nad Rybníčky – 

zastavovací studie 

rodinných domků 

  4 1705/1-4 S10 

1722 1 Tachov – reprodukce   1 1722 S10 

1726 7 Tachov, Manětín, 

Konstantinovy Lázně – 

repro map 

  6 1726/1-6 S10 

     1 1726/7 S11 

1745 1 Třemošná – zastavovací 

plán 120 bytových jednotek 

  1 1745 S11 

1764 7 Plzeň – Náměstí Odborářů 

1 

  7 1764/1-7 S11 

1765 3 Plzeň – Náměstí Odborářů 

2 

  3 1765/1-3 S11 

1766 5 Plzeň – Náměstí Odborářů 

3 

  5 1766/1-5 S12 

1829 5 Plzeň – Slovany – sídliště – 

model 3 

  5 1829/1-5 S12 

1830 5 Plzeň – Slovany – sídliště 2   2 1830/1-2 S12 

    1 4 1830/3-6 S13 

1831 2 eň – Slovany – sídliště – 

zastavovací plán 

 4 6 1831/1-6 S13 

1870 4 Plzeň – Doubravka, sídliště 

– reprodukce 

  4 1870/1-4 S13 

1871 12 Plzeň – Doubravka, sídliště 

– perspektivy 

  12 1871/1-12 S14 

1872 7 Plzeň – Doubravka, sídliště 

– repro 

  7 1872/1-7 S15 

1874 8 Plzeň – Doubravka, sídliště, 

repro PUP Hřbitovní 

  5 1874/1-5 S15 

     3 1874/6-8 S16 

1875 9 Plzeň – Doubravka, sídliště 

B, C, D, E, F – zastavovací 

plán 

1 prasklý  9 1875/1-9 S16 

1878 1 Plzeň – Doubravka, sídliště 

9 

  1 1878 S17 

1984 20 Plzeň – Skvrňany S3, S4 -1 1 prasklý  11 1984/1-11 S17 

   2 větší na 

plastu 

balené 

samostatně, 

malé po 12 

a 14 

28 37 1984/12-48 S18 

1995 2 Plzeň – Skvrňany 1   2 1995/1-2 S19 

1999 1 Plzeň – Skvrňany – PS 69 – 

zastavovací plán 

  1 1999 S19 

2000 1 Plzeň – Skvrňany situace 1   1 2000 S19 

2055 17 Železná Ruda – rekreační 

chata – soutěž 1 

  8 2055/1-8 S19 

     9 2055/9-17 S20 

2056 11 Železná Ruda – rekreační 

chata – soutěž 2 

  3 2056/1-3 S20 

     8 2056/4-11 S21 

2057 10 Železná Ruda – rekreační 

chata – soutěž 3 

  5 2057/1-5 S21 

     5 2057/6-10 S22 

2088 1 Plzeň – zimní stadion – 

kluziště   

  1 2088 S22 

2166 1 Plzeň – zoologická zahrada   1 2166 S22 



2 

2167 2 Plzeň – zoologická zahrada 

3 

  2 2167/1-2 S22 

2197 2 Karlovy Vary – sadové 

úpravy závod MOSER 

  2 2197/1-2 S22 

2209 1 Ostrov nad Ohří – urnový 

háj 

  1 2209 S22 

2218 1 Špičák – lanovka 2   1 2218 S23 

2232 5 Abertamy – mapa   5 2232/1-5 S23 

2256 1 Bor u Tachova – mapa 1 rozbité 2 3 2256/1-3 S23 

2262 1 Broumy   1 2262 S23 

2274 9 Dobřany – mapy 1   3 2274/1-3 S23 

     6 2274/4-9 S24 

2275 7 Dobřany – mapy 2   6 2275/1-6 S24 

     1 2275/7 S25 

2276 7 Dobřany – mapy 3   7 2276/1-7 S25 

2277 7 Dobřany – mapy 4   4 2277/1-4 S25 

     3 2277/5-7 S26 

2303 3 Horažďovice – mapa 1   3 2303/1-3 S26 

2352 2 Chotěšov – mapy   2 2352/1-2 S26 

2370 8 Karlovy Vary – územní 

plány historické 

  4 2370/1-4 S26 

     4 2370/5-8 S27 

2451 1 Manětín – mapa 1   1 2451 S27 

2478 1 Nezvěstice – mapa 2   1 2478 S27 

2499 2 Ošelín – mapa 1   2 2499/1-2 S27 

2508 1 Pernink – mapa 2   1 2508 S27 

2520 14 Černice   3 2520/1-3 27 

     11 2520/4-14 S28 

2525 3 Plzeň – mapa 2   1 2525/1 S28 

     2 2525/2-3 S29 

2526 6 Plzeň – mapy 1:1000   6 2526/1-6 S29 

2527 7 Plzeň – Doubravka 1 prasklý  4 2527/1-4 S29 

     3 2527/5-7 S30 

2530 1 Plzeň – mapa 4   1 2530 S30 

2531 2 Plzeň – mapa 5   2 2531/1-2 S30 

2638 1 Stanovice – mapa   1 2638 S30 

2675 2 Štěnovice – mapa 1   2 2675/1-2 S30 

2717 2 Vidice   2 2717/1-2 S30 

2765 2 Rokycany – mapa 3   1 2765/1 S30 

     1 2765/2 S31 

2808 23 Luzern – Švýcarsko – 

sčítání dopravy 

  11 2808/1-11 S31 

     12 2808/12-23 S32 

2813 2 Plzeň – plán zatížení 

komunikační sítě 

  2 2813/1-2 S33 

2817 3 Plzeň – pentlový diagram 

městské dopravy 

  3 2817/1-3 S33 

2818 5 Plzeň – plán města Plzně – 

silniční doprava 

2 obálky  5 2818/1-5 S33 

2819 1 Plzeň – plán města Plzně – 

zatížení dopravních ploch a 

garáží 

  1 2819 S33 

2821 15 Plzeň – generální plán 

dopravy Plzně 1 

  12 2821/1-12 S34 

     3 2821/13-15 S35 

2822 17 Plzeň – generální plán 

dopravy Plzně 2 

  9 2822/1-9 S35 



     8 2822/10-17 S36 

2824 1 Plzeň – Zimní stadion – 

studie parkovišť 1 

 3 4 2824/1-4 S36 

2841 3 Kongres Tokio 1967   3 2841/1-3 S37 

2900 2 Tachov – Dům služeb 1   2 2900/1-2 S37 

2916 33 Plzeň – OD Prior 6 2 obálky  7 2916/1-7 S37 

     12 2916/8-19 S38 

     12 2916/20-31 S39 

     2 2916/32-33 S40 

2917 11 Plzeň – OD Prior 7   10 2917/1-10 S40 

     1 2917/11 S41 

2918 4 Plzeň – OD Prior 8  11 15 2918/1-15 S41 

2935 13    12 2935/1-12 S42 

     1 2935/13 S43 

2938 2 Plzeň – OD Prior – soutěž  2 4 2938/1-4 S43 

2945 1 Plzeň – obchodní dům – 

soutěž – návrh  

ulomené  1 2945 S43 

2999 1 Tachov – Plastimat ulomený 

roh 

 1 2999 S43 

3000 1 Toužim – OZAP – situace   1 3000 S43 

3022 2 Plzeň – socha reprodukce   2 3022/1-2 S43 

3060 1 Doubí – vesnička SOS 2  6 7 3060/1-7 S43 

   Snímky 13-

24 jsou po 

dvojicích 

na jednom 

kusu filmu 

17 17 3060/8-24 S44 

3109 8 Klimatizace – reprodukce 

z knihy 

  6 3109/1-6 S44 

     2 3109/7-8 S45 

3164 7 Garáže – repro z časopisu 1 3 prasklé  7 3164/1-7 S45 

3165 4 Garáže – repro z časopisu 2   4 3165/1-4 S46 

3170 4 Plzeň – Doubravka B – 

výtopna 

 1 5 3170/1-5 S46 

3188 1 Klatovy – farma ČSSS   1 3188 S46 

3324 10 Mariánské Lázně – Úšovice 

– Kulturní středisko 1 

  3 3324/1-3 S46 

    4 11 3324/4-14 S47 

3353 2 Karlovy Vary – Vřídlo  6 8 3353/1-8 S47 

3355 9 Karlovy Vary – panoráma   9 3355/1-9 S48 

3413 3 Bezdružice – SUP   3 3413/1-3 S48 

3419 1 Bor u Tachova – PUP 1   1 3419 S49 

3432 2 Domažlice – PUP 2  8 10 3432/1-10 S49 

3446 2 Habartov – PUP sídliště   2 3446/1-2 S49 

3477 1 Chodov – zastavovací plán 

sídliště 

  1 3477 S49 

3485 2 Kadaň – PUP 2   2 3485/1-2 S50 

3495 2 Kaznějov – SUP 1   2 3495/1-2 S50 

3505 2 Kladruby – SUP 1   2 3505/1-2 S50 

3510 1 Klatovy – SUP 2   1 3510 S50 

3529 4 Lázně Kynžvart – PHTZ a 

SUP 

  4 3529/1-4 S50 

3541 1 Nejdek – PUP   1 3541 S50 

3551 2 Oloví – SUP 2 snímky 

na jednom 

kusu filmu 

4 6 3551/1-6 S51 

3553 2 Ostrov – PUP 1  1 3 3553/1-3 S51 

3561 1 Plzeň – SUP 1 6 snímků 12 13 3561/1-13 S51 



po 

dvojicích 

na jednom 

kusu filmu 

3576 1 Plzeň – studie areálu Škoda   1 3576 S51 

3585 5 Plzeň – Zoologická zahrada 

PUP 

  5 3585/1-5 S52 

3613 3 Přimda – PUP 1   3 3613/1-3 S52 

3614 2 Přimda – PUP 2   2 3614/1-2 S52 

3621 1 Rokycany – SUP 1   1 3621 S52 

3625 1 Rokycany – asanační plán 2  1 2 3625/1-2 S52 

3649 1 Stříbro – generel občanské 

bytové výstavby 1 

  1 3649 S53 

3657 1 Sušice – SUP 1   1 3657 S53 

3721 1 Plzeň – Lochotín – 

učňovská škola 1 

  1 3721 S53 

3787 1 Chlumčany – škola lepené  1 3787 S53 

3794 3 Karlovy Vary – 

pedagogický institut 1 

  3 3794/1-3 S53 

3826 1 Ostrov nad Ohří, škola, 

situace 

  1 3826 S53 

3860 1 Toužim – 12 letá škola   1 3860 S53 

3903 1 Katalog PS – 61   1 3903 S53 

3906 2 Reprodukce z knihy 

anglické o topení 

  2 3906 S53 

3910 24 Manningovy tabulky   12 3910/1-12 S54 

     12 3910/13-24 S55 

3940 20 Tabulky pro výpočet 

tlakových ztrát 

  12 3940/1-12 S56 

     8 3940/13-20 S57 

3942 7 Tabulky pro úpravny vod – 

chlorované + alkalické 

  4 3942/1-4 S57 

     3 3942/5-7 S58 

3944 8 Tabulky – lopatková 

míchadla pro vodárny 

  8 3944/1-8 S58 

3948 1 Tabulky Manningovy – 

tlakové ztráty 

  1 3948 S58 

3966 4 Tabulky – ztráty tlaku 

v potrubí při délce a 

průměru 

  4 3966/1-4 S59 

3972 2 Osvětlovací podmínky – 

německé diagramy 

  2 3972/1-2 S59 

4009 5 Plzeň – nemocnice – 

desinfekční stanice 

  5 4009/1-5 S59 

4081 1 Klenčí – odkanalizování   1 4081 S60 

4114 1 Plzeň – drožďárna ČOV – 

Lochotínská ulice (lepené) 

lepené  1 4114 S60 

4148 2 Deelen – ČOV, Holandsko   2 4148/1-2 S60 

4203 6 Sokolov – nemocnice 1   6 4203/1-6 S60 

4204 3 Sokolov – nemocnice D2 a 

D3 

  3 4204/1-3 S60 

4205 7 Sokolov – nemocnice 2   7 4205/1-7 S61 

4206 8 Sokolov – nemocnice 3   5 4206/1-5 S61 

     3 4206/6-8 S62 

4221 16 Nemocnice – repro   9 4221/1-9 S62 

     7 4221/10-16 S63 

4222 15 Nemocnice – repro 

z časopisu 1 

  5 4222/1-5 S63 

     10 4222/6-15 S64 



4223 13 Nemocnice – repro 

z časopisu 2 

  2 4223/1-2 S64 

     11 4223/3-13 S65 

4298 1 Domažlice – hotel a 

kulturní dům – perspektiva 

  1 4298 S65 

4349 14 Plzeň – Výstaviště – situace   12 4349/1-12 S66 

     2 4349/13-14 S67 

4448 1 Diplom ČVÚT Praha – Ing. 

Bašta a Ing. Baštová 

  1 4448 S67 

4585 1 Vzduchotechnika – 

přetlakový ventil 

  1 4585 S67 

4592 1 Dobřany – znak   1 4592 S67 

4593 1 Klatovy – znak   1 4593 S67 

4595 1 Znak   1 4595 S67 

 



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

213000010/10487 1

Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň

21

Fotodokumentace

3 sfi 1-252

původní signatura: 1
Abertamy – průzkum 1970
svitkový film: 25; EJ
92 snímků

4 sfi 26-342

původní signatura: 2
Abertamy, nákupní středisko – průzkum 1975
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

5 sfi 35-642

původní signatura: 3
Aš – průzkum 1 1983
svitkový film: 30; EJ
120 snímků

6 sfi 65-792

původní signatura: 4
Aš – průzkum 2 1985
svitkový film: 15; EJ
45 snímků

7 kin 1-62

původní signatura: 5
Aš, 120 bytových jednotek Tosta – průzkum 1990
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

8 kin 7-212

původní signatura: 6
Bečov nad Teplou – průzkum 1 1968
kinofilm: 15; EJ
52 snímků

9 sfi 80-972

původní signatura: 7
Bečov nad Teplou, Radošov, Kyselka 1968
svitkový film: 18; EJ
66 snímků

10 sfi 98-1012

původní signatura: 8
Babylon, Baštírna – průzkum 1967
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

11 kin 22-262

původní signatura: 9
Běšiny – průzkum 1 1987
kinofilm: 5; EJ

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

30 snímků

12 sfi 102-1042

původní signatura: 10
Bor u Tachova – průzkum 1 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

13 kin 27-322

původní signatura: 11
Bor u Tachova – průzkum 2 1985
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

14 sfi 105-1072

původní signatura: 12
Bor u Tachova – průzkum 3 1990
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

15 sfi 108-1282

původní signatura: 13
Babylon – průzkum 1965
svitkový film: 21; EJ
79 snímků

16 sfi 129-1312

původní signatura: 14
Bezdružice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

17 sfi 132-1342

původní signatura: 15
Bdeněves – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

18 sfi 135-1372

původní signatura: 16
Bdeněves – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

19 sfi 138-1452

původní signatura: 17
Bečov nad Teplou – průzkum 2 1984
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

20 kin 33-462

původní signatura: 18
Běšiny – průzkum SUP 1972
kinofilm: 14; EJ
76 snímků

21 kin 47-532

původní signatura: 19

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Běšiny – průzkum 2 1987
kinofilm: 7; EJ
51 snímků

22 sfi 146-1502

původní signatura: 20
Bezdružice – průzkum 2 1969
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

23 sfi 151-1532

původní signatura: 21
Bezdružice, úpravna osiv 1969
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

24 sfi 154-1552

původní signatura: 22
Bezdružice – průzkum 3 1985
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

25 kin 54-552

původní signatura: 23
Bezvěrov – průzkum 1973
kinofilm: 2; EJ
13 snímků

26 sfi 156-1582

původní signatura: 24
Bělá nad Radbuzou – průzkum bytových jednotek [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

27 sfi 159-1612

původní signatura: 25
Biřkov – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

28 sfi 162-1762

původní signatura: 26
Blovice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
47 snímků

29 sfi 177-1872

původní signatura: 27
Blovice PUP – průzkum 1975
svitkový film: 11; EJ
39 snímků

30 sfi 188-1932

původní signatura: 28
Blovice, fasády bytových jednotek 1981
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

31 sfi 194-2012

původní signatura: 29
Blovice – průzkum 2 1984
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

32 kin 56-612

původní signatura: 30
Bochov – průzkum 1985
kinofilm: 6; EJ
37 snímků

33 sfi 202-2072

původní signatura: 31
Bor u Tachova – průzkum 4 1967
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

34 sfi 208-2102

původní signatura: 32
Bor u Tachova – průzkum 5 1970
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

35 sfi 211-2132

původní signatura: 33
Bor u Tachova, Agroservis – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

36 sfi 214-2162

původní signatura: 34
Bor u Tachova, Dům služeb 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

37 sfi 217-2212

původní signatura: 35
Bor u Tachova – průzkum 6 1967
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

38 sfi 222-2242

původní signatura: 36
Bor u Tachova, 32 bytových jednotek [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

39 sfi 225-2282

původní signatura: 37
Bor u Tachova – průzkum 7 1972
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

40 kin 62-642

původní signatura: 38
Bor u Tachova – průzkum 8 1973
kinofilm: 3; EJ

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

19 snímků

41 kin 65-682

původní signatura: 39
Bor u Tachova – průzkum 9 1974
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

42 sfi 229-2322

původní signatura: 40
Bor u Tachova – průzkum 10 1967
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

43 sfi 233-2352

původní signatura: 41
Bor u Tachova – průzkum 11 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

44 kin 692

původní signatura: 42
Bor u Tachova, 158 bytových jednotek – průzkum 1976
5 snímků

45 kin 702

původní signatura: 43
Bor u Tachova, 132 bytových jednotek – průzkum 1976
7 snímků

46 sfi 236-2382

původní signatura: 44
Bor u Tachova – průzkum 12 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

47 sfi 2392

původní signatura: 45
Borovany – průzkum 1 1967
4 snímky

48 sfi 240-2452

původní signatura: 46
Borovany – průzkum 2 1967
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

49 kin 71-742

původní signatura: 47
Boží Dar – průzkum 1988
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

50 sfi 246-2472

původní signatura: 48
Brod nad Tichou – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

51 kin 75-782

původní signatura: 49
Krásno, Borek, SUP, PUP – průzkum 1973
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

52 kin 79-852

původní signatura: 50
Broumy, JZD – průzkum 1968
kinofilm: 7; EJ
39 snímků

53 kin 86-1112

původní signatura: 51
Břasy, PUP – průzkum 1972
kinofilm: 26; EJ
155 snímků

54 sfi 248-2522

původní signatura: 52
Březina, sklady – průzkum 1971
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

55 sfi 253-2572

původní signatura: 53
Březová, panoramata 1968
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

56 sfi 258-2632

původní signatura: 54
Březová – průzkum 1 1973
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

57 sfi 264-2722

původní signatura: 55
Březová – průzkum 2 1985
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

58 sfi 273-2742

původní signatura: 56
Březín – průzkum 1967
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

59 sfi 275-2772

původní signatura: 57
Bučí – průzkum 1969
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

60 kin 112-1132

původní signatura: 58
Čachrov – průzkum 1 1974

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 2; EJ
11 snímků

61 sfi 278-2832

původní signatura: 59
Čachrov – průzkum 2 1969
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

62 kin 114-1172

původní signatura: 60
Ctiboř – průzkum 1983
kinofilm: 4; EJ
27 snímků

63 sfi 284-2862

původní signatura: 61
Částkov – průzkum 1969
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

64 sfi 287-2922

původní signatura: 62
Černá v Pošumaví, základní škola 1 1985
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

65 kin 118-1302

původní signatura: 63
Černá v Pošumaví, základní škola 2 1985
kinofilm: 13; EJ
57 snímků

66 sfi 293-2952

původní signatura: 64
Černice – průzkum 1 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

67 sfi 296-3102

původní signatura: 65
Černice – průzkum 2 1972
svitkový film: 15; EJ
50 snímků

68 sfi 311-3222

původní signatura: 66
Černice – průzkum 3 1972
svitkový film: 12; EJ
39 snímků

69 sfi 323-3312

původní signatura: 67
Čerňovice, Vlkanov 1967
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

70 sfi 332-3342

30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 68
Čerňovice – průzkum 1967
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

71 sfi 335-3372

původní signatura: 69
Černíkovice – průzkum 1 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

72 sfi 338-3432

původní signatura: 70
Černíkovice – průzkum 2 1972
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

73 sfi 344-3582

původní signatura: 71
Červený Hrádek – průzkum 1961
svitkový film: 15; EJ
54 snímků

74 sfi 359-3802

původní signatura: 72
Černošín – průzkum 1961
svitkový film: 22; EJ
78 snímků

75 sfi 381-3852

původní signatura: 73
Červený Hrádek, Chrást – průzkum 1969
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

76 sfi 386-3882

původní signatura: 74
Česká Bříza – průzkum 1 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

77 sfi 389-3912

původní signatura: 75
Česká Bříza – průzkum 2 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

78 sfi 392-3932

původní signatura: 76
České Budějovice – průzkum 1965
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

79 sfi 394-3962

původní signatura: 77
Damnov – průzkum 1 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

80 sfi 397-3992

původní signatura: 78
Damnov – průzkum a panorama 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

81 sfi 400-4022

původní signatura: 79
Damnov – průzkum 2 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

82 sfi 403-4052

původní signatura: 80
Dírná – průzkum 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

83 sfi 406-4082

původní signatura: 81
Dobřany – průzkum 1 1975
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

84 sfi 409-4112

původní signatura: 82
Dobřany – průzkum 2 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

85 sfi 412-4162

původní signatura: 83
Dobřany – průzkum 3 1967
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

86 sfi 417-4322

původní signatura: 84
Dobřany – průzkum 4 1970
svitkový film: 16; EJ
59 snímků

87 kin 131-1322

původní signatura: 85
Dobřany – průzkum 5 1989
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

88 sfi 433-4352

původní signatura: 86
Dobřany – průzkum 6 1989
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

89 kin 133-1382

původní signatura: 87
Dobřany – průzkum 7 1983

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 6; EJ
34 snímků

90 kin 139-1422

původní signatura: 88
Dobřany – průzkum 8 1985
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

91 sfi 436-4552

původní signatura: 89
Dobřany – průzkum 9 1961
svitkový film: 20; EJ
79 snímků

92 sfi 456-4642

původní signatura: 90
Dobřív, SUP – průzkum 1971
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

93 sfi 465-4902

původní signatura: 91
Dobřív – průzkum 1 1972
svitkový film: 26; EJ
103 snímků

94 kin 143-2032

původní signatura: 92
Dobřív – průzkum 2 1972
kinofilm: 61; EJ
330 snímků

95 sfi 491-4932

původní signatura: 93
Dolní Jamné – průzkum 1 1972
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

96 sfi 494-4962

původní signatura: 94
Dolní Jamné – průzkum 2 1972
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

97 sfi 497-5002

původní signatura: 95
Dolní Lukavice, zámek 1981
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

98 sfi 501-5022

původní signatura: 96
Doubí, MŠ – průzkum 1973
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

99 sfi 503-5052

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 97
Domažlice – průzkum 1 1966
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

100 sfi 506-5212

původní signatura: 98
Domažlice – průzkum 2 1971
svitkový film: 16; EJ
64 snímků

101 sfi 522-5332

původní signatura: 99
Domažlice – průzkum 3 1976
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

102 kin 204-2072

původní signatura: 100
Domažlice – průzkum 4 1976
kinofilm: 4; EJ
22 snímků

103 sfi 534-5392

původní signatura: 101
Domažlice – průzkum 5 1964
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

104 sfi 540-5422

původní signatura: 102
Domažlice – průzkum 6 1961
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

105 sfi 543-5452

původní signatura: 103
Domažlice, náměstí – průzkum 1965
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

106 kin 208-2132

původní signatura: 104
Domažlice – průzkum 7 1967
kinofilm: 6; EJ
31 snímků

107 sfi 546-5562

původní signatura: 105
Domažlice – průzkum 8 1969
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

108 kin 214-2162

původní signatura: 106
Domažlice – průzkum 9 1980
kinofilm: 3; EJ
19 snímků

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

109 sfi 557-5622

původní signatura: 107
Domažlice, SSOU, Švihov, Radnice 1981
svitkový film: 6; EJ
35 snímků

110 sfi 563-5772

původní signatura: 108
Domažlice, Týnské předměstí č. 204 1981
svitkový film: 15; EJ
56 snímků

111 sfi 578-5812

původní signatura: 109
Domažlice, Kozinova ulice 1981
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

112 sfi 582-5922

původní signatura: 110
Domažlice – průzkum 10 1978
svitkový film: 11; EJ
46 snímků

113 kin 217-2212

původní signatura: 111
Domažlice – průzkum 11 1983
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

114 kin 222-2312

původní signatura: 112
Domažlice – průzkum 12 1976
kinofilm: 10; EJ
10 snímků

115 sfi 593-6002

původní signatura: 113
Domažlice – průzkum 13 1979
svitkový film: 8; EJ
21 snímků

116 sfi 601-6552

původní signatura: 114
Domažlice – průzkum 14 1963
svitkový film: 55; EJ
182 snímků

117 kin 232-2362

původní signatura: 115
Domažlice – průzkum 15 1983
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

118 kin 237-2412

původní signatura: 116
Domažlice, 300 bytových jednotek - průzkum 1984

35



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 5; EJ
36 snímků

119 sfi 656-6642

původní signatura: 117
Domažlice – průzkum 16 1986
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

120 kin 242-2562

původní signatura: 118
Draženov – průzkum 1989
kinofilm: 15; EJ
66 snímků

121 sfi 665-6662

původní signatura: 119
Doubí – průzkum 1 1973
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

122 lfi 1-22

původní signatura: 120
Doubí – průzkum 2 1973
listový film: 2; EJ
6 snímků

123 kin 257-2592

původní signatura: 121
Doubí, MŠ – průzkum 1973
kinofilm: 3; EJ
21 snímků

124 sfi 667-6682

původní signatura: 122
Doubí – průzkum 3 1970
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

125 sfi 669-6782

původní signatura: 123
Doubí – průzkum, panoramata [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
34 snímků

126 sfi 679-6882

původní signatura: 124
Doubí – průzkum 4 1967
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

127 sfi 689-7102

původní signatura: 125
Doubí – průzkum 5 1969
svitkový film: 22; EJ
76 snímků

128 sfi 711-7182

36



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 126
Doubí – průzkum 6 1969
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

129 sfi 719-7212

původní signatura: 127
Doubí – průzkum 7 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

130 sfi 722-7242

původní signatura: 128
Dražeň – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

131 sfi 725-7322

původní signatura: 129
Dolní Nivy – průzkum 1951
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

132 sfi 733-7412

původní signatura: 130
Dvorec u Nepomuka – průzkum 1976
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

133 sfi 742-7552

původní signatura: 131
Františkovy Lázně, Společenský dům 1 1965
svitkový film: 14; EJ
49 snímků

134 sfi 756-7642

původní signatura: 132
Františkovy Lázně – průzkum 1 1965
svitkový film: 9; EJ
25 snímků

135 sfi 765-7772

původní signatura: 133
Františkovy Lázně, Společenský dům 2 1971
svitkový film: 13; EJ
50 snímků

136 sfi 778-7952

původní signatura: 134
Františkovy Lázně, Společenský dům 3 1971
svitkový film: 18; EJ
69 snímků

137 sfi 796-8022

původní signatura: 135
Františkovy Lázně, zotavovna Oděsa – průzkum 1979
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

37



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

138 kin 260-2642

původní signatura: 136
Františkovy Lázně – průzkum 2 1990
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

139 sfi 803-8072

původní signatura: 137
Františkovy Lázně, Trianon – rekonstrukce středu 1991
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

140 sfi 808-8092

původní signatura: 138
Háje, zotavovna 1973
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

141 sfi 810-8252

původní signatura: 139
Halže, SUP – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 16; EJ
59 snímků

142 sfi 826-8282

původní signatura: 140
Hartmanice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

143 sfi 829-8372

původní signatura: 141
Hartmanice – průzkum 2 1976
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

144 sfi 838-8402

původní signatura: 142
Hamry – průzkum 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

145 sfi 841-8462

původní signatura: 143
Hazlov – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

146 sfi 847-8572

původní signatura: 144
Hazlov, Přimda – průzkum 1982
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

147 sfi 858-8592

původní signatura: 145
Hazlov, výškopisný plán 1983

38



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
6 snímků

148 sfi 860-8832

původní signatura: 146
Heřmanova Huť – průzkum 1 1963
svitkový film: 24; EJ
86 snímků

149 kin 265-2692

původní signatura: 147
Heřmanova Huť – průzkum 2 1986
kinofilm: 5; EJ
38 snímků

150 sfi 884-9022

původní signatura: 148
Hnačov – průzkum 1964
svitkový film: 19; EJ
66 snímků

151 sfi 903-9252

původní signatura: 149
Holýšov – průzkum 1 1975
svitkový film: 23; EJ
83 snímků

152 sfi 926-9542

původní signatura: 150
Horní Bříza, SUP – průzkum 1962
svitkový film: 29; EJ
114 snímků

153 sfi 955-9682

původní signatura: 151
Horní Bříza – průzkum 1 1984
svitkový film: 14; EJ
49 snímků

154 sfi 969-9772

původní signatura: 152
Horní Bříza – průzkum 2 1984
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

155 sfi 978-9842

původní signatura: 153
Horní Bříza – průzkum 3 1985
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

156 sfi 985-9982

původní signatura: 154
Horní Slavkov – průzkum 1 1978
svitkový film: 14; EJ
45 snímků

157 sfi 999-10012

39



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 155
Horní Slavkov – průzkum 2 1986
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

158 sfi 1002-10082

původní signatura: 156
Horská Kvilda – průzkum 1979
svitkový film: 7; EJ
21 snímků

159 sfi 1009-10132

původní signatura: 157
Hrádek u Rokycan – panoramata 1974
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

160 sfi 1014-10152

původní signatura: 158
Hrádek u Rokycan – průzkum 1 1970
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

161 sfi 1016-10232

původní signatura: 159
Hrádek u Rokycan – průzkum 2 1962
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

162 sfi 1024-10332

původní signatura: 160
Hrádek u Rokycan – průzkum 3 1979
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

163 sfi 1034-10392

původní signatura: 161
Hrádek u Rokycan – průzkum 4 1990
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

164 sfi 1040-10472

původní signatura: 162
Hracholusky – průzkum 1 1984
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

165 sfi 1048-10492

původní signatura: 163
Hodovíz – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

166 sfi 1050-10522

původní signatura: 164
Hojsova Stráž – průzkum 1 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

40



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

167 sfi 1053-10632

původní signatura: 165
Hojsova Stráž, zotavovna k. p. Škoda 1982
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

168 sfi 1064-10752

původní signatura: 166
Hojsova Stráž – průzkum 2 1983
svitkový film: 12; EJ
40 snímků

169 sfi 1076-10992

původní signatura: 167
Holoubkov, SUP – průzkum 1962
svitkový film: 24; EJ
95 snímků

170 sfi 1100-11112

původní signatura: 168
Holoubkov – průzkum 1 1985
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

171 sfi 1112-11142

původní signatura: 169
Holýšov – průzkum 2 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

172 kin 270-2712

původní signatura: 170
Holýšov – průzkum 3 1984
kinofilm: 2; EJ
14 snímků

173 kin 272-2762

původní signatura: 171
Holýšov – průzkum 4 1975
kinofilm: 5; EJ
26 snímků

174 sfi 1115-11172

původní signatura: 172
Holoubkov – průzkum 2 1978
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

175 sfi 1118-11242

původní signatura: 173
Holoubkov – průzkum 3 1977
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

176 sfi 11252

původní signatura: 174
Horní Bříza, přístavba školy 1976

41



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

177 sfi 1126-11372

původní signatura: 175
Horšovský Týn – průzkum 1 1979
svitkový film: 12; EJ
34 snímků

178 sfi 1138-11402

původní signatura: 176
Horšovský Týn, státní silnice – průzkum 1972
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

179 sfi 1141-11622

původní signatura: 177
Horšovský Týn – průzkum 2 1980
svitkový film: 22; EJ
84 snímků

180 sfi 1163-11782

původní signatura: 178
Horšovský Týn – průzkum 3 1985
svitkový film: 16; EJ
67 snímků

181 sfi 1179-12012

původní signatura: 179
Horažďovice – průzkum 1 1961
svitkový film: 23; EJ
89 snímků

182 sfi 1202-12262

původní signatura: 180
Horažďovice – průzkum 2 1969
svitkový film: 25; EJ
94 snímků

183 sfi 1227-12292

původní signatura: 181
Horažďovice, hotel Holoubek 1987
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

184 sfi 1230-12332

původní signatura: 182
Horažďovice – průzkum 3 1982
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

185 sfi 1234-12382

původní signatura: 183
Horažďovice – průzkum 4 1986
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

186 sfi 1239-12412

původní signatura: 184

42



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Horažďovice – průzkum 5 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

187 sfi 1242-12512

původní signatura: 185
Horažďovice – průzkum 6 1982
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

188 sfi 1252-12782

původní signatura: 186
Horažďovice, asanační plán 1971
svitkový film: 27; EJ
106 snímků

189 kin 277-2822

původní signatura: 187
Horažďovice – průzkum 7 1982
kinofilm: 6; EJ
40 snímků

190 kin 283-2872

původní signatura: 188
Horažďovice, nemocnice 1988
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

191 kin 288-2922

původní signatura: 189
Horažďovice – průzkum 8 1989
kinofilm: 5; EJ
27 snímků

192 sfi 1279-12872

původní signatura: 190
Hořovice, adaptace budov 1969
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

193 kin 2932

původní signatura: 191
Hořovice, nemocnice – průzkum 1989
8 snímků

194 sfi 1288-12932

původní signatura: 192
Hošťka – průzkum 1970
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

195 sfi 1294-13052

původní signatura: 193
Hranice, Aš, Hazlov 1977
svitkový film: 12; EJ
47 snímků

196 sfi 1306-13362

43



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 194
Hracholusky – průzkum 2 1965
svitkový film: 31; EJ
116 snímků

197 sfi 1337-13452

původní signatura: 195
Hracholusky – průzkum 3 1966
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

198 kin 294-3032

původní signatura: 196
Hroznětín – průzkum 1986
kinofilm: 10; EJ
70 snímků

199 sfi 1346-13482

původní signatura: 197
Hvozd – průzkum 1 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

200 sfi 1349-13512

původní signatura: 198
Hvozd – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

201 sfi 1352-13602

původní signatura: 199
Cheb, hotel Blaník 1967
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

202 sfi 1361-13722

původní signatura: 200
Cheb – panoramata 1 1969
svitkový film: 12; EJ
36 snímků

203 sfi 1373-13892

původní signatura: 201
Cheb, sídliště Skalka 1 1969
svitkový film: 17; EJ
66 snímků

204 kin 304-3052

původní signatura: 202
Cheb, sídliště Skalka, demolice 1969
kinofilm: 2; EJ
14 snímků

205 sfi 1390-13942

původní signatura: 203
Cheb, sídliště Skalka 2 1970
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

44



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

206 sfi 1395-14022

původní signatura: 204
Cheb, zimní stadion – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

207 sfi 1403-14042

původní signatura: 205
Cheb – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

208 sfi 1405-14072

původní signatura: 206
Cheb – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

209 sfi 1408-14232

původní signatura: 207
Cheb, u nádraží 1 1963
svitkový film: 16; EJ
58 snímků

210 sfi 1424-14302

původní signatura: 208
Cheb, u nádraží 2 1963
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

211 sfi 1431-14412

původní signatura: 209
Cheb, ZDŠ – průzkum 1965
svitkový film: 11; EJ
33 snímků

212 kin 306-3112

původní signatura: 210
Cheb, Zlatý Vrch, PUP 1972
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

213 sfi 1442-14442

původní signatura: 211
Cheb, sídliště u plicního sanatoria 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

214 sfi 1445-14492

původní signatura: 212
Cheb – panoramata 2 1974
svitkový film: 5; EJ
13 snímků

215 sfi 1450-14592

původní signatura: 213
Cheb, zimní stadion 1974

45



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 10; EJ
38 snímků

216 sfi 1460-14632

původní signatura: 214
Cheb, Skalka 1974
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

217 sfi 1464-14652

původní signatura: 215
Cheb, Dům potravin 1 1978
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

218 sfi 1466-14742

původní signatura: 216
Cheb, OV KSČ – průzkum 1978
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

219 kin 312-3602

původní signatura: 217
Cheb, SUP – průzkum 1978
kinofilm: 49; EJ
291 snímků

220 kin 361-3972

původní signatura: 218
Cheb – panoramata 3 1978
kinofilm: 37; EJ
139 snímků

221 sfi 1475-14762

původní signatura: 219
Cheb, celnice – průzkum 1980
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

222 sfi 1477-14792

původní signatura: 220
Cheb, Zlatý Vrch – průzkum 1 1980
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

223 sfi 1480-14822

původní signatura: 221
Cheb, Žižkova, Dyleňská 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

224 sfi 1483-14952

původní signatura: 222
Cheb, modernizace – průzkum 1981
svitkový film: 13; EJ
48 snímků

225 kin 3982

46



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 223
Cheb, Zlatý Vrch – průzkum 2 1984
5 snímků

226 sfi 1496-15132

původní signatura: 224
Cheb, gymnázium – průzkum 1986
svitkový film: 18; EJ
67 snímků

227 sfi 1514-15232

původní signatura: 225
Cheb, Dyleňská – průzkum 1987
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

228 sfi 1524-15392

původní signatura: 226
Cheb, sídliště Skalka 3 1988
svitkový film: 16; EJ
57 snímků

229 sfi 1540-15512

původní signatura: 227
Cheb, Spáleniště, penzion 1989
svitkový film: 12; EJ
41 snímků

230 sfi 1552-15572

původní signatura: 228
Cheb, poliklinika – průzkum 1990
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

231 kin 399-4152

původní signatura: 229
Cheb – průzkum 3 1991
kinofilm: 17; EJ
108 snímků

232 kin 416-4202

původní signatura: 230
Cheznovice – průzkum 1 1986
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

233 sfi 1558-15632

původní signatura: 231
Cheznovice – průzkum 2 1988
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

234 sfi 1564-15662

původní signatura: 232
Chlumčany, Keramické závody – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

47



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

235 sfi 1567-15752

původní signatura: 233
Chlumčany – průzkum 1975
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

236 sfi 1576-15782

původní signatura: 234
Chocenice, mateřská škola 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

237 sfi 1579-15812

původní signatura: 235
Chodov, kulturní dům 1 1966
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

238 sfi 1582-15872

původní signatura: 236
Chodov – průzkum 1 1974
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

239 sfi 1588-15912

původní signatura: 237
Chodov – průzkum 2 1979
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

240 kin 421-4262

původní signatura: 238
Chodov – průzkum 3 1984
kinofilm: 6; EJ
38 snímků

241 sfi 1592-16192

původní signatura: 239
Chodov – průzkum 4 1990
svitkový film: 28; EJ
107 snímků

242 kin 427-4312

původní signatura: 240
Chodová Planá – průzkum 1 1989
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

243 sfi 1620-16472

původní signatura: 241
Chodová Planá – průzkum 2 1990
svitkový film: 28; EJ
105 snímků

244 sfi 16482

původní signatura: 242
Chodský Újezd – průzkum 1967
4 snímky

48



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

245 sfi 1649-16572

původní signatura: 243
Chotěšov, SUP – průzkum 1965
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

246 sfi 1658-16642

původní signatura: 244
Chotěšov, dům důchodců – průzkum 1989
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

247 sfi 1665-16692

původní signatura: 245
Chomutov, učňovské středisko OSP [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

248 sfi 1670-16792

původní signatura: 246
Chomutov, Kulturní dům – průzkum 1981
svitkový film: 10; EJ
29 snímků

249 kin 432-4342

původní signatura: 247
Chomutov, RZS 1984
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

250 sfi 1680-17192

původní signatura: 248
Chrást, Dýšiná, Nová Huť – průzkum 1967
svitkový film: 40; EJ
159 snímků

251 sfi 1720-17232

původní signatura: 249
Chrást, č. 385 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

252 sfi 1724-17482

původní signatura: 250
Chrást, Dýšiná – průzkum 1987
svitkový film: 25; EJ
101 snímků

253 sfi 1749-17532

původní signatura: 251
Chříč – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

254 sfi 1754-17552

původní signatura: 252
Chříč, sušička – průzkum 1969

49



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
6 snímků

255 sfi 1756-17792

původní signatura: 253
Chudenice – průzkum 1 1969
svitkový film: 24; EJ
89 snímků

256 sfi 1780-17852

původní signatura: 254
Chudenice – průzkum 2 1990
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

257 sfi 1786-17942

původní signatura: 255
Chudenín – průzkum 1989
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

258 sfi 1795-17992

původní signatura: 256
Jáchymov – průzkum 1971
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

259 sfi 1800-18022

původní signatura: 257
Janovice, ZDŠ – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

260 sfi 1803-18052

původní signatura: 258
Janovice – průzkum 1 1968
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

261 kin 435-4362

původní signatura: 259
Janovice – průzkum 2 1985
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

262 sfi 1806-18172

původní signatura: 260
Jindřichovice – průzkum 1965
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

263 sfi 1818-18352

původní signatura: 261
Jirkov – průzkum 1 1972
svitkový film: 18; EJ
68 snímků

264 kin 437-4402

50



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 262
Jirkov – demolice 1980
kinofilm: 4; EJ
22 snímků

265 kin 441-4692

původní signatura: 263
Jirkov – průzkum 2 1980
kinofilm: 29; EJ
179 snímků

266 kin 470-4852

původní signatura: 264
Jirkov – průzkum 3 1983
kinofilm: 16; EJ
102 snímků

267 kin 486-4902

původní signatura: 265
Jirkov – průzkum 4 1983
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

268 kin 491-4952

původní signatura: 266
Jirkov – průzkum 5 1983
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

269 kin 496-4992

původní signatura: 267
Jirkov – průzkum 6 1983
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

270 sfi 1836-18382

původní signatura: 268
Jirkov – průzkum 7 1983
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

271 kin 500-5042

původní signatura: 269
Jirkov – průzkum 8 1984
kinofilm: 5; EJ
33 snímků

272 sfi 1839-18462

původní signatura: 270
Jirkov – průzkum 9 1984
svitkový film: 8; EJ
28 snímků

273 kin 505-5092

původní signatura: 271
Jirkov – průzkum 10 1987
kinofilm: 5; EJ
33 snímků

51



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

274 kin 510-5132

původní signatura: 272
Jirkov – průzkum 11 1988
kinofilm: 4; EJ
27 snímků

275 kin 514-5202

původní signatura: 273
Kadaň, PUP 1972
kinofilm: 7; EJ
45 snímků

276 sfi 1847-18612

původní signatura: 274
Kadaň – průzkum 1 1973
svitkový film: 15; EJ
56 snímků

277 sfi 1862-18812

původní signatura: 275
Kadaň – demolice 1975
svitkový film: 20; EJ
75 snímků

278 sfi 1882-18842

původní signatura: 276
Kadaň, staveniště 96 bytových jednotek – průzkum 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

279 kin 521-5252

původní signatura: 277
Kadaň – průzkum 2 1979
kinofilm: 5; EJ
33 snímků

280 sfi 1885-18982

původní signatura: 278
Kadaň, kulturní dům – průzkum 1981
svitkový film: 14; EJ
42 snímků

281 kin 526-5402

původní signatura: 279
Kadaň – průzkum 3 [1951]–[1991]
kinofilm: 15; EJ
96 snímků

282 sfi 1899-19052

původní signatura: 280
Karlovy Vary – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

283 sfi 1906-19082

původní signatura: 281
Karlovy Vary, administrativní budova – průzkum 1972

52



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
9 snímků

284 sfi 1909-19242

původní signatura: 282
Karlovy Vary, Drahovice – průzkum 1972
svitkový film: 16; EJ
58 snímků

285 sfi 1925-19322

původní signatura: 283
Karlovy Vary, Dům ČSA, Dvořákovy Sady [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

286 sfi 1933-19382

původní signatura: 284
Karlovy Vary, festivalový palác, soutěž 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
11 snímků

287 sfi 1939-19762

původní signatura: 285
Karlovy Vary, hotel Moskva 1967
svitkový film: 38; EJ
140 snímků

288 sfi 1977-19792

původní signatura: 286
Karlovy Vary, nemocnice, stávající stav 1970
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

289 sfi 1980-19872

původní signatura: 287
Karlovy Vary, obchodní dům – průzkum 1970
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

290 sfi 1988-19982

původní signatura: 288
Karlovy Vary, Poštovní Dvůr 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

291 sfi 1999-20062

původní signatura: 289
Karlovy Vary, prádelna – průzkum 1964
svitkový film: 8; EJ
23 snímků

292 sfi 2007-20122

původní signatura: 290
Karlovy Vary, Sadová ulice – průzkum 1971
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

293 sfi 2013-20182

53



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 291
Karlovy Vary, Sokolský vrch 1970
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

294 sfi 2019-20212

původní signatura: 292
Karlovy Vary, Švýcarský Dvůr 1963
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

295 sfi 2022-20242

původní signatura: 293
Karlovy Vary, trafostanice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

296 sfi 2025-20272

původní signatura: 294
Karlovy Vary, ubytovna 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

297 sfi 2028-20312

původní signatura: 295
Karlovy Vary, pivovar – průzkum 1973
svitkový film: 4; EJ
10 snímků

298 sfi 2032-20402

původní signatura: 296
Karlovy Vary, politická škola 1973
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

299 sfi 2041-20442

původní signatura: 297
Karlovy Vary, Rozkvět – průzkum 1973
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

300 sfi 2045-20462

původní signatura: 298
Karlovy Vary, OV KSČ 1973
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

301 sfi 2047-20532

původní signatura: 299
Karlovy Vary, Rozkvět 1973
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

302 sfi 2054-20582

původní signatura: 300
Karlovy Vary – průzkum 2 1974
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

54



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

303 sfi 2059-20752

původní signatura: 301
Karlovy Vary, třída Československé armády – průzkum 1 1975
svitkový film: 17; EJ
62 snímků

304 sfi 2076-20812

původní signatura: 302
Karlovy Vary, třída Československé armády – průzkum 2 1975
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

305 sfi 2082-20902

původní signatura: 303
Karlovy Vary, lanovka – průzkum 1975
svitkový film: 9; EJ
37 snímků

306 sfi 20912

původní signatura: 304
Karlovy Vary, Centrál – průzkum 1976
2 snímky

307 sfi 2092-20942

původní signatura: 305
Karlovy Vary, prodejna potravin Na Vyhlídce 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

308 sfi 2095-21002

původní signatura: 306
Karlovy Vary, třída Československé armády – průzkum 3 1977
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

309 sfi 2101-21062

původní signatura: 307
Karlovy Vary, třída Československé armády a Lázně V. 1978
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

310 sfi 2107-21102

původní signatura: 308
Karlovy Vary, ulice Na Vyhlídce, Varšavská, Moskevská 1981
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

311 sfi 2111-21282

původní signatura: 309
Karlovy Vary, Horní nádraží – panorama 1981
svitkový film: 18; EJ
61 snímků

312 sfi 2129-21312

původní signatura: 310
Karlovy Vary, obchod Dětská obuv 1982
svitkový film: 3; EJ

55



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

9 snímků

313 sfi 2132-21542

původní signatura: 311
Karlovy Vary, lázeňský dům Fontána – průzkum 1982
svitkový film: 23; EJ
84 snímků

314 sfi 2155-21642

původní signatura: 312
Karlovy Vary, Stará Role, vysílač – průzkum 1983
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

315 sfi 2165-21912

původní signatura: 313
Karlovy Vary, Národní dům 1 1983
svitkový film: 27; EJ
110 snímků

316 sfi 2192-21972

původní signatura: 314
Karlovy Vary, Růžový Vrch – průzkum 1983
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

317 sfi 2198-22122

původní signatura: 315
Karlovy Vary, Poštovní Dvůr 2 1984
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

318 sfi 22132

původní signatura: 316
Karlovy Vary, rekonstrukce nákupního střediska Eva 1984
4 snímky

319 sfi 2214-22202

původní signatura: 317
Karlovy Vary, Strauss, Krone – průzkum 1 1985
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

320 sfi 2221-22372

původní signatura: 318
Karlovy Vary, Strauss, interiery 1985
svitkový film: 17; EJ
57 snímků

321 sfi 2238-22532

původní signatura: 319
Karlovy Vary, opěrné zdi – průzkum 1985
svitkový film: 16; EJ
53 snímků

322 sfi 2254-22612

původní signatura: 320
Karlovy Vary, nemocnice – průzkum 1987

56



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 8; EJ
30 snímků

323 sfi 2262-22692

původní signatura: 321
Karlovy Vary, Strauss, Krone – průzkum 2 1987
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

324 sfi 2270-22932

původní signatura: 322
Karlovy Vary, banka – průzkum 1989
svitkový film: 24; EJ
102 snímků

325 sfi 2294-23062

původní signatura: 323
Karlovy Vary, Vřídelní 14, restaurace Petr 1989
svitkový film: 13; EJ
43 snímků

326 kin 541-5482

původní signatura: 324
Kasejovice – průzkum 1972
kinofilm: 8; EJ
48 snímků

327 sfi 2307-23192

původní signatura: 325
Kasejovice č. 29 – průzkum 1973
svitkový film: 13; EJ
53 snímků

328 kin 549-5522

původní signatura: 326
Kašperské Hory – průzkum 1 1986
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

329 sfi 2320-23222

původní signatura: 327
Kašperské Hory – průzkum 2 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

330 sfi 2323-23462

původní signatura: 328
Kašperské Hory – průzkum 3 1990
svitkový film: 24; EJ
100 snímků

331 kin 553-5622

původní signatura: 329
Kašperské Hory – průzkum 4 1986
kinofilm: 10; EJ
43 snímků

332 kin 563-5652

57



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 330
Kaznějov – průzkum 1 1973
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

333 sfi 2347-23522

původní signatura: 331
Kaznějov – průzkum 2 1973
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

334 kin 5662

původní signatura: 332
Kaznějov – panorama 1975
5 snímků

335 kin 567-5722

původní signatura: 333
Kaznějov – průzkum 3 1976
kinofilm: 6; EJ
24 snímků

336 kin 573-5792

původní signatura: 334
Kdyně, chatová oblast – průzkum 1 1973
kinofilm: 7; EJ
46 snímků

337 sfi 2353-23562

původní signatura: 335
Kdyně, chatová oblast – průzkum 2 1973
svitkový film: 4; EJ
27 snímků

338 sfi 2357-23622

původní signatura: 336
Kdyně – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

339 sfi 2363-23832

původní signatura: 337
Kdyně – průzkum 2 1964
svitkový film: 21; EJ
73 snímků

340 kin 580-5822

původní signatura: 338
Kdyně, škola 1982
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

341 sfi 2384-23982

původní signatura: 339
Kdyně – průzkum 3 1966
svitkový film: 15; EJ
54 snímků

58



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

342 sfi 2399-24282

původní signatura: 340
Kdyně – průzkum 4 1969
svitkový film: 30; EJ
120 snímků

343 sfi 2429-24522

původní signatura: 341
Kdyně – průzkum 5 1975
svitkový film: 24; EJ
92 snímků

344 kin 583-5852

původní signatura: 342
Kdyně, kotelna 1986
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

345 sfi 2453-24552

původní signatura: 343
Kdyně – průzkum 6 1988
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

346 kin 5862

původní signatura: 344
Klatovy – průzkum 1 1970
3 snímky

347 sfi 2456-24772

původní signatura: 345
Klatovy – průzkum 2 1963
svitkový film: 22; EJ
87 snímků

348 sfi 2478-24992

původní signatura: 346
Klatovy – průzkum 3 1963
svitkový film: 22; EJ
86 snímků

349 sfi 2500-25622

původní signatura: 347
Klatovy – průzkum 4 1963
svitkový film: 63; EJ
230 snímků

350 sfi 2563-25662

původní signatura: 348
Klatovy – průzkum 5 1961
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

351 sfi 2567-25912

původní signatura: 349
Klatovy – průzkum 6 1969
svitkový film: 25; EJ
99 snímků

59



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

352 sfi 2592-26062

původní signatura: 350
Klatovy – panoramata 1962
svitkový film: 15; EJ
49 snímků

353 sfi 2607-26322

původní signatura: 351
Klatovy, administrativní budova – panorama 1967
svitkový film: 26; EJ
101 snímků

354 sfi 2633-26562

původní signatura: 352
Klatovy, Husovo náměstí – průzkum 1969
svitkový film: 24; EJ
86 snímků

355 kin 587-5912

původní signatura: 353
Klatovy, budova ONV 1 1972
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

356 sfi 2657-26592

původní signatura: 354
Klatovy, Pod Hůrkou – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

357 sfi 2660-26662

původní signatura: 355
Klatovy, Pod vodojemem 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

358 sfi 2667-26872

původní signatura: 356
Klatovy, Na Rybníčkách 1969
svitkový film: 21; EJ
84 snímků

359 sfi 2688-27002

původní signatura: 357
Klatovy, U Slunce 1969
svitkový film: 13; EJ
46 snímků

360 kin 592-6042

původní signatura: 358
Klatovy – průzkum 7 1967
kinofilm: 13; EJ
22 snímků

361 sfi 2701-27042

původní signatura: 359
Klatovy, Pod vodojemem – průzkum [1951]–[1991]

60



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 4; EJ
17 snímků

362 kin 605-6092

původní signatura: 360
Klatovy, U Slunce – průzkum 1972
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

363 sfi 2705-27152

původní signatura: 361
Klatovy, budova ONV 2 1972
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

364 sfi 2716-27182

původní signatura: 362
Klatovy, demolice – průzkum 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

365 kin 610-6152

původní signatura: 363
Klatovy, banka 1974
kinofilm: 6; EJ
37 snímků

366 kin 616-6182

původní signatura: 364
Klatovy, Pod Hůrkou III. 1974
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

367 sfi 2719-27212

původní signatura: 365
Klatovy, Pod Hůrkou – průzkum 2 1975
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

368 kin 619-6212

původní signatura: 366
Klatovy – demolice 1975
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

369 sfi 2722-27242

původní signatura: 367
Klatovy – průzkum 8 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

370 kin 622-6272

původní signatura: 368
Klatovy – průzkum 9 1975
kinofilm: 6; EJ
38 snímků

371 sfi 27252

61



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 369
Klatovy, SUP, návrh 1990 1977
2 snímky

372 sfi 2726-27312

původní signatura: 370
Klatovy – průzkum 10 1976
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

373 sfi 2732-27402

původní signatura: 371
Klatovy – průzkum 11 1977
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

374 sfi 2741-27452

původní signatura: 372
Klatovy, Nad Rybníčky 1 1977
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

375 sfi 2746-27602

původní signatura: 373
Klatovy, demolice průtahu I/27 1979
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

376 sfi 2761-27642

původní signatura: 374
Klatovy, patrové garáže – průzkum 1980
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

377 sfi 2765-27672

původní signatura: 375
Klatovy, Nad Rybníčky 2 1981
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

378 kin 628-6322

původní signatura: 376
Klatovy – průzkum 12 1988
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

379 kin 633-6352

původní signatura: 377
Klatovy – průzkum 13 1989
kinofilm: 3; EJ
14 snímků

380 kin 636-6392

původní signatura: 378
Klatovy – průzkum 14 1989
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

62



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

381 sfi 2768-27712

původní signatura: 379
Klatovy, Horažďovické předměstí 1990
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

382 sfi 2772-27742

původní signatura: 380
Klatovy, Kozak 1990
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

383 sfi 2775-27792

původní signatura: 381
Klatovy, Denisova 104 1990
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

384 sfi 2780-27852

původní signatura: 382
Klatovy – průzkum 15 1989
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

385 sfi 27862

původní signatura: 383
Klášterec nad Ohří – průzkum 1 1971
2 snímky

386 kin 640-6512

původní signatura: 384
Klášterec nad Ohří – průzkum 2 1980
kinofilm: 12; EJ
53 snímků

387 sfi 2787-27972

původní signatura: 385
Klášterec nad Ohří – průzkum 3 1980
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

388 sfi 2798-28002

původní signatura: 386
Klášterec nad Ohří – průzkum 4 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

389 kin 652-6552

původní signatura: 387
Klínovec – průzkum 1988
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

390 kin 656-6632

původní signatura: 388
Klenčí pod Čerchovem – průzkum 1988
kinofilm: 8; EJ
45 snímků

63



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

391 sfi 2801-28032

původní signatura: 389
Kočín – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

392 sfi 2804-28062

původní signatura: 390
Kočín, Bděněves [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

393 sfi 2807-28252

původní signatura: 391
Kolinec – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 19; EJ
75 snímků

394 kin 664-6692

původní signatura: 392
Kolinec – průzkum 2 1989
kinofilm: 6; EJ
40 snímků

395 sfi 2826-28282

původní signatura: 393
Kokořov – průzkum 1971
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

396 kin 670-6742

původní signatura: 394
Koloveč, kulturní dům – průzkum 1984
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

397 sfi 2829-28342

původní signatura: 395
Koloveč, škola – průzkum 1985
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

398 kin 675-6782

původní signatura: 396
Koloveč – průzkum 1989
kinofilm: 4; EJ
32 snímků

399 sfi 2835-28462

původní signatura: 397
Konstantinovy Lázně – průzkum 1 1969
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

400 sfi 2847-28522

původní signatura: 398
Konstantinovy Lázně – průzkum 2 1972

64



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 6; EJ
21 snímků

401 kin 679-6832

původní signatura: 399
Konstantinovy Lázně, Lesná 1989
kinofilm: 5; EJ
31 snímků

402 sfi 2853-28552

původní signatura: 400
Koryta, Kožlany, Blažim – průzkum 1969
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

403 sfi 2856-28582

původní signatura: 401
Kostelec – průzkum 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

404 sfi 2859-28742

původní signatura: 402
Kostelní – SUP [1951]–[1991]
svitkový film: 16; EJ
63 snímků

405 sfi 2875-28962

původní signatura: 403
Kout na Šumavě, zámek – průzkum 1969
svitkový film: 22; EJ
84 snímků

406 sfi 2897-28992

původní signatura: 404
Kout na Šumavě, 18 bytových jednotek – průzkum 1967
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

407 sfi 2900-29022

původní signatura: 405
Kout na Šumavě – průzkum 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

408 sfi 2903-29172

původní signatura: 406
Kout na Šumavě, zámek 1977
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

409 sfi 2918-29242

původní signatura: 407
Kout na Šumavě, zámek I. patro – průzkum 1978
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

410 sfi 2925-29302

65



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 408
Kožlany – průzkum 1986
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

411 sfi 2931-29442

původní signatura: 409
Krajková – průzkum 1966
svitkový film: 14; EJ
54 snímků

412 sfi 2945-29472

původní signatura: 410
Kralovice, 6 bytových jednotek – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

413 kin 684-6862

původní signatura: 411
Kralovice, rekonstrukce kotelny STS – průzkum 1969
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

414 kin 687-6912

původní signatura: 412
Kralovice – průzkum 1 1973
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

415 sfi 2948-29502

původní signatura: 413
Kralovice, Staňkov, Svojšín [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

416 sfi 2951-29692

původní signatura: 414
Kralovice – průzkum 2 1980
svitkový film: 19; EJ
76 snímků

417 sfi 2970-29802

původní signatura: 415
Kralovice – průzkum 3 1985
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

418 sfi 2981-29852

původní signatura: 416
Kraslice, náměstí – průzkum 1970
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

419 sfi 2986-29902

původní signatura: 417
Kraslice – panoramata 1970
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

66



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

420 sfi 2991-30022

původní signatura: 418
Kraslice, škola – průzkum 1965
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

421 sfi 3003-30202

původní signatura: 419
Kraslice – průzkum 1 1975
svitkový film: 18; EJ
72 snímků

422 sfi 3021-30232

původní signatura: 420
Kraslice – průzkum 2 1975
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

423 kin 692-6972

původní signatura: 421
Kraslice – průzkum 3 1987
kinofilm: 6; EJ
43 snímků

424 kin 698-7002

původní signatura: 422
Kraslice, nemocnice – průzkum 1 1990
kinofilm: 3; EJ
19 snímků

425 kin 701-7032

původní signatura: 423
Kraslice, nemocnice – průzkum 2 1990
kinofilm: 3; EJ
19 snímků

426 kin 704-7092

původní signatura: 424
Krásno – průzkum 1973
kinofilm: 6; EJ
34 snímků

427 sfi 3024-30262

původní signatura: 425
Krsy – průzkum 1969
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

428 sfi 3027-30392

původní signatura: 426
Křelovice, Kralovice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 13; EJ
44 snímků

429 sfi 3040-30422

původní signatura: 427
Křimice, zemědělská škola – průzkum [1951]–[1991]

67



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
12 snímků

430 sfi 3043-30472

původní signatura: 428
Křimice, náměstí 1981
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

431 sfi 3048-30502

původní signatura: 429
Kurojedy, Borovany – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

432 sfi 3051-30532

původní signatura: 430
Kurojedy – průzkum 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

433 sfi 3054-30632

původní signatura: 431
Kynšperk nad Ohří – průzkum 1 1965
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

434 kin 710-7142

původní signatura: 432
Kynšperk nad Ohří – průzkum 2 1983
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

435 sfi 3064-30692

původní signatura: 433
Kyšice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

436 sfi 3070-30732

původní signatura: 434
Lázně Kynžvart – průzkum 1 1967
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

437 sfi 3074-30772

původní signatura: 435
Lázně Kynžvart – průzkum 2 1985
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

438 sfi 3078-30802

původní signatura: 436
Lázně Kynžvart – průzkum 3 1985
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

439 sfi 3081-30832

68



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 437
Lázně Kynžvart, Trianon, rekonstrukce 1987
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

440 sfi 3084-30862

původní signatura: 438
Lavičky – průzkum 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

441 kin 715-7202

původní signatura: 439
Letiny, závodní nemocnice Škoda 1981
kinofilm: 6; EJ
37 snímků

442 kin 721-7222

původní signatura: 440
Lesná, Tachov – průzkum 1967
kinofilm: 2; EJ
7 snímků

443 sfi 3087-30922

původní signatura: 441
Lesná – průzkum 1 1967
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

444 kin 7232

původní signatura: 442
Lesná – průzkum 2 1968
8 snímků

445 sfi 3093-30952

původní signatura: 443
Lestkov – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

446 sfi 3096-30982

původní signatura: 444
Lestkov – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

447 sfi 3099-31222

původní signatura: 445
Letiny, závodní nemocnice Škoda – průzkum 1 1969
svitkový film: 24; EJ
86 snímků

448 sfi 3123-31302

původní signatura: 446
Letiny, závodní nemocnice Škoda – průzkum 2 1969
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

69



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

449 sfi 3131-31352

původní signatura: 447
Letiny – průzkum 1 1969
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

450 sfi 3136-31642

původní signatura: 448
Letiny – průzkum 2 1970
svitkový film: 29; EJ
117 snímků

451 sfi 3165-31702

původní signatura: 449
Letiny – průzkum 3 1983
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

452 sfi 3171-31742

původní signatura: 450
Letiny – průzkum 4 1990
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

453 sfi 3175-31762

původní signatura: 451
Liberec – průzkum 1967
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

454 sfi 3177-31792

původní signatura: 452
Liblín – průzkum 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

455 sfi 3180-31942

původní signatura: 453
Líně, Sulkov – průzkum 1967
svitkový film: 15; EJ
61 snímků

456 sfi 3195-32002

původní signatura: 454
Líně, Hrádek u Rokycan – průzkum 1967
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

457 sfi 3201-32032

původní signatura: 455
Líšťany, Nekmíř – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

458 sfi 3204-32102

původní signatura: 456
Loket – průzkum 1 1971
svitkový film: 7; EJ

70



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

27 snímků

459 sfi 3211-32212

původní signatura: 457
Loket – průzkum 2 1970
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

460 sfi 3222-32232

původní signatura: 458
Loket – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

461 sfi 3224-32442

původní signatura: 459
Loket – průzkum 4 1967
svitkový film: 21; EJ
83 snímků

462 sfi 3245-32472

původní signatura: 460
Loket, rekonstrukce náměstí – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

463 sfi 3248-32502

původní signatura: 461
Loket , rekonstrukce náměstí – průzkum 2 1972
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

464 sfi 3251-32542

původní signatura: 462
Loket, opěrné zdi 1973
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

465 sfi 3255-32662

původní signatura: 463
Louny – průzkum 1 1974
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

466 sfi 3267-32762

původní signatura: 464
Louny – průzkum 2 1976
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

467 sfi 3277-32992

původní signatura: 465
Louny – průzkum 3 1980
svitkový film: 23; EJ
92 snímků

468 sfi 33002

původní signatura: 466

71



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Louny, výhledový plán dopravní sítě okresu 1982
4 snímky

469 sfi 3301-33022

původní signatura: 467
Loza – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

470 sfi 3303-33072

původní signatura: 468
Luby u Chebu – průzkum 1966
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

471 sfi 3308-33132

původní signatura: 469
Luby u Klatov – průzkum 1 1967
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

472 sfi 3314-33222

původní signatura: 470
Luby u Klatov – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

473 kin 7242

původní signatura: 471
Mariánské Lázně – průzkum 1 1970
5 snímků

474 sfi 3323-33252

původní signatura: 472
Mariánské Lázně – průzkum 2 1961
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

475 kin 725-7312

původní signatura: 473
Mariánské Lázně – průzkum 3 [1951]–[1991]
kinofilm: 7; EJ
36 snímků

476 sfi 3326-33372

původní signatura: 474
Mariánské Lázně, Arciděkanství – průzkum 1968
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

477 sfi 3338-33462

původní signatura: 475
Mariánské Lázně, hotel Evropa, zotavovna Fučík 1962
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

478 sfi 3347-33522

původní signatura: 476

72



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Mariánské Lázně, hotel Evropa – průzkum 1962
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

479 sfi 3353-33902

původní signatura: 477
Mariánské Lázně, fasády domů – průzkum 1962
svitkový film: 38; EJ
145 snímků

480 sfi 3391-33982

původní signatura: 478
Mariánské Lázně, zotavovna Rudá Hvězda 1967
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

481 sfi 3399-34012

původní signatura: 479
Mariánské Lázně, kolonáda – průzkum 1 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

482 sfi 3402-34092

původní signatura: 480
Mariánské Lázně, kolonáda – průzkum 2 1968
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

483 sfi 3410-34132

původní signatura: 481
Mariánské Lázně, kolonáda – průzkum 3 1968
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

484 kin 732-7572

původní signatura: 482
Mariánské Lázně, Lázeňský dům – průzkum 1 1968
kinofilm: 26; EJ
101 snímků

485 sfi 3414-34392

původní signatura: 483
Mariánské Lázně, Staré Úšovice – průzkum 1969
svitkový film: 26; EJ
98 snímků

486 sfi 3440-34542

původní signatura: 484
Mariánské Lázně, Úšovice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

487 sfi 3455-34702

původní signatura: 485
Mariánské Lázně, zotavovna Suvorov 1962
svitkový film: 16; EJ
58 snímků

73



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

488 sfi 3471-34772

původní signatura: 486
Mariánské Lázně, Úšovice – průzkum 2 1962
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

489 sfi 3478-34822

původní signatura: 487
Mariánské Lázně – panorama pro zotavovnu ROH 1967
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

490 sfi 3483-34852

původní signatura: 488
Mariánské Lázně – průzkum 4 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

491 sfi 3486-34982

původní signatura: 489
Mariánské Lázně, Úšovice 1 1970
svitkový film: 13; EJ
51 snímků

492 sfi 3499-35082

původní signatura: 490
Mariánské Lázně, PUP – průzkum 1971
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

493 sfi 3509-35182

původní signatura: 491
Mariánské Lázně – průzkum 5 1971
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

494 sfi 3519-35412

původní signatura: 492
Mariánské Lázně, Úšovice 2 1971
svitkový film: 23; EJ
89 snímků

495 sfi 3542-35472

původní signatura: 493
Mariánské Lázně, sportovní areál Tyršova ulice – průzkum 1973
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

496 sfi 3548-35542

původní signatura: 494
Mariánské Lázně – panoramata 1973
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

497 kin 758-7612

původní signatura: 495
Mariánské Lázně, Lázeňský dům – průzkum 2 1974
kinofilm: 4; EJ

74



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

25 snímků

498 sfi 3555-35572

původní signatura: 496
Mariánské Lázně, hotel Krakonoš 1974
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

499 sfi 3558-35812

původní signatura: 497
Mariánské Lázně, kolonáda – průzkum 4 1974
svitkový film: 24; EJ
95 snímků

500 sfi 3582-35902

původní signatura: 498
Mariánské Lázně, Panská pole – průzkum 1976
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

501 sfi 3591-35932

původní signatura: 499
Mariánské Lázně – průzkum pro návrh lázeňského domu 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

502 sfi 3594-35982

původní signatura: 500
Mariánské Lázně, modernizace – průzkum 1 1981
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

503 sfi 3599-36012

původní signatura: 501
Mariánské Lázně, modernizace – průzkum 2 1981
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

504 sfi 3602-36042

původní signatura: 502
Mariánské Lázně, Křížový pramen 1 1981
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

505 sfi 3605-36062

původní signatura: 503
Mariánské Lázně, lyžařská sjezdovka 1982
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

506 sfi 3607-36152

původní signatura: 504
Mariánské Lázně, hotel Krakonoš – průzkum 1983
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

507 sfi 3616-36252

původní signatura: 505

75



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Mariánské Lázně, výzkumný ústav balneologický Ruská ulice 1983
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

508 sfi 3626-36442

původní signatura: 506
Mariánské Lázně, Ústřední lázně, detail fasád 1983
svitkový film: 19; EJ
69 snímků

509 sfi 3645-36602

původní signatura: 507
Mariánské Lázně, Ústřední lázně – průzkum 1983
svitkový film: 16; EJ
51 snímků

510 sfi 3661-36702

původní signatura: 508
Mariánské Lázně, státní sanatorium Kreml 1983
svitkový film: 10; EJ
29 snímků

511 sfi 3671-36732

původní signatura: 509
Mariánské Lázně, rekonstrukce klinického pracoviště 1 –
průzkum

1984

svitkový film: 3; EJ
11 snímků

512 sfi 3674-36802

původní signatura: 510
Mariánské Lázně, Úšovice škola – průzkum 1984
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

513 sfi 3681-36822

původní signatura: 511
Mariánské Lázně, Úšovice – průzkum 3 1986
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

514 sfi 3683-36932

původní signatura: 512
Mariánské Lázně, léčebný ústav MV ČSR – průzkum 1986
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

515 sfi 3694-36962

původní signatura: 513
Mariánské Lázně, základna zimních sportů, Koliba – průzkum 1986
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

516 sfi 3697-37072

původní signatura: 514
Mariánské Lázně, hotel Cristal, park – asanace 1987
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

76



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

517 kin 762-7662

původní signatura: 515
Mariánské Lázně – průzkum 6 [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

518 sfi 3708-37242

původní signatura: 516
Mariánské Lázně, Tyršovka 1989
svitkový film: 17; EJ
68 snímků

519 lfi 3-122

původní signatura: 517
Mariánské Lázně, Třešňovka – průzkum 1989
listový film: 10; EJ
43 snímků

520 sfi 3725-37452

původní signatura: 518
Mariánské Lázně, zotavovna Luxemburg, Graf di Vittorio 1989
svitkový film: 21; EJ
81 snímků

521 sfi 3746-37532

původní signatura: 519
Mariánské Lázně, hlavní třída, fasády č. 24-38 1990
svitkový film: 8; EJ
33 snímků

522 sfi 3754-37612

původní signatura: 520
Mariánské Lázně, nádraží 1990
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

523 sfi 3762-37642

původní signatura: 521
Mariánské Lázně, pravoslavný kostel – průzkum 1990
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

524 sfi 3765-37702

původní signatura: 522
Mariánské Lázně, lázeňský dům Sněžka – průzkum 1990
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

525 sfi 3771-37962

původní signatura: 523
Mariánské Lázně – průzkum 7 1982
svitkový film: 26; EJ
90 snímků

526 sfi 3797-37992

původní signatura: 524
Mariánské Lázně, Nové Lázně [1951]–[1991]

77



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
11 snímků

527 sfi 3800-38072

původní signatura: 525
Mariánské Lázně, Lázeňský dům – průzkum 3 1988
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

528 sfi 3808-38102

původní signatura: 526
Mariánské Lázně, škola – průzkum 1990
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

529 sfi 3811-38222

původní signatura: 527
Mariánské Lázně, Úšovice, škola 1991
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

530 sfi 3823-38302

původní signatura: 528
Malý Bor – průzkum 1978
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

531 sfi 3831-38532

původní signatura: 529
Manětín – průzkum 1 1970
svitkový film: 23; EJ
89 snímků

532 sfi 3854-38552

původní signatura: 530
Manětín – průzkum 2 1972
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

533 sfi 3856-38642

původní signatura: 531
Merklín, PHTZ směrnice – průzkum 1967
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

534 sfi 3865-38792

původní signatura: 532
Merklín u Karlových Varů – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

535 sfi 3880-38972

původní signatura: 533
Měčín, SUP 1972
svitkový film: 18; EJ
72 snímků

536 sfi 3898-39212

78



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 534
Měčín – průzkum 1972
svitkový film: 24; EJ
96 snímků

537 sfi 3922-39452

původní signatura: 535
Mirošov – průzkum 1964
svitkový film: 24; EJ
95 snímků

538 sfi 3946-39682

původní signatura: 536
Mirošov, Domov důchodců – průzkum 1983
svitkový film: 23; EJ
74 snímků

539 sfi 3969-39712

původní signatura: 537
Milíkov – průzkum 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

540 sfi 3972-39752

původní signatura: 538
Mlečice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

541 kin 767-7712

původní signatura: 539
Modrý, rekreační oblast – průzkum 1972
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

542 sfi 3976-39782

původní signatura: 540
Most, škola – průzkum 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

543 sfi 3979-39962

původní signatura: 541
Mýto, SUP – průzkum 1963
svitkový film: 18; EJ
66 snímků

544 sfi 3997-39982

původní signatura: 542
Mýto – průzkum 1967
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

545 sfi 3999-40052

původní signatura: 543
Mýto, pionýrský tábor 1976
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

79



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

546 sfi 4006-40082

původní signatura: 544
Mýto, škola, přístavba 1990
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

547 kin 772-7762

původní signatura: 545
Modrava – průzkum 1 1981
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

548 sfi 4009-40172

původní signatura: 546
Modrava – průzkum 2 1983
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

549 sfi 4018-40252

původní signatura: 547
Modrava – průzkum 3 1985
svitkový film: 8; EJ
22 snímků

550 kin 777-7782

původní signatura: 548
Modrava – průzkum 4 1986
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

551 kin 779-7832

původní signatura: 549
Modrava – průzkum 5 1986
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

552 sfi 4026-40282

původní signatura: 550
Mrákov – průzkum 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

553 sfi 4029-40512

původní signatura: 551
Nečtiny, zámek – průzkum 1963
svitkový film: 23; EJ
75 snímků

554 sfi 4052-40532

původní signatura: 552
Nejdek – průzkum 1966
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

555 sfi 4054-40752

původní signatura: 553
Nejdek, Dalovice – průzkum 1963

80



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 22; EJ
67 snímků

556 sfi 4076-40932

původní signatura: 554
Nejdek, asanační plán – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 18; EJ
72 snímků

557 sfi 4094-40962

původní signatura: 555
Nepomuk – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

558 sfi 4097-41172

původní signatura: 556
Nepomuk, SUP – průzkum 1963
svitkový film: 21; EJ
79 snímků

559 sfi 4118-41232

původní signatura: 557
Nepomuk, poliklinika – průzkum 1971
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

560 sfi 4124-41272

původní signatura: 558
Neuměř, památník SPB – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

561 sfi 4128-41552

původní signatura: 559
Nezvěstice – průzkum 1 1963
svitkový film: 28; EJ
109 snímků

562 sfi 4156-41572

původní signatura: 560
Nezvěstice – průzkum 2 1976
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

563 sfi 4158-41602

původní signatura: 561
Nezvěstice – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

564 sfi 4161-41742

původní signatura: 562
Nezdice – průzkum 1989
svitkový film: 14; EJ
50 snímků

565 kin 784-7902

81



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 563
Nová Role – průzkum 1983
kinofilm: 7; EJ
38 snímků

566 sfi 4175-41882

původní signatura: 564
Nové Hamry – průzkum 1975
svitkový film: 14; EJ
53 snímků

567 sfi 4189-42022

původní signatura: 565
Nové Mitrovice – průzkum 1964
svitkový film: 14; EJ
56 snímků

568 sfi 4203-42222

původní signatura: 566
Nové Sedlo – průzkum 1965
svitkový film: 20; EJ
70 snímků

569 sfi 4223-42432

původní signatura: 567
Nové Spořice – průzkum 1 1976
svitkový film: 21; EJ
84 snímků

570 kin 791-7952

původní signatura: 568
Nové Spořice – průzkum 2 1979
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

571 sfi 4244-42462

původní signatura: 569
Nýrsko – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

572 sfi 4247-42682

původní signatura: 570
Nýrsko – průzkum 2 1963
svitkový film: 22; EJ
85 snímků

573 sfi 4269-42882

původní signatura: 571
Nýrsko, PUP – průzkum 1970
svitkový film: 20; EJ
82 snímků

574 sfi 4289-42912

původní signatura: 572
Nýrsko – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

82



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

575 sfi 4292-42972

původní signatura: 573
Nýrsko – průzkum 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

576 sfi 4298-43002

původní signatura: 574
Nýrsko – průzkum 5 1987
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

577 kin 796-8012

původní signatura: 575
Nýrsko, kanalizace a ČOV – průzkum 1989
kinofilm: 6; EJ
34 snímků

578 kin 802-8052

původní signatura: 576
Nýrsko – průzkum 6 1989
kinofilm: 4; EJ
31 snímků

579 sfi 4301-43022

původní signatura: 577
Nýřany – průzkum 1 1963
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

580 sfi 4303-43382

původní signatura: 578
Nýřany – průzkum 2 1962
svitkový film: 36; EJ
128 snímků

581 sfi 4339-43442

původní signatura: 579
Nýřany – průzkum 3 1974
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

582 sfi 4345-43472

původní signatura: 580
Nýřany – průzkum 4 1982
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

583 sfi 4348-43502

původní signatura: 581
Nýřany – průzkum 5 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

584 sfi 4351-43582

původní signatura: 582
Nýřany – průzkum 6 1990

83



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 8; EJ
32 snímků

585 sfi 4359-43612

původní signatura: 583
Nýřany – průzkum 7 1990
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

586 kin 806-8092

původní signatura: 584
Olomouc, Spořitelna – průzkum 1989
kinofilm: 4; EJ
25 snímků

587 sfi 4362-43822

původní signatura: 585
Oloví – průzkum 1 1968
svitkový film: 21; EJ
83 snímků

588 sfi 4383-43852

původní signatura: 586
Oloví – průzkum 2 1970
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

589 sfi 4386-43882

původní signatura: 587
Oloví – panoramata 1970
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

590 sfi 4389-44182

původní signatura: 588
Oloví – průzkum 3 1968
svitkový film: 30; EJ
111 snímků

591 sfi 4419-44222

původní signatura: 589
Ostrá Hůrka, US APZ – průzkum 1984
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

592 kin 810-8402

původní signatura: 590
Ostrov, asanační plán – průzkum 1 1971
kinofilm: 31; EJ
150 snímků

593 sfi 4423-44852

původní signatura: 591
Ostrov, asanační plán – průzkum 2 1971
svitkový film: 63; EJ
252 snímků

594 sfi 4486-45212

84



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 592
Ostrov – průzkum 1 1970
svitkový film: 36; EJ
136 snímků

595 sfi 4522-45232

původní signatura: 593
Ostrov – průzkum 2 1967
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

596 sfi 4524-45352

původní signatura: 594
Ostrov – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

597 sfi 4536-45372

původní signatura: 595
Ostrov, rodinné domky – průzkum 1970
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

598 sfi 4538-45452

původní signatura: 596
Ostrov – průzkum 4 1968
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

599 sfi 4546-45542

původní signatura: 597
Ostrov – průzkum 5 1963
svitkový film: 9; EJ
26 snímků

600 sfi 4555-45592

původní signatura: 598
Ostrov, Dům důchodců – průzkum 1966
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

601 kin 841-8522

původní signatura: 599
Ostrov – průzkum 6 1979
kinofilm: 12; EJ
72 snímků

602 sfi 4560-45652

původní signatura: 600
Ostrov – průzkum 7 1986
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

603 sfi 4566-45672

původní signatura: 601
Ošelín, kravín – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

85



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

604 sfi 4568-45702

původní signatura: 602
Ošelín, farma – průzkum 1972
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

605 sfi 4571-45732

původní signatura: 603
Pačejov – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

606 sfi 4574-45822

původní signatura: 604
Pačejov – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

607 sfi 4583-45882

původní signatura: 605
Pačejov – průzkum 3 1988
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

608 sfi 4589-46092

původní signatura: 606
Pernink – průzkum 1969
svitkový film: 21; EJ
82 snímků

609 sfi 4610-46122

původní signatura: 607
Pernarec, škola – průzkum 1980
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

610 sfi 4613-46152

původní signatura: 608
Petrovice – průzkum 1 1971
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

611 sfi 4616-46182

původní signatura: 609
Petrovice – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

612 sfi 4619-46212

původní signatura: 610
Petrovice – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

613 sfi 4622-46242

původní signatura: 611
Planá, Chodová Planá – průzkum [1951]–[1991]

86



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
11 snímků

614 sfi 4625-46302

původní signatura: 612
Planá – průzkum 1 1963
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

615 sfi 4631-46332

původní signatura: 613
Planá – průzkum 2 1963
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

616 sfi 4634-46602

původní signatura: 614
Planá, SUP – průzkum 1 1964
svitkový film: 27; EJ
104 snímků

617 sfi 4661-46682

původní signatura: 615
Planá, nemocnice, starý stav, fasády – průzkum 1970
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

618 sfi 4669-46712

původní signatura: 616
Planá, Staré Sedlo – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

619 sfi 4672-46772

původní signatura: 617
Planá, sekundární přípojka 1968
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

620 sfi 4678-46842

původní signatura: 618
Planá – průzkum 3 1979
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

621 sfi 4685-46872

původní signatura: 619
Planá, SUP – průzkum 2 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

622 kin 853-8552

původní signatura: 620
Planá – průzkum 4 1983
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

623 sfi 4688-46972

87



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 621
Planá – průzkum 5 1986
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

624 sfi 4698-47072

původní signatura: 622
Planá, nemocnice – průzkum 1975
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

625 sfi 4708-47132

původní signatura: 623
Pláně, Bukovina – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

626 sfi 4714-47282

původní signatura: 624
Plánice – průzkum 1968
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

627 kin 856-8592

původní signatura: 625
Plánice, přístavba Sokolovny 1972
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

628 sfi 4729-47312

původní signatura: 626
Plánice, Staňkov – průzkum 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

629 sfi 4732-47342

původní signatura: 627
Plasy – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

630 kin 860-8652

původní signatura: 628
Plasy – průzkum 2 1978
kinofilm: 6; EJ
35 snímků

631 sfi 4735-47442

původní signatura: 629
Plasy – průzkum 3 1979
svitkový film: 10; EJ
34 snímků

632 sfi 4745-47562

původní signatura: 630
Plasy – průzkum 4 1979
svitkový film: 12; EJ
47 snímků

88



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

633 kin 866-8842

původní signatura: 631
Plesná – průzkum 1 1986
kinofilm: 19; EJ
141 snímků

634 sfi 4757-47782

původní signatura: 632
Plesná – průzkum 2 1988
svitkový film: 22; EJ
87 snímků

635 sfi 4779-48072

původní signatura: 633
Poběžovice – průzkum 1 1962
svitkový film: 29; EJ
114 snímků

636 sfi 4808-48102

původní signatura: 634
Poběžovice, náměstí, pozemek sídliště 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

637 sfi 4811-48132

původní signatura: 635
Poběžovice – průzkum 2 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

638 sfi 4814-48312

původní signatura: 636
Podbořany – průzkum 1 1984
svitkový film: 18; EJ
64 snímků

639 sfi 4832-48342

původní signatura: 637
Podbořany – průzkum 2 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

640 sfi 4835-48372

původní signatura: 638
Potvorov – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

641 sfi 4838-48522

původní signatura: 639
Poutnov – průzkum 1965
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

642 sfi 4853-48822

původní signatura: 640
Praha, Břevnov – průzkum 1 1966

89



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 30; EJ
107 snímků

643 sfi 4883-48952

původní signatura: 641
Praha, Břevnov, PUP – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 13; EJ
52 snímků

644 sfi 4896-49032

původní signatura: 642
Praha, Podolí – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

645 sfi 4904-49162

původní signatura: 643
Praha, Stromovka – průzkum 1970
svitkový film: 13; EJ
51 snímků

646 sfi 4917-49312

původní signatura: 644
Praha, Břevnov – průzkum 2 1973
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

647 sfi 4932-49372

původní signatura: 645
Praha, Břevnov – průzkum 3 1973
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

648 sfi 4938-49402

původní signatura: 646
Praha, Hornoměcholupská, bytové jednotky – průzkum 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

649 sfi 4941-49552

původní signatura: 647
Praha, Břevnov – průzkum 4 1974
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

650 sfi 4956-49592

původní signatura: 648
Praha, Na Květnici – průzkum 1975
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

651 sfi 4960-49762

původní signatura: 649
Praha, Břevnov, demolice – průzkum 1975
svitkový film: 17; EJ
64 snímků

652 sfi 4977-49872

90



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 650
Praha, lázně AXA – průzkum 1981
svitkový film: 11; EJ
32 snímků

653 kin 885-8872

původní signatura: 651
Praha, FMV – průzkum 1988
kinofilm: 3; EJ
20 snímků

654 sfi 4988-49962

původní signatura: 652
Přeštice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

655 sfi 4997-50012

původní signatura: 653
Přeštice – průzkum 2 1975
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

656 sfi 5002-50132

původní signatura: 654
Přeštice – průzkum 3 1977
svitkový film: 12; EJ
41 snímků

657 kin 888-8912

původní signatura: 655
Přeštice – průzkum 4 1979
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

658 sfi 5014-50162

původní signatura: 656
Přeštice – průzkum 5 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

659 kin 892-8962

původní signatura: 657
Přeštice – průzkum 6 1985
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

660 sfi 5017-50212

původní signatura: 658
Přeštice – průzkum 7 1985
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

661 sfi 5022-50252

původní signatura: 659
Přeštice – průzkum 8 1986
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

91



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

662 sfi 5026-50342

původní signatura: 660
Přeštice – průzkum 9 1986
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

663 kin 897-9002

původní signatura: 661
Přeštice – průzkum 10 1989
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

664 sfi 5035-50372

původní signatura: 662
Přimda – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

665 sfi 5038-50542

původní signatura: 663
Přimda – průzkum 2 1961
svitkový film: 17; EJ
62 snímků

666 sfi 5055-50692

původní signatura: 664
Přimda, škola v přírodě – průzkum 1978
svitkový film: 15; EJ
49 snímků

667 sfi 5070-50752

původní signatura: 665
Přimda – průzkum 3 1984
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

668 sfi 5076-50782

původní signatura: 666
Přimda – průzkum 4 1986
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

669 sfi 5079-50972

původní signatura: 667
Rabí – průzkum 1970
svitkový film: 19; EJ
77 snímků

670 kin 901-9112

původní signatura: 668
Rabštejn – průzkum 1989
kinofilm: 11; EJ
70 snímků

671 sfi 5098-51092

původní signatura: 669
Radnice – průzkum k SUP 1962

92



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 12; EJ
37 snímků

672 sfi 5110-51122

původní signatura: 670
Radnice – průzkum 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

673 sfi 5113-51162

původní signatura: 671
Radošov, Kyselka – průzkum 1975
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

674 sfi 5117-51202

původní signatura: 672
Rejštejn – průzkum 1989
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

675 kin 912-9222

původní signatura: 673
Rekreační oblasti – průzkum 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 11; EJ
59 snímků

676 kin 923-9472

původní signatura: 674
Rekreační oblasti – průzkum 2 1967
kinofilm: 25; EJ
126 snímků

677 kin 948-9532

původní signatura: 675
Rekreační oblasti – průzkum 3 1967
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

678 kin 954-9582

původní signatura: 676
Řenče, chatová lokalita – průzkum 1973
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

679 sfi 5121-51262

původní signatura: 677
Rokycany, Hrádek – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

680 sfi 5127-51352

původní signatura: 678
Rokycany,  PUP – průzkum 1 1964
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

681 sfi 5136-51592

93



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 679
Rokycany, hotel – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 24; EJ
89 snímků

682 sfi 5160-51982

původní signatura: 680
Rokycany, SUP – průzkum 1969
svitkový film: 39; EJ
152 snímků

683 sfi 5199-52072

původní signatura: 681
Rokycany – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

684 sfi 5208-52172

původní signatura: 682
Rokycany – průzkum 2 1967
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

685 sfi 5218-52202

původní signatura: 683
Rokycany – průzkum 3 1967
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

686 sfi 5221-52272

původní signatura: 684
Rokycany, hotel Morava 1962
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

687 sfi 5228-52302

původní signatura: 685
Rokycany, nemocnice – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

688 sfi 5231-52332

původní signatura: 686
Rokycany, nemocnice – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

689 sfi 5234-52512

původní signatura: 687
Rokycany, farma – průzkum 1967
svitkový film: 18; EJ
72 snímků

690 sfi 5252-52542

původní signatura: 688
Rokycany, autoservis – průzkum 1971
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

94



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

691 sfi 5255-52572

původní signatura: 689
Rokycany, spořitelna – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

692 sfi 5258-52672

původní signatura: 690
Rokycany, PUP – průzkum 2 1972
svitkový film: 10; EJ
34 snímků

693 sfi 5268-52702

původní signatura: 691
Rokycany, hotel Morava – průzkum 1976
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

694 sfi 5271-52732

původní signatura: 692
Rokycany – průzkum 4 1973
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

695 sfi 5274-52822

původní signatura: 693
Rokycany – průzkum 5 1977
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

696 sfi 5283-52852

původní signatura: 694
Rokycany, Staročeská pivnice – průzkum 1978
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

697 sfi 5286-52932

původní signatura: 695
Rokycany, ZDŠ – průzkum 1979
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

698 sfi 5294-53092

původní signatura: 696
Rokycany – průzkum 6 1979
svitkový film: 16; EJ
60 snímků

699 sfi 5310-53182

původní signatura: 697
Rokycany, zemědělské učiliště – průzkum 1979
svitkový film: 9; EJ
26 snímků

700 sfi 5319-53362

původní signatura: 698
Rokycany, Sokolovna – průzkum 1978

95



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 18; EJ
70 snímků

701 sfi 5337-53622

původní signatura: 699
Rokycany – průzkum 7 1980
svitkový film: 26; EJ
104 snímků

702 sfi 5363-53812

původní signatura: 700
Rokycany – průzkum 8 1980
svitkový film: 19; EJ
72 snímků

703 sfi 5382-53952

původní signatura: 701
Rokycany – průzkum 9 1980
svitkový film: 14; EJ
40 snímků

704 sfi 5396-53972

původní signatura: 702
Rokycany, výtopna – průzkum 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

705 sfi 5398-54062

původní signatura: 703
Rokycany – průzkum 10 1981
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

706 kin 959-9632

původní signatura: 704
Rokycany – průzkum 11 1981
kinofilm: 5; EJ
27 snímků

707 sfi 5407-54342

původní signatura: 705
Rokycany – průzkum 12 1981
svitkový film: 28; EJ
110 snímků

708 kin 964-9682

původní signatura: 706
Rokycany, Potok – průzkum 1982
kinofilm: 5; EJ
32 snímků

709 sfi 5435-54372

původní signatura: 707
Rokycany – průzkum 13 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

710 sfi 5438-54412

96



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 708
Rokycany – průzkum 14 1982
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

711 sfi 5442-54442

původní signatura: 709
Rokycany – průzkum 15 1982
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

712 sfi 5445-54472

původní signatura: 710
Rokycany – průzkum 16 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

713 sfi 5448-54532

původní signatura: 711
Rokycany – průzkum 17 1982
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

714 sfi 5454-54642

původní signatura: 712
Rokycany – průzkum 18 1982
svitkový film: 11; EJ
41 snímků

715 sfi 5465-54672

původní signatura: 713
Rokycany – průzkum 19 1983
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

716 sfi 5468-54722

původní signatura: 714
Rokycany – průzkum 20 1983
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

717 sfi 5473-54962

původní signatura: 715
Rokycany – průzkum 21 1984
svitkový film: 24; EJ
86 snímků

718 sfi 5497-54992

původní signatura: 716
Rokycany – průzkum 22 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

719 sfi 5500-55022

původní signatura: 717
Rokycany – průzkum 23 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

97



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

720 sfi 5503-55192

původní signatura: 718
Rokycany – průzkum 24 1986
svitkový film: 17; EJ
61 snímků

721 sfi 5520-55342

původní signatura: 719
Rokycany – průzkum 25 1986
svitkový film: 15; EJ
55 snímků

722 sfi 5535-55632

původní signatura: 720
Rokycany, náměstí – průzkum 1987
svitkový film: 29; EJ
120 snímků

723 sfi 5564-56072

původní signatura: 721
Rokycany, náměstí, Palackého ulice 1988
svitkový film: 44; EJ
176 snímků

724 sfi 5608-56132

původní signatura: 722
Rokycany – průzkum 26 1987
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

725 sfi 5614-56192

původní signatura: 723
Rokycany, reprodukce fotografií 1988
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

726 sfi 5620-56222

původní signatura: 724
Rokycany, škola – průzkum 1980
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

727 sfi 5623-56302

původní signatura: 725
Rokycany, Masné krámy – průzkum 1989
svitkový film: 8; EJ
27 snímků

728 sfi 5631-56352

původní signatura: 726
Rokycany, ulice Míru – průzkum 1990
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

729 sfi 5636-56372

původní signatura: 727
Rokycany, nemocnice – průzkum 3 1990

98



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
9 snímků

730 sfi 5638-56422

původní signatura: 728
Rokycany, velkovýrobna vepřů – průzkum 1967
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

731 sfi 56432

původní signatura: 729
Rokycany, letecký pohled 1991
4 snímky

732 sfi 5644-56502

původní signatura: 730
Rokytnice – průzkum 1982
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

733 sfi 5651-56652

původní signatura: 731
Rotava – průzkum 1 1973
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

734 sfi 5666-56712

původní signatura: 732
Rotava, administrativní budova MěNV 1975
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

735 sfi 5672-56872

původní signatura: 733
Rotava – průzkum 2 1976
svitkový film: 16; EJ
60 snímků

736 sfi 5688-56932

původní signatura: 734
Roztoky u Křivoklátu – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

737 sfi 5694-57032

původní signatura: 735
Rozvadov – průzkum 1963
svitkový film: 10; EJ
26 snímků

738 sfi 5704-57062

původní signatura: 736
Rybnice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

739 sfi 5707-57162

původní signatura: 737

99



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sedlec u Karlových Varů – průzkum 1 1970
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

740 sfi 5717-57252

původní signatura: 738
Sedlec u Karlových Varů – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

741 kin 969-9882

původní signatura: 739
Skalná – průzkum 1986
kinofilm: 20; EJ
144 snímků

742 sfi 5726-57282

původní signatura: 740
Skořice – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

743 kin 989-9932

původní signatura: 741
Skryje – průzkum 1984
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

744 sfi 5729-57342

původní signatura: 742
Skryje, škola v přírodě 1984
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

745 kin 994-10032

původní signatura: 743
Skryje, Nýrsko – průzkum 1988
kinofilm: 10; EJ
74 snímků

746 sfi 5735-57372

původní signatura: 744
Skupeč, státní statek Úněšov – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

747 sfi 5738-57462

původní signatura: 745
Slavkov, střechy – průzkum 1968
svitkový film: 9; EJ
31 snímků

748 sfi 5747-57542

původní signatura: 746
Slovensko – průzkum 1967
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

100



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

749 sfi 5755-57662

původní signatura: 747
Soběšice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

750 sfi 5767-57792

původní signatura: 748
Sokolov – průzkum 1 1964
svitkový film: 13; EJ
47 snímků

751 sfi 5780-57892

původní signatura: 749
Sokolov – průzkum 2 1966
svitkový film: 10; EJ
36 snímků

752 sfi 5790-57912

původní signatura: 750
Sokolov – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

753 sfi 5792-57942

původní signatura: 751
Sokolov – průzkum 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

754 sfi 5795-57962

původní signatura: 752
Sokolov – panoramata [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

755 sfi 5797-58102

původní signatura: 753
Sokolov, náměstí, sídliště – panoramata 1973
svitkový film: 14; EJ
49 snímků

756 sfi 5811-58142

původní signatura: 754
Sokolov, svatební síň – průzkum 1973
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

757 sfi 5815-58252

původní signatura: 755
Sokolov – průzkum pro MěNV 1975
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

758 sfi 5826-58462

původní signatura: 756
Sokolov – průzkum pro SUP 1975
svitkový film: 21; EJ

101



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

77 snímků

759 sfi 5847-58502

původní signatura: 757
Sokolov, staveniště OV KSČ 1976
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

760 sfi 5851-58712

původní signatura: 758
Sokolov, fasády starého náměstí 1977
svitkový film: 21; EJ
84 snímků

761 sfi 5872-58752

původní signatura: 759
Sokolov, náměstí – průzkum 1978
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

762 sfi 5876-58792

původní signatura: 760
Sokolov, zahrádkářská kolonie 1981
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

763 sfi 5880-58822

původní signatura: 761
Sokolov – průzkum 5 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

764 sfi 5883-58852

původní signatura: 762
Sokolov, sklad potravin 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

765 sfi 5886-59012

původní signatura: 763
Sokolov, sdružený objekt – průzkum 1990
svitkový film: 16; EJ
57 snímků

766 sfi 5902-59422

původní signatura: 764
Spálené Poříčí, Mlečice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 41; EJ
162 snímků

767 sfi 5943-59442

původní signatura: 765
Spálené Poříčí – průzkum 1 1965
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

768 sfi 5945-59462

původní signatura: 766

102



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Spálené Poříčí – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

769 sfi 5947-59792

původní signatura: 767
Staňkov, SUP – průzkum 1963
svitkový film: 33; EJ
118 snímků

770 kin 1004-10052

původní signatura: 768
Staňkov, 144 bytových jednotek – průzkum 1974
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

771 kin 1006-10082

původní signatura: 769
Staňkov – průzkum 1974
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

772 sfi 5980-59952

původní signatura: 770
Stará Role – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 16; EJ
63 snímků

773 sfi 5996-60052

původní signatura: 771
Stará Role, Řempo, adaptace objektu skladu [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

774 sfi 6006-60082

původní signatura: 772
Stará Role, 80 bytových jednotek – studie – průzkum 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

775 sfi 6009-60172

původní signatura: 773
Stará Role, přístavba Kulturního domu – průzkum 1976
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

776 sfi 6018-60292

původní signatura: 774
Stará Role, studie – průzkum 1976
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

777 sfi 6030-60352

původní signatura: 775
Stará Role, Kulturní dům – průzkum 1980
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

103



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

778 sfi 6036-60372

původní signatura: 776
Staré Sedlo – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

779 sfi 6038-60402

původní signatura: 777
Staré Sedlo – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

780 sfi 6041-60432

původní signatura: 778
Staré Sedlo – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

781 sfi 6044-60472

původní signatura: 779
Staré Sedlo, školka, jesle – průzkum 1971
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

782 sfi 6048-60492

původní signatura: 780
Staré Sedliště – průzkum 1974
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

783 sfi 6050-60582

původní signatura: 781
Starý Plzenec – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
28 snímků

784 sfi 6059-60802

původní signatura: 782
Starý Plzenec – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 22; EJ
82 snímků

785 sfi 6081-60832

původní signatura: 783
Starý Plzenec – průzkum 3 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

786 sfi 6084-61352

původní signatura: 784
Starý Plzenec – průzkum 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 52; EJ
204 snímků

787 sfi 6136-61412

původní signatura: 785
Starý Plzenec, SUP – průzkum 1967
svitkový film: 6; EJ

104



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

22 snímků

788 sfi 61422

původní signatura: 786
Starý Plzenec – průzkum pro zastavovací studii 1962
4 snímky

789 fsd 1-22

původní signatura: 787
Starý Plzenec – průzkum ke studii 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

790 kin 1009-10122

původní signatura: 788
Starý Plzenec – průzkum 5 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

791 kin 1013-10522

původní signatura: 789
Starý Plzenec – průzkum 6 1977
kinofilm: 40; EJ
218 snímků

792 sfi 6143-61502

původní signatura: 790
Starý Plzenec – panoramata – průzkum 1979
svitkový film: 8; EJ
27 snímků

793 kin 1053-10792

původní signatura: 791
Starý Plzenec – průzkum 7 1982
kinofilm: 27; EJ
161 snímků

794 sfi 6151-61632

původní signatura: 792
Starý Plzenec – průzkum 8 1984
svitkový film: 13; EJ
43 snímků

795 sfi 6164-61662

původní signatura: 793
Starý Plzenec, přístavba školy 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

796 sfi 6167-61682

původní signatura: 794
Stod, náměstí – průzkum 1973
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

797 kin 1080-10842

původní signatura: 795
Stod, pionýrský tábor 1982

105



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 5; EJ
29 snímků

798 sfi 6169-61742

původní signatura: 796
Stod, nemocnice – průzkum 1986
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

799 kin 1085-10932

původní signatura: 797
Stodola – průzkum 1990
kinofilm: 9; EJ
66 snímků

800 sfi 6175-62032

původní signatura: 798
Strašice – průzkum k SUP 1963
svitkový film: 29; EJ
114 snímků

801 sfi 6204-62152

původní signatura: 799
Strašice – průzkum 1 1976
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

802 kin 1094-10982

původní signatura: 800
Strašice – průzkum 2 1985
kinofilm: 5; EJ
39 snímků

803 sfi 6216-62212

původní signatura: 801
Stráž – průzkum 1986
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

804 sfi 6222-62392

původní signatura: 802
Strážov – průzkum 1 1966
svitkový film: 18; EJ
68 snímků

805 kin 1099-11032

původní signatura: 803
Strážov – průzkum 2 1982
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

806 kin 1104-11062

původní signatura: 804
Strážov – průzkum 3 1989
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

807 kin 1107-11112

106



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 805
Strážov – průzkum 4 1990
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

808 sfi 6240-62692

původní signatura: 806
Střela, povodí – průzkum 1 1971
svitkový film: 30; EJ
119 snímků

809 sfi 6270-62902

původní signatura: 807
Střela, povodí – průzkum 2 1971
svitkový film: 21; EJ
82 snímků

810 sfi 6291-63032

původní signatura: 808
Stříbro, stavba sídliště 1963
svitkový film: 13; EJ
51 snímků

811 sfi 6304-63062

původní signatura: 809
Stříbro – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

812 sfi 63072

původní signatura: 810
Stříbro – průzkum 2 [1951]–[1991]
3 snímky

813 sfi 6308-63512

původní signatura: 811
Stříbro – průzkum 3 1964
svitkový film: 44; EJ
172 snímků

814 sfi 6352-63622

původní signatura: 812
Stříbro – průzkum 4 1964
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

815 sfi 6363-63652

původní signatura: 813
Stříbro, kino – průzkum 1 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

816 sfi 6366-63672

původní signatura: 814
Stříbro, kino – průzkum 2 1968
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

107



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

817 sfi 6368-63732

původní signatura: 815
Stříbro, staveniště – průzkum 1968
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

818 sfi 6374-63762

původní signatura: 816
Stříbro, havárie domu – průzkum 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

819 sfi 6377-63922

původní signatura: 817
Stříbro – průzkum k SUP 1975
svitkový film: 16; EJ
61 snímků

820 kin 1112-11172

původní signatura: 818
Stříbro – průzkum 5 1982
kinofilm: 6; EJ
39 snímků

821 sfi 6393-63982

původní signatura: 819
Stříbro – průzkum 6 1989
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

822 sfi 6399-64112

původní signatura: 820
Stříbro – průzkum 7 1989
svitkový film: 13; EJ
36 snímků

823 sfi 6412-64142

původní signatura: 821
Stříbro, poliklinika – průzkum 1990
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

824 kin 1118-11202

původní signatura: 822
Stříbrná – průzkum 1984
kinofilm: 3; EJ
21 snímků

825 sfi 6415-64352

původní signatura: 823
Sušice – průzkum 1 1970
svitkový film: 21; EJ
84 snímků

826 kin 1121-12432

původní signatura: 824
Sušice, Kulturní dům [1951]–[1991]
kinofilm: 123; EJ

108



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

317 snímků

827 sfi 6436-64522

původní signatura: 825
Sušice – průzkum 2 1966
svitkový film: 17; EJ
68 snímků

828 sfi 6453-64572

původní signatura: 826
Sušice – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

829 sfi 6458-64632

původní signatura: 827
Sušice, náměstí – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

830 sfi 6464-64662

původní signatura: 828
Sušice, severovýchodní část – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

831 kin 1244-12452

původní signatura: 829
Sušice, škola – průzkum [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

832 sfi 6467-64692

původní signatura: 830
Sušice, sídliště – průzkum 1967
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

833 sfi 6470-64722

původní signatura: 831
Sušice, Červené dvorce – průzkum komunikací 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

834 sfi 6473-65092

původní signatura: 832
Sušice, PUP – průzkum 1972
svitkový film: 37; EJ
139 snímků

835 sfi 6510-65152

původní signatura: 833
Sušice – průzkum 4 1974
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

836 sfi 6516-65212

původní signatura: 834

109



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sušice, Studánka na Vojtěšce – průzkum 1975
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

837 kin 1246-12912

původní signatura: 835
Sušice, historické jádro – průzkum 1 1977
kinofilm: 46; EJ
282 snímků

838 sfi 6522-65452

původní signatura: 836
Sušice, historické jádro – průzkum 2 1977
svitkový film: 24; EJ
91 snímků

839 kin 1292-13082

původní signatura: 837
Sušice – průzkum 5 1978
kinofilm: 17; EJ
77 snímků

840 kin 1309-13142

původní signatura: 838
Sušice – průzkum 6 1978
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

841 sfi 6546-65482

původní signatura: 839
Sušice – průzkum 7 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

842 kin 1315-13192

původní signatura: 840
Sušice – průzkum 8 1982
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

843 kin 1320-13242

původní signatura: 841
Sušice – průzkum 9 1979
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

844 sfi 6549-65602

původní signatura: 842
Sušice, technicko ekonomické vyhodnocení demolic 1983
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

845 sfi 6561-65692

původní signatura: 843
Sušice, historické jádro – průzkum 3 1983
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

110



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

846 sfi 6570-65852

původní signatura: 844
Sušice, Vojtěška – průzkum 1984
svitkový film: 16; EJ
57 snímků

847 kin 1325-13352

původní signatura: 845
Sušice – průzkum 10 1986
kinofilm: 11; EJ
73 snímků

848 sfi 6586-65872

původní signatura: 846
Sušice – panorama – průzkum 1986
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

849 sfi 6588-65932

původní signatura: 847
Sušice – průzkum 11 1988
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

850 sfi 6594-66032

původní signatura: 848
Sušice, Železná Ruda, Hojsova Stráž – průzkum 1990
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

851 sfi 6604-66122

původní signatura: 849
Sušice, Vojtěška, model 1990
svitkový film: 9; EJ
38 snímků

852 sfi 6613-66152

původní signatura: 850
Studánka – průzkum 1973
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

853 kin 1336-13392

původní signatura: 851
Stvolny, 8 bytových jednotek – průzkum 1968
kinofilm: 4; EJ
6 snímků

854 kin 1340-13422

původní signatura: 852
Svéradice – průzkum 1979
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

855 sfi 6616-66192

původní signatura: 853
Světce, jízdárna – průzkum 1990
svitkový film: 4; EJ

111



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

13 snímků

856 sfi 6620-66342

původní signatura: 854
Svojšín, zámek – průzkum 1962
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

857 sfi 6635-66372

původní signatura: 855
Svojšín, farma – průzkum 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

858 sfi 6638-66402

původní signatura: 856
Svojšín – průzkum 1 1972
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

859 sfi 6641-66432

původní signatura: 857
Svojšín – průzkum 2 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

860 sfi 6644-66462

původní signatura: 858
Sytno – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

861 kin 1343-13472

původní signatura: 859
Šipín, škola – průzkum 1990
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

862 sfi 6647-66492

původní signatura: 860
Špičák – průzkum 1 1974
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

863 sfi 6650-66522

původní signatura: 861
Špičák, Hofmanky – průzkum 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

864 sfi 6653-66622

původní signatura: 862
Špičák – průzkum 2 1979
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

865 sfi 6663-66642

původní signatura: 863

112



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Špičák – průzkum 3 1981
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

866 kin 1348-13762

původní signatura: 864
Špičák, chaty – průzkum 1979
kinofilm: 29; EJ
127 snímků

867 sfi 6665-66682

původní signatura: 865
Špičák, Železná Ruda – průzkum 1982
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

868 sfi 6669-66712

původní signatura: 866
Špičák – průzkum 4 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

869 sfi 6672-67102

původní signatura: 867
Šťáhlavy – průzkum 1970
svitkový film: 39; EJ
148 snímků

870 sfi 6711-67152

původní signatura: 868
Štěnovice, kostel a fara [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

871 sfi 6716-67402

původní signatura: 869
Štěnovice – průzkum 1 1968
svitkový film: 25; EJ
94 snímků

872 sfi 6741-67512

původní signatura: 870
Štěnovice – průzkum 2 1972
svitkový film: 11; EJ
41 snímků

873 sfi 6752-67542

původní signatura: 871
Štichovice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

874 sfi 6755-67762

původní signatura: 872
Švihov – průzkum 1 1985
svitkový film: 22; EJ
71 snímků

113



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

875 sfi 6777-67912

původní signatura: 873
Švihov – průzkum 2 1987
svitkový film: 15; EJ
58 snímků

876 sfi 6792-67952

původní signatura: 874
Švihov – panorama – průzkum 1987
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

877 sfi 6796-68772

původní signatura: 875
Tachov – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 82; EJ
305 snímků

878 sfi 6878-68812

původní signatura: 876
Tachov – průzkum 2 1967
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

879 sfi 6882-68842

původní signatura: 877
Tachov – průzkum 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

880 sfi 6885-68982

původní signatura: 878
Tachov – průzkum 4 1963
svitkový film: 14; EJ
51 snímků

881 sfi 6899-69322

původní signatura: 879
Tachov – průzkum 5 1970
svitkový film: 34; EJ
133 snímků

882 sfi 6933-69342

původní signatura: 880
Tachov – průzkum 6 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

883 sfi 6935-69612

původní signatura: 881
Tachov – průzkum 7 1971
svitkový film: 27; EJ
107 snímků

884 kin 1377-13812

původní signatura: 882
Tachov, Panenská ulice – průzkum [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ

114



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

35 snímků

885 sfi 6962-69632

původní signatura: 883
Tachov – průzkum 8 1973
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

886 sfi 6964-70092

původní signatura: 884
Tachov – průzkum 9 1973
svitkový film: 46; EJ
177 snímků

887 sfi 7010-70332

původní signatura: 886
Tachov – průzkum 11 1973
svitkový film: 24; EJ
96 snímků

888 sfi 7034-70402

původní signatura: 887
Tachov, ÚVZ – průzkum 1973
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

889 sfi 7041-70452

původní signatura: 888
Tachov, komunikace – průzkum 1974
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

890 sfi 7046-70562

původní signatura: 889
Tachov, průtah – průzkum 1975
svitkový film: 11; EJ
35 snímků

891 sfi 7057-70602

původní signatura: 890
Tachov, OV KSČ – průzkum 1 1974
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

892 kin 1382-13872

původní signatura: 891
Tachov, OV KSČ – průzkum 2 1974
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

893 sfi 7061-70652

původní signatura: 892
Tachov, model průtah – průzkum 1975
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

894 sfi 7066-70702

původní signatura: 893

115



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Tachov, sportovní hala – průzkum 1976
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

895 sfi 7071-70732

původní signatura: 894
Tachov, staveniště OV KSČ – průzkum 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

896 sfi 7074-70912

původní signatura: 895
Tachov – průzkum 12 1981
svitkový film: 18; EJ
65 snímků

897 sfi 7092-71092

původní signatura: 896
Tachov, náměstí, sídliště – průzkum 1980
svitkový film: 18; EJ
54 snímků

898 sfi 7110-71152

původní signatura: 897
Tachov, kino 1 1984
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

899 sfi 7116-71482

původní signatura: 898
Tachov, kulturní dům – průzkum 1984
svitkový film: 33; EJ
135 snímků

900 sfi 7149-71552

původní signatura: 899
Tachov, staveniště SOU – průzkum 1988
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

901 kin 1388-13922

původní signatura: 900
Tachov, jih – průzkum 1988
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

902 kin 1393-14022

původní signatura: 901
Tachov – průzkum 13 1984
kinofilm: 10; EJ
64 snímků

903 kin 1403-14072

původní signatura: 902
Tachov – průzkum 14 1989
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

116



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

904 sfi 7156-71612

původní signatura: 903
Tachov – panorama 1 1990
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

905 sfi 7162-71822

původní signatura: 904
Teplá – průzkum 1966
svitkový film: 21; EJ
78 snímků

906 sfi 7183-72002

původní signatura: 905
Tlučná – průzkum 1 1961
svitkový film: 18; EJ
69 snímků

907 sfi 7201-72122

původní signatura: 906
Tlučná – průzkum 2 1990
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

908 sfi 7213-72182

původní signatura: 907
Tlučná, střed – průzkum 1990
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

909 sfi 7219-72292

původní signatura: 908
Touškov – průzkum 1 1969
svitkový film: 11; EJ
38 snímků

910 sfi 7230-72322

původní signatura: 909
Touškov – průzkum 2 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

911 sfi 7233-72372

původní signatura: 910
Touškov – panorama 1974
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

912 sfi 7238-72552

původní signatura: 911
Toužim, SUP – průzkum 1975
svitkový film: 18; EJ
48 snímků

913 sfi 7256-72802

původní signatura: 912
Toužim, zámek – průzkum 1975
svitkový film: 25; EJ

117



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

85 snímků

914 sfi 7281-72892

původní signatura: 913
Toužim – panorama staveniště – průzkum 1975
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

915 sfi 7290-73032

původní signatura: 914
Toužim – průzkum 1 1979
svitkový film: 14; EJ
45 snímků

916 sfi 7304-73092

původní signatura: 915
Toužim – průzkum 2 1983
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

917 sfi 7310-73192

původní signatura: 916
Toužim – průzkum 3 1990
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

918 sfi 7320-73222

původní signatura: 917
Třemošná – průzkum 1 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

919 sfi 7323-73302

původní signatura: 918
Třemošná – průzkum 2 1962
svitkový film: 8; EJ
28 snímků

920 sfi 7331-73482

původní signatura: 919
Třemošná, sídliště – průzkum 1971
svitkový film: 18; EJ
69 snímků

921 sfi 7349-73502

původní signatura: 920
Třemošná – průzkum pro bytové jednotky 1971
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

922 sfi 7351-73532

původní signatura: 921
Třemošná, přístavba školy – průzkum 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

923 sfi 7354-73572

původní signatura: 922

118



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Třemošná – průzkum 3 1977
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

924 sfi 7358-73622

původní signatura: 923
Trhanov, zámek – průzkum 1988
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

925 sfi 73632

původní signatura: 924
Trojany – průzkum [1951]–[1991]
2 snímky

926 sfi 7364-73662

původní signatura: 925
Trstěnice, objekt bývalého MNV 1990
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

927 sfi 7367-73692

původní signatura: 926
Újezd – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

928 sfi 7370-73742

původní signatura: 927
Úněšov, Bučí – průzkum 1967
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

929 sfi 7375-73912

původní signatura: 928
Úněšov – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 17; EJ
62 snímků

930 sfi 7392-74062

původní signatura: 929
Útvina, hostinec – průzkum 1 1976
svitkový film: 15; EJ
51 snímků

931 sfi 7407-74252

původní signatura: 930
Útvina, hostinec – průzkum 2 1976
svitkový film: 19; EJ
71 snímků

932 sfi 7426-74302

původní signatura: 931
Varnsdorf, rekonstrukce školy – průzkum 1967
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

933 sfi 7431-74432

119



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 932
Velký Dvorec, zámek – průzkum 1975
svitkový film: 13; EJ
52 snímků

934 sfi 7444-74482

původní signatura: 933
Vejprnice – průzkum 1985
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

935 kin 1408-14092

původní signatura: 934
Velká Hleďsebe, objekt bývalého MNV – průzkum 1990
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

936 sfi 7449-74562

původní signatura: 935
Vítání, porodna prasat – průzkum 1972
svitkový film: 8; EJ
27 snímků

937 kin 1410-14152

původní signatura: 936
Vojtanov – průzkum 1967
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

938 sfi 7457-74602

původní signatura: 937
Zádub – průzkum 1978
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

939 sfi 7461-74872

původní signatura: 938
Zbiroh – průzkum 1 1963
svitkový film: 27; EJ
106 snímků

940 sfi 7488-74962

původní signatura: 939
Zbiroh – průzkum 2 1974
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

941 sfi 7497-74992

původní signatura: 940
Zbiroh – průzkum 3 1974
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

942 sfi 7500-75022

původní signatura: 941
Zbiroh – průzkum 4 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

120



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

943 sfi 7503-75052

původní signatura: 942
Zbiroh – průzkum 5 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

944 kin 1416-14212

původní signatura: 943
Zbiroh, Kasejovice, škola – průzkum 1982
kinofilm: 6; EJ
35 snímků

945 sfi 7506-75112

původní signatura: 944
Zbiroh, Kasejovice – průzkum 1980
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

946 kin 1422-14482

původní signatura: 945
Zbiroh – průzkum 6 1982
kinofilm: 27; EJ
121 snímků

947 kin 1449-14532

původní signatura: 946
Zbiroh – průzkum 7 1985
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

948 kin 1454-14572

původní signatura: 947
Zbiroh – průzkum 8 1985
kinofilm: 4; EJ
30 snímků

949 kin 1458-14632

původní signatura: 948
Zbiroh – průzkum 9 1985
kinofilm: 6; EJ
32 snímků

950 sfi 7512-75202

původní signatura: 949
Zbůch – průzkum 1 1987
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

951 kin 1464-14672

původní signatura: 950
Zbůch – průzkum 2 1989
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

952 kin 1468-14722

původní signatura: 951
Zbůch, kotelna – průzkum 1989

121



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 5; EJ
35 snímků

953 sfi 7521-75262

původní signatura: 952
Zbůch – průzkum k ÚSP 1990
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

954 kin 1473-14762

původní signatura: 953
Zelená Lhota – průzkum 1 1986
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

955 kin 1477-14812

původní signatura: 954
Zelená Lhota – průzkum 2 1987
kinofilm: 5; EJ
39 snímků

956 sfi 7527-75292

původní signatura: 955
Zhořec, JZD Mezí – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

957 kin 1482-14862

původní signatura: 956
Zruč, Kočín, Úlice – průzkum [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
32 snímků

958 sfi 7530-75332

původní signatura: 957
Zbiroh – panorama 1990
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

959 sfi 7534-75472

původní signatura: 958
Žatec – průzkum 1 1979
svitkový film: 14; EJ
46 snímků

960 sfi 7548-75692

původní signatura: 959
Žatec – průzkum 2 1982
svitkový film: 22; EJ
75 snímků

961 sfi 7570-75712

původní signatura: 960
Železná Ruda – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

962 sfi 7572-75782

122



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 961
Železná Ruda, staveniště pro rekreační chatu 1968
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

963 sfi 7579-75852

původní signatura: 962
Železná Ruda – průzkum 2 1964
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

964 sfi 7586-75882

původní signatura: 963
Železná Ruda, celnice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

965 kin 1487-14892

původní signatura: 964
Železná Ruda, ŽBC Hrádek, rekreační oblast 1967
kinofilm: 3; EJ
8 snímků

966 kin 1490-14942

původní signatura: 965
Železná Ruda, PUP – průzkum 1972
kinofilm: 5; EJ
33 snímků

967 sfi 7589-75912

původní signatura: 966
Železná Ruda – průzkum 3 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

968 sfi 7592-76062

původní signatura: 967
Železná Ruda – průzkum 4 1976
svitkový film: 15; EJ
56 snímků

969 sfi 7607-76082

původní signatura: 968
Železná Ruda – průzkum 5 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

970 sfi 7609-76112

původní signatura: 969
Železná Ruda – průzkum 6 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

971 kin 1495-15022

původní signatura: 970
Železná Ruda – průzkum 7 1978
kinofilm: 8; EJ
52 snímků

123



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

972 sfi 7612-76182

původní signatura: 971
Železná Ruda – průzkum 8 1978
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

973 sfi 7619-76222

původní signatura: 972
Železná Ruda – průzkum 9 1978
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

974 sfi 7623-76262

původní signatura: 973
Železná Ruda – průzkum 10 1978
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

975 sfi 7627-76292

původní signatura: 974
Železná Ruda – průzkum 11 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

976 sfi 7630-76362

původní signatura: 975
Železná Ruda – průzkum 12 1978
svitkový film: 7; EJ
32 snímků

977 kin 1503-15122

původní signatura: 976
Železná Ruda – průzkum 13 1980
kinofilm: 10; EJ
58 snímků

978 kin 1513-15162

původní signatura: 977
Železná Ruda – průzkum 14 1981
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

979 sfi 7637-76392

původní signatura: 978
Železná Ruda – průzkum 15 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

980 kin 1517-15182

původní signatura: 979
Železná Ruda – průzkum 16 1985
kinofilm: 2; EJ
16 snímků

981 sfi 7640-76422

původní signatura: 980
Železná Ruda – průzkum 17 1985

124



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
11 snímků

982 sfi 7643-76502

původní signatura: 981
Železná Ruda, Brčálník – průzkum 1985
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

983 sfi 7651-76532

původní signatura: 982
Železná Ruda – průzkum 18 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

984 sfi 7654-76562

původní signatura: 983
Železná Ruda – průzkum 19 1988
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

985 kin 1519-15402

původní signatura: 984
Železná Ruda – průzkum 20 1988
kinofilm: 22; EJ
118 snímků

986 sfi 7657-76622

původní signatura: 985
Železná Ruda – průzkum 21 1989
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

987 kin 1541-15452

původní signatura: 986
Železná Ruda, Diana ČSTV 1990
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

988 kin 1546-15502

původní signatura: 987
Železná Ruda – průzkum 22 1990
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

989 sfi 7663-76682

původní signatura: 988
Železná Ruda – průzkum 23 1990
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

990 sfi 7669-76712

původní signatura: 989
Železná Ruda – průzkum 24 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

991 sfi 7672-76752

125



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 990
Žihle – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

992 sfi 7676-76802

původní signatura: 991
Žichlice, Dobříč 1961
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

993 sfi 7681-76832

původní signatura: 992
Žichlice – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

994 sfi 7684-77052

původní signatura: 993
Žichovice – průzkum 1969
svitkový film: 22; EJ
88 snímků

995 sfi 7706-77112

původní signatura: 994
Žichovice, SUP – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

996 sfi 7712-77142

původní signatura: 995
Žilov – průzkum 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

997 sfi 7715-77242

původní signatura: 996
Žinkovy – průzkum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

998 sfi 7725-77312

původní signatura: 997
Žinkovy, zámek – průzkum 1968
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

999 sfi 7732-77372

původní signatura: 998
Žinkovy – průzkum 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

1000 sfi 7738-77442

původní signatura: 999
Žinkovy – průzkum 3 1975
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

126



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1001 sfi 7745-77472

původní signatura: 1000
Žinkovy – průzkum 4 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1002 sfi 7748-77502

původní signatura: 1001
Žinkovy – průzkum 5 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

1003 sfi 7751-77572

původní signatura: 1002
Žlutice – průzkum 1985
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

1004 kin 1551-15532

původní signatura: 1003
Chata ROH, výběr (Javorná) 1973
kinofilm: 3; EJ
21 snímků

1005 sfi 7758-77812

původní signatura: 1004
Plzeň-jih: Jarov, Šťáhlavice, Železný Újezd, Spálené Poříčí –
průzkum

1963

svitkový film: 24; EJ
96 snímků

1006 sfi 7782-77842

původní signatura: 1005
Starý Plzenec, model 1 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1007 sfi 7785-77872

původní signatura: 1006
Průzkum pro PÚ 1 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1008 sfi 7788-77902

původní signatura: 1007
Průzkum pro PÚ 2 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1009 sfi 7791-77932

původní signatura: 1008
Svatý Kříž. celnice – průzkum 1990
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1010 sfi 7794-77992

původní signatura: 1009
Domažlice, banka, model 1971

127



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1011 sfi 7800-78012

původní signatura: 1010
Domažlice, OV KSČ, model 1 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1012 sfi 7802-78042

původní signatura: 1011
Domažlice, OV KSČ, model 2 1980
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1013 sfi 7805-78082

původní signatura: 1012
Domažlice, OV KSČ, model 3 1981
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1014 sfi 78092

původní signatura: 1013
Domažlice, OV KSČ – repro 1 1987
2 snímky

1015 sfi 7810-78122

původní signatura: 1014
Domažlice, OV KSČ – repro 2 1988
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

1016 sfi 7813-78182

původní signatura: 1015
Gottwaldov (nyní Zlín), Centrotex, exteriéry, interiéry [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1017 kin 1554-15572

původní signatura: 1016
Cheb, budova OV KSČ 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

1018 sfi 7819-78212

původní signatura: 1017
Cheb, budova OV KSČ 2 1982
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1019 lfi 13-162

původní signatura: 1018
Chomutov, administrativní budova lisovny trub 1969
listový film: 4; EJ
4 snímky

1020 lfi 17-402

původní signatura: 1019

128



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Praha, Pankrác, ÚSV ČSAV 1963
listový film: 24; EJ
24 snímků

1021 sfi 7822-78242

původní signatura: 1020
Praha, parlament [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1022 lfi 41-562

původní signatura: 1021
Sokolov, banka 1 [1951]–[1991]
listový film: 16; EJ
16 snímků

1023 lfi 572

původní signatura: 1022
Karlovy Vary, administrativní budova KIO 1973
1 snímek

1024 kin 1558-15632

původní signatura: 1023
Karlovy Vary, studie budovy politických složek 1974
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

1025 sfi 7825-78262

původní signatura: 1024
Karlovy Vary, nádraží, budova pošty 1983
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

1026 sfi 78272

původní signatura: 1025
Karlovy Vary, spořitelna 1 1987
1 snímek

1027 sfi 78282

původní signatura: 1026
Karlovy Vary, spořitelna 2 1990
5 snímků

1028 sfi 78292

původní signatura: 1027
Karlovy Vary, MěNV 1990
1 snímek

1029 sfi 7830-78362

původní signatura: 1028
Klatovy, OV KSČ 1 1972
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

1030 kin 1564-15692

původní signatura: 1029
Klatovy, OV KSČ, model 1 1972
kinofilm: 6; EJ

129



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

30 snímků

1031 lfi 582

původní signatura: 1030
Klatovy, OV KSČ, vstupní hala 1973
1 snímek

1032 kin 1570-15752

původní signatura: 1031
Klatovy, OV KSČ – repro 1 1974
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

1033 kin 1576-15812

původní signatura: 1032
Klatovy, OV KSČ, model 2 1974
kinofilm: 6; EJ
15 snímků

1034 lfi 59-702

původní signatura: 1033
Klatovy, OV KSČ – repro 2 1974
listový film: 12; EJ
16 snímků

1035 sfi 78372

původní signatura: 1034
Klatovy, OV KSČ – situace 1976
4 snímky

1036 sfi 7838-78402

původní signatura: 1035
Klatovy, banka, model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1037 sfi 7841-78432

původní signatura: 1036
Klatovy, banka, model 2 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1038 kin 1582-15862

původní signatura: 1037
Klatovy, OV KSČ – stavba 1973
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

1039 sfi 7844-78452

původní signatura: 1038
Klatovy, OV KSČ 2 1978
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1040 sfi 7846-78582

původní signatura: 1039
Klatovy, OV KSČ 3 1981
svitkový film: 13; EJ

130



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

39 snímků

1041 lfi 71-722

původní signatura: 1040
Kutná Hora, administrativní budova ČKD [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

10422

původní signatura: 1041
Most, pošta 1

1043 sfi 78593

[1951]–[1991]
1 snímek

1044 lfi 73-763

[1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

1045 sfi 7860-78622

původní signatura: 1042
Most, pošta 2 1972
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1046 sfi 7863-78642

původní signatura: 1043
Most, pošta – repro 1972
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1047 sfi 78652

původní signatura: 1044
Most, pošta, perspektiva 1974
3 snímky

1048 sfi 7866-78732

původní signatura: 1045
Most, pošta 3 1978
svitkový film: 8; EJ
25 snímků

1049 kin 1587-15892

původní signatura: 1046
Ostrov, ONV [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
3 snímky

1050 sfi 7874-78792

původní signatura: 1047
Pardubice, spořitelna 1977
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1051 sfi 78802

původní signatura: 1048
Plasy, pošta, model 1982

131



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

1052 kin 1590-15912

původní signatura: 1049
Praha, Slovanka, ČSAV areál 1984
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

1053 kin 15922

původní signatura: 1050
Praha, ČSAV 1985
6 snímků

1054 kin 1593-15952

původní signatura: 1051
Praha, Slovanka, ČSAV 1 1985
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

1055 sfi 7881-78822

původní signatura: 1052
Praha, Slovanka, ČSAV 2 1988
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1056 lfi 77-782

původní signatura: 1053
Rokycany, budova radnice 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

1057 sfi 7883-78862

původní signatura: 1054
Rokycany, OV KSČ 1 1973
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1058 sfi 7887-79042

původní signatura: 1055
Rokycany, OV KSČ 2 1976
svitkový film: 18; EJ
58 snímků

1059 kin 1596-16022

původní signatura: 1056
Rokycany, OV KSČ 3 1980
kinofilm: 7; EJ
20 snímků

1060 sfi 7905-79082

původní signatura: 1057
Sokolov, banka 2 1971
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1061 sfi 7909-79262

původní signatura: 1058
Sokolov, ONV 1 1975

132



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 18; EJ
72 snímků

1062 sfi 7927-79322

původní signatura: 1059
Sokolov, ONV 2 1976
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

1063 sfi 7933-79342

původní signatura: 1060
Sokolov, MěNV, pojišťovna 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1064 sfi 7935-79372

původní signatura: 1061
Sokolov, OV KSČ – repro 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1065 sfi 7938-79392

původní signatura: 1062
Sokolov, SBČS, pobočka 1977
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1066 kin 1603-16082

původní signatura: 1063
Sokolov, banka 3 1976
kinofilm: 6; EJ
42 snímků

1067 sfi 7940-79452

původní signatura: 1064
Sokolov, OV KSČ 1 1978
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

1068 sfi 7946-79482

původní signatura: 1065
Sokolov, OV KSČ, model 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1069 sfi 79492

původní signatura: 1066
Sokolov, OV KSČ 2 1981
4 snímky

1070 sfi 7950-79522

původní signatura: 1067
Sokolov, OV KSČ 3 1983
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1071 sfi 7953-79552

původní signatura: 1068

133



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sokolov, banka 4 1987
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1072 sfi 79562

původní signatura: 1069
Tachov, ONV 1974
4 snímky

1073 sfi 7957-79702

původní signatura: 1070
Tachov, pošta 1 1977
svitkový film: 14; EJ
42 snímků

1074 sfi 7971-79742

původní signatura: 1071
Tachov, pošta 2 1978
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1075 sfi 79752

původní signatura: 1072
Tachov, justiční budova 1979
2 snímky

1076 sfi 7976-79862

původní signatura: 1073
Tachov, OV KSČ 1984
svitkový film: 11; EJ
45 snímků

1077 sfi 7987-80072

původní signatura: 1074
Tachov, banka 1987
svitkový film: 21; EJ
83 snímků

1078 sfi 80082

původní signatura: 1075
Toužim, bývalé ONV 1974
3 snímky

1079 sfi 80092

původní signatura: 1076
Plzeň, KOR 1 1982
2 snímky

1080 sfi 80102

původní signatura: 1077
Plzeň, KOR 2 1981
2 snímky

1081 kin 1609-16382

původní signatura: 1078
Plzeň, KOR, model 1 1982
kinofilm: 30; EJ
166 snímků

134



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1082 sfi 80112

původní signatura: 1079
Plzeň, KOR, model 2 1983
4 snímky

1083 sfi 80122

původní signatura: 1080
Plzeň, KOR, podhledy stropů 1983
4 snímky

1084 kin 1639-16452

původní signatura: 1081
Plzeň, KOR – stavba 1 1983
kinofilm: 7; EJ
43 snímků

1085 sfi 8013-80232

původní signatura: 1082
Plzeň, KOR – stavba 2 1983
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

1086 sfi 8024-80292

původní signatura: 1083
Plzeň, KOR – stavba 3 1984
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1087 sfi 8030-80322

původní signatura: 1084
Plzeň, KOR – stavba 4 1984
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1088 sfi 8033-80342

původní signatura: 1085
Plzeň, KOR – repro služby 1984
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1089 lfi 79-822

původní signatura: 1086
Plzeň, banky Charkovské nábřeží 1977
listový film: 4; EJ
4 snímky

1090 sfi 80352

původní signatura: 1087
Plzeň, Armabeton, perspektiva 1983
3 snímky

1091 sfi 8036-80392

původní signatura: 1088
Plzeň, Zelený trojúhelník, ČSAV 1985
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1092 sfi 8040-80412

135



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1089
Plzeň, Veleslavínova ulice, ČSAV 1 1987
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1093 sfi 8042-80472

původní signatura: 1090
Plzeň, Veleslavínova ulice, ČSAV 2 1984
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

1094 kin 1646-16532

původní signatura: 1091
Plzeň, dům techniky ČSVTS 1989
kinofilm: 8; EJ
37 snímků

1095 sfi 8048-80492

původní signatura: 1092
Plzeň, SBČS, pohled – repro 1982
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1096 sfi 8050-80562

původní signatura: 1093
Plzeň, SBČS – stavba 1 1981
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

1097 sfi 8057-80602

původní signatura: 1094
Plzeň, SBČS – stavba 2 1979
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1098 sfi 8061-80642

původní signatura: 1095
Plzeň, SBČS – stavba 3 1980
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1099 sfi 8065-80752

původní signatura: 1096
Plzeň, SBČS – stavba 4 1980
svitkový film: 11; EJ
39 snímků

1100 sfi 8076-80782

původní signatura: 1097
Plzeň, SBČS – stavba 5 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1101 kin 1654-16612

původní signatura: 1098
Plzeň, SBČS – stavba, maketa památníku 1979
kinofilm: 8; EJ
36 snímků

136



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1102 sfi 8079-80862

původní signatura: 1099
Plzeň, SBČS – stavba 6 1978
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

1103 sfi 8087-80922

původní signatura: 1100
Plzeň, SBČS – stavba 7 1978
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1104 sfi 8093-80952

původní signatura: 1101
Plzeň, SBČS Charkovské nábřeží – stavba 1 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1105 sfi 8096-80982

původní signatura: 1102
Plzeň, SBČS Charkovské nábřeží – stavba 2 1978
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1106 kin 1662-16742

původní signatura: 1103
Plzeň, SBČS Charkovské nábřeží, podlaží 1978
kinofilm: 13; EJ
58 snímků

1107 sfi 8099-81022

původní signatura: 1104
Plzeň, banka a památník 1977
svitkový film: 4; EJ
9 snímků

1108 sfi 8103-81092

původní signatura: 1105
Plzeň, SBČS, makety 1983
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

1109 sfi 8110-81122

původní signatura: 1106
Plzeň, SBČS – stavba 8 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1110 sfi 8113-81182

původní signatura: 1107
Plzeň, SBČS – stavba 9 1978
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1111 kin 1675-16762

původní signatura: 1108
Plzeň, SBČS a památník – situace 1977

137



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 2; EJ
10 snímků

1112 sfi 8119-81242

původní signatura: 1109
Plzeň, banka 1978
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1113 sfi 8125-81272

původní signatura: 1110
Plzeň, banka – stavba 1 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1114 sfi 8128-81292

původní signatura: 1111
Plzeň, banka – stavba 2 1979
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1115 sfi 8130-81352

původní signatura: 1112
Plzeň, banka Dukelské náměstí, interiér 1976
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1116 sfi 8136-81412

původní signatura: 1113
Plzeň, SBČS, model 1 1978
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

1117 kin 1677-16832

původní signatura: 1114
Plzeň, SBČS – reprodukce interiérů 1978
kinofilm: 7; EJ
34 snímků

1118 sfi 8142-81462

původní signatura: 1115
Plzeň, SBČS a památník, model 1 1979
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

1119 sfi 8147-81582

původní signatura: 1116
Plzeň, banka a památník 1979
svitkový film: 12; EJ
43 snímků

1120 kin 16842

původní signatura: 1118
Plzeň, SBČS – perspektiva 1981
5 snímků

1121 sfi 8159-81622

původní signatura: 1119

138



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, SBČS, model 2 1980
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1122 sfi 8163-81642

původní signatura: 1120
Plzeň, SBČS – situace 1 1982
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1123 sfi 8165-81762

původní signatura: 1121
Plzeň, SBČS a památník 1 1982
svitkový film: 12; EJ
31 snímků

1124 sfi 8177-81782

původní signatura: 1122
Plzeň, SBČS, interiér 1983
svitkový film: 2; EJ
4 snímky
veřejná poznámka: barevný film

1125 sfi 8179-81822

původní signatura: 1123
Plzeň, SBČS a památník 2 1976
svitkový film: 4; EJ
7 snímků

1126 sfi 8183-81842

původní signatura: 1124
Plzeň, SBČS – situace 2 1976
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1127 sfi 8185-81912

původní signatura: 1125
Plzeň, SBČS – stavba 10 1978
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

1128 sfi 8192-81942

původní signatura: 1126
Plzeň, SBČS Charkovské nábřeží, model 1 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1129 sfi 8195-82082

původní signatura: 1127
Plzeň, SBČS a památník, model 2 1975
svitkový film: 14; EJ
58 snímků

1130 sfi 8209-82232

původní signatura: 1128
Plzeň, SBČS, interiéry 1982
svitkový film: 15; EJ
53 snímků

139



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1131 sfi 8224-82292

původní signatura: 1129
Plzeň, SBČS – stavba 11 1981
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

1132 sfi 8230-82432

původní signatura: 1130
Plzeň, SBČS Charkovské nábřeží, model 2 1975
svitkový film: 14; EJ
52 snímků

1133 kin 1685-16992

původní signatura: 1131
Plzeň, KOR – stavba 5 1983
kinofilm: 15; EJ
90 snímků

1134 kin 1700-17022

původní signatura: 1132
Plzeň, KOR – stavba 6 1983
kinofilm: 3; EJ
21 snímků

1135 kin 1703-17082

původní signatura: 1133
Plzeň, KOR – stavba 7 1982
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

1136 sfi 8244-82452

původní signatura: 1134
Plzeň, KOR – stavba 8 1983
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1137 kin 1709-17132

původní signatura: 1135
Plzeň, KOR – stavba 9 1983
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

1138 sfi 8246-82632

původní signatura: 1136
Plzeň, KOR – repro 1 1980
svitkový film: 18; EJ
76 snímků

1139 sfi 8264-82712

původní signatura: 1137
Plzeň, KOR, model – repro 1979
svitkový film: 8; EJ
17 snímků

1140 sfi 82722

původní signatura: 1138
Plzeň, KOR, jižní pohled 1977

140



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

1141 sfi 8273-82742

původní signatura: 1139
Plzeň, KOR – repro, rošty, stropy 1978
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1142 sfi 8275-82802

původní signatura: 1141
Plzeň, KOR, staveniště, trhliny na poliklinice 1980
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

1143 sfi 8281-82862

původní signatura: 1142
Plzeň, KOR – repro 3 1989
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

1144 sfi 8287-82882

původní signatura: 1143
Plzeň, KOR, model stropu 1981
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1145 sfi 82892

původní signatura: 1144
Plzeň, KOR – stavba 10 1982
3 snímky

1146 sfi 8290-83002

původní signatura: 1145
Plzeň, KOR – stavba 11 1982
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

1147 sfi 8301-83052

původní signatura: 1146
Plzeň, KOR, model 3 1982
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1148 kin 1714-17162

původní signatura: 1147
Plzeň, KOR – stavba 12 1982
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

1149 sfi 8306-83072

původní signatura: 1148
Plzeň, KOR – stavba 13 1982
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1150 kin 1717-17182

původní signatura: 1149
Plzeň, KOR – stavba 14 1982

141



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 2; EJ
14 snímků

1151 sfi 8308-83112

původní signatura: 1150
Plzeň, KOR – stavba 15 1984
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1152 kin 1719-17372

původní signatura: 1151
Plzeň, KOR, interiér – stavba 1985
kinofilm: 19; EJ
85 snímků

1153 sfi 8312-83202

původní signatura: 1152
Plzeň, KOR – stavba 16 1985
svitkový film: 9; EJ
38 snímků

1154 kin 17382

původní signatura: 1153
Plzeň, KOR – repro 4 1985
5 snímků

1155 sfi 8321-83252

původní signatura: 1154
Plzeň, KOR – situace půdorys 1986
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1156 sfi 8326-83272

původní signatura: 1155
Plzeň, KOR, kavárna – repro 1985
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1157 sfi 8328-83362

původní signatura: 1156
Plzeň, KOR, soutěže původní 1978
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

1158 sfi 8337-83402

původní signatura: 1157
Plzeň, KOR 3 1974
svitkový film: 4; EJ
4 snímky
veřejná poznámka: diapozitivy

1159 sfi 8341-83432

původní signatura: 1158
Plzeň, KOR 4 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1160 kin 17392

142



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1159
Plzeň, KOR , Dům techniky, hotel – perspektiva 1985
5 snímků

1161 sfi 8344-83472

původní signatura: 1160
Plzeň, založení budovy ROH 1980-1984 – repro 1986
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

1162 sfi 8348-83502

původní signatura: 1161
Plzeň, KOR – stavba 17 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1163 sfi 8351-83542

původní signatura: 1162
Plzeň, KPO, budova, vrata 1976
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1164 sfi 8355-83572

původní signatura: 1163
Plzeň, KPO, přístavba 1975
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1165 sfi 8358-83592

původní signatura: 1164
Plzeň, KPO, nová budova [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1166 sfi 8360-83612

původní signatura: 1165
Plzeň, KPO, budova 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1167 lfi 83-852

původní signatura: 1166
Plzeň, KPO, administrativní budova 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

1168 sfi 8362-83632

původní signatura: 1167
Plzeň, KPO, model 1974
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1169 sfi 8364-83672

původní signatura: 1168
Plzeň, KPO 1975
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

143



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1170 sfi 8368-83692

původní signatura: 1169
Plzeň, KPO, budova 2 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1171 sfi 83702

původní signatura: 1170
Plzeň, KPO, budova 3 1975
4 snímky

1172 sfi 8371-83802

původní signatura: 1171
Plzeň, KPO, budova 4 1979
svitkový film: 10; EJ
33 snímků

1173 sfi 83812

původní signatura: 1172
Plzeň, KPO, okna 1978
3 snímky

1174 kin 1740-17412

původní signatura: 1174
Plzeň, KPO, vnitřní blok 1982
kinofilm: 2; EJ
13 snímků

1175 sfi 8382-83842

původní signatura: 1175
Plzeň, KPO – stavba 1 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1176 sfi 83852

původní signatura: 1176
Plzeň, KPO – celková situace 1985
3 snímky

1177 sfi 83862

původní signatura: 1177
Plzeň, KPO – repro kryty 1985
3 snímky

1178 sfi 8387-83882

původní signatura: 1178
Plzeň, KPO, staveniště 1985
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1179 kin 1742-17452

původní signatura: 1179
Plzeň, KPO, dvůr, lešení 1986
kinofilm: 4; EJ
26 snímků

1180 sfi 8389-83912

původní signatura: 1180

144



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, KPO, dvůr, základy  –  stavba 1986
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

1181 sfi 83922

původní signatura: 1181
Plzeň, KPO, stavba – základy 1986
4 snímky

1182 kin 17462

původní signatura: 1182
Plzeň, KPO – stavba 2 1987
5 snímků

1183 sfi 83932

původní signatura: 1183
Plzeň, KPO – stavba 3 1987
4 snímky

1184 kin 1747-17512

původní signatura: 1184
Plzeň, KPO – stavba 4 1987
kinofilm: 5; EJ
38 snímků

1185 sfi 8394-83962

původní signatura: 1185
Plzeň, KPO – stavba 5 1987
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1186 kin 1752-17562

původní signatura: 1186
Plzeň, KPO – stavba 6 1988
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

1187 sfi 8397-83982

původní signatura: 1187
Plzeň, KPO, vchod 1990
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1188 lfi 86-962

původní signatura: 1188
Plzeň, KPO, studie administrativní budovy [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ
11 snímků

11892

původní signatura: 1189
Plzeň, KPO, administrativní budova 2

1190 sfi 83993

[1951]–[1991]
1 snímek

1191 fsd 33

[1951]–[1980]
145



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

1192 sfi 84002

původní signatura: 1190
Plzeň, Dům kultury, inženýrské objekty II. 1987
3 snímky

1193 sfi 8401-84042

původní signatura: 1191
Plzeň, KOR, klubová část 1983
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

1194 sfi 8405-84082

původní signatura: 1192
Plzeň, banka, životní prostředí 1985
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1195 sfi 8409-84112

původní signatura: 1193
Plzeň, SBČS a socha 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

11962

původní signatura: 1194
Plzeň, Hutní projekt 1

1197 sfi 8412-84163

1965
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1198 lfi 97-1223

1965
listový film: 26; EJ
26 snímků

1199 sfi 8417-84202

původní signatura: 1195
Plzeň, Hutní projekt – repro interiéry 1965
svitkový film: 4; EJ
7 snímků

1200 kin 1757-17612

původní signatura: 1196
Plzeň, Hutní projekt,  interiéry 1966
kinofilm: 5; EJ
17 snímků

1201 sfi 8421-84252

původní signatura: 1197
Plzeň, Hutní projekt 2 1970
svitkový film: 5; EJ
11 snímků

1202 sfi 8426-84282

původní signatura: 1198
146



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Hutní projekt 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

1203 sfi 84292

původní signatura: 1199
Plzeň, Hutní projekt – situace [1951]–[1991]
1 snímek

1204 sfi 8430-84312

původní signatura: 1200
Plzeň, KV KSČ 1 1970
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1205 sfi 84322

původní signatura: 1201
Plzeň, KV KSČ 2 1982
3 snímky

1206 sfi 8433-84362

původní signatura: 1202
Plzeň, KV KSČ – repro perspektiva 1985
svitkový film: 4; EJ
6 snímků

1207 sfi 8437-84542

původní signatura: 1203
Plzeň, KV KSČ 3 1987
svitkový film: 18; EJ
68 snímků

1208 sfi 84552

původní signatura: 1204
Plzeň, budova SNB 1 1970
1 snímek

12092

původní signatura: 1205
Plzeň, budova SNB 2

1210 sfi 8456-84593

1973
svitkový film: 4; EJ
5 snímků

1211 lfi 123-1303

1973
listový film: 8; EJ
8 snímků

1212 kin 1762-17652

původní signatura: 1206
Plzeň, budova SNB 3 1977
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

1213 sfi 8460-84652

původní signatura: 1207
147



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, budova SNB, model 1977
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1214 sfi 84662

původní signatura: 1208
Plzeň, budova SNB, titulní list 1977
2 snímky

1215 sfi 8467-84792

původní signatura: 1209
Plzeň, budova SNB 4 1978
svitkový film: 13; EJ
46 snímků

1216 sfi 8480-84822

původní signatura: 1210
Plzeň, budova SNB, staveniště 1 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1217 sfi 8483-84862

původní signatura: 1211
Plzeň, budova SNB, staveniště 2 1979
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1218 sfi 8487-84882

původní signatura: 1212
Plzeň, budova SNB – repro 1979
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

1219 sfi 8489-84912

původní signatura: 1213
Plzeň, budova SNB – stavba 1 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1220 sfi 8492-84962

původní signatura: 1214
Plzeň, budova SNB 5 1980
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

1221 sfi 8497-85052

původní signatura: 1215
Plzeň, budova SNB – stavba 2 1980
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

1222 sfi 8506-85072

původní signatura: 1216
Plzeň, budova SNB – stavba 3 1981
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1223 sfi 8508-85192

148



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1217
Plzeň, budova SNB 6 1983
svitkový film: 12; EJ
36 snímků

1224 sfi 8520-85462

původní signatura: 1218
Plzeň, budova SNB 7 1983
svitkový film: 27; EJ
88 snímků

1225 sfi 8547-85492

původní signatura: 1219
Plzeň, budova SNB 8 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1226 sfi 8550-85742

původní signatura: 1220
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 1 1981
svitkový film: 25; EJ
91 snímků

1227 sfi 8575-85762

původní signatura: 1221
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 2 1982
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1228 kin 1766-17932

původní signatura: 1222
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 3 1982
kinofilm: 28; EJ
123 snímků

1229 sfi 8577-85792

původní signatura: 1223
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 4 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1230 sfi 8580-85832

původní signatura: 1224
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 5 1984
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1231 sfi 8584-85992

původní signatura: 1225
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 6 1984
svitkový film: 16; EJ
58 snímků

1232 sfi 8600-86022

původní signatura: 1226
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 7 1984
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

149



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1233 sfi 8603-86082

původní signatura: 1227
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 8 1983
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

1234 kin 17942

původní signatura: 1228
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 9 1984
5 snímků

1235 sfi 8609-86112

původní signatura: 1229
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 10 1984
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

1236 sfi 8612-86262

původní signatura: 1230
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 11 1984
svitkový film: 15; EJ
40 snímků

1237 kin 1795-17972

původní signatura: 1231
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 12 1985
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

1238 sfi 8627-86282

původní signatura: 1232
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 13 1985
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1239 sfi 8629-86312

původní signatura: 1233
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 14 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1240 sfi 8632-86352

původní signatura: 1234
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 15 1986
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

1241 sfi 8636-86442

původní signatura: 1235
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 16 1987
svitkový film: 9; EJ
31 snímků

1242 sfi 8645-86722

původní signatura: 1236
Plzeň, Perlová ulice, budova OOR 17 1988
svitkový film: 28; EJ

150



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

104 snímků

1243 sfi 8673-86752

původní signatura: 1237
Plzeň, budova spojů, model 1 1971
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1244 sfi 8676-86782

původní signatura: 1238
Plzeň, budova spojů, model 2 1977
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

1245 lfi 131-1322

původní signatura: 1239
Plzeň, spořitelna, model 1988
listový film: 2; EJ
6 snímků

1246 sfi 8679-86842

původní signatura: 1240
Plzeň, spořitelna – repro 1989
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

1247 sfi 86852

původní signatura: 1241
Plzeň, radnice – repro [1951]–[1991]
3 snímky

1248 kin 17982

původní signatura: 1242
Plzeň, radnice 1 [1951]–[1991]
5 snímků

1249 kin 1799-18002

původní signatura: 1243
Plzeň, radnice 2 1984
kinofilm: 2; EJ
6 snímků

1250 sfi 8686-86912

původní signatura: 1244
Plzeň, prokuratura 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

1251 sfi 8692-86932

původní signatura: 1245
Plzeň, prokuratura 2 1974
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1252 sfi 8694-86952

původní signatura: 1246
Plzeň, budova krajské prokuratury 1977
svitkový film: 2; EJ

151



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

6 snímků

1253 sfi 8696-86982

původní signatura: 1247
Plzeň, budova, rekonstrukce 1984
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1254 sfi 8699-87022

původní signatura: 1248
Plzeň, Doubravka, veterinární ústav [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
7 snímků

1255 kin 1801-18082

původní signatura: 1249
Plzeň, Doubravka, pošta 1970
kinofilm: 8; EJ
20 snímků

1256 lfi 1332

původní signatura: 1250
Plzeň, Doubravka, Obvodní NV 1 1971
1 snímek

1257 sfi 8703-87052

původní signatura: 1251
Plzeň, Doubravka, Obvodní NV 2 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1258 lfi 134-1482

původní signatura: 1252
Plzeň, administrativní budova státních silnic 1 1967
listový film: 15; EJ
15 snímků

1259 sfi 8706-87072

původní signatura: 1253
Plzeň, administrativní budova státních silnic 2 1967
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1260 sfi 8708-87122

původní signatura: 1254
Plzeň, ZČP, provozní budova 1971
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

1261 sfi 8713-87172

původní signatura: 1255
Plzeň, ZKNV, rekonstrukce vstupní haly 1979
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

1262 sfi 8718-87252

původní signatura: 1256
Plzeň, Lidická, Sverdlovská, soustředění provozních ploch 1987

152



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 8; EJ
31 snímků

1263 kin 1809-18142

původní signatura: 1257
Plzeň, odborový dům Peklo 1986
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

1264 sfi 8726-87312

původní signatura: 1258
Plzeň, Skvrňany, pošta 1977
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

1265 kin 18152

původní signatura: 1259
Plzeň, rozhlas 1971
2 snímky

1266 lfi 1492

původní signatura: 1260
Plzeň, Škoda, ředitelství Tylova ulice [1951]–[1991]
1 snímek

1267 sfi 8732-87352

původní signatura: 1261
Plzeň, Výzkumný ústav keramický 1982
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1268 sfi 87362

původní signatura: 1262
Plzeň, Hamburk, pošta – perspektiva 1988
1 snímek

1269 sfi 87372

původní signatura: 1263
Plzeň, studie státní pojišťovny – perspektiva 1988
3 snímky

1270 sfi 87382

původní signatura: 1264
Plzeň, Západočeské Pivovary, Křižíkovy sady 1989
2 snímky

1271 sfi 8739-87442

původní signatura: 1265
Plzeň, studie objektu OVLP Křižíkovy sady 1984
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1272 sfi 8745-87462

původní signatura: 1266
Plzeň – stavba obytného domu pražské městské pojišťovny 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1273 sfi 8747-87482

153



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1267
Plzeň, Povodí Vltavy 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1274 sfi 8749-87542

původní signatura: 1268
Plzeň, Vodní stavby 1 1990
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

1275 lfi 150-1512

původní signatura: 1269
Plzeň, administrativní budova kanalizační čistírny 1963
listový film: 2; EJ
2 snímky

1276 sfi 8755-87562

původní signatura: 1270
Plzeň, veterinární středisko – repro 1968
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

12772

původní signatura: 1272
Plzeň – typy, panel B4, B5

1278 sfi 8757-87653

[1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

1279 fsd 4-223

[1951]–[1991]
fotografická deska: 19; EJ
19 snímků

1280 sfi 8766-87692

původní signatura: 1273
Plzeň, věžový dům, model 1 1968
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1281 sfi 8770-87722

původní signatura: 1274
Plzeň, montáž TO B6 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1282 kin 18162

původní signatura: 1275
Plzeň, sekce bod bytových jednotek, repro 1978
5 snímků

1283 kin 1817-18212

původní signatura: 1276
Plzeň, další studie PS 69 1972
kinofilm: 5; EJ

154



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

12 snímků

1284 sfi 8773-87742

původní signatura: 1277
Plzeň, katalog doporučených sekcí PS 69 1969
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1285 sfi 8775-87782

původní signatura: 1278
Plzeň, záběry PS 69 1974
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1286 sfi 87792

původní signatura: 1279
Plzeň, PS 69 výstavba 1976-1979 1975
4 snímky

1287 sfi 8780-87822

původní signatura: 1280
Plzeň, věžový dům, model 2 1967
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1288 sfi 8783-88122

původní signatura: 1281
Plzeň, Lochotín – experiment PS 69/3 1980
svitkový film: 30; EJ
84 snímků

1289 sfi 8813-88262

původní signatura: 1282
Plzeň, PS 69, rohová sekce 1 1980
svitkový film: 14; EJ
56 snímků

1290 kin 1822-18252

původní signatura: 1283
Plzeň, Hřímalého ulice – repro 1 1981
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

1291 sfi 8827-88382

původní signatura: 1284
Plzeň, Hřímalého ulice – průzkum 1981
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

1292 sfi 8839-88462

původní signatura: 1285
Plzeň, Petrohrad, urbanistická studie 1982
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

1293 sfi 8847-88542

původní signatura: 1286
Plzeň, PS 69/2 1983

155



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 8; EJ
35 snímků

1294 sfi 8855-88712

původní signatura: 1287
Plzeň, Petrohrad,  Hřímalého ulice – modernizace 1 1983
svitkový film: 17; EJ
67 snímků

1295 sfi 8872-88752

původní signatura: 1288
Plzeň, Čína – modernizace 1983
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

1296 sfi 8876-88802

původní signatura: 1289
Plzeň, Hřímalého ulice – modernizace 1 1983
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1297 sfi 8881-88862

původní signatura: 1290
Plzeň, Hřímalého ulice – modernizace 2 1983
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

1298 sfi 88872

původní signatura: 1291
Plzeň, Dukelská ulice – modernizace 1984
4 snímky

1299 kin 1826-18332

původní signatura: 1292
Plzeň, Petrohrad, Plzenecká ulice, Houškova ulice 1984
kinofilm: 8; EJ
47 snímků

1300 kin 18342

původní signatura: 1293
Plzeň, Hřímalého ulice – repro 2 1984
5 snímků

1301 sfi 8888-88922

původní signatura: 1294
Plzeň, socha SBČS(?), model (vilka) 1985
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

1302 sfi 88932

původní signatura: 1296
Plzeň, Petrohrad – modernizace 1986
4 snímky

1303 kin 1835-18362

původní signatura: 1297
Plzeň, Petrohrad, území projektové zóny 1985
kinofilm: 2; EJ

156



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

11 snímků

1304 sfi 8894-88952

původní signatura: 1298
Plzeň, Petrohrad,  Hřímalého ulice – modernizace 2 1986
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1305 sfi 8896-89022

původní signatura: 1299
Plzeň, Petrohrad, celková situace 1987
svitkový film: 7; EJ
29 snímků

1306 kin 1837-18432

původní signatura: 1300
Plzeň, rodinný domek – repro perspektiva 1987
kinofilm: 7; EJ
19 snímků

1307 sfi 8903-89042

původní signatura: 1301
Plzeň, náměstí č. 7, cukrárna 1987
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1308 kin 1844-18452

původní signatura: 1302
Plzeň, Petrohrad – repro 1989
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

1309 sfi 8905-89062

původní signatura: 1303
Plzeň, studie bloku Moskevská, Reslova 1990
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1310 sfi 89072

původní signatura: 1304
Plzeň, náměstí č. 17, 18 1989
4 snímky

1311 sfi 8908-89092

původní signatura: 1305
Plzeň, Bory – experiment [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

1312 lfi 1522

původní signatura: 1306
Plzeň, Destinka, fasáda [1951]–[1991]
1 snímek

1313 lfi 153-1622

původní signatura: 1307
Plzeň, Šafaříkovy sady, u Zvonu [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ

157



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

10 snímků

1314 sfi 89102

původní signatura: 1308
Plzeň, nemocnice, bytové jednotky 1970
4 snímky

1315 lfi 163-1682

původní signatura: 1309
Plzeň, bytové jednotky TO 6B 1963
listový film: 6; EJ
6 snímků

1316 lfi 1692

původní signatura: 1310
Plzeň, bytové jednotky sekce 866 1P+2P TO 6B [1951]–[1991]
1 snímek

1317 lfi 170-1732

původní signatura: 1311
Plzeň, věžový dům PS 69 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

1318 lfi 174-1782

původní signatura: 1312
Plzeň, bytovka, 6 bytových jednotek [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

1319 lfi 179-1952

původní signatura: 1313
Plzeň, TO 6B bytová jednotka [1951]–[1991]
listový film: 17; EJ
17 snímků

1320 sfi 8911-89172

původní signatura: 1314
Plzeň, bytové jednotky – realizace [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

1321 sfi 89182

původní signatura: 1315
Plzeň, Bory, věžový dům [1951]–[1991]
3 snímky

1322 kin 1846-18502

původní signatura: 1316
Plzeň, Doubravka, prototyp T6 [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
11 snímků

1323 lfi 196-1992

původní signatura: 1317
Plzeň, Charkovské nábřeží, 25 bytových jednotek KPO [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

158



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1324 lfi 2002

původní signatura: 1318
Plzeň, Liliová ulice, bytové jednotky KPO, SBD [1951]–[1991]
1 snímek

1325 sfi 8919-89202

původní signatura: 1319
Plzeň, Doubravka, atriové domky [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1326 sfi 8921-89232

původní signatura: 1320
Plzeň, Lochotín, vila ředitele Tomšíka 1966
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1327 sfi 8924-89262

původní signatura: 1321
Plzeň, TO 6B – stavba [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1328 lfi 201-2132

původní signatura: 1322
Plzeň, nám. Republiky, dům č. 93, 94, 95 1973
listový film: 13; EJ
13 snímků

1329 kin 1851-18532

původní signatura: 1323
Plzeň, bytové jednotky KPO Na Belánce 1974
kinofilm: 3; EJ
4 snímky

1330 sfi 8927-89302

původní signatura: 1324
Plzeň, Kostelní ulice, bytové jednotky 1974
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1331 sfi 8931-89342

původní signatura: 1325
Plzeň, náměstí Republiky č. 16 SČSP 1975
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

1332 sfi 8935-89412

původní signatura: 1326
Plzeň, OP 1-12 1975
svitkový film: 7; EJ
29 snímků

1333 sfi 89422

původní signatura: 1327
Plzeň, náměstí Republiky 1975
1 snímek

159



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1334 sfi 8943-89442

původní signatura: 1328
Plzeň, Bolevec. typické podlaží 1976
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1335 sfi 8945-89462

původní signatura: 1329
Plzeň, Lochotín, IV. stavba PS 69/3 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1336 sfi 89472

původní signatura: 1330
Plzeň, rekonstrukce objektu Dřevěná ulice 1980
3 snímky

1337 sfi 8948-89502

původní signatura: 1331
Plzeň, Bory, věžák [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1338 fsd 23-292

původní signatura: 1332
Plzeň, TO 6B, půdorys [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

13392

původní signatura: 1333
Plzeň, čtyřpodlažní jedno a dvojdům V3

1340 sfi 89513

[1951]–[1991]
1 snímek

1341 fsd 30-413

[1951]–[1980]
fotografická deska: 12; EJ
12 snímků

1342 lfi 214-2152

původní signatura: 1334
Plzeň, návrh řešení čtrnáctipodlažního domu z prvků TO 6B 1969
listový film: 2; EJ
2 snímky

1343 lfi 2162

původní signatura: 1335
Plzeň, sendvičový chodbový dům [1951]–[1991]
1 snímek

1344 sfi 8952-89572

původní signatura: 1336
Plzeň, rodinné domky, katalog BORO [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

160



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1345 sfi 8958-89682

původní signatura: 1337
Plzeň, rodinné domky OKAL [1951]–[1991]
svitkový film: 11; EJ
36 snímků

1346 lfi 217-2222

původní signatura: 1338
Plzeň, rodinné domky Stavoprav 1969
listový film: 6; EJ
6 snímků

1347 lfi 223-2272

původní signatura: 1339
Plzeň, rodinný domek 1 [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

1348 lfi 228-2292

původní signatura: 1340
Plzeň, rodinný domek 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

1349 lfi 230-2342

původní signatura: 1341
Plzeň, rodinný domek 3 1963
listový film: 5; EJ
5 snímků

1350 lfi 235-2452

původní signatura: 1342
Rodinný domek 1966
listový film: 11; EJ
11 snímků

1351 sfi 8969-89722

původní signatura: 1343
Rodinný domek, model 1966
svitkový film: 4; EJ
10 snímků

1352 sfi 8973-89762

původní signatura: 1344
Rodinný domek pro 6 osob z časopisu NSR [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
10 snímků

1353 sfi 8977-89792

původní signatura: 1345
Rodinný domek v Západočeském kraji [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1354 lfi 246-2712

původní signatura: 1346
Rodinný domek, reprodukce z USA, Le Corbussier [1951]–[1991]

161



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 26; EJ
26 snímků

1355 sfi 89802

původní signatura: 1347
Půdorys věžového domu [1951]–[1991]
1 snímek

1356 sfi 89812

původní signatura: 1348
Plzeň, Skvrňany, půdorys bytu 1972
1 snímek

1357 sfi 8982-89882

původní signatura: 1349
Finské domky 1973
svitkový film: 7; EJ
30 snímků

1358 sfi 8989-89912

původní signatura: 1350
Rodinný dvojdomek, 2 podlaží 1974
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

1359 sfi 8992-89942

původní signatura: 1351
Katalog používaných typů a variant bytových domů 1974
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

1360 sfi 8995-89972

původní signatura: 1352
Rodinný dům řadový 1974
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1361 sfi 89982

původní signatura: 1353
Plzeň, Skvrňany, věžák 1975
1 snímek

1362 lfi 272-2772

původní signatura: 1354
Dům roku 2000 1976
listový film: 6; EJ
6 snímků

1363 sfi 8999-90012

původní signatura: 1355
Plzeň, Skvrňany, věžáky 1976
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

1364 sfi 90022

původní signatura: 1356
Řadový domek 1978
3 snímky

162



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1365 kin 1854-18622

původní signatura: 1357
Stavební soustava CHANOS 1983
kinofilm: 9; EJ
42 snímků

1366 kin 18632

původní signatura: 1358
Rohová sekce PS 69-ZE [1951]–[1991]
6 snímků

1367 sfi 90032

původní signatura: 1359
Bečov 1984
3 snímky

1368 lfi 278-2802

původní signatura: 1360
Bezvěrov, 24 bytových jednotek 1968
listový film: 3; EJ
3 snímky

1369 sfi 9004-90062

původní signatura: 1361
Blížejov, 8 bytových jednotek [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1370 sfi 9007-90132

původní signatura: 1362
Blovice, č.15 – repro 1982
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

1371 sfi 90142

původní signatura: 1363
Blovice, urbanistická studie 120 bytových jednotek 1984
3 snímky

1372 sfi 9015-90202

původní signatura: 1364
Bohatice, rodinné domky 1978
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

1373 lfi 281-2832

původní signatura: 1365
Bor u Tachova, dvojdomek 1967
listový film: 3; EJ
3 snímky

1374 sfi 90212

původní signatura: 1366
Březová, bytové jednotky [1951]–[1991]
4 snímky

1375 kin 1864-18692

původní signatura: 1367
163



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Holýšov, výstavba PS 69/2, PS 69/2A, PS 69/3 1975
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

1376 kin 18702

původní signatura: 1368
Horšovský Týn, studie regenerace domů ulice 5. května 1986
5 snímků

1377 sfi 9022-90252

původní signatura: 1369
Horšovský Týn, bytové jednotky [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

1378 lfi 284-2882

původní signatura: 1370
Hory, okres Karlovy Vary, 6 bytových jednotek 1971
listový film: 5; EJ
5 snímků

1379 sfi 90262

původní signatura: 1371
Karlovy Vary, bytový typ 1974
2 snímky

1380 kin 18712

původní signatura: 1372
Karlovy Vary, Čertův ostrov – repro 3. stavba 1984
5 snímků

1381 sfi 9027-90302

původní signatura: 1373
Karlovy Vary, Pod Jelením skokem, obytný dům Gogol 1985
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1382 sfi 9031-90322

původní signatura: 1374
Kašperské Hory, 156 bytových jednotek, situace I. etapa 1986
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1383 sfi 9033-90452

původní signatura: 1375
Kašperské Hory, model – repro 1986
svitkový film: 13; EJ
51 snímků

1384 kin 1872-18742

původní signatura: 1376
Kašperské Hory – stavba 1 1987
kinofilm: 3; EJ
20 snímků

1385 sfi 9046-90542

původní signatura: 1377
Kašperské Hory – průzkum 5 1989

164



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 9; EJ
34 snímků

1386 sfi 9055-90562

původní signatura: 1378
Kladruby, rodinné domky 1967
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1387 sfi 9057-90602

původní signatura: 1379
Kočov, dvojdomek [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

1388 sfi 9061-90652

původní signatura: 1380
Lesná, 14 bytových jednotek [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

1389 sfi 9066-90682

původní signatura: 1381
Libčeves, 60 bytových jednotek [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1390 sfi 9069-90702

původní signatura: 1382
Loket, dům č. 97, 99 1972
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1391 sfi 9071-90732

původní signatura: 1383
Lomnice u Sokolova, T52, zemědělské domky 1969
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

1392 sfi 90742

původní signatura: 1384
Mariánské Lázně, bytové jednotky [1951]–[1991]
3 snímky

1393 sfi 90752

původní signatura: 1385
Mariánské Lázně, Úšovice, bytové jednotky [1951]–[1991]
2 snímky

1394 sfi 9076-90772

původní signatura: 1386
Mariánské Lázně, Úšovice, řadové domky 1975
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1395 sfi 90782

původní signatura: 1387
Mariánské Lázně, ulice 17. listopadu, urbanistická studie 1986

165



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

1396 sfi 9079-90842

původní signatura: 1388
Mladotice, TO 9B, bytové jednotky [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

1397 sfi 90852

původní signatura: 1389
Modrava – repro 1988
2 snímky

1398 kin 1875-18802

původní signatura: 1390
Nejdek, Husova třída č. 429, zaměření půdorysu 1987
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

1399 sfi 9086-90882

původní signatura: 1391
Ostrov nad Ohří, věžový dům Karlovarský typ [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1400 sfi 9089-90932

původní signatura: 1392
Planá u Mar. Lázní, bytové jednotky TO 6B 1968
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1401 lfi 289-2912

původní signatura: 1393
Planá u Mar. Lázní, 160 bytových jednotek 1969
listový film: 3; EJ
3 snímky

1402 sfi 9094-90962

původní signatura: 1394
Planá u Mar. Lázní, Bor u Tachova, TO 9B [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1403 fsn 1-62

původní signatura: 1395
Planá u Mar. Lázní, rodinné domky [1951]–[1991]
fotografie na papírové podložce: 6; EJ
6 snímků

1404 sfi 9097-91012

původní signatura: 1396
Planá u Mar. Lázní, dvojdomek zemědělského stavebního
podniku

1968

svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1405 sfi 9102-91062

původní signatura: 1397
Planá u Mar. Lázní,  rodinný domek, bytová jednotka [1951]–[1991]

166



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 5; EJ
17 snímků

1406 sfi 9107-91122

původní signatura: 1398
Starý Plzenec, Horní Bříza 1985
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

1407 sfi 9113-91172

původní signatura: 1399
Starý Plzenec, soutěž 300 bytových jednotek 1987
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

1408 sfi 9118-91362

původní signatura: 1400
Praha, Jezerka 1985
svitkový film: 19; EJ
46 snímků

1409 lfi 292-2972

původní signatura: 1401
Praha, Břevnov, dům T10-11 1969
listový film: 6; EJ
6 snímků

1410 sfi 9137-91442

původní signatura: 1402
Praha, Břevnov, model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

1411 sfi 91452

původní signatura: 1403
Přeštice – repro 1985
2 snímky

1412 sfi 9146-91482

původní signatura: 1404
Přeštice, bytové jednotky [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1413 sfi 9149-91502

původní signatura: 1405
Přimda, 24 bytových jednotek 1987
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1414 kin 1881-18822

původní signatura: 1406
Rokycany, nám. Rudé armády, objekt č. 131 1982
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

1415 sfi 9151-91522

původní signatura: 1407

167



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Rokycany, nám. Rudé armády, bytové jednotky [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1416 fsd 422

původní signatura: 1408
Rozvadov, 28 bytových jednotek 1961
1 snímek

1417 sfi 9153-91542

původní signatura: 1409
Sokolov, dům dr. L. Ungera – repro 1934-1935 1976
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1418 sfi 9155-91562

původní signatura: 1410
Sokolov, Vrchlického ulice, 28 bytových jednotek 1988
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1419 fsd 43-442

původní signatura: 1411
Sušice, bytové jednotky 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1420 sfi 9157-91582

původní signatura: 1412
Špičák, č. 92 – repro 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1421 sfi 91592

původní signatura: 1413
Tachov, věžák 1 1972
3 snímky

1422 lfi 298-3012

původní signatura: 1414
Tachov, věžák 2 1972
listový film: 4; EJ
4 snímky

1423 sfi 9160-91612

původní signatura: 1415
Tachov, dům č. 116 1983
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1424 sfi 91622

původní signatura: 1416
Toužim, objekt č. 1-20 – zastavovací plán 1980
3 snímky

1425 sfi 9163-91642

původní signatura: 1417
Vejprnice, rodinné domky [1951]–[1991]

168



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1426 sfi 9165-91682

původní signatura: 1418
Železná Ruda, bytové jednotky 1 1973
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

1427 sfi 91692

původní signatura: 1419
Železná Ruda, bytové jednotky 2 1982
3 snímky

1428 sfi 9170-91722

původní signatura: 1420
Železná Ruda, bytové jednotky – repro 1984
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1429 sfi 91732

původní signatura: 1421
Železná Ruda, bytové jednotky – kotelna repro 1986
1 snímek

1430 kin 18832

původní signatura: 1422
Železná Ruda, bytové jednotky – stavba 1988
8 snímků

1431 kin 1884-19202

původní signatura: 1423
Studie věžového domu 1967
kinofilm: 37; EJ
183 snímků

1432 sfi 9174-91812

původní signatura: 1424
TO 6B KV 1982
svitkový film: 8; EJ
36 snímků

1433 sfi 9182-91832

původní signatura: 1425
Bytové jednotky – realizace (Ing. Urbanec) [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1434 kin 1921-19232

původní signatura: 1426
Horšovský Týn – průzkum 4 1980
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

1435 sfi 91842

původní signatura: 1427
Tachov, soudní budova – návrh 1980
4 snímky

169



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1436 sfi 9185-91892

původní signatura: 1428
Aš, sídliště 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

1437 lfi 302-3042

původní signatura: 1429
Aš, zastavovací plán [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

1438 sfi 9190-91962

původní signatura: 1430
Aš, obytný soubor C – repro 1981
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

1439 sfi 91972

původní signatura: 1431
Aš, sídliště 2 1981
3 snímky

1440 sfi 9198-92042

původní signatura: 1432
Aš, sídliště 3 1981
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

1441 sfi 9205-92072

původní signatura: 1433
Aš, sídliště 4 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1442 kin 1924-19272

původní signatura: 1434
Aš, centrální zóna 1 1988
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

1443 sfi 92082

původní signatura: 1435
Aš, centrální zóna 2 1987
4 snímky

1444 lfi 3052

původní signatura: 1436
Blovice, zastavovací studie [1951]–[1991]
1 snímek

1445 lfi 306-3132

původní signatura: 1437
Praha, Bohnice [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

1446 kin 1928-19302

170



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1438
Bor u Tachova 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

1447 kin 1931-19362

původní signatura: 1439
Bor u Tachova 2 [1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
14 snímků

1448 sfi 9209-92122

původní signatura: 1440
Bor u Tachova, urbanistická studie 1989
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

1449 sfi 9213-92152

původní signatura: 1441
Bor u Tachova, UPJ 1990
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1450 sfi 9216-92182

původní signatura: 1442
Bratislava, centrum – situace C 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1451 sfi 9219-92242

původní signatura: 1443
Březová, sídliště [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

1452 sfi 9225-92282

původní signatura: 1444
Bukovany 1962
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1453 sfi 9229-92312

původní signatura: 1445
České Budějovice – výstavba sídlišť 1969
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1454 sfi 9232-92342

původní signatura: 1446
Dobřany, PUP model 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1455 sfi 9235-92372

původní signatura: 1447
Dobřany, sídliště 1975
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

171



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1456 fsd 452

původní signatura: 1448
Domažlice, Bezděkovské předměstí – situace [1951]–[1980]
1 snímek

1457 sfi 9238-92392

původní signatura: 1449
Domažlice – repro 1 1972
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1458 kin 1937-19452

původní signatura: 1450
Domažlice, bytové jednotky [1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
21 snímků

1459 sfi 9240-92422

původní signatura: 1451
Domažlice – repro 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1460 sfi 9243-92482

původní signatura: 1452
Domažlice – repro model [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

1461 sfi 9249-92662

původní signatura: 1453
Domažlice – realizace 1980
svitkový film: 18; EJ
40 snímků

1462 sfi 9267-92682

původní signatura: 1454
Doubí – repro [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1463 sfi 9269-92702

původní signatura: 1455
Dýšina, model Škoda [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1464 sfi 9271-92732

původní signatura: 1456
Praha, Ďáblice, sídliště 1962
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

1465 fsd 46-472

původní signatura: 1457
Habartov, bytová výstavba [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ

172



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

1466 sfi 9274-92802

původní signatura: 1458
Habartov, sídliště, komíny [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
30 snímků

1467 sfi 9281-92832

původní signatura: 1459
Habartov 1962
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1468 fsd 482

původní signatura: 1460
Horažďovice, zastavovací plán sídliště [1951]–[1980]
1 snímek

1469 sfi 92842

původní signatura: 1461
Horažďovice – repro 1984
2 snímky

1470 sfi 9285-92882

původní signatura: 1462
Holýšov, sídliště – repro 1 1977
svitkový film: 4; EJ
10 snímků

1471 kin 1946-19472

původní signatura: 1463
Holýšov, sídliště – repro 2 1977
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1472 sfi 9289-92902

původní signatura: 1464
Holýšov, 202 bytových jednotek 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1473 sfi 92912

původní signatura: 1465
Horní Bříza, koordinační plán 246 bytových jednotek 1979
2 snímky

1474 sfi 9292-92942

původní signatura: 1466
Horní Bříza 1 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1475 sfi 9295-92962

původní signatura: 1467
Horní Bříza, stavba III. – repro 1987
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

173



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1476 sfi 9297-93062

původní signatura: 1468
Horní Bříza 2 1988
svitkový film: 10; EJ
36 snímků

1477 sfi 9307-93082

původní signatura: 1469
Horní Bříza, výtvarný generel 1989
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1478 sfi 9309-93112

původní signatura: 1470
Horšovský Týn, sídliště 1974
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1479 fsd 49-502

původní signatura: 1472
Hrádek u Rokycan, sídliště [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1480 sfi 9312-93152

původní signatura: 1473
Cheb 1962
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1481 sfi 9316-93192

původní signatura: 1474
Cheb, Kadaň, záběry ze sídlišť 1969
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1482 kin 1948-19612

původní signatura: 1475
Cheb, sídliště, historické II. jádro výstavby 1966
kinofilm: 14; EJ
27 snímků

1483 sfi 9320-93212

původní signatura: 1476
Cheb, sídliště D1 (b) [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1484 sfi 9322-93232

původní signatura: 1477
Cheb, sídliště [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1485 lfi 314-3282

původní signatura: 1478
Cheb, náměstí, nádraží, sídliště – realizace 1968

174



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 15; EJ
15 snímků

1486 sfi 9324-93262

původní signatura: 1479
Cheb, náměstí 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1487 sfi 9327-93292

původní signatura: 1480
Cheb, sídliště B, dům č. 8 1975
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1488 sfi 9330-93352

původní signatura: 1481
Cheb, sídliště Na Skalce 1 1975
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

1489 sfi 9336-93402

původní signatura: 1482
Cheb, sídliště Na Skalce 2 1977
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

1490 sfi 9341-93422

původní signatura: 1483
Cheb, sídliště Na Skalce 3 1978
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1491 sfi 9343-93462

původní signatura: 1484
Cheb, sídliště Na Skalce 4 1980
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1492 kin 19622

původní signatura: 1485
Cheb, sídliště Na Skalce 5 1981
5 snímků

1493 sfi 9347-93502

původní signatura: 1486
Chlumčany – výstavba [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1494 fsd 51-522

původní signatura: 1487
Chlumčany, bytová zástavba [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1495 fsd 53-542

původní signatura: 1488

175



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chlumčany, zastavovací plán [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1496 sfi 9351-93562

původní signatura: 1489
Chodov, sídliště 1964
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

1497 fsd 55-562

původní signatura: 1490
Chodov, zastavovací plán 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1498 sfi 93572

původní signatura: 1491
Chodov, poliklinika 1 1973
3 snímky

1499 sfi 9358-93592

původní signatura: 1492
Chodov, výstava 1969
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1500 kin 1963-19642

původní signatura: 1493
Chodov, koncept ÚP – SUP 1985
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

1501 sfi 9360-93612

původní signatura: 1494
Chomutov, model 1962
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1502 sfi 9362-93642

původní signatura: 1495
Chomutov, Jirkov, model 1973
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1503 lfi 329-3482

původní signatura: 1496
Chotěšov – perspektivy [1951]–[1991]
listový film: 20; EJ
20 snímků

1504 sfi 93652

původní signatura: 1497
Chudenín, zastavovací studie 1988
3 snímky

1505 sfi 9366-93672

původní signatura: 1498

176



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jáchymov, Slovany – ÚP 1990
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1506 sfi 9368-93712

původní signatura: 1499
Jirkov, model 1 1981
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1507 sfi 9372-93742

původní signatura: 1500
Jirkov, model 2 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1508 sfi 93752

původní signatura: 1501
Jirkov, střed PÚ – situace 1981
3 snímky

1509 lfi 3492

původní signatura: 1502
Kadaň, občanská vybavenost 1 [1951]–[1991]
1 snímek

1510 lfi 350-3602

původní signatura: 1503
Kadaň, původní stav – repro 1962
listový film: 11; EJ
11 snímků

1511 lfi 361-3682

původní signatura: 1504
Kadaň, sídliště B 1962
listový film: 8; EJ
8 snímků

1512 lfi 3692

původní signatura: 1505
Kadaň – situace [1951]–[1991]
1 snímek

1513 sfi 9376-93802

původní signatura: 1506
Kadaň, sídliště E 1971
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

1514 lfi 3702

původní signatura: 1507
Kadaň, občanská vybavenost 2 [1951]–[1991]
1 snímek

1515 sfi 9381-93852

původní signatura: 1508
Kadaň, model 1 1973
svitkový film: 5; EJ

177



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

19 snímků

1516 sfi 9386-93912

původní signatura: 1509
Kadaň, model 2 1973
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1517 sfi 93922

původní signatura: 1510
Kadaň – panorama repro 1979
3 snímky

1518 sfi 9393-93952

původní signatura: 1511
Karlovy Vary, Drahovice, model, perspektivy 1963
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1519 fsd 57-602

původní signatura: 1512
Karlovy Vary, Tuhnice, zastavovací plán [1951]–[1980]
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

1520 sfi 9396-94012

původní signatura: 1513
Karlovy Vary, Drahovice 1 1971
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

1521 fsd 61-652

původní signatura: 1514
Karlovy Vary – panorama 1 1961
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

1522 fsd 66-712

původní signatura: 1515
Karlovy Vary – panorama 2 1961
fotografická deska: 6; EJ
6 snímků

1523 fsd 72-772

původní signatura: 1516
Karlovy Vary 1 1961
fotografická deska: 6; EJ
6 snímků

1524 kin 1965-19702

původní signatura: 1517
Karlovy Vary, Drahovice, sídliště 1 1961
kinofilm: 6; EJ
38 snímků

1525 sfi 9402-94032

původní signatura: 1518
Karlovy Vary – C 1962

178



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1526 kin 1971-19742

původní signatura: 1519
Karlovy Vary, Drahovice, věžáky 1970
kinofilm: 4; EJ
5 snímků

1527 kin 1975-19782

původní signatura: 1520
Karlovy Vary, Drahovice, sídliště 2 1974
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

1528 sfi 9404-94082

původní signatura: 1521
Karlovy Vary, Drahovice 2 1974
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

1529 lfi 371-3732

původní signatura: 1522
Karlovy Vary, Růžový vrch – stavba II. 1974
listový film: 3; EJ
3 snímky

1530 sfi 94092

původní signatura: 1523
Karlovy Vary, Růžový vrch 1 1977
2 snímky

1531 sfi 9410-94122

původní signatura: 1524
Karlovy Vary, Čankovská, model 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1532 sfi 9413-94172

původní signatura: 1525
Karlovy Vary, Čankovská – repro model 1 1981
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

1533 sfi 94182

původní signatura: 1526
Karlovy Vary, Čankovská – repro model 2 1981
4 snímky

1534 kin 1979-19832

původní signatura: 1527
Karlovy Vary, Čertův ostrov – repro 1981
kinofilm: 5; EJ
7 snímků

1535 sfi 9419-94222

původní signatura: 1528
Karlovy Vary, Čankovská – stavba 2 1981

179



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1536 sfi 9423-94262

původní signatura: 1529
Karlovy Vary, Čankovská 1984
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1537 sfi 9427-94302

původní signatura: 1530
Karlovy Vary, Stará Role, vysílač, model 1983
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1538 sfi 9431-94372

původní signatura: 1531
Karlovy Vary, Drahovice 3 1985
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

1539 kin 1984-19872

původní signatura: 1532
Karlovy Vary, Drahovice východ, urbanistická studie 1988
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

1540 sfi 9438-94392

původní signatura: 1533
Karlovy Vary, Stará Role, obytný soubor u vysílače 1 1989
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1541 sfi 9440-94422

původní signatura: 1534
Karlovy Vary, Rybáře, architektonicko urbanistická studie A,
B, C, D

1990

svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1542 sfi 9443-94452

původní signatura: 1535
Karlovy Vary 2 1990
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1543 sfi 9446-94482

původní signatura: 1536
Karlovy Vary, Stará Role, obytný soubor u vysílače 2 1990
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1544 sfi 94492

původní signatura: 1537
Kamenný Újezd, urbanistická studie 1985
2 snímky

1545 kin 1988-19902

původní signatura: 1538
180



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kašperské Hory – stavba 2 1987
kinofilm: 3; EJ
24 snímků

1546 sfi 9450-94522

původní signatura: 1539
Kaznějov, model 1964
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1547 sfi 9453-94542

původní signatura: 1540
Kaznějov, sídliště 1 1974
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1548 sfi 9455-94572

původní signatura: 1541
Kaznějov, sídliště 2 1978
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1549 sfi 9458-94602

původní signatura: 1542
Kdyně, model 1963
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

1550 sfi 94612

původní signatura: 1543
Kdyně, 531 bytových jednotek, studie souboru staveb 1979
1 snímek

1551 sfi 94622

původní signatura: 1544
Kdyně, ÚPJ-Z – perspektiva a situace 1986
2 snímky

1552 sfi 9463-94662

původní signatura: 1545
Klášterec nad Ohří, model 1 1974
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

1553 sfi 9467-94732

původní signatura: 1546
Klášterec nad Ohří, sídliště 1978
svitkový film: 7; EJ
19 snímků

1554 sfi 9474-94772

původní signatura: 1547
Klášterec nad Ohří, model IV. etapa 1980
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1555 sfi 9478-94792

původní signatura: 1548

181



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Klášterec nad Ohří, urbanistická studie VI. stavby 1988
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1556 sfi 9480-94822

původní signatura: 1549
Klatovy, nádraží, u nemocnice, sídliště [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1557 sfi 9483-94952

původní signatura: 1550
Klatovy, pracovní model [1951]–[1991]
svitkový film: 13; EJ
46 snímků

1558 sfi 9496-94982

původní signatura: 1551
Klatovy, Pod Hůrkou, model 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1559 sfi 9499-95032

původní signatura: 1552
Klatovy, U Slunce, model [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

1560 kin 1991-19952

původní signatura: 1553
Klatovy, Pod nemocnicí 1966
kinofilm: 5; EJ
11 snímků

1561 sfi 95042

původní signatura: 1554
Klatovy, sídliště 1 1963
4 snímky

1562 sfi 9505-95072

původní signatura: 1555
Klatovy, Husovo náměstí 1970
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

1563 lfi 374-3782

původní signatura: 1556
Tachov – situace 1 1971
listový film: 5; EJ
5 snímků

1564 lfi 379-3892

původní signatura: 1557
Klatovy, sídliště 2 1963
listový film: 11; EJ
11 snímků

1565 kin 1996-19992

182



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1558
Klatovy – perspektiva [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
5 snímků

15662

původní signatura: 1559
Klatovy, sídliště 3

1567 lfi 390-4043

1963
listový film: 15; EJ
15 snímků

1568 sfi 9508-95193

1963
svitkový film: 12; EJ
50 snímků

1569 lfi 405-4062

původní signatura: 1560
Klatovy, Pod vodojemem 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

1570 fsd 782

původní signatura: 1561
Klatovy, Na Rozvoji, zastavovací plán [1951]–[1980]
1 snímek

1571 lfi 4072

původní signatura: 1562
Klatovy, Pod nemocnicí, zastavovací plán 1 [1951]–[1991]
1 snímek

1572 fsd 792

původní signatura: 1563
Klatovy, Rozvoj, zastavovací plán [1951]–[1980]
1 snímek

1573 fsd 802

původní signatura: 1564
Klatovy, Pod nemocnicí, zastavovací plán 2 [1951]–[1980]
1 snímek

1574 fsd 81-822

původní signatura: 1565
Klatovy, Pod Hůrkou, zastavovací studie 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1575 sfi 9520-95212

původní signatura: 1566
Klatovy – panorama 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1576 sfi 9522-95242

původní signatura: 1567
183



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Klatovy, sídliště u ONV 1978
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1577 sfi 9525-95482

původní signatura: 1568
Klatovy – realizace 1978
svitkový film: 24; EJ
91 snímků

1578 sfi 95492

původní signatura: 1569
Klatovy, sídliště u ONV – situace 1981
3 snímky

1579 sfi 9550-95552

původní signatura: 1570
Klatovy, ulice 25. února, model – repro 1987
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

1580 sfi 95562

původní signatura: 1571
Konstantinovy Lázně, studie [1951]–[1991]
1 snímek

1581 sfi 95572

původní signatura: 1572
Konstantinovy Lázně, urbanistická studie 1989
3 snímky

1582 sfi 9558-95602

původní signatura: 1573
Kostelec nad Ohří, III. etapa sídliště, model [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1583 sfi 9561-95652

původní signatura: 1574
Kostelec nad Ohří – perspektiva [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1584 sfi 95662

původní signatura: 1575
Kraslice, sídliště 1980
4 snímky

1585 sfi 9567-95712

původní signatura: 1576
Kraslice, centrum, urbanistická studie 1 1987
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

1586 sfi 9572-95732

původní signatura: 1577
Kraslice, centrum, urbanistická studie 2 1987
svitkový film: 2; EJ

184



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

8 snímků

1587 sfi 9574-95752

původní signatura: 1578
Kynšperk, model 1965
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1588 sfi 9576-95802

původní signatura: 1579
Kynšperk, studie centra 1966
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

1589 sfi 9581-95832

původní signatura: 1580
Lesná, urbanistická studie 1989
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1590 kin 2000-20012

původní signatura: 1581
Louny 1971
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1591 sfi 9584-95872

původní signatura: 1582
Louny, model 1 1978
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1592 sfi 95882

původní signatura: 1583
Louny, západ, ÚP 5 okrsek 1979
3 snímky

1593 sfi 9589-95922

původní signatura: 1584
Louny, model 2 1981
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1594 sfi 9593-95952

původní signatura: 1585
Louny, model 3 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1595 sfi 9596-95982

původní signatura: 1586
Louny, model 4 1982
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1596 sfi 9599-96042

původní signatura: 1587
Louny, model 5 1983

185



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 6; EJ
19 snímků

1597 sfi 9605-96212

původní signatura: 1588
Louny, sídliště 1986
svitkový film: 17; EJ
70 snímků

1598 sfi 9622-96282

původní signatura: 1589
Mariánské Lázně, Úšovice 3 1966
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

1599 sfi 9629-96302

původní signatura: 1590
Mariánské Lázně, jih, model 1969
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1600 sfi 9631-96382

původní signatura: 1591
Mariánské Lázně, Úšovice 4 1977
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

1601 sfi 96392

původní signatura: 1592
Mariánské Lázně, Úšovice – situace 1977
4 snímky

1602 sfi 9640-96492

původní signatura: 1593
Mariánské Lázně, Úšovice 5 1977
svitkový film: 10; EJ
31 snímků

1603 kin 2002-20042

původní signatura: 1594
Mariánské Lázně, Třešňovka – repro 1989
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

1604 sfi 9650-96522

původní signatura: 1595
Modrava, model – perspektiva a situace 1987
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1605 kin 2005-20102

původní signatura: 1596
Nejdek [1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
15 snímků

1606 sfi 9653-96542

původní signatura: 1597

186



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nejdek, model 1962
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1607 sfi 9655-96562

původní signatura: 1598
Nejdek, výstava 1969
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1608 kin 2011-20122

původní signatura: 1599
Nejdek, zastavovací plán [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1609 sfi 9657-96592

původní signatura: 1600
Nezvěstice, model 1 1964
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1610 sfi 9660-96612

původní signatura: 1601
Nezvěstice, model 2 1971
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1611 sfi 96622

původní signatura: 1602
Nýrsko – perspektiva – pohled [1951]–[1991]
1 snímek

1612 lfi 408-4092

původní signatura: 1603
Nýrsko, studie souhrnu staveb 1 1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

1613 sfi 9663-96642

původní signatura: 1604
Nýrsko, studie souhrnu staveb 2 1975
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1614 sfi 9665-96662

původní signatura: 1605
Nové Mitrovice – perspektiva [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1615 sfi 9667-96712

původní signatura: 1606
Nové Spořice, pracovní model 1978
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1616 sfi 96722

187



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1607
Nové Spořice – situace 1978
1 snímek

1617 sfi 9673-96762

původní signatura: 1608
Nové Spořice – situace a perspektiva 1979
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1618 sfi 9677-96852

původní signatura: 1609
Nýřany, model [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

1619 fsd 83-882

původní signatura: 1610
Nýřany, sídliště 1962
fotografická deska: 6; EJ
6 snímků

1620 sfi 9686-96872

původní signatura: 1611
Nýřany, ÚV – repro 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1621 fsd 892

původní signatura: 1612
Oloví, sídliště, koordinační plán [1951]–[1980]
1 snímek

1622 sfi 9688-96902

původní signatura: 1613
Ostrava, centrum 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1623 lfi 410-4132

původní signatura: 1614
Ostrava, centrum 2 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

1624 sfi 96912

původní signatura: 1615
Ostrava, LLÚ 1981
4 snímky

1625 sfi 9692-96952

původní signatura: 1616
Ostrov nad Ohří, model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1626 sfi 9696-96982

původní signatura: 1617

188



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Ostrov nad Ohří, model 2 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1627 sfi 9699-97002

původní signatura: 1618
Ostrov nad Ohří – perspektiva – repro 1984
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1628 sfi 9701-97032

původní signatura: 1619
Ostrov nad Ohří, Pod nemocnicí, ÚP, SP 1988
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1629 lfi 414-4192

původní signatura: 1620
Planá, zastavovací studie 1968
listový film: 6; EJ
6 snímků

1630 sfi 97042

původní signatura: 1621
Planá u Mariánských Lázní – repro 1986
2 snímky

1631 sfi 9705-97062

původní signatura: 1622
Plánice – perspektiva [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1632 sfi 9707-97082

původní signatura: 1623
Poutnov, studie souboru staveb [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1633 sfi 9709-97112

původní signatura: 1624
Poběžovice, model 1962
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1634 kin 20132

původní signatura: 1625
Podbořany, střed – perspektiva a situace 1984
6 snímků

1635 sfi 97122

původní signatura: 1626
Podbořany, střed, studie 1988
1 snímek

1636 sfi 9713-97142

původní signatura: 1627
Praha, Pankrác, model [1951]–[1991]

189



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1637 sfi 9715-97172

původní signatura: 1628
Praha, Letenská pláň, soutěž 1964
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1638 kin 2014-20172

původní signatura: 1629
Praha, Břevnov, staveniště 1972
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

1639 sfi 9718-97232

původní signatura: 1630
Praha, Břevnov, model 2 1973
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1640 kin 2018-20242

původní signatura: 1631
Praha, Břevnov 1 1974
kinofilm: 7; EJ
15 snímků

1641 sfi 9724-97402

původní signatura: 1632
Praha, Břevnov 2 1975
svitkový film: 17; EJ
64 snímků

1642 sfi 9741-97422

původní signatura: 1633
Praha, Břevnov – repro 1975
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1643 sfi 9743-97452

původní signatura: 1634
Praha, Lhotka, Libuš, III. stavba – repro 1975
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1644 sfi 9746-97522

původní signatura: 1635
Praha, Břevnov 3 1976
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

1645 sfi 9753-97622

původní signatura: 1636
Praha, Břevnov, plastiky 1976
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

1646 sfi 9763-97642

190



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1637
Praha, Břevnov 4 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1647 sfi 9765-97692

původní signatura: 1638
Praha, Lhotka, Libuš 1 1977
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

1648 sfi 9770-97732

původní signatura: 1639
Praha, Lhotka, Libuš 2 1978
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1649 sfi 9774-97762

původní signatura: 1640
Praha, Lhotka, Libuš 3 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1650 kin 2025-20262

původní signatura: 1641
Praha,  Lhotka, Libuš – repro 1981
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

1651 sfi 9777-97792

původní signatura: 1642
Praha, Jalodvorské sídliště, model 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1652 sfi 97802

původní signatura: 1643
Prameny, model 1 [1951]–[1991]
2 snímky

1653 sfi 9781-97942

původní signatura: 1644
Prameny, soutěž 1966
svitkový film: 14; EJ
51 snímků

1654 sfi 9795-97972

původní signatura: 1645
Prameny, model 2 1966
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1655 sfi 9798-98012

původní signatura: 1646
Přeštice, zastavovací studie 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

191



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1656 fsd 902

původní signatura: 1647
Přeštice, zastavovací studie 2 [1951]–[1980]
1 snímek

1657 sfi 9802-98042

původní signatura: 1648
Přeštice, sídliště 1978
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1658 sfi 9805-98072

původní signatura: 1649
Přeštice, pracovní model 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1659 sfi 9808-98102

původní signatura: 1650
Přeštice, II. zóna, model 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1660 sfi 98112

původní signatura: 1651
Přeštice, II. zóna – situace 1979
1 snímek

1661 sfi 9812-98142

původní signatura: 1652
Přimda, model 1961
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1662 fsd 91-1002

původní signatura: 1653
Přimda – perspektivy 1961
fotografická deska: 10; EJ
10 snímků

1663 sfi 9815-98182

původní signatura: 1654
Roháče, Slovensko, kemping, soutěž [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

1664 sfi 9819-98462

původní signatura: 1655
Rokycany, sídliště 1 1966
svitkový film: 28; EJ
99 snímků

1665 sfi 9847-98512

původní signatura: 1656
Rokycany, sídliště 2 1966
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

192



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1666 sfi 9852-98542

původní signatura: 1657
Rokycany, centrum, model 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1667 sfi 9855-98572

původní signatura: 1658
Rokycany, pod nemocnicí [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1668 sfi 98582

původní signatura: 1659
Rokycany, sídliště 3 1974
2 snímky

1669 sfi 9859-98622

původní signatura: 1660
Rokycany, U železné, I. stavba, koordinace situace 1979
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1670 sfi 9863-98642

původní signatura: 1661
Rokycany, sídliště "U Václava" 1 1978
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1671 sfi 9865-98672

původní signatura: 1662
Rokycany – repro, panorama 1989
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1672 sfi 9868-98732

původní signatura: 1663
Roudnička, Vysoká nad Labem – soutěž, model 1978
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

1673 sfi 9874-99032

původní signatura: 1664
Rovná – průzkum 1966
svitkový film: 30; EJ
102 snímků

1674 sfi 9904-99112

původní signatura: 1665
Rovná, sociál. vesnice 1971
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

1675 sfi 9912-99142

původní signatura: 1666
Rovná, studie 1967
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

193



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1676 lfi 4202

původní signatura: 1667
Rovná, zemědělská část 1 – situace [1951]–[1991]
1 snímek

1677 lfi 421-4252

původní signatura: 1668
Rovná – pohledy, půdorys [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

1678 lfi 426-4292

původní signatura: 1669
Rovná, zemědělská část 2 – situace [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

1679 sfi 9915-99162

původní signatura: 1670
Sokolov – průzkum 6 1962
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1680 sfi 9917-99462

původní signatura: 1671
Sokolov, městské centrum, předinvestiční studie 1970
svitkový film: 30; EJ
30 snímků

1681 lfi 430-4482

původní signatura: 1672
Sokolov (pozitivy) 1968
listový film: 19; EJ
19 snímků

1682 lfi 449-4582

původní signatura: 1673
Sokolov, centrum 1 1970
listový film: 10; EJ
10 snímků

1683 sfi 9947-99552

původní signatura: 1674
Sokolov, model 1971
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

1684 lfi 459-4602

původní signatura: 1675
Sokolov, sídliště Vítězná 1971
listový film: 2; EJ
2 snímky

1685 sfi 9956-99792

původní signatura: 1676
Sokolov, městské centrum, soutěž 1 1967
svitkový film: 24; EJ

194



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

72 snímků

1686 sfi 9980-99862

původní signatura: 1677
Sokolov, městské centrum, soutěž 2 1967
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

1687 sfi 9987-99892

původní signatura: 1678
Sokolov, sídliště, model 1965
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1688 sfi 99902

původní signatura: 1679
Sokolov, sídliště 1 1968
4 snímky

1689 kin 2027-20312

původní signatura: 1680
Sokolov, náměstí, věžáky 1968
kinofilm: 5; EJ
7 snímků

1690 sfi 9991-100082

původní signatura: 1681
Sokolov, centrum 2 1967
svitkový film: 18; EJ
72 snímků

1691 fsd 1012

původní signatura: 1682
Sokolov, areál u jatek [1951]–[1980]
1 snímek

1692 sfi 10009-100132

původní signatura: 1683
Sokolov, sídliště 2 1971
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

1693 sfi 10014-100152

původní signatura: 1684
Sokolov, Vítězná, sídliště [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1694 sfi 10016-100192

původní signatura: 1685
Sokolov 1962
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1695 lfi 461-4722

původní signatura: 1686
Sokolov, sídliště, náměstí 1973
listový film: 12; EJ

195



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

12 snímků

1696 kin 2032-20362

původní signatura: 1687
Sokolov, sídliště 3 1973
kinofilm: 5; EJ
9 snímků

1697 lfi 473-4822

původní signatura: 1688
Sokolov, studie náměstí Budovatelů – repro 1974
listový film: 10; EJ
10 snímků

1698 sfi 10020-100232

původní signatura: 1689
Sokolov, sídliště, VI. etapa 1978
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1699 sfi 100242

původní signatura: 1690
Sokolov, IV. etapa – situace 1981
2 snímky

1700 kin 20372

původní signatura: 1691
Sokolov, střed města – situace 1981
5 snímků

1701 sfi 10025-100262

původní signatura: 1692
Sokolov, Vítězná – situace 1983
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1702 sfi 10027-100292

původní signatura: 1693
Sokolov – repro – perspektivy 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1703 kin 2038-20412

původní signatura: 1694
Sokolov, Vítězná – situace zeleně 1985
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

1704 sfi 10030-100372

původní signatura: 1695
Sokolov, Vítězná – repro situace 1986
svitkový film: 8; EJ
35 snímků

1705 sfi 100382

původní signatura: 1696
Sokolov, Vítězná 1986
4 snímky

196



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1706 kin 2042-20452

původní signatura: 1697
Sokolov, Vítězná – situace a pohledy 1988
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

1707 sfi 10039-100402

původní signatura: 1698
Stará Role, základy 1970
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1708 sfi 10041-100472

původní signatura: 1699
Stará Role, sídliště – zaměření [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
7 snímků

1709 sfi 100482

původní signatura: 1700
Stará Role 1973
1 snímek

1710 lfi 4832

původní signatura: 1701
Šťáhlavy, 78 bytových jednotek – situace 1969
1 snímek

1711 kin 2046-20562

původní signatura: 1702
Starý Plzenec, model 2 1985
kinofilm: 11; EJ
73 snímků

1712 sfi 10049-100512

původní signatura: 1703
Strašice, model 1985
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1713 sfi 10052-100562

původní signatura: 1704
Strašice, ÚPJZ – perspektiva a situace 1987
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

1714 fsd 102-1052

původní signatura: 1705
Stříbro, Nad Rybníčky, zastavovací studie rodinných domků [1951]–[1980]
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

1715 lfi 4842

původní signatura: 1706
Stříbro, sídliště u Palackého třídy, situační návrh zeleně 1968
1 snímek

1716 sfi 10057-100582

197



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1707
Stříbro, sídliště 1974
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1717 sfi 100592

původní signatura: 1708
Stříbro, PUP – panorama 1975
3 snímky

1718 sfi 10060-100672

původní signatura: 1709
Sušice, sídliště Pod Svatoborem 1968
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

1719 sfi 100682

původní signatura: 1710
Sušice, sídliště Vojtěška 1986
4 snímky

1720 sfi 10069-100702

původní signatura: 1711
Sušice, Leninova třída, model 1986
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1721 sfi 10071-100762

původní signatura: 1712
Sušice, Leninova třída, ÚPNZ, model [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

1722 sfi 100772

původní signatura: 1713
Švihov – reprodukce – panorama 1988
3 snímky

1723 sfi 10078-101222

původní signatura: 1714
Špičák, Železná Ruda 1981
svitkový film: 45; EJ
133 snímků

1724 sfi 10123-101342

původní signatura: 1715
Šumava, Železná Ruda a Špičák 1981
svitkový film: 12; EJ
43 snímků

1725 sfi 10135-101412

původní signatura: 1717
Tachov, sídliště, ÚP 1 1966
svitkový film: 7; EJ
7 snímků

1726 sfi 10142-101432

původní signatura: 1718

198



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Tachov, sídliště, ÚP 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1727 sfi 10144-101452

původní signatura: 1719
Tachov, model sídliště 1961
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1728 sfi 10146-101482

původní signatura: 1720
Tachov – panorama 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1729 sfi 101492

původní signatura: 1721
Tachov, model 1962
1 snímek

1730 fsd 1062

původní signatura: 1722
Tachov – reprodukce [1951]–[1980]
1 snímek

1731 sfi 10150-101552

původní signatura: 1723
Tachov, sídliště, model 1 1966
svitkový film: 6; EJ
14 snímků

1732 sfi 10156-101622

původní signatura: 1724
Tachov, sídliště 1 1968
svitkový film: 7; EJ
16 snímků

1733 sfi 10163-101652

původní signatura: 1725
Tachov, sídliště, model 2 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1734 fsd 107-1132

původní signatura: 1726
Tachov, Manětín, Konstantinovy Lázně – repro map 1961
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

1735 lfi 485-4872

původní signatura: 1727
Tachov, sídliště, zastavovací plán – situace [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

1736 sfi 10166-101772

původní signatura: 1728

199



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Tachov, sídliště 2 1973
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

1737 kin 2057-20622

původní signatura: 1729
Tachov, sídliště 3 1974
kinofilm: 6; EJ
14 snímků

1738 sfi 101782

původní signatura: 1730
Tachov, sídliště 4 1977
3 snímky

1739 sfi 10179-101832

původní signatura: 1731
Tachov, sídliště 5 1977
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

1740 sfi 10184-101942

původní signatura: 1732
Tachov, sídliště 6 1977
svitkový film: 11; EJ
38 snímků

1741 kin 2063-20682

původní signatura: 1733
Tachov, sídliště 7 1977
kinofilm: 6; EJ
40 snímků

1742 kin 2069-20732

původní signatura: 1734
Tachov, sídliště 8 1979
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

1743 sfi 10195-102032

původní signatura: 1735
Tachov, Rapotínská, obytný soubor, model 1982
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

1744 sfi 10204-102142

původní signatura: 1736
Tachov, Rapotínská, obytný soubor – repro 1982
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

1745 sfi 10215-102182

původní signatura: 1737
Tachov, Panenské sídliště 1987
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1746 sfi 10219-102202

200



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1738
Tachov, východ D – situace 1989
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1747 sfi 10221-102232

původní signatura: 1739
Tachov – panorama – repro 1990
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1748 sfi 10224-102292

původní signatura: 1740
Toužim, sídliště – repro 1966
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

1749 sfi 10230-102342

původní signatura: 1741
Toužim – perspektiva [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1750 sfi 10235-102382

původní signatura: 1742
Toužim, sídliště 1974
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1751 kin 2074-20792

původní signatura: 1743
Toužim, pohledy, současný stav 1979
kinofilm: 6; EJ
13 snímků

1752 sfi 10239-102412

původní signatura: 1744
Toužim 1990
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1753 fsd 1142

původní signatura: 1745
Třemošná, zastavovací plán, 120 bytových jednotek 1969
1 snímek

1754 sfi 10242-102512

původní signatura: 1746
Třemošná, sídliště 1976
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

1755 sfi 10252-102542

původní signatura: 1747
Ústí nad Labem, sídliště, model 1963
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

201



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1756 lfi 488-5352

původní signatura: 1748
Vejprty [1951]–[1991]
listový film: 48; EJ
48 snímků

1757 lfi 536-5412

původní signatura: 1749
Vejprty, studie výstavby, I. etapa [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

1758 sfi 10255-102562

původní signatura: 1750
Velká Hleďsebe 1975
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1759 sfi 10257-102622

původní signatura: 1751
Žatec, stavba 2, model 1979
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

1760 sfi 10263-102642

původní signatura: 1752
Zbiroh – repro 1 1982
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1761 sfi 102652

původní signatura: 1753
Zbiroh – repro 2 1985
2 snímky

1762 sfi 10266-102712

původní signatura: 1754
Železná Ruda, bytové jednotky 3 1968
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

1763 lfi 542-5442

původní signatura: 1755
Železná Ruda, 36 bytových jednotek, studie obytného území
– ZS

[1951]–[1991]

listový film: 3; EJ
3 snímky

1764 sfi 102722

původní signatura: 1756
Železná Ruda, soubor staveb – situace 1979
1 snímek

1765 kin 2080-20822

původní signatura: 1757
Železná Ruda, pracovní modely 1980
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

202



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1766 sfi 10273-102742

původní signatura: 1758
Železná Ruda, model 1982
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1767 sfi 10275-102782

původní signatura: 1759
Železná Ruda, studie souboru staveb 1982
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1768 kin 20832

původní signatura: 1760
Železná Ruda – repro 1983
5 snímků

1769 kin 2084-20862

původní signatura: 1761
Železná Ruda, kotelna 1987
kinofilm: 3; EJ
22 snímků

1770 sfi 102792

původní signatura: 1762
Žinkovy – situace 1965
3 snímky

1771 lfi 545-5482

původní signatura: 1763
Plzeň, centrum, náměstí 1 1969
listový film: 4; EJ
4 snímky

1772 fsd 115-1212

původní signatura: 1764
Plzeň, Náměstí Odborářů 1 1962
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

1773 fsd 122-1242

původní signatura: 1765
Plzeň, Náměstí Odborářů 2 1961
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

1774 sfi 10280-102842

původní signatura: 1766
Plzeň, Náměstí Odborářů 3 1961
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

1775 lfi 549-5622

původní signatura: 1767
Plzeň, náměstí, Slavie [1951]–[1991]
listový film: 14; EJ
14 snímků

203



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1776 lfi 563-5672

původní signatura: 1768
Plzeň, Moskevská třída, fasády 1969
listový film: 5; EJ
5 snímků

1777 sfi 10285-102862

původní signatura: 1769
Plzeň, Náměstí republiky 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1778 lfi 568-5702

původní signatura: 1770
Plzeň, centrum, náměstí 2 1969
listový film: 3; EJ
3 snímky

1779 lfi 571-5732

původní signatura: 1771
Plzeň, třída Ludvíka Svobody – dostavba 1970
listový film: 3; EJ
3 snímky

1780 sfi 102872

původní signatura: 1772
Plzeň, studie, centrum 1967
4 snímky

1781 sfi 102882

původní signatura: 1773
Plzeň, centrum, studie 1 1967
4 snímky

1782 sfi 10289-102932

původní signatura: 1774
Plzeň, centrální oblast, studie 1967
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

1783 sfi 10294-102952

původní signatura: 1775
Plzeň, centrum – repro 1974
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1784 sfi 10296-102972

původní signatura: 1776
Plzeň, historické jádro 1974
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1785 sfi 10298-103012

původní signatura: 1777
Plzeň, pohled z Mrakodrapu 1976
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

204



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1786 kin 2087-20892

původní signatura: 1778
Plzeň, centrum 1 1977
kinofilm: 3; EJ
6 snímků

1787 sfi 10302-103042

původní signatura: 1779
Plzeň, náměstí 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1788 sfi 10305-103172

původní signatura: 1780
Plzeň, centrum východ, model 1 1984
svitkový film: 13; EJ
52 snímků

1789 sfi 10318-103192

původní signatura: 1781
Plzeň, centrum východ, model 2 1984
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1790 sfi 10320-103212

původní signatura: 1782
Plzeň, centrum – panel 1985
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1791 sfi 103222

původní signatura: 1783
Plzeň, centrum – situace 1985
3 snímky

1792 sfi 10323-103262

původní signatura: 1784
Plzeň, centrální oblast, východ 1985
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

1793 kin 2090-20922

původní signatura: 1785
Plzeň, centrum, studie 2 1988
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

1794 sfi 103272

původní signatura: 1786
Plzeň, SUP – repro 1987
3 snímky

1795 sfi 10328-103302

původní signatura: 1787
Plzeň, Hamburk, studie 1988
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

205



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1796 sfi 10331-103452

původní signatura: 1788
Plzeň, náměstí, blok 1 1990
svitkový film: 15; EJ
63 snímků

1797 kin 20932

původní signatura: 1789
Plzeň, území u Pekla – situace 1990
6 snímků

1798 kin 2094-20972

původní signatura: 1790
Plzeň, Náměstí Republiky, blok B. Smetany 1989
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

1799 sfi 10346-103482

původní signatura: 1791
Plzeň, centrální oblast východ – dostavba [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1800 sfi 103492

původní signatura: 1792
Plzeň, jižní předměstí, ÚP sídliště 1965
2 snímky

1801 sfi 10350-103582

původní signatura: 1793
Plzeň, jižní předměstí, sídliště 1 1971
svitkový film: 9; EJ
31 snímků

1802 sfi 10359-103632

původní signatura: 1794
Plzeň, jižní předměstí, sídliště 2 1971
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1803 sfi 10364-103682

původní signatura: 1795
Plzeň, jižní předměstí, sídliště – panorama 1968
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1804 sfi 103692

původní signatura: 1796
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, model 1 1965
4 snímky

1805 sfi 10370-103742

původní signatura: 1797
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, model 2 1964
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

1806 sfi 10375-103762

206



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1798
Plzeň, jižní předměstí, sídliště – perspektivy 1965
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1807 kin 2098-21012

původní signatura: 1799
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, model 3 1964
kinofilm: 4; EJ
7 snímků

1808 sfi 10377-103882

původní signatura: 1800
Plzeň, jižní předměstí, sídliště – situace a perspektiva 1964
svitkový film: 12; EJ
12 snímků

1809 sfi 10389-103902

původní signatura: 1801
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, UP 1965
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1810 lfi 5742

původní signatura: 1802
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, zastavovací plán 1 1970
1 snímek

18112

původní signatura: 1803
Plzeň, jižní předměstí, sídliště, zastavovací plán 2

1812 kin 2102-21033

1971
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1813 lfi 575-5773

1971
listový film: 3; EJ
3 snímky

1814 sfi 10391-103932

původní signatura: 1804
Plzeň, jižní předměstí, sídliště 3 1972
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1815 sfi 103942

původní signatura: 1805
Plzeň, Bory, sídliště – panorama 1971
1 snímek

1816 sfi 10395-103982

původní signatura: 1806
Plzeň, Bory, sídliště – realizace [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

207



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1817 lfi 578-5792

původní signatura: 1807
Plzeň, sídliště, jižní předměstí 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

1818 sfi 103992

původní signatura: 1808
Plzeň, sídliště, jižní předměstí – perspektiva 1972
2 snímky

1819 kin 2104-21082

původní signatura: 1809
Plzeň, sídliště, jižní předměstí, věžový dům 1972
kinofilm: 5; EJ
12 snímků

1820 sfi 104002

původní signatura: 1810
Plzeň, sídliště, jižní předměstí – panorama [1951]–[1991]
1 snímek

1821 sfi 10401-104032

původní signatura: 1811
Plzeň, Bory, sídlišt, věžák – panorama 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1822 sfi 10404-104072

původní signatura: 1812
Plzeň, Bory, sídliště, věžák, stavba (b) 1973
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1823 sfi 10408-104092

původní signatura: 1813
Plzeň, Bory, sídliště 1 1972
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1824 sfi 104102

původní signatura: 1814
Plzeň, Bory, sídliště 2 1976
2 snímky

1825 sfi 104112

původní signatura: 1815
Plzeň, Bory, sídliště, věžák a Obvodní NV 1977
3 snímky

1826 kin 2109-21102

původní signatura: 1816
Plzeň, Bory, sídliště – situace 1980
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1827 sfi 104122

původní signatura: 1817
208



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Doudlevce 1982
2 snímky

1828 sfi 10413-104142

původní signatura: 1818
Plzeň, jižní předměstí, sídliště 4 1977
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1829 sfi 10415-104172

původní signatura: 1819
Plzeň, Božkov, model 1965
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1830 sfi 10418-104202

původní signatura: 1820
Plzeň, Slovany, sídliště, model 1 1971
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1831 sfi 10421-104232

původní signatura: 1821
Plzeň, Slovany, sídliště, model 2 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1832 sfi 104242

původní signatura: 1822
Plzeň, Slovany, sídliště 1 1965
1 snímek

1833 sfi 10425-104262

původní signatura: 1823
Plzeň, Slovany, sídliště, třída Budovatelů 1965
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1834 sfi 104272

původní signatura: 1824
Plzeň, Slovany, sídliště, věžák 1965
1 snímek

1835 sfi 10428-104312

původní signatura: 1825
Plzeň, Slovany, sídliště, věžáky 1966
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

1836 sfi 10432-104352

původní signatura: 1826
Plzeň, Slovany, sídliště, detaily staveb 1966
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1837 sfi 10436-104372

původní signatura: 1827
Plzeň, Slovany, sídliště – stavba 1966

209



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1838 sfi 10438-104512

původní signatura: 1828
Plzeň, Slovany, sídliště – realizace 1 1966
svitkový film: 14; EJ
50 snímků

1839 fsd 125-1292

původní signatura: 1829
Plzeň, Slovany, sídliště, model 3 1966
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

18402

původní signatura: 1830
Plzeň, Slovany, sídliště 2

1841 sfi 104523

1956
1 snímek

1842 fsd 130-1343

1956
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

18432

původní signatura: 1831
Plzeň, Slovany, sídliště, zastavovací plán

1844 kin 2111-21143

[1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
4 snímky

1845 fsd 135-1363

[1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

1846 lfi 5802

původní signatura: 1832
Plzeň, Slovany, sídliště – situace 1 [1951]–[1991]
1 snímek

1847 kin 2115-21192

původní signatura: 1833
Plzeň, Slovany, sídliště 3 1973
kinofilm: 5; EJ
31 snímků

1848 kin 2120-21242

původní signatura: 1834
Plzeň, Slovany, sídliště I. 1974
kinofilm: 5; EJ
7 snímků

210



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1849 kin 2125-21282

původní signatura: 1835
Plzeň, Slovany, sídliště 4 1974
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

1850 sfi 10453-104642

původní signatura: 1836
Plzeň, Slovany, sídliště 5 1974
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

1851 kin 2129-21312

původní signatura: 1737
Plzeň, Slovany, sídliště – realizace 2 1974
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

1852 kin 2132-21362

původní signatura: 1838
Plzeň, Slovany, sídliště – realizace 3 1975
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

1853 kin 2137-21562

původní signatura: 1839
Plzeň, Jiráskovo náměstí 1 1979
kinofilm: 20; EJ
91 snímků

1854 sfi 104652

původní signatura: 1840
Plzeň, Slovany, Jetelová ulice, zastavovací studie 1979
3 snímky

1855 sfi 10466-104672

původní signatura: 1841
Plzeň, Slovany, sídliště – situace 2 1980
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1856 sfi 10468-104772

původní signatura: 1842
Plzeň, Slovany, sídliště IV/1 Blok F1 -1 1985
svitkový film: 10; EJ
33 snímků

1857 sfi 104782

původní signatura: 1843
Plzeň, Slovany, sídliště IV/1 Blok F1 -2 1985
4 snímky

1858 sfi 10479-104902

původní signatura: 1844
Plzeň, Doubravka, sídliště A 1 1963
svitkový film: 12; EJ
12 snímků

211



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1859 sfi 10491-104922

původní signatura: 1845
Plzeň, Doubravka, sídliště A 2 1962
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1860 sfi 10493-104952

původní signatura: 1846
Plzeň, Doubravka, sídliště A 3 1964
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1861 sfi 10496-104982

původní signatura: 1847
Plzeň, Doubravka, sídliště – panorama  1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1862 sfi 10499-105002

původní signatura: 1848
Plzeň, Doubravka, sídliště – panorama  2 1971
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1863 sfi 10501-105032

původní signatura: 1849
Plzeň, Doubravka, sídliště 1 1971
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1864 sfi 10504-105052

původní signatura: 1850
Plzeň, Doubravka, sídliště B 1963
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1865 kin 2157-21602

původní signatura: 1851
Plzeň, Doubravka, sídliště 2 1971
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

1866 sfi 10506-105072

původní signatura: 1852
Plzeň, Doubravka, sídliště C -1 1971
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1867 lfi 581-5842

původní signatura: 1853
Plzeň, Doubravka, sídliště E1 1967
listový film: 4; EJ
4 snímky

1868 sfi 105082

původní signatura: 1854
Plzeň, Doubravka, sídliště F2, PUP 1967
2 snímky

212



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1869 sfi 10509-105112

původní signatura: 1855
Plzeň, Doubravka, sídliště F2, studie 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1870 sfi 10512-105132

původní signatura: 1856
Plzeň, Doubravka, sídliště H -1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

1871 lfi 5852

původní signatura: 1857
Plzeň, Doubravka, sídliště H, UP [1951]–[1991]
1 snímek

1872 sfi 105142

původní signatura: 1858
Plzeň, Doubravka, sídliště H – situace 1967
2 snímky

1873 sfi 10515-105212

původní signatura: 1859
Plzeň, Doubravka, sídliště H -2 1970
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

1874 sfi 10522-105252

původní signatura: 1860
Plzeň, Doubravka, sídliště – situace 1965
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1875 sfi 10526-105342

původní signatura: 1861
Plzeň, Doubravka, sídliště, model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

1876 sfi 10535-105412

původní signatura: 1862
Plzeň, Doubravka, sídliště, model 2 1965
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

1877 sfi 10542-105702

původní signatura: 1863
Plzeň, Doubravka, sídliště 3 1963
svitkový film: 29; EJ
97 snímků

1878 sfi 10571-105832

původní signatura: 1864
Plzeň, Doubravka, sídliště 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 13; EJ
34 snímků

213



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1879 sfi 10584-105962

původní signatura: 1865
Plzeň, Doubravka, sídliště 5 1965
svitkový film: 13; EJ
37 snímků

1880 sfi 10597-105992

původní signatura: 1866
Plzeň, Doubravka, sídliště 6 1965
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

1881 kin 2161-21642

původní signatura: 1867
Plzeň, Doubravka, sídliště, pohledy 1970
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

1882 sfi 106002

původní signatura: 1868
Plzeň, Doubravka, sídliště 7 1970
4 snímky

1883 sfi 106012

původní signatura: 1869
Plzeň, Doubravka, sídliště H -3 [1951]–[1991]
4 snímky

1884 fsd 137-1402

původní signatura: 1870
Plzeň, Doubravka, sídliště – reprodukce [1951]–[1980]
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

1885 fsd 141-1522

původní signatura: 1871
Plzeň, Doubravka, sídliště – perspektivy [1951]–[1980]
fotografická deska: 12; EJ
12 snímků

1886 fsd 153-1592

původní signatura: 1872
Plzeň, Doubravka, sídliště – repro 1963
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

1887 lfi 5862

původní signatura: 1873
Plzeň, Doubravka, sídliště 8 1963
1 snímek

1888 fsd 160-1672

původní signatura: 1874
Plzeň, Doubravka, sídliště – repro PUP Hřbitovní 1962
fotografická deska: 8; EJ
8 snímků

1889 fsd 168-1762

214



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1875
Plzeň, Doubravka, sídliště B, C, D, E, F, zastavovací plán [1951]–[1980]
fotografická deska: 9; EJ
9 snímků

1890 lfi 5872

původní signatura: 1876
Plzeň, Doubravka, atriové domky 1970
1 snímek

1891 kin 2165-21682

původní signatura: 1877
Plzeň, Doubravka, sídliště A 4 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
5 snímků

1892 fsd 1772

původní signatura: 1878
Plzeň, Doubravka, sídliště 9 [1951]–[1980]
1 snímek

1893 sfi 10602-106042

původní signatura: 1879
Plzeň, Doubravka, sídliště C -2 1970
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1894 sfi 106052

původní signatura: 1880
Plzeň, Doubravka, sídliště – situace 1 [1951]–[1991]
1 snímek

1895 sfi 106062

původní signatura: 1881
Plzeň, Doubravka, sídliště – perspektiva [1951]–[1991]
4 snímky

18962

původní signatura: 1882
Plzeň, Doubravka, sídliště E 2

1897 kin 2169-21713

1970
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

1898 lfi 588-5933

1970
listový film: 6; EJ
6 snímků

1899 sfi 10607-106122

původní signatura: 1883
Plzeň, Doubravka, sídliště 10 1970
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

1900 sfi 10613-106152

původní signatura: 1884
215



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Doubravka, sídliště 11 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1901 kin 2172-21732

původní signatura: 1885
Plzeň, Doubravka, sídliště – situace 2 1980
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1902 sfi 10616-106182

původní signatura: 1886
Plzeň, Doubravka, sídliště, pěší zóny 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1903 sfi 10619-106202

původní signatura: 1887
Plzeň, Doubravka, sídliště 12 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1904 kin 21742

původní signatura: 1888
Plzeň, Doubravka, sídliště 13 1984
5 snímků

1905 kin 2175-21772

původní signatura: 1889
Plzeň, Újezd, UPJ-Z, bytové družstvo mladých 1984
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

1906 sfi 10621-106242

původní signatura: 1890
Plzeň, severní předměstí, Pod Záhorskem 1 1968
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

1907 sfi 10625-106292

původní signatura: 1891
Plzeň, severní předměstí, Pod Záhorskem 2 1970
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

1908 lfi 594-6192

původní signatura: 1892
Plzeň, severní předměstí 1970
listový film: 26; EJ
26 snímků

1909 sfi 10630-106322

původní signatura: 1893
Plzeň, severní předměstí, model 1 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1910 lfi 620-6222

216



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1894
Plzeň, Lochotín – situace 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

1911 lfi 623-6242

původní signatura: 1895
Plzeň, Lochotín, sídliště, urbanistické řešení 1970
listový film: 2; EJ
2 snímky

1912 sfi 106332

původní signatura: 1896
Plzeň, severní předměstí, PUP studie 1970
4 snímky

1913 lfi 625-6272

původní signatura: 1897
Plzeň, Lochotín 1 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

1914 lfi 628-6302

původní signatura: 1898
Plzeň, Lochotín – repro perspektiva LC1 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

1915 lfi 631-6322

původní signatura: 1899
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 1 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

1916 sfi 106342

původní signatura: 1900
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, PS69 1974
3 snímky

1917 lfi 6332

původní signatura: 1901
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, I. stavba 1974
1 snímek

1918 lfi 634-6462

původní signatura: 1902
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, III. stavba -1 1974
listový film: 13; EJ
13 snímků

1919 kin 21782

původní signatura: 1903
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, inženýrské sítě 1974
5 snímků

19202

původní signatura: 1904
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, VI. stavba

217



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1921 sfi 10635-106383

1974
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

1922 lfi 647-6523

1974
listový film: 6; EJ
6 snímků

1923 lfi 653-6632

původní signatura: 1905
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, III. stavba -2 1975
listový film: 11; EJ
11 snímků

1924 sfi 10639-106412

původní signatura: 1906
Plzeň, severní předměstí, Bolevec, model 1975
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1925 sfi 106422

původní signatura: 1907
Plzeň, severní předměstí, Lochotín – stavba 1975
3 snímky

1926 sfi 106432

původní signatura: 1908
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, stavba I.-III. 1975
3 snímky

1927 sfi 10644-106482

původní signatura: 1909
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

1928 kin 2179-21812

původní signatura: 1910
Plzeň, severní předměstí, Bolevec – situace 1 1976
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

19292

původní signatura: 1911
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, I.-V. stavba

1930 sfi 106493

1976
1 snímek

1931 lfi 664-6663

1976
listový film: 3; EJ
3 snímky

1932 sfi 10650-106532

218



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1912
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, V. stavba 1976
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

1933 sfi 106542

původní signatura: 1913
Plzeň, severní předměstí, Bolevec, čtvrťové centrum 1976
3 snímky

19342

původní signatura: 1914
Plzeň, severní předměstí, Bolevec, I. stavba

1935 kin 2182-21843

1976
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

1936 lfi 6673

1976
1 snímek

1937 sfi 106552

původní signatura: 1915
Plzeň, severní předměstí, Lochotín – situace 2 1976
2 snímky

1938 kin 2185-21892

původní signatura: 1916
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, model 1 1976
kinofilm: 5; EJ
12 snímků

1939 lfi 668-6692

původní signatura: 1917
Plzeň, severní předměstí, Bolevec – situace 2 1976
listový film: 2; EJ
2 snímky

1940 sfi 106562

původní signatura: 1918
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, III. stavba -3 1970
2 snímky

1941 sfi 10657-106592

původní signatura: 1919
Plzeň, severní předměstí, model 2 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1942 sfi 10660-106622

původní signatura: 1920
Plzeň, severní předměstí – situace 1 1977
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

1943 sfi 10663-106642

původní signatura: 1921
219



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, severní předměstí, Lochotín, sektorové centrum 1 1977
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1944 kin 2190-22022

původní signatura: 1922
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, model 2 1977
kinofilm: 13; EJ
28 snímků

1945 sfi 10665-106762

původní signatura: 1923
Plzeň, severní předměstí, Lochotín –  repro 1 1976
svitkový film: 12; EJ
36 snímků

1946 sfi 106772

původní signatura: 1924
Plzeň, severní předměstí, Bolevec, stavba I. [1951]–[1991]
2 snímky

1947 sfi 10678-106822

původní signatura: 1925
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, sídlištní centrum 1 1977
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

1948 sfi 10683-106902

původní signatura: 1926
Plzeň, severní předměstí, Vinice 1 1978
svitkový film: 8; EJ
34 snímků

1949 sfi 10691-106932

původní signatura: 1927
Plzeň, severní předměstí, Vinice 2 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

1950 sfi 10694-107022

původní signatura: 1928
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 3 1978
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

1951 sfi 10703-107142

původní signatura: 1929
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Bolevec 1978
svitkový film: 12; EJ
49 snímků

1952 kin 2203-22102

původní signatura: 1930
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 4 1978
kinofilm: 8; EJ
13 snímků

1953 kin 2211-22142

220



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1931
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, sektorové centrum 2 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

1954 sfi 10715-107192

původní signatura: 1932
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, sektorové centrum 3 1978
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

1955 sfi 10720-107222

původní signatura: 1933
Plzeň, severní předměstí, Bolevec 1978
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

1956 kin 2215-22162

původní signatura: 1934
Plzeň, severní předměstí, Bolevec – situace 3 1978
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

1957 sfi 10723-107252

původní signatura: 1935
Plzeň, severní předměstí, Vinice – situace 1978
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

1958 sfi 10726-107292

původní signatura: 1936
Plzeň, severní předměstí, Vinice, model 1978
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1959 sfi 10730-107312

původní signatura: 1937
Plzeň, severní předměstí, Vinice, Lochotín 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

1960 kin 2217-22202

původní signatura: 1938
Plzeň, severní předměstí, Lochotín – panorama 1979
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

1961 sfi 10732-107422

původní signatura: 1940
Plzeň, severní předměstí, sídliště Vinice jih 1 1979
svitkový film: 11; EJ
46 snímků

1962 sfi 10743-107532

původní signatura: 1941
Plzeň, severní předměstí, sídliště Košutka, ÚP 1979
svitkový film: 11; EJ
48 snímků

221



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1963 sfi 10754-107552

původní signatura: 1942
Plzeň, severní předměstí, sídliště Vinice jih 2 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

1964 sfi 10756-107582

původní signatura: 1943
Plzeň, severní předměstí, sídliště Lochotín, sídlištní centrum
2

1979

svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1965 sfi 10759-107802

původní signatura: 1944
Plzeň, severní předměstí, Vinice jih, ÚP 1980
svitkový film: 22; EJ
84 snímků

1966 sfi 107812

původní signatura: 1945
Plzeň, severní předměstí, Košutka, čtvrťové centrum 1980
4 snímky

1967 sfi 107822

původní signatura: 1946
Plzeň, severní předměstí, Lochotín – repro 2 1980
2 snímky

1968 kin 2221-22232

původní signatura: 1947
Plzeň, severní předměstí, Košutka, prostor LC1 – situace 1980
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

1969 sfi 107832

původní signatura: 1948
Plzeň, severní předměstí, Bolevec, IV. stavba 1980
2 snímky

1970 sfi 10784-107932

původní signatura: 1949
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, pěší zóny 1980
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

1971 sfi 10794-107982

původní signatura: 1951
Plzeň, severní předměstí západ – situace 1981
svitkový film: 5; EJ
13 snímků

1972 sfi 107992

původní signatura: 1952
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Košutka, Bolevec 1981
4 snímky

1973 sfi 10800-108022

222



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1953
Plzeň, severní předměstí, západ, ÚPMZ 1981
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1974 lfi 670-6722

původní signatura: 1954
Plzeň, severní předměstí, Vinice jih 3 1980
listový film: 3; EJ
3 snímky

1975 sfi 10803-108072

původní signatura: 1955
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 6 1981
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

1976 sfi 10808-108102

původní signatura: 1956
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, stavba IV. 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

1977 sfi 10811-108122

původní signatura: 1957
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, bytová sekce pila 1981
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

1978 sfi 108132

původní signatura: 1958
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 7 1982
4 snímky

1979 sfi 108142

původní signatura: 1959
Plzeň, severní předměstí, Lochotín – situace 3 1982
2 snímky

1980 sfi 108152

původní signatura: 1960
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, MŠ 1983
4 snímky

1981 sfi 108162

původní signatura: 1961
Plzeň, severní předměstí, Lochotín 8 1983
4 snímky

1982 sfi 10817-108192

původní signatura: 1962
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Sverdlovská 1 1983
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

1983 sfi 10820-108212

původní signatura: 1963
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Sverdlovská – repro 1984

223



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
5 snímků

1984 sfi 10822-108242

původní signatura: 1964
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Sverdlovská 2 1984
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

1985 sfi 10825-108262

původní signatura: 1965
Plzeň, severní předměstí, Lochotín, Sverdlovská, bytové
jednotky

1984

svitkový film: 2; EJ
8 snímků

1986 sfi 10827-108422

původní signatura: 1967
Plzeň – panorama 1985
svitkový film: 16; EJ
46 snímků

1987 sfi 10843-108692

původní signatura: 1968
Plzeň, Vinice – repro 1986
svitkový film: 27; EJ
104 snímků

1988 sfi 108702

původní signatura: 1969
Plzeň, Košutka jih – perspektiva 1986
2 snímky

1989 sfi 10871-108762

původní signatura: 1970
Plzeň, Košutka 1 1986
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

1990 sfi 108772

původní signatura: 1971
Plzeň, Vinice – situace 1986
4 snímky

1991 sfi 10878-108812

původní signatura: 1972
Plzeň, Vinice jih, stavba I. 1987
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

1992 kin 2224-22272

původní signatura: 1973
Plzeň, Roudná, urbanistická studie 1988
kinofilm: 4; EJ
7 snímků

1993 sfi 108822

původní signatura: 1974
Plzeň, Vinice, čtvrťové centrum, axonomie 1988

224



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

1994 sfi 10883-108842

původní signatura: 1975
Plzeň, Vinice – panorama 1988
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1995 kin 2228-22292

původní signatura: 1976
Plzeň, severní předměstí, sektorové centrum jih [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

1996 sfi 10885-108942

původní signatura: 1977
Plzeň, Vinice – stavba 1989
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

1997 kin 2230-22322

původní signatura: 1978
Plzeň, Roudná, model 1989
kinofilm: 3; EJ
14 snímků

1998 sfi 10895-108962

původní signatura: 1979
Plzeň, Roudná, urbanistická studie – repro 1989
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

1999 sfi 10897-109012

původní signatura: 1980
Plzeň, Lochotín 1984
svitkový film: 5; EJ
5 snímků
veřejná poznámka: diapozitivy, barevné snímky

2000 sfi 10902-109032

původní signatura: 1981
Plzeň, Vinice, půdorys náměstí před školou 1989
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2001 sfi 10904-109152

původní signatura: 1982
Plzeň, Roudná, objemová studie 1989
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

2002 sfi 10916-109202

původní signatura: 1983
Plzeň, Vinice 1 1990
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

20032

225



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1984
Plzeň, Skvrňany S 3, S4 -1

2004 sfi 10921-109483

[1951]–[1991]
svitkový film: 28; EJ
28 snímků

2005 fsd 178-1973

[1951]–[1980]
fotografická deska: 20; EJ
20 snímků

2006 sfi 10949-109572

původní signatura: 1985
Plzeň, Skvrňany S 3, S 4, model 1 1967
svitkový film: 9; EJ
27 snímků

2007 sfi 10958-109592

původní signatura: 1986
Plzeň, Skvrňany S 3, S 4, model 2 1966
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2008 sfi 10960-109622

původní signatura: 1987
Plzeň, Skvrňany S 3, S 4, model 3 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2009 kin 2233-22352

původní signatura: 1988
Plzeň, Skvrňany S1, ÚP -1 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

2010 lfi 673-6752

původní signatura: 1989
Plzeň, Skvrňany S1, ÚP -2 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2011 lfi 6762

původní signatura: 1990
Plzeň, Skvrňany, ÚP [1951]–[1991]
1 snímek

2012 sfi 10963-109692

původní signatura: 1991
Plzeň, Skvrňany S1, fasády, původní stav [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

2013 sfi 10970-109792

původní signatura: 1992
Plzeň, Skvrňany S1, S3, S4 [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ

226



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

30 snímků

2014 lfi 6772

původní signatura: 1993
Plzeň, Skvrňany S3, S4 -2 1970
1 snímek

2015 lfi 678-6792

původní signatura: 1994
Plzeň, Skvrňany S3, S4, půdorysy [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2016 fsd 198-1992

původní signatura: 1995
Plzeň, Skvrňany 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2017 sfi 10980-109852

původní signatura: 1997
Plzeň, Skvrňany 2 1963
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

2018 sfi 10986-109902

původní signatura: 1998
Plzeň, Skvrňany – panorama [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

2019 fsd 2002

původní signatura: 1999
Plzeň, Skvrňany, PS 69, zastavovací plán [1951]–[1980]
1 snímek

2020 fsd 2012

původní signatura: 2000
Plzeň, Skvrňany – situace 1 [1951]–[1980]
1 snímek

2021 lfi 680-7012

původní signatura: 2001
Plzeň, Skvrňany S3, S4 -4 [1951]–[1991]
listový film: 22; EJ
32 snímků

2022 sfi 10991-109922

původní signatura: 2002
Plzeň, Skvrňany S3, S4 -5 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2023 sfi 10993-109952

původní signatura: 2003
Plzeň, Skvrňany, stavba VI. S1, model 1973
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

227



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2024 sfi 10996-109972

původní signatura: 2004
Plzeň, Skvrňany sídliště 1974
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2025 kin 2236-22402

původní signatura: 2005
Plzeň, Skvrňany sídliště – panorama 1979
kinofilm: 5; EJ
11 snímků

2026 kin 2241-22422

původní signatura: 2006
Plzeň, Skvrňany sídliště – situace 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2027 sfi 109982

původní signatura: 2007
Plzeň, Skvrňany S3, S4, II.-V. stavba 1975
1 snímek

2028 sfi 10999-110002

původní signatura: 2008
Plzeň, Skvrňany – repro 1975
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2029 sfi 11001-110062

původní signatura: 2009
Plzeň, Skvrňany 3 1975
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

20302

původní signatura: 2010
Plzeň, Skvrňany II. S3, S4 – situace

2031 lfi 7023

1977
1 snímek

2032 sfi 110073

1977
3 snímky

2033 sfi 110082

původní signatura: 2011
Plzeň, Skvrňany, stavba VI. 1978
4 snímky

2034 sfi 11009-110112

původní signatura: 2012
Plzeň, Skvrňany – perspektiva 1979
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

228



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2035 sfi 11012-110132

původní signatura: 2013
Plzeň, Skvrňany – situace 2 1980
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

2036 sfi 11014-110192

původní signatura: 2014
Plzeň, Skvrňany 4 1981
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

2037 lfi 703-7042

původní signatura: 2015
Babylon – perspektiva 1966
listový film: 2; EJ
2 snímky

2038 sfi 110202

původní signatura: 2016
Česká Kubice, Krásnohorská, rekreační zařízení 1986
4 snímky

2039 sfi 11021-110222

původní signatura: 2017
Cihelny – repro 1982
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2040 kin 2243-22452

původní signatura: 2018
Hracholusky, rekreační oblast [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

2041 sfi 11023-110252

původní signatura: 2019
Hracholusky, rekreační oblast, perspektivní studie [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2042 sfi 11026-110272

původní signatura: 2020
Koloveč, integrované zařízení 1986
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2043 sfi 11028-110322

původní signatura: 2021
Lázně Kynžvart, rekreační zařízení – rekonstrukce a
dostavba

1987

svitkový film: 5; EJ
20 snímků

2044 sfi 11033-110362

původní signatura: 2022
Mariánské Lázně, Zádub, ČSOB, interiéry 1982
svitkový film: 4; EJ

229



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

18 snímků

2045 sfi 11037-110452

původní signatura: 2023
Mariánské Lázně, Střelnice 1982
svitkový film: 9; EJ
38 snímků

2046 sfi 11046-110602

původní signatura: 2024
Mariánské Lázně, Střelnice, rekreační zařízení 1985
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

2047 sfi 11061-110622

původní signatura: 2025
Merklín, experimentální středisko krátkodobé rekreace 1976
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2048 lfi 705-7072

původní signatura: 2026
Merklín, experimentální středisko [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2049 sfi 11063-110732

původní signatura: 2027
Modrava, školské a rekreační zařízení 1 1984
svitkový film: 11; EJ
47 snímků

2050 kin 2246-22572

původní signatura: 2028
Modrava, školské a rekreační zařízení 2 1987
kinofilm: 12; EJ
61 snímků

2051 sfi 11074-110812

původní signatura: 2029
Modrava, školské a rekreační zařízení 3 1985
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

2052 kin 2258-22672

původní signatura: 2030
Modrava, školské a rekreační zařízení 4 1985
kinofilm: 10; EJ
49 snímků

2053 kin 2268-22762

původní signatura: 2031
Modrava, školské a rekreační zařízení 5 1987
kinofilm: 9; EJ
41 snímků

2054 kin 2277-22802

původní signatura: 2032

230



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nýřany, pionýrský tábor 1981
kinofilm: 4; EJ
13 snímků

2055 sfi 110822

původní signatura: 2033
Rekreační domek ROH 1 1982
4 snímky

2056 sfi 110832

původní signatura: 2034
Rekreační domek ROH 2 1985
2 snímky

2057 sfi 110842

původní signatura: 2035
Špičák – perspektiva 1975
2 snímky

2058 sfi 110852

původní signatura: 2036
Špičák, zotavovna ROH 1 1975
3 snímky

2059 kin 2281-22822

původní signatura: 2037
Špičák, zotavovna ROH 2 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2060 sfi 110862

původní signatura: 2038
Špičák, zotavovna 1 1976
1 snímek

2061 sfi 11087-110912

původní signatura: 2039
Špičák, rekreační objekt 1, 2, 3 a Benzina 1978
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

2062 kin 2283-22862

původní signatura: 2040
Špičák, zotavovna ROH II. -1 1978
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

2063 sfi 110922

původní signatura: 2041
Špičák, rekreační objekt 1, 2, 3 1978
4 snímky

2064 sfi 11093-110942

původní signatura: 2042
Špičák, zotavovna ROH II. -2 1979
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2065 sfi 110952

231



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2043
Špičák, rekreační středisko ZČP Plzeň 1979
1 snímek

2066 kin 2287-22892

původní signatura: 2044
Špičák, zotavovna ROH 3 1979
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

2067 sfi 110962

původní signatura: 2045
Špičák, rekreační objekt Benzina 1982
4 snímky

2068 sfi 11097-111002

původní signatura: 2046
Špičák, chata Horské služby 1 1983
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

2069 sfi 11101-111032

původní signatura: 2047
Špičák, chata KPO 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2070 sfi 111042

původní signatura: 2048
Špičák, chata Horské služby 2 1984
2 snímky

2071 kin 2290-22942

původní signatura: 2049
Špičák, zotavovna ROH 4 1984
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

2072 sfi 11105-111062

původní signatura: 2050
Špičák, Solidarita, model 1988
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2073 sfi 11107-111092

původní signatura: 2051
Špičák, čs. rozhlas, model 1988
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2074 sfi 11110-111122

původní signatura: 2052
Těrlická přehrada, model [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2075 sfi 11113-111152

původní signatura: 2053

232



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Vranov, Butov, letní rekreační středisko 1980
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2076 sfi 11116-111182

původní signatura: 2054
Vranov. Butov, letní rekreační středisko – situace 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2077 fsd 202-2182

původní signatura: 2055
Železná Ruda, rekreační chata, soutěž 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 17; EJ
17 snímků

2078 fsd 219-2292

původní signatura: 2056
Železná Ruda, rekreační chata, soutěž 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 11; EJ
11 snímků

2079 fsd 230-2392

původní signatura: 2057
Železná Ruda, rekreační chata, soutěž 3 [1951]–[1980]
fotografická deska: 10; EJ
10 snímků

2080 sfi 11119-111442

původní signatura: 2058
Železná Ruda, sportovní areál, soutěž 1973
svitkový film: 26; EJ
102 snímků

2081 kin 2295-22992

původní signatura: 2059
Železná Ruda, zotavovna – stavba 1975
kinofilm: 5; EJ
16 snímků

2082 sfi 111452

původní signatura: 2060
Železná Ruda 1981
2 snímky

2083 sfi 11146-111482

původní signatura: 2061
Železná Ruda, zotavovna ŽBC Hrádek 1978
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2084 sfi 111492

původní signatura: 2062
Železná Ruda, Pozemní stavby [1951]–[1991]
1 snímek

2085 kin 2300-23042

původní signatura: 2063

233



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Železná Ruda, rekreační zařízení pro PS Plzeň 1984
kinofilm: 5; EJ
13 snímků

2086 sfi 111502

původní signatura: 2064
Železná Ruda, PS Plzeň [1951]–[1991]
4 snímky

2087 sfi 11151-111542

původní signatura: 2065
Železná Ruda, rekreační zařízení Západočeské Pivovary 1987
svitkový film: 4; EJ
10 snímků

2088 sfi 11155-111562

původní signatura: 2066
Železná Ruda, dostavba rekreačního zařízení Pozemní
stavby

1987

svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2089 sfi 11157-111582

původní signatura: 2067
Železná Ruda, rekreační zařízení ZKNV, SPNP 1987
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2090 sfi 11159-111642

původní signatura: 2068
Železná Ruda, rekreační zařízení silnic 1989
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

2091 sfi 11165-111682

původní signatura: 2069
Žinkovy, rekreační chaty [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

2092 sfi 111692

původní signatura: 2070
Lovecká chata 1 [1951]–[1991]
4 snímky

2093 sfi 11170-111722

původní signatura: 2071
Lovecká chata 2 1967
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2094 lfi 708-7102

původní signatura: 2072
Plzeň, studie stadionu ZČE [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2095 sfi 111732

původní signatura: 2073
234



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Lobzy, střelnice [1951]–[1991]
4 snímky

2096 sfi 11174-111762

původní signatura: 2074
Plzeň, hala Lokomotivy – výstavba [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2097 sfi 11177-111782

původní signatura: 2075
Plzeň, tribuna Lokomotivy – perspektiva [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2098 sfi 11179-111802

původní signatura: 2076
Plzeň, Slovany, tenisový klub [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2099 sfi 11181-111822

původní signatura: 2077
Plzeň, zimní stadion, soutěž 1965
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2100 sfi 11183-111952

původní signatura: 2078
Plzeň, zimní stadion 1 1964
svitkový film: 13; EJ
50 snímků

2101 kin 2305-23082

původní signatura: 2079
Plzeň, zimní stadion 2 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
15 snímků

2102 kin 2309-23132

původní signatura: 2080
Plzeň, zimní stadion, model 1967
kinofilm: 5; EJ
13 snímků

2103 sfi 11196-111982

původní signatura: 2081
Plzeň, zimní stadion 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2104 kin 2314-23182

původní signatura: 2082
Plzeň, zimní stadion 4 [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
16 snímků

2105 sfi 11199-112072

235



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2083
Plzeň, zimní stadion 5 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

2106 sfi 112082

původní signatura: 2084
Plzeň, zimní stadion 6 1969
3 snímky

2107 sfi 11209-112322

původní signatura: 2085
Plzeň, zimní stadion 7 1969
svitkový film: 24; EJ
89 snímků

2108 sfi 11233-112382

původní signatura: 2086
Plzeň, zimní stadion 8 1969
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

2109 lfi 711-7182

původní signatura: 2087
Plzeň, zimní stadion – situace [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

2110 fsd 2402

původní signatura: 2088
Plzeň, zimní stadion, kluziště [1951]–[1980]
1 snímek

2111 lfi 719-7222

původní signatura: 2089
Plzeň, zimní stadion – repro z časopisu [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2112 lfi 723-7262

původní signatura: 2090
Plzeň, vodácký klub – repro z časopisu [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2113 sfi 11239-112402

původní signatura: 2091
Plzeň, stadion Škoda, tribuna [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2114 sfi 11241-112472

původní signatura: 2092
Plzeň, zimní stadion – stavba 1968
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

2115 sfi 11248-112532

236



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2093
Plzeň, tělocvična Oko a rozvodna ZČS Slovany [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

2116 sfi 11254-112692

původní signatura: 2094
Plzeň, zimní stadion 9 [1951]–[1991]
svitkový film: 16; EJ
61 snímků

2117 sfi 11270-112712

původní signatura: 2095
Plzeň, zimní stadion – repro z časopisu 1974
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2118 sfi 11272-112772

původní signatura: 2096
Plzeň, Slovany, hala Lokomotiva 1974
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

2119 lfi 727-7302

původní signatura: 2097
Plzeň, Doubravka, sportovní areál 1974
listový film: 4; EJ
6 snímků

2120 sfi 112782

původní signatura: 2098
Plzeň, Slovany, sportoviště 1974
2 snímky

2121 sfi 112792

původní signatura: 2099
Plzeň, Slavia VŠ 1975
3 snímky

2122 sfi 112802

původní signatura: 2100
Plzeň, areál Rudé hvězdy, bazén 1975
1 snímek

2123 sfi 11281-112822

původní signatura: 2101
Plzeň, Škoda Skvrňany, sportovní hala, bazén 1976
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2124 sfi 11283-112862

původní signatura: 2102
Plzeň, zimní stadion 10 1976
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2125 sfi 11287-112882

původní signatura: 2103

237



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, T. J. Škoda, areál tenisový 1977
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2126 sfi 11289-112912

původní signatura: 2104
Plzeň, Sportovní hala 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2127 sfi 11292-113012

původní signatura: 2105
Plzeň, T. J. Slavoj 1982
svitkový film: 10; EJ
28 snímků

2128 sfi 11302-113032

původní signatura: 2106
Plzeň, UZ Škoda, herna 1982
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2129 sfi 113042

původní signatura: 2107
Plzeň, Slávie VŠ, tenisová hala – perspektivy 1986
2 snímky

2130 kin 2319-23242

původní signatura: 2108
Plzeň, městská sportovní hala 1986
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

2131 sfi 11305-113082

původní signatura: 2109
Plzeň, městská sportovní hala, model 1986
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2132 sfi 11309-113172

původní signatura: 2110
Plzeň, sportovní hala VŠ Slavie 1989
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

2133 sfi 11318-113192

původní signatura: 2111
Plzeň, sportovní hala T. J. Škoda 1989
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2134 sfi 11320-113232

původní signatura: 2112
Plzeň, zimní stadion 11 1990
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

2135 sfi 113242

238



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2113
Horažďovice, sportovní areál 1 1982
2 snímky

2136 kin 2325-23272

původní signatura: 2114
Horažďovice, sportovní areál 2 1988
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

2137 sfi 11325-113272

původní signatura: 2115
Cheb, zimní stadion a kino 1968
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

2138 lfi 731-7332

původní signatura: 2116
Jáchymov-Klínovec, lanovka 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
4 snímky

2139 sfi 11328-113332

původní signatura: 2117
Karlovy Vary, stadion 1964
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

2140 sfi 11334-113412

původní signatura: 2118
Karlovy Vary, Tuhnice, sportovní hala 1988
svitkový film: 8; EJ
23 snímků

2141 sfi 11342-113442

původní signatura: 2119
Kaznějov, kotelna 1977
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2142 sfi 11345-113472

původní signatura: 2120
Klatovy, sportovní areál, model 1974
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2143 sfi 11348-113532

původní signatura: 2121
Klatovy, zimní stadion 1 1976
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

2144 sfi 11354-113562

původní signatura: 2122
Klatovy, zimní stadion 2 1977
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

239



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2145 sfi 11357-113582

původní signatura: 2123
Klatovy, zimní stadion 3 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2146 sfi 11359-113612

původní signatura: 2124
Mariánské Lázně, Golf [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2147 lfi 734-7432

původní signatura: 2125
Mariánské Lázně, Golf, klubovna 1 [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

2148 lfi 744-7482

původní signatura: 2126
Mariánské Lázně, Golf, klubovna 2 [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

2149 sfi 11362-113632

původní signatura: 2127
Mariánské Lázně, sportovní areál Tyršova ulice 1973
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2150 lfi 749-7572

původní signatura: 2128
Mariánské Lázně, investiční studie krytého bazénu 1973
listový film: 9; EJ
12 snímků

2151 lfi 758-7592

původní signatura: 2129
Mariánské Lázně, Tyršova ulice, studie 1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

2152 sfi 113642

původní signatura: 2130
Mariánské Lázně, základna zimních sportů 1 1987
2 snímky

2153 sfi 11365-113692

původní signatura: 2131
Mariánské Lázně, základna zimních sportů 2 1987
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

2154 sfi 11370-113762

původní signatura: 2132
Mariánské Lázně, sportovně rekreační areál T. J. Statky 1989
svitkový film: 7; EJ
29 snímků

240



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2155 sfi 11377-113802

původní signatura: 2133
Moskva, sportovní stadion, model 1974
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

2156 lfi 760-7682

původní signatura: 2134
Neubrandenburg Ost, sportkomplex, NDR [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

2157 sfi 113812

původní signatura: 2135
Nýrsko, sport areál – situace [1951]–[1991]
3 snímky

2158 sfi 11382-114012

původní signatura: 2136
Praha, sportovní hala 1962
svitkový film: 20; EJ
72 snímků

2159 lfi 7692

původní signatura: 2137
Rokycany, OV ČSTV [1951]–[1991]
1 snímek

2160 lfi 770-7722

původní signatura: 2138
Rokycany, sportovní areál 1974
listový film: 3; EJ
6 snímků

2161 sfi 11402-114062

původní signatura: 2139
Rokycany, zimní stadion 1 1976
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

2162 sfi 114072

původní signatura: 2140
Rokycany, zimní stadion 2 1977
4 snímky

2163 sfi 11408-114102

původní signatura: 2141
Rokycany, zimní stadion 3 1979
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2164 sfi 11411-114202

původní signatura: 2142
Rokycany, zimní stadion 4 1964
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

2165 sfi 11421-114292

241



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2143
Rokycany, zimní stadion 5 1985
svitkový film: 9; EJ
38 snímků

2166 lfi 773-7772

původní signatura: 2144
Roudnice, tělocvična [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

2167 sfi 11430-114312

původní signatura: 2145
Svéradice, Sokol 1985
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2168 sfi 114322

původní signatura: 2146
Špičák, zimní areál 1979
1 snímek

2169 sfi 11433-114382

původní signatura: 2147
Sportovní stavby – reprodukce z časopisů 1980
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

2170 lfi 778-7812

původní signatura: 2148
Tělocvična Handlová, Slovensko [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2171 lfi 782-7902

původní signatura: 2149
Tělocvična, model 1 1966
listový film: 9; EJ
9 snímků

2172 sfi 114392

původní signatura: 2150
Tělocvična – půdorys [1951]–[1991]
1 snímek

2173 sfi 11440-114502

původní signatura: 2151
Tělocvična – D vzorový projekt 1966
svitkový film: 11; EJ
12 snímků

2174 sfi 11451-114552

původní signatura: 2152
Tělocvična, model 2 1965
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

2175 kin 2328-23292

242



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2153
Tělocvična – perspektiva 1967
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

2176 kin 2330-23362

původní signatura: 2154
Železná Ruda, letní areál 1974
kinofilm: 7; EJ
14 snímků

2177 sfi 11456-114582

původní signatura: 2155
Špičák, zimní středisko 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2178 sfi 11459-114602

původní signatura: 2156
Železná Ruda, letní hřiště 1977
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2179 sfi 114612

původní signatura: 2157
Železná Ruda, přístavba T. J. Masna 1979
2 snímky

2180 sfi 11462-114642

původní signatura: 2158
Plzeň, Dům obuvi Americká třída 1991
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2181 lfi 791-8012

původní signatura: 2159
Plzeň, hala T. J. Škoda [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ
12 snímků

2182 kin 2337-23452

původní signatura: 2160
Plzeň, Slovany, sadové a terénní úpravy 1966
kinofilm: 9; EJ
11 snímků

2183 sfi 11465-114662

původní signatura: 2161
Plzeň, Bory, prádelna 1970
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2184 kin 2346-23492

původní signatura: 2162
Plzeň, kadeřnictví – repro z časopisu 1967
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

243



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2185 sfi 114672

původní signatura: 2163
Plzeň, Mikulášský hřbitov 1 1965
1 snímek

2186 sfi 11468-114742

původní signatura: 2164
Plzeň, studio televizního záznamu, model [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

2187 sfi 11475-114782

původní signatura: 2165
Plzeň, zoologická zahrada 1 1965
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

2188 fsd 2412

původní signatura: 2166
Plzeň, zoologická zahrada 2 [1951]–[1980]
1 snímek

2189 fsd 242-2432

původní signatura: 2167
Plzeň, zoologická zahrada 3 1961
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2190 sfi 114792

původní signatura: 2168
Plzeň, Jižní předměstí, výtopna [1951]–[1991]
1 snímek

2191 sfi 11480-114822

původní signatura: 2169
Plzeň, vozovna 1968
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2192 kin 2350-23552

původní signatura: 2170
Plzeň, Košutka, sadové úpravy 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
35 snímků

2193 kin 2356-23602

původní signatura: 2171
Plzeň, Slovany, sadové úpravy 1 1972
kinofilm: 5; EJ
12 snímků

2194 lfi 802-8072

původní signatura: 2172
Plzeň, spalovna odpadků 1973
listový film: 6; EJ
8 snímků

2195 sfi 114832

244



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2173
Plzeň, výstavba tří skleníkových jednotek, Zahradnické
závody

1976

4 snímky

2196 sfi 11484-114852

původní signatura: 2174
Plzeň, Bory, telefonní ústředna 1976
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2197 kin 23612

původní signatura: 2175
Plzeň, smuteční obřadní síň 1979
5 snímků

2198 sfi 11486-114882

původní signatura: 2176
Plzeň, Křimice, zámecký park 1979
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2199 sfi 11489-114902

původní signatura: 2177
Plzeň, Slovany, sadové úpravy 2 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2200 sfi 11491-115002

původní signatura: 2178
Plzeň, Houškova ulice, celnice 1984
svitkový film: 10; EJ
39 snímků

2201 sfi 11501-115062

původní signatura: 2179
Plzeň, tlakově odolný a protiradiační úkryt 1985
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

2202 sfi 115072

původní signatura: 2180
Plzeň, Košutka, sadové úpravy 2 1986
3 snímky

2203 sfi 11508-115162

původní signatura: 2181
Plzeň, generel zeleně 1988
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

2204 sfi 11517-115182

původní signatura: 2182
Plzeň, hvězdárna, model 1989
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2205 sfi 11519-115262

původní signatura: 2183
245



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Aš, provozní budova celnice 1985
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

2206 sfi 11527-115292

původní signatura: 2184
Bezdružice, lesovna [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2207 sfi 115302

původní signatura: 2185
Březová, hasičská zbrojnice [1951]–[1991]
2 snímky

2208 sfi 115312

původní signatura: 2186
Dolní Cerekev, smuteční obřadní síň 1978
3 snímky

2209 sfi 115322

původní signatura: 2187
Dolní Cerekev, tělocvična [1951]–[1991]
1 snímek

2210 sfi 11533-115352

původní signatura: 2188
Folmava, celní přechod 1959
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2211 sfi 11536-115402

původní signatura: 2189
Folmava, celnice [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2212 lfi 808-8312

původní signatura: 2190
Folmava, přechod 1964
listový film: 24; EJ
24 snímků

2213 sfi 11541-115422

původní signatura: 2191
Horažďovice, požární zbrojnice 1976
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2214 lfi 832-8482

původní signatura: 2192
Hradec Králové, požární zbrojnice 1967
listový film: 17; EJ
17 snímků

2215 kin 2362-23682

původní signatura: 2193
Cheb, celnice 1986

246



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 7; EJ
35 snímků

2216 sfi 115432

původní signatura: 2194
Chrášťany, ústřední sklady 1984
2 snímky

2217 sfi 115442

původní signatura: 2195
Jáchymov-Klínovec, lanovka 2 [1951]–[1991]
4 snímky

2218 sfi 11545-115652

původní signatura: 2196
Protihlukové stěny a neidentifikovaný objekt 1978
svitkový film: 21; EJ
89 snímků

2219 fsd 244-2452

původní signatura: 2197
Karlovy Vary, sadové úpravy, závod MOSER 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2220 sfi 11566-115672

původní signatura: 2198
Karlovy Vary, golfový klub 1990
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2221 kin 2369-23712

původní signatura: 2199
Kasárna Jana Roháče 1986
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

2222 sfi 11568-115702

původní signatura: 2200
Kaznějov, sklad 1963
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2223 sfi 115712

původní signatura: 2201
Mariánské Lázně, WC [1951]–[1991]
2 snímky

2224 sfi 11572-115762

původní signatura: 2202
Mariánské Lázně, lanovka, model 1984
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

2225 sfi 11577-115792

původní signatura: 2203
Mariánské Lázně, pulzační kabinová lanovka 1984
svitkový film: 3; EJ

247



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

9 snímků

2226 kin 2372-23772

původní signatura: 2204
Mariánské Lázně, lanovka – montáž podpor helikoptérou 1986
kinofilm: 6; EJ
38 snímků

2227 sfi 11580-115882

původní signatura: 2205
Mariánské Lázně, lanovka – stavba [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
29 snímků

2228 kin 23782

původní signatura: 2206
Mariánské Lázně, pěší provoz, Třída Odborářů, severní část 1989
5 snímků

2229 sfi 11589-115902

původní signatura: 2207
Mariánské Lázně, smuteční obřadní síň 1990
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2230 sfi 11591-115942

původní signatura: 2208
Mýto, sokolovna 1984
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

2231 fsd 2462

původní signatura: 2209
Ostrov nad Ohří, urnový háj [1951]–[1980]
1 snímek

2232 sfi 11595-116042

původní signatura: 2210
Plasy, obřadní smuteční síň 1986
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

2233 sfi 116052

původní signatura: 2211
Rokycany, lidová hvězdárna, studie přístavby 1980
3 snímky

2234 kin 23792

původní signatura: 2212
Rokosák, studie sadových úprav 1980
5 snímků

2235 sfi 116062

původní signatura: 2213
Rokycany, okresní knihovna 1989
4 snímky

2236 sfi 11607-116082

původní signatura: 2214
248



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Rozvadov, dálniční přechod 1990
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2237 sfi 11609-116202

původní signatura: 2215
Rozvadov, celnice 1 1989
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

2238 sfi 116212

původní signatura: 2216
Rozvadov, celnice 2 1978
1 snímek

2239 lfi 849-8512

původní signatura: 2217
Špičák, lanovka 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2240 fsd 2472

původní signatura: 2218
Špičák, lanovka 2 [1951]–[1980]
1 snímek

2241 lfi 852-8622

původní signatura: 2219
Špičák, sedačková lanovka 1966
listový film: 11; EJ
11 snímků

2242 sfi 11622-116232

původní signatura: 2220
Sokolov, studie využití dolu Bohemia 1988
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2243 sfi 11624-116252

původní signatura: 2221
Sokolov, studie využití kláštera 1990
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2244 sfi 11626-116302

původní signatura: 2222
Vojtanov – rekonstrukce a přestavba celnice, model 1979
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

2245 kin 2380-23812

původní signatura: 2223
Železná Ruda, celnice 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
13 snímků

2246 sfi 11631-116342

původní signatura: 2224

249



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Železná Ruda, celnice 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

22472

původní signatura: 2225
Železná Ruda, přechod

2248 sfi 11635-116443

[1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
10 snímků

2249 lfi 863-8893

[1951]–[1991]
listový film: 27; EJ
27 snímků

2250 sfi 11645-116512

původní signatura: 2226
Železná Ruda, celnice 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

2251 sfi 11652-116542

původní signatura: 2227
Železná Ruda, celnice 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2252 sfi 11655-116602

původní signatura: 2228
Železná Ruda, celnice 5 1972
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

22532

původní signatura: 2229
Železná Ruda, celnice 6

2254 lfi 890-8933

1973
listový film: 4; EJ
4 snímky

2255 sfi 11661-116763

1973
svitkový film: 16; EJ
46 snímků

2256 sfi 11677-116952

původní signatura: 2230
Železná Ruda, celnice 7 1973
svitkový film: 19; EJ
47 snímků
veřejná poznámka: Z uvedeného počtu snímků je 24 barevných

2257 kin 2382-23842

původní signatura: 2231
250



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Železná Ruda, celnice 8 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
13 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky a diapozitivy

2258 fsd 248-2522

původní signatura: 2232
Abertamy, mapa [1951]–[1980]
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

2259 sfi 11696-116992

původní signatura: 2233
Abertamy – průzkum pro SUP [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

2260 sfi 117002

původní signatura: 2234
Aš, mapy (urbanistické obvody) [1951]–[1991]
1 snímek

2261 kin 2385-23872

původní signatura: 2235
Aš, odštěpný závod, osevní postup 1984
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

2262 sfi 117012

původní signatura: 2236
Aš, mapa 1 1985
4 snímky

2263 sfi 11702-117042

původní signatura: 2237
Aš, mapa 2 1986
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2264 sfi 117052

původní signatura: 2238
Aš, mapa 3 1987
2 snímky

2265 sfi 117062

původní signatura: 2239
Babylon, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2266 sfi 11707-117112

původní signatura: 2240
Bečov, mapy [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

2267 lfi 894-8982

původní signatura: 2241
Bečov, mapa 1 [1951]–[1991]

251



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 5; EJ
5 snímků

2268 sfi 11712-117132

původní signatura: 2242
Bečov, mapa 2 1984
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2269 lfi 899-9192

původní signatura: 2243
Bělá nad Radbuzou, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 21; EJ
21 snímků

2270 sfi 11714-117152

původní signatura: 2244
Bělá nad Radbuzou, mapa 2 1988
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2271 sfi 11716-117172

původní signatura: 2245
Běšiny, mapa 1 1987
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2272 kin 2388-23892

původní signatura: 2246
Běšiny, mapa 2 1987
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

2273 kin 23902

původní signatura: 2247
Běšiny, mapa 3 1987
6 snímků

2274 kin 23912

původní signatura: 2248
Běšiny, mapa 4 1988
5 snímků

2275 kin 2392-23952

původní signatura: 2249
Bezvěrov, mapa 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
5 snímků

2276 sfi 117182

původní signatura: 2250
Bezvěrov, mapa 2 [1951]–[1991]
2 snímky

2277 sfi 117192

původní signatura: 2251
Biřkov [1951]–[1991]
1 snímek

252



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2278 lfi 920-9232

původní signatura: 2252
Blovice, mapa 1975
listový film: 4; EJ
4 snímky

2279 sfi 117202

původní signatura: 2253
Blovice, škola, mapa 1985
2 snímky

2280 kin 23962

původní signatura: 2254
Bochov, mapa 1975
5 snímků

2281 sfi 11721-117242

původní signatura: 2255
Bochov, mapy 1985
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

22822

původní signatura: 2256
Bor u Tachova, mapa 1

2283 sfi 11725-117263

[1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2284 fsd 2533

[1951]–[1980]
1 snímek

2285 sfi 11727-117292

původní signatura: 2257
Bouchalka, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2286 kin 2397-23992

původní signatura: 2258
Bor u Tachova, mapa 2 1985
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

2287 lfi 924-9252

původní signatura: 2259
Borovany, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2288 lfi 9262

původní signatura: 2260
Boží Dar, mapa 1973
1 snímek

253



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2289 sfi 117302

původní signatura: 2261
Broumov, mapa 1976
3 snímky

2290 fsd 2542

původní signatura: 2262
Broumy [1951]–[1980]
1 snímek

2291 lfi 9272

původní signatura: 2263
Březová, mapa 1973
1 snímek

2292 sfi 11731-117322

původní signatura: 2264
Bublava, mapy 1987
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2293 sfi 11733-117342

původní signatura: 2265
Budislavice, mapa 1974
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2294 sfi 11735-117362

původní signatura: 2266
Butov, rekreační středisko Škoda, národní podnik Plzeň 1973
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2295 kin 24002

původní signatura: 2267
Bystřice nad Úhlavou, mapa 1985
5 snímků

2296 lfi 928-9292

původní signatura: 2268
Čerňovice, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2297 lfi 930-9332

původní signatura: 2269
Černošín, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2298 sfi 117372

původní signatura: 2270
Černošín, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2299 lfi 934-9362

původní signatura: 2271
Červený Hrádek, Chříč, mapy [1951]–[1991]

254



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 3; EJ
3 snímky

2300 lfi 9372

původní signatura: 2272
Čimice, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2301 lfi 938-9432

původní signatura: 2273
Dalovice [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2302 fsd 255-2632

původní signatura: 2274
Dobřany, mapy 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 9; EJ
9 snímků

2303 fsd 264-2702

původní signatura: 2275
Dobřany, mapy 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

2304 fsd 271-2772

původní signatura: 2276
Dobřany, mapy 3 [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

2305 fsd 278-2842

původní signatura: 2277
Dobřany, mapy 4 [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

2306 lfi 944-9492

původní signatura: 2278
Dobřany, mapy 5 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2307 kin 2401-24032

původní signatura: 2279
Dobřany, mapy 6 1975
kinofilm: 3; EJ
14 snímků

2308 sfi 117382

původní signatura: 2280
Dobřany, mapy 7 1984
2 snímky

2309 sfi 11739-117422

původní signatura: 2281
Dolní Bělá, mapy 1977

255



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2310 kin 24042

původní signatura: 2282
Dolní Dvory, mapa 1978
5 snímků

2311 sfi 11743-117452

původní signatura: 2283
Dolní Jamné, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2312 kin 24052

původní signatura: 2284
Dolní Žandov, mapa 1 1983
5 snímků

2313 kin 24062

původní signatura: 2285
Dolní Žandov, mapa 2 1982
5 snímků

2314 sfi 11746-117472

původní signatura: 2286
Dolní Žandov, 14 bytových jednotek  – situace 1986
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2315 sfi 117482

původní signatura: 2287
Domažlice, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2316 sfi 117492

původní signatura: 2288
Domažlice, mapa 2 1981
3 snímky

2317 lfi 950-9552

původní signatura: 2289
Doubí, mapa [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2318 lfi 956-9572

původní signatura: 2290
Doubí, mapy 1968
listový film: 2; EJ
2 snímky

2319 kin 2407-24102

původní signatura: 2291
Dubí, Běhánky 1978
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

23202

256



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2292
Neumětely, dvůr Housina

2321 fsn 73

[1951]–[1991]
1 snímek

2322 lfi 958-9593

[1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2323 lfi 960-9612

původní signatura: 2293
Františkovy Lázně, mapa 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

2324 sfi 11750-117532

původní signatura: 2294
Františkovy Lázně, lékárna 1984
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2325 sfi 117542

původní signatura: 2295
Františkovy Lázně, mapa (lázně II.) 1981
3 snímky

2326 kin 2411-24182

původní signatura: 2296
Hartmanice, mapa 1976
kinofilm: 8; EJ
19 snímků

2327 sfi 11755-117592

původní signatura: 2297
Hazlov, snímek pozemkové mapy 1978
svitkový film: 5; EJ
23 snímků

2328 sfi 11760-117612

původní signatura: 2298
Plzeň, přestavba železničního uzlu, I. etapa 1978
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2329 kin 2419-24212

původní signatura: 2299
Hojsova Stráž, mapa 1 1976
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

2330 sfi 11762-117632

původní signatura: 2300
Holoubkov, mapa 1978
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

257



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2331 lfi 962-9812

původní signatura: 2301
Holýšov, mapa 1974
listový film: 20; EJ
20 snímků

2332 sfi 11764-117662

původní signatura: 2302
Holýšov, mapy 1985
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2333 fsd 285-2872

původní signatura: 2303
Horažďovice, mapa 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

2334 lfi 982-9832

původní signatura: 2304
Horažďovice, mapa 2 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

2335 sfi 11767-117692

původní signatura: 2305
Horažďovice, mapa 3 1989
svitkový film: 3; EJ
4 snímky

2336 lfi 9842

původní signatura: 2306
Horní Bělá, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2337 sfi 11770-117712

původní signatura: 2307
Horní Blatná, mapa 1 1979
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2338 lfi 985-9902

původní signatura: 2308
Horní Blatná, mapa 2 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2339 lfi 991-9932

původní signatura: 2309
Horní Blatná, mapa 3 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

2340 kin 24222

původní signatura: 2310
Horní Bříza, mapa 1 1984
5 snímků

258



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2341 sfi 11772-117752

původní signatura: 2311
Horní Bříza, mapa 2 1984
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2342 sfi 117762

původní signatura: 2312
Horní Bříza, mapa 3 1985
2 snímky

2343 sfi 11777-117832

původní signatura: 2313
Sokolov, hospodářský obvod státní statky 1978
svitkový film: 7; EJ
30 snímků

2344 sfi 11784-117882

původní signatura: 2314
Horní Slavkov, stará mapa 1972
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

2345 lfi 9942

původní signatura: 2315
Horní Slavkov, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2346 sfi 11789-117922

původní signatura: 2316
Horní Slavkov, mapa 2 1977
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2347 sfi 11793-117952

původní signatura: 2317
Horní Slavkov, mapy 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2348 sfi 117962

původní signatura: 2318
Horní Slavkov, mapa 3 [1951]–[1991]
2 snímky

2349 sfi 11797-118002

původní signatura: 2319
Horská Kvilda, mapa 1979
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

2350 sfi 11801-118042

původní signatura: 2320
Horská Kvilda 1979
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

2351 lfi 995-9962

259



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2321
Horšovský Týn 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2352 sfi 11805-118062

původní signatura: 2322
Horšovský Týn, mapa 1 1976
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2353 lfi 9972

původní signatura: 2323
Horšovský Týn, mapa 2 1972
1 snímek

2354 sfi 118072

původní signatura: 2324
Dýšina, mapa 1977
4 snímky

2355 sfi 118082

původní signatura: 2325
Horšovský Týn, mapa 3 1985
3 snímky

23562

původní signatura: 2326
Neumětely, dvůr Housina, mapa

2357 kin 24233

[1951]–[1991]
1 snímek

2358 fsn 83

[1951]–[1991]
1 snímek

2359 lfi 9983

[1951]–[1991]
1 snímek

2360 lfi 9992

původní signatura: 2327
Hrádek u Rokycan, zastavovací plán, část [1951]–[1991]
1 snímek

2361 sfi 11809-118102

původní signatura: 2328
Hrádek u Rokycan, mapa 1973
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2362 sfi 11811-118142

původní signatura: 2329
Hranice, mapa 1988
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

260



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2363 lfi 1000-10062

původní signatura: 2330
Hroznětín, mapa [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

2364 lfi 1007-10082

původní signatura: 2331
Hroznětín, mapa komunikace [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2365 lfi 1009-10152

původní signatura: 2332
Hrušková, Březová, Arnoltov, Kynžvart (mapy polesí) 1973
listový film: 7; EJ
7 snímků

2366 sfi 118152

původní signatura: 2333
Hvozd, mapa [1951]–[1991]
3 snímky

2367 sfi 118162

původní signatura: 2334
Cheb, Skalka, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2368 sfi 11817-118202

původní signatura: 2335
Cheb, předměstí U Horní brány, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

2369 sfi 118212

původní signatura: 2336
Cheb, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2370 sfi 11822-118292

původní signatura: 2337
Cheb okres, Sokolov okres, mapa 1977
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

2371 sfi 11830-118342

původní signatura: 2338
Cheb a Hazlov, pozemkové mapy 1 1978
svitkový film: 5; EJ
23 snímků

2372 sfi 11835-118422

původní signatura: 2339
Cheb a Hazlov, pozemkové mapy 2 1978
svitkový film: 8; EJ
36 snímků

2373 sfi 11843-118442

261



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2340
Cheb, mapa, část 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2374 kin 2424-24252

původní signatura: 2341
Cheb, mapa 2 1978
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2375 kin 2426-24292

původní signatura: 2342
Cheb, mapy 1989
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

2376 sfi 11845-118462

původní signatura: 2343
Chlumčany, mapa 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2377 sfi 11847-118482

původní signatura: 2344
Chlumčany, mapa 2 1983
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2378 sfi 118492

původní signatura: 2345
Chodov, mapa 1 1981
4 snímky

2379 sfi 11850-118512

původní signatura: 2346
Chodov, mapa 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2380 sfi 11852-118572

původní signatura: 2347
Chodov, mapa 3 1982
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

2381 kin 2430-24322

původní signatura: 2348
Chodová Planá, mapa 1 1983
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

2382 sfi 11858-118622

původní signatura: 2349
Chodová Planá, mapa 2 1990
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

262



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2383 sfi 118632

původní signatura: 2350
Chodský Újezd, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2384 sfi 11864-118652

původní signatura: 2351
Chomutov, Jáchymov, mapa 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2385 fsd 288-2892

původní signatura: 2352
Chotěšov, mapy [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2386 sfi 118662

původní signatura: 2353
Chotíkov, mapa 1977
4 snímky

2387 sfi 118672

původní signatura: 2354
Chranišov, mapa 1986
3 snímky

2388 sfi 11868-118692

původní signatura: 2355
Chrást, Dýšina, mapa 1984
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2389 lfi 1016-10172

původní signatura: 2356
Chrást, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2390 sfi 11870-118712

původní signatura: 2357
Chrást, Dýšina – situace 1986
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2391 lfi 10182

původní signatura: 2358
Chříč, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2392 sfi 11872-118762

původní signatura: 2359
Jáchymov a Klášterec nad Ohří, mapa 1982
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

2393 sfi 11877-118812

původní signatura: 2360

263



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Janovice nad Úhlavou, mapa 1 1979
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

2394 sfi 11882-118832

původní signatura: 2361
Janovice nad Úhlavou, pozemková mapa 1980
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2395 sfi 11884-118852

původní signatura: 2362
Janovice, mapa 2 1984
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2396 sfi 118862

původní signatura: 2363
Javorná – situace 1983
3 snímky

2397 sfi 118872

původní signatura: 2364
Jílové 1976
2 snímky

2398 kin 2433-24362

původní signatura: 2365
Jirkov – situace 1984
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

2399 sfi 11888-118892

původní signatura: 2366
Kamenný Újezd 1986
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2400 sfi 118902

původní signatura: 2367
Javorná – situace 1:1000 1976
2 snímky

2401 lfi 10192

původní signatura: 2368
Karlovy Vary, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2402 lfi 1020-10272

původní signatura: 2369
Karlovy Vary, Kyselka, Hradiště, mapy [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

2403 fsd 290-2972

původní signatura: 2370
Karlovy Vary, územní plány historické [1951]–[1980]
fotografická deska: 8; EJ

264



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

8 snímků

2404 sfi 11891-118972

původní signatura: 2371
Karlovy Vary, třída Československé Armády – situace 1 1977
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

2405 sfi 118982

původní signatura: 2372
Karlovy Vary, třída Československé Armády – situace 2 1977
4 snímky

2406 sfi 11899-119002

původní signatura: 2373
Karlovy Vary, Ostrov, Nejdek, Jáchymov, mapa 1977
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2407 sfi 119012

původní signatura: 2374
Karlovy Vary, mapa 1:1000 1984
2 snímky

2408 sfi 11902-119032

původní signatura: 2375
Karlovy Vary 1985
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2409 kin 2437-24382

původní signatura: 2376
Karlovy Vary, Stará Role, mapa 1986
kinofilm: 2; EJ
7 snímků

2410 sfi 119042

původní signatura: 2377
Karlovy Vary, mapa 2 1988
4 snímky

2411 sfi 11905-119062

původní signatura: 2378
Kaznějov, Lachema, studie generelu rozvoje 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2412 sfi 119072

původní signatura: 2379
Kaznějov 1975
4 snímky

2413 sfi 119082

původní signatura: 2380
Kaznějov, geometrický plán 1976
1 snímek

2414 sfi 119092

původní signatura: 2381
265



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kaznějov – situace, část 1976
4 snímky

2415 sfi 11910-119112

původní signatura: 2382
Kaznějov, mapy 1 1983
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2416 sfi 11912-119142

původní signatura: 2383
Kaznějov, mapa 1:2880 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2417 sfi 11915-119162

původní signatura: 2384
Kaznějov, mapy 2 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2418 lfi 10282

původní signatura: 2385
Kdyně, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2419 lfi 10292

původní signatura: 2386
Kdyně, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2420 sfi 11917-119202

původní signatura: 2387
Kdyně, mapa 3 1974
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2421 lfi 1030-10312

původní signatura: 2388
Kdyně, mapa 4 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2422 sfi 11921-119232

původní signatura: 2389
Kdyně, mapa 5 1985
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2423 lfi 10322

původní signatura: 2390
Kejšovice, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2424 sfi 11924-119252

původní signatura: 2391
Kladruby, mapa 1987
svitkový film: 2; EJ

266



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5 snímků

2425 lfi 1033-10372

původní signatura: 2392
Klášterec nad Ohří, mapa 1 1972
listový film: 5; EJ
5 snímků

2426 lfi 10382

původní signatura: 2393
Klatovy, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2427 lfi 1039-10402

původní signatura: 2394
Klatovy, Lubské předměstí, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2428 lfi 1041-10422

původní signatura: 2395
Klatovy, mapa 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2429 lfi 1043-10482

původní signatura: 2396
Klatovy, Domažlické předměstí, mapy [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2430 lfi 1049-10782

původní signatura: 2397
Klatovy, Pod Hůrkou 1967
listový film: 30; EJ
30 snímků

2431 sfi 119262

původní signatura: 2398
Klatovy, SUP 1 1974
4 snímky

2432 sfi 119272

původní signatura: 2399
Klatovy, U ONV – situace, část 1977
4 snímky

2433 sfi 11928-119312

původní signatura: 2400
Klatovy ,mapy 1 1980
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2434 sfi 11932-119342

původní signatura: 2401
Klatovy, mapy 2 1982
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

267



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2435 kin 2439-24542

původní signatura: 2402
Klatovy, mapy 3 1983
kinofilm: 16; EJ
70 snímků

2436 sfi 119352

původní signatura: 2403
Klatovy, Křesťanský vrch – situace 1984
4 snímky

2437 sfi 11936-119392

původní signatura: 2404
Klatovy, mapa 3 1985
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

2438 kin 2455-24582

původní signatura: 2405
Klatovy, mapa 4 1986
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

2439 sfi 11940-119412

původní signatura: 2406
Klatovy, mapa 5 1988
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2440 sfi 11942-119432

původní signatura: 2407
Klášterec nad Ohří, mapa 2 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2441 kin 2459-24642

původní signatura: 2408
Klášterec nad Ohří, mapa 3 1983
kinofilm: 6; EJ
27 snímků

2442 kin 2465-24672

původní signatura: 2409
Klenčí pod Čerchovem, mapa 1988
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

2443 sfi 119442

původní signatura: 2410
Kokořov, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2444 sfi 119452

původní signatura: 2411
Kokořov, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2445 sfi 119462

268



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2412
Koloveč, mapa [1951]–[1991]
3 snímky

2446 sfi 11947-119542

původní signatura: 2413
Konstantinovy Lázně, mapa 1 1986
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

2447 sfi 11955-119572

původní signatura: 2414
Konstantinovy Lázně, mapa 2 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2448 sfi 11958-119592

původní signatura: 2415
Koterov, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2449 sfi 119602

původní signatura: 2416
Kout na Šumavě, mapa 1975
3 snímky

2450 sfi 119612

původní signatura: 2417
Kožlany, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2451 sfi 119622

původní signatura: 2418
Kožlany, geometrický plán 1975
1 snímek

2452 sfi 11963-119652

původní signatura: 2419
Kralovice, mapa 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2453 sfi 11966-119712

původní signatura: 2420
Kralovice, mapy 1975
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

2454 sfi 11972-119732

původní signatura: 2421
Kralovice, mapa 2 1987
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2455 sfi 119742

původní signatura: 2422
Kralovice, mapa 3 1989

269



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

2456 sfi 11975-119792

původní signatura: 2423
Kraslice, mapa 1 1967
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

2457 sfi 11980-119852

původní signatura: 2424
Kraslice, mapa 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

2458 sfi 119862

původní signatura: 2425
Kraslice, mapa 3 1975
3 snímky

2459 sfi 119872

původní signatura: 2426
Kraslice, mapa, část 1976
3 snímky

2460 sfi 11988-119892

původní signatura: 2427
Kraslice, mapa 4 1977
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2461 sfi 119902

původní signatura: 2428
Kraslice, komunikace a terénní úpravy 1975
3 snímky

2462 sfi 119912

původní signatura: 2429
Kurojedy, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2463 sfi 119922

původní signatura: 2430
Kurojedy, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2464 sfi 119932

původní signatura: 2431
Kurojedy, mapa Ošelín [1951]–[1991]
1 snímek

2465 sfi 11994-119952

původní signatura: 2432
Kynšperk nad Ohří – situace 1975
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2466 sfi 119962

původní signatura: 2433
Kralovice, mapa 4 1989

270



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

2467 sfi 11997-120002

původní signatura: 2434
Kralovice, mapa 5 1983
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2468 sfi 12001-120022

původní signatura: 2435
Lázně Kynžvart, mapa 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2469 kin 24682

původní signatura: 2436
Letov, mapa 1983
5 snímků

2470 sfi 12003-120052

původní signatura: 2437
Lesík, rekreační oblast, mapa 1975
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2471 sfi 120062

původní signatura: 2438
Lesná, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2472 sfi 120072

původní signatura: 2439
Lestkov, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2473 sfi 120082

původní signatura: 2440
Letiny, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2474 sfi 12009-120102

původní signatura: 2441
Letiny – situace, mapa 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2475 lfi 10792

původní signatura: 2442
Lité, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2476 lfi 10802

původní signatura: 2443
Lobzy, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2477 sfi 120112

původní signatura: 2444
Loket, mapa 1 1983

271



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

2478 sfi 120122

původní signatura: 2445
Loket, mapa 2 1987
3 snímky

2479 sfi 120132

původní signatura: 2446
Louny, pozemkové mapy 1975
2 snímky

2480 sfi 12014-120192

původní signatura: 2447
Louny, západ, mapa 1980
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

2481 sfi 120202

původní signatura: 2448
Loket – situace 1977
1 snímek

2482 lfi 1081-10822

původní signatura: 2449
Chotíkov, mapy [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2483 lfi 10832

původní signatura: 2450
Malý Rapotín, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2484 fsd 2982

původní signatura: 2451
Manětín, mapa 1 [1951]–[1980]
1 snímek

2485 lfi 10842

původní signatura: 2452
Manětín, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2486 kin 2469-24702

původní signatura: 2453
Manětín, mapa 3 1986
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

2487 lfi 10852

původní signatura: 2454
Mariánské Lázně, mapa 1 1973
1 snímek

2488 lfi 1086-10872

původní signatura: 2455
Mariánské Lázně, mapa, část 1 1974
listový film: 2; EJ

272



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

2489 sfi 12021-120242

původní signatura: 2456
Mariánské Lázně, mapa 2 1978
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2490 sfi 120252

původní signatura: 2457
Mariánské Lázně, mapa – situace 1979
2 snímky

2491 sfi 12026-120292

původní signatura: 2458
Mariánské Lázně, skládka PDO 1982
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2492 sfi 12030-120312

původní signatura: 2459
Mariánské Lázně, mapa, část 2 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2493 sfi 120322

původní signatura: 2460
Mariánské Lázně, Úšovice, mapa 1 1984
2 snímky

2494 sfi 12033-120362

původní signatura: 2461
Mariánské Lázně, Úšovice, mapa 2 1985
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

2495 sfi 120372

původní signatura: 2462
Mariánské Lázně, mapa 3 1988
4 snímky

2496 sfi 12038-120402

původní signatura: 2463
Mariánské Lázně, mapa 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2497 sfi 12041-120422

původní signatura: 2464
Milíkov, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2498 lfi 1088-10892

původní signatura: 2465
Mirošov, mapa 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

273



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2499 sfi 120432

původní signatura: 2466
Mladotice – zastávka 1983
3 snímky

2500 sfi 12044-120452

původní signatura: 2467
Mlečice, pozemkové mapy 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2501 sfi 120462

původní signatura: 2468
Modrava 1 1981
3 snímky

2502 kin 24712

původní signatura: 2469
Modrava 2 1987
6 snímků

2503 sfi 12047-120482

původní signatura: 2470
Most, územní plán sídelního útvaru 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2504 sfi 120492

původní signatura: 2471
Mýto, mapa 1 1982
2 snímky

2505 sfi 120502

původní signatura: 2472
Mýto, mapa 2 1984
3 snímky

2506 sfi 120512

původní signatura: 2473
Nejdek, mapa 1 1978
3 snímky

2507 kin 24722

původní signatura: 2474
Nejdek, mapa 2 1989
6 snímků

2508 sfi 12052-120542

původní signatura: 2475
Nekmíř, mapa 1971
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2509 sfi 120552

původní signatura: 2476
Nepomuk, Dvorec, mapa 1 1982
3 snímky

274



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2510 sfi 120562

původní signatura: 2477
Nezvěstice, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2511 fsd 2992

původní signatura: 2478
Nezvěstice, mapa 2 [1951]–[1980]
1 snímek

2512 sfi 120572

původní signatura: 2479
Nepomuk, mapa [1951]–[1991]
4 snímky

2513 sfi 12058-120592

původní signatura: 2480
Nepomuk, Dvorec, mapa 2 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2514 lfi 1090-10912

původní signatura: 2481
Nová Huť, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2515 sfi 12060-120652

původní signatura: 2482
Nová Role, mapy 1983
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

2516 sfi 12066-120672

původní signatura: 2483
Nové Sedlo, mapa 1 1987
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2517 kin 2473-24742

původní signatura: 2484
Nové Sedlo, mapa 2 1987
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

2518 lfi 1092-10932

původní signatura: 2485
Nové Spořice, ÚTP 1976
listový film: 2; EJ
2 snímky

2519 sfi 120682

původní signatura: 2486
Nové Spořice – situace 1976
3 snímky

2520 sfi 12069-120722

původní signatura: 2487

275



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nové Spořice 1976
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

2521 sfi 120732

původní signatura: 2488
Nýřany, mapa 1 1974
4 snímky

2522 kin 2475-24762

původní signatura: 2489
Nýřany, situační a výškopisný plán [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

2523 sfi 12074-120782

původní signatura: 2490
Nýřany, mapa 2 1976
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

2524 sfi 12079-120812

původní signatura: 2491
Nýřany, mapa 3 1986
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2525 sfi 12082-120892

původní signatura: 2492
Nýřany, mapa 4 1984
svitkový film: 8; EJ
39 snímků

2526 sfi 12090-120922

původní signatura: 2493
Nýrsko, mapa 1985
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

2527 lfi 10942

původní signatura: 2494
Olešná, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2528 sfi 12093-120942

původní signatura: 2495
Oldřichov, mapa 1988
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2529 sfi 12095-120962

původní signatura: 2496
Oloví, mapa 1 1986
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2530 sfi 120972

původní signatura: 2497

276



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Oloví, mapa 2 1966
2 snímky

2531 kin 24772

původní signatura: 2498
Osek, mapa 1978
5 snímků

2532 fsd 300-3012

původní signatura: 2499
Ošelín, mapa 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2533 lfi 10952

původní signatura: 2500
Ošelín, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2534 lfi 1096-11202

původní signatura: 2501
Ostrov (okres Karlovy Vary), mapy 1968
listový film: 25; EJ
25 snímků

2535 lfi 1121-11222

původní signatura: 2502
Ostrov [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2536 lfi 1123-11282

původní signatura: 2503
Ostrov, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2537 sfi 12098-121012

původní signatura: 2504
Ostrov nad Ohří, mapa 1979
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

2538 lfi 11292

původní signatura: 2505
Ostrov nad Ohří, RD 1984
3 snímky

2539 sfi 12102-121042

původní signatura: 2506
Pačejov, mapa 1987
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2540 lfi 1130-11412

původní signatura: 2507
Pernink, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 12; EJ

277



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

12 snímků

2541 fsd 3022

původní signatura: 2508
Pernink, mapa 2 [1951]–[1980]
1 snímek

2542 sfi 121052

původní signatura: 2509
Petrovice, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2543 sfi 121062

původní signatura: 2510
Petrovice, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2544 kin 2478-24792

původní signatura: 2511
Planá u Mariánských Lázní, mapa 1 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2545 sfi 121072

původní signatura: 2512
Planá u Mariánských Lázní, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2546 sfi 121082

původní signatura: 2513
Plasy, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2547 sfi 121092

původní signatura: 2514
Plasy, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2548 kin 2480-24832

původní signatura: 2515
Plesná, mapa 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
22 snímků

2549 sfi 12110-121152

původní signatura: 2516
Plesná, mapa 2 1986
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

2550 sfi 121162

původní signatura: 2517
Prameny, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2551 sfi 121172

původní signatura: 2518
Plzeň, katastrální mapa [1951]–[1991]
1 snímek

278



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2552 sfi 12118-121192

původní signatura: 2519
Plzeň, kasárna 35. [1951]–[1970]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2553 fsd 303-3162

původní signatura: 2520
Černice [1951]–[1980]
fotografická deska: 14; EJ
14 snímků

2554 sfi 121202

původní signatura: 2521
Plzeň, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2555 lfi 1142-11632

původní signatura: 2522
Plzeň, Božkov [1951]–[1991]
listový film: 22; EJ
22 snímků

2556 lfi 1164-11822

původní signatura: 2523
Plzeň, Hradiště, mapa [1951]–[1991]
listový film: 19; EJ
19 snímků

2557 lfi 1183-11862

původní signatura: 2524
Plzeň, Doudlevce, Hradiště, mapa [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2558 fsd 317-3192

původní signatura: 2525
Plzeň, mapa 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

2559 fsd 320-3252

původní signatura: 2526
Plzeň, mapy 1:1000 [1951]–[1980]
fotografická deska: 6; EJ
6 snímků

2560 fsd 326-3322

původní signatura: 2527
Plzeň, Doubravka [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

2561 lfi 11872

původní signatura: 2528
Plzeň, mapa 3 [1951]–[1991]
1 snímek

279



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2562 lfi 1188-11982

původní signatura: 2529
Plzeň, Doubravka, mapy 1971
listový film: 11; EJ
11 snímků

2563 fsd 3332

původní signatura: 2530
Plzeň, mapa 4 1962
1 snímek

2564 fsd 334-3352

původní signatura: 2531
Plzeň, mapa 5 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2565 lfi 1199-12022

původní signatura: 2532
Plzeň, východní předměstí, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

25662

původní signatura: 2533
Plzeň, Božkov – situace

2567 lfi 12033

1978
1 snímek

2568 sfi 12121-121223

1978
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2569 lfi 1204-12052

původní signatura: 2534
Plzeň, přemostění Mže [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2570 lfi 1206-12102

původní signatura: 2535
Plzeň, údolí řeky Mže, mapy [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

25712

původní signatura: 2536
Plzeň, Doubravka, mapa 1

2572 lfi 12113

1972
1 snímek

2573 sfi 121233

1972
280



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

2574 lfi 1212-12132

původní signatura: 2537
Plzeň, východní předměstí 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

2575 lfi 1214-12152

původní signatura: 2538
Plzeň, Doubravka H – situace 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

2576 sfi 12124-121252

původní signatura: 2539
Plzeň, Bolevec 1 1974
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2577 lfi 1216-12222

původní signatura: 2540
Plzeň, Bolevec 2 1974
listový film: 7; EJ
7 snímků

2578 kin 2484-24862

původní signatura: 2541
Plzeň, Slovany 1975
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

2579 sfi 12126-121282

původní signatura: 2542
Plzeň, Hrádek, mapa 1975
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2580 sfi 121292

původní signatura: 2543
Plzeň, Lochotín, FN 1975
4 snímky

2581 kin 2487-24902

původní signatura: 2544
Plzeň, jih 1975
kinofilm: 4; EJ
6 snímků

2582 kin 2491-24922

původní signatura: 2545
Plzeň 4, mapy 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2583 sfi 121302

původní signatura: 2546
Plzeň, střed – situace 1976

281



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

2584 sfi 12131-121352

původní signatura: 2547
Plzeň, sever, mapa 1 1976
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2585 lfi 1223-12252

původní signatura: 2548
Plzeň, sever, mapa 2 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2586 kin 2493-24942

původní signatura: 2549
Plzeň, Libušina ulice 1977
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2587 sfi 121362

původní signatura: 2550
Plzeň, Náměstí Odborářů 4 1978
3 snímky

2588 sfi 12137-121382

původní signatura: 2551
Plzeň, Doubravka, mapa 2 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2589 sfi 12139-121402

původní signatura: 2552
Plasy, mapa 1:5000 1978
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2590 sfi 12141-121482

původní signatura: 2553
Plzeň, Košutka 2 1980
svitkový film: 8; EJ
36 snímků

2591 kin 24952

původní signatura: 2554
Plzeň, Doubravka, Hrádecká, situační a výškopisný plán 1981
5 snímků

2592 sfi 12149-121512

původní signatura: 2555
Plzeň, východní předměstí, mapa 2 1980
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

2593 sfi 12152-121552

původní signatura: 2556
Plzeň, mapa 6 1982
svitkový film: 4; EJ

282



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

16 snímků

2594 sfi 12156-121582

původní signatura: 2557
Plzeň, Černice, mapa 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2595 kin 2496-24972

původní signatura: 2558
Plzeň, Košutka – situace [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2596 sfi 12159-121612

původní signatura: 2559
Plzeň, Koterov, mapa 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2597 sfi 12162-121652

původní signatura: 2560
Plzeň, Bručná, Černice, mapa 1983
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2598 sfi 121662

původní signatura: 2561
Plzeň, Lochotín 2 1985
1 snímek

2599 sfi 121672

původní signatura: 2562
Plzeň, střed města, mapa 1985
3 snímky

2600 sfi 12168-121692

původní signatura: 2563
Plzeň, mapa 7 1980
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2601 kin 2498-24992

původní signatura: 2564
Plzeň, mapa 8 1986
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2602 sfi 12170-121712

původní signatura: 2565
Plzeň, Skvrňany, mapa 1987
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2603 sfi 121722

původní signatura: 2566
Plzeň, divadlo 1987
2 snímky

283



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2604 sfi 12173-121742

původní signatura: 2567
Plzeň, mapa 9 1989
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2605 sfi 12175-121762

původní signatura: 2568
Plzeň, mapa 10 1990
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2606 sfi 121772

původní signatura: 2569
Starý Plzenec, mapa 1 [1951]–[1991]
3 snímky

2607 kin 2500-25032

původní signatura: 2570
Poběžovice, mapa 1 1976
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

2608 sfi 12178-121802

původní signatura: 2571
Poběžovice, mapa 2 1980
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2609 sfi 12181-121852

původní signatura: 2572
Podbořany, mapa 1 1978
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

2610 kin 25042

původní signatura: 2573
Podbořany, mapa 2 1978
5 snímků

2611 sfi 121862

původní signatura: 2574
Podbořany, mapa 3 1979
4 snímky

2612 sfi 121872

původní signatura: 2575
Podbořany 1979
3 snímky

2613 sfi 12188-121892

původní signatura: 2576
Podbořany, mapa 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2614 kin 2505-25082

původní signatura: 2577
284



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Podbořany, mapa 5 1982
kinofilm: 4; EJ
18 snímků

2615 sfi 121902

původní signatura: 2578
Poběžovice, mapa 3 1974
4 snímky

2616 sfi 121912

původní signatura: 2579
Podbořany, územní studie 1984
3 snímky

2617 sfi 121922

původní signatura: 2580
Podlesí, Dobrotín, mapa 1978
3 snímky

2618 sfi 121932

původní signatura: 2581
Postoloprty, lokalita 1980
4 snímky

2619 sfi 12194-121952

původní signatura: 2582
Praha 4, mapa 1984
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2620 kin 2509-25112

původní signatura: 2583
Praha, Lhotka, mapa 1984
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

2621 sfi 12196-121972

původní signatura: 2584
Praha, Na Květnici – situace 1976
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2622 sfi 12198-121992

původní signatura: 2585
Praha, orientační plán města 1985
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2623 kin 25122

původní signatura: 2586
Praha, Na Slovance 1985
5 snímků

2624 sfi 122002

původní signatura: 2587
Přeštice, mapa, část 1 [1951]–[1991]
4 snímky

2625 sfi 12201-122032

285



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2588
Přeštice, mapa, část 2 1982
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2626 kin 2513-25152

původní signatura: 2589
Přeštice, mapa 1 1984
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

2627 kin 25162

původní signatura: 2590
Přeštice, mapa 2 1984
5 snímků

2628 sfi 12204-122052

původní signatura: 2591
Přeštice, mapa 3 1988
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2629 kin 2517-25312

původní signatura: 2592
Přeštice, mapa 4 1988
kinofilm: 15; EJ
74 snímků

2630 kin 25322

původní signatura: 2593
Přeštice, mapa 5 1988
6 snímků

2631 kin 25332

původní signatura: 2594
Plzeň, Litice, Na Výsluní, mapy 1981
5 snímků

2632 lfi 1226-12272

původní signatura: 2595
Sedlec [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2633 kin 2534-25372

původní signatura: 2596
Skalná, mapa 1 1986
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

2634 kin 2538-25412

původní signatura: 2597
Skalná, mapa 2 1986
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

2635 kin 2542-25432

původní signatura: 2598

286



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Skalná, mapa 3 1986
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

2636 kin 2544-25452

původní signatura: 2599
Skalná, mapa 4 1986
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

2637 kin 2546-25512

původní signatura: 2600
Skalná, mapy 1986
kinofilm: 6; EJ
28 snímků

2638 sfi 12206-122072

původní signatura: 2601
Skalná, mapa 5 1986
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2639 sfi 12208-122112

původní signatura: 2602
Skryje, mapa 1 1982
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

2640 sfi 122122

původní signatura: 2603
Skryje, mapa 2 1983
4 snímky

2641 lfi 12282

původní signatura: 2604
Skupeč, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2642 sfi 122132

původní signatura: 2605
Sokolov, mapa 1 1976
4 snímky

2643 sfi 122142

původní signatura: 2606
Sokolov, mapa 2 1976
1 snímek

2644 sfi 122152

původní signatura: 2607
Sokolov, část 1976
2 snímky

2645 kin 2552-25532

původní signatura: 2608
Sokolov, mapy 1 1977
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

287



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2646 sfi 12216-122192

původní signatura: 2609
Sokolov, Bošiřány, Háje, Milešov [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2647 sfi 12220-122212

původní signatura: 2610
Sokolov, mapy 2 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2648 sfi 12222-122242

původní signatura: 2611
Sokolov, mapy 3 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2649 sfi 12225-122272

původní signatura: 2612
Sokolov, Náměstí 5. května 1976
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

2650 sfi 12228-122292

původní signatura: 2613
Sokolov, mapa 3 1979
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2651 sfi 12230-122332

původní signatura: 2614
Sokolov, mapa 4 1979
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

2652 sfi 12234-122362

původní signatura: 2615
Sokolovský revír, mapa 1982
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2653 sfi 12237-122402

původní signatura: 2616
Sokolov, mapa 5 1983
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2654 sfi 122412

původní signatura: 2617
Sokolov, mapa 6 1983
4 snímky

2655 sfi 12242-122442

původní signatura: 2618
Sokolov, Vítězná, územní projekt 1984
svitkový film: 3; EJ

288



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

14 snímků

2656 sfi 122452

původní signatura: 2619
Sokolov, dvouúčelový objekt CO, mapa 1984
4 snímky

2657 sfi 122462

původní signatura: 2620
Sokolov, mapa vrtů 1984
3 snímky

2658 sfi 12247-122482

původní signatura: 2621
Sokolov, Vítězná, mapa 1984
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2659 sfi 12249-122512

původní signatura: 2622
Sokolov, mapa 7 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2660 kin 25542

původní signatura: 2623
Sokolov, mapa 8 1985
5 snímků

2661 lfi 1229-12422

původní signatura: 2624
Svatava, mapa [1951]–[1991]
listový film: 14; EJ
14 snímků

2662 sfi 122522

původní signatura: 2625
Svatava, Podlesí 1974
2 snímky

2663 sfi 12253-122552

původní signatura: 2626
Svéradice – situace 1979
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2664 sfi 12256-122582

původní signatura: 2627
Svéradice, mapa 1986
svitkový film: 3; EJ
7 snímků

2665 lfi 1243-12442

původní signatura: 2628
Svojšín, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2666 lfi 12452

289



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2629
Svojšín, situační a výškopisný plán 1 1973
1 snímek

2667 sfi 122592

původní signatura: 2630
Svojšín, situační a výškopisný plán 2 1972
4 snímky

2668 lfi 1246-12472

původní signatura: 2631
Svojšín, mapa 2 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

2669 lfi 12482

původní signatura: 2632
Svojšín, situační a výškopisný plán 3 1974
1 snímek

2670 sfi 122602

původní signatura: 2633
Sokolov, mapa 9 [1951]–[1991]
1 snímek

2671 sfi 122612

původní signatura: 2634
Sokolov, mapa 10 1985
3 snímky

2672 sfi 12262-122632

původní signatura: 2635
Sokolov, Třemošná, Hořovice, Žihle, mapy 1986
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2673 sfi 122642

původní signatura: 2636
Spořice, pozemkové mapy 1977
4 snímky

2674 kin 2555-25602

původní signatura: 2637
Staňkov 1988
kinofilm: 6; EJ
31 snímků

2675 fsd 3362

původní signatura: 2638
Stanovice, mapa [1951]–[1980]
1 snímek

2676 lfi 12492

původní signatura: 2639
Stará Role, mapa 1 1973
1 snímek

2677 lfi 12502

původní signatura: 2640
290



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Stará Role, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2678 sfi 12265-122682

původní signatura: 2641
Stará Voda, mapa 1981
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

2679 sfi 12269-122712

původní signatura: 2642
Stará Role, situační a výškopisný plán 1988
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2680 lfi 12512

původní signatura: 2643
Staré Sedliště, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2681 sfi 12272-122742

původní signatura: 2644
Staré Sedlo, mapa [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2682 sfi 122752

původní signatura: 2645
Stod, mapa 1 [1951]–[1991]
2 snímky

2683 kin 25612

původní signatura: 2646
Stod, mapa 2 1976
5 snímků

2684 sfi 12276-122782

původní signatura: 2647
Stod, mapy 1 1977
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2685 kin 2562-25662

původní signatura: 2648
Stod, mapa 3 [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

2686 sfi 12279-122822

původní signatura: 2649
Stod, mapy 2 1983
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

2687 kin 2567-25692

původní signatura: 2650
Strážov, mapa 1 1980
kinofilm: 3; EJ

291



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

14 snímků

2688 sfi 122832

původní signatura: 2651
Strážov, mapa 2 1983
4 snímky

2689 sfi 12284-122862

původní signatura: 2652
Stříbrné Hory, Nalžov 1973
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2690 sfi 12287-122912

původní signatura: 2653
Stříbrná, národní podnik, chemická čistírna – situace 1980
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2691 sfi 12292-122932

původní signatura: 2654
Stříbro, mapa 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2692 sfi 122942

původní signatura: 2655
Stříbro, mapa 2 [1951]–[1991]
1 snímek
veřejná poznámka: snímek lepen ze dvou polovin

2693 lfi 1252-12532

původní signatura: 2656
Stříbro, mapa 3 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

2694 kin 2570-25752

původní signatura: 2657
Stříbro, Přeštice, Dobřany, mapa 1978
kinofilm: 6; EJ
29 snímků

2695 sfi 12295-122962

původní signatura: 2658
Stříbro 1982
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2696 kin 2576-25812

původní signatura: 2659
Stříbro, mapa 4 1984
kinofilm: 6; EJ
29 snímků

2697 sfi 12297-122992

původní signatura: 2660
Studánka, mapa 1982

292



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
6 snímků

2698 lfi 1254-12572

původní signatura: 2661
Stupno, mapa [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2699 lfi 12582

původní signatura: 2662
Sušice, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2700 lfi 1259-12642

původní signatura: 2663
Sušice, mapa 2 1972
listový film: 6; EJ
6 snímků

2701 lfi 12652

původní signatura: 2664
Sušice, mapa 3 1973
1 snímek

2702 sfi 12300-123072

původní signatura: 2665
Sušice, sídliště Hrádecká 1974
svitkový film: 8; EJ
8 snímků

2703 kin 2582-25852

původní signatura: 2666
Sušice, mapa 4 1981
kinofilm: 4; EJ
8 snímků

2704 sfi 12308-123182

původní signatura: 2667
Sušice, mapy 1983
svitkový film: 11; EJ
50 snímků

2705 sfi 123192

původní signatura: 2668
Sušice, mapa 5 1983
3 snímky

2706 kin 25862

původní signatura: 2669
Sušice, Villaniho ulice v Rybníčkách – situace 1983
5 snímků

2707 sfi 123202

původní signatura: 2670
Sušice III., zastavovací studie 1984
4 snímky

2708 lfi 1266-12672

293



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2671
Sytno, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2709 sfi 12321-123222

původní signatura: 2672
Špičák, mapa 1 1980
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2710 sfi 123232

původní signatura: 2673
Špičák, urbanistická studie, část 1983
2 snímky

2711 lfi 1268-12892

původní signatura: 2674
Šťáhlavy, mapy [1951]–[1991]
listový film: 22; EJ
22 snímků

2712 fsd 337-3382

původní signatura: 2675
Štěnovice, mapa 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2713 lfi 1290-12952

původní signatura: 2676
Štěnovice, mapa 2 1968
listový film: 6; EJ
6 snímků

2714 sfi 12324-123272

původní signatura: 2677
Štěnovice, mapa 3 1985
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

2715 sfi 12328-123302

původní signatura: 2678
Štěnovice [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2716 sfi 12331-123322

původní signatura: 2679
Štěnovice, mapa 4 1988
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2717 sfi 123332

původní signatura: 2680
Švihov, pozemková mapa 1980
2 snímky

2718 sfi 12334-123352

294



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2681
Sušice, mapa 6 1983
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2719 kin 25872

původní signatura: 2682
Švihov, JZD Nový život, mapa [1951]–[1991]
5 snímků

2720 kin 2588-25932

původní signatura: 2683
Švihov, mapa 1987
kinofilm: 6; EJ
31 snímků

2721 lfi 1296-12972

původní signatura: 2684
Tachov, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2722 lfi 1298-13002

původní signatura: 2685
Tachov, mapa 2 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2723 lfi 13012

původní signatura: 2686
Tachov, rodinné domky, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2724 sfi 123362

původní signatura: 2687
Tachov, mapa 3 [1951]–[1991]
1 snímek

2725 lfi 1302-13042

původní signatura: 2688
Tachov, sídliště – situace [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2726 lfi 1305-13082

původní signatura: 2689
Tachov, mapa 4 1973
listový film: 4; EJ
4 snímky

2727 sfi 12337-123452

původní signatura: 2690
Tachov, mapy 1983
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

2728 sfi 12346-123482

původní signatura: 2691

295



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Tachov, mapa 5 1985
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2729 kin 2594-26052

původní signatura: 2692
Tachov, mapa 6 1988
kinofilm: 12; EJ
54 snímků

2730 lfi 1309-13102

původní signatura: 2693
Tašovice, mapa 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

2731 lfi 13112

původní signatura: 2694
Tašovice 1973
1 snímek

2732 lfi 1312-13152

původní signatura: 2695
Teplá, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2733 lfi 1316-13242

původní signatura: 2696
Teplá, mapa 2 [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

2734 lfi 1325-13282

původní signatura: 2697
Teplá, mapa 3 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2735 sfi 123492

původní signatura: 2698
Trhanov 1987
3 snímky

2736 lfi 13292

původní signatura: 2699
Třebýcina (okres Klatovy) [1951]–[1991]
1 snímek

2737 sfi 12350-123562

původní signatura: 2700
Třemošná, mapa 1 1982
svitkový film: 7; EJ
31 snímků

2738 sfi 123572

původní signatura: 2701
Třemošná, mapa 2 1976

296



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

2739 kin 26062

původní signatura: 2702
Třemošná, mapa 3 1980
5 snímků

2740 sfi 12358-123612

původní signatura: 2703
Třemošná, mapy 1980
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2741 sfi 12362-123632

původní signatura: 2704
Touškov, mapa 1 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2742 sfi 12364-123652

původní signatura: 2705
Touškov, mapa 2 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2743 sfi 12366-123712

původní signatura: 2706
Toužim, mapy 1971
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

2744 sfi 12372-123742

původní signatura: 2707
Toužim, mapa 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2745 lfi 1330-13342

původní signatura: 2708
Úněšov, mapa 1 [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

2746 lfi 1335-13382

původní signatura: 2709
Úněšov [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2747 sfi 12375-123772

původní signatura: 2710
Úněšov, mapa 2 1983
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

2748 sfi 12378-123802

původní signatura: 2711
Úšovice, mapa [1951]–[1991]

297



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
10 snímků

2749 lfi 1339-13402

původní signatura: 2712
Velečín, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2750 kin 2607-26082

původní signatura: 2713
Velhartice, mapa 1 1975
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

2751 sfi 123812

původní signatura: 2714
Velichov, mapa 1988
4 snímky

2752 sfi 12382-123882

původní signatura: 2715
Velhartice, mapa 2 1990
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

2753 sfi 12389-123902

původní signatura: 2716
Vernéřov, mapa 1982
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2754 fsd 339-3402

původní signatura: 2717
Vidice 1962
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2755 lfi 13412

původní signatura: 2718
Vladměřice, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

27562

původní signatura: 2719
Vojtanov, mapa

2757 sfi 123913

[1951]–[1991]
1 snímek

2758 lfi 13423

[1951]–[1991]
1 snímek

2759 sfi 12392-123932

původní signatura: 2720
Volduchy, mapa 1 1976
svitkový film: 2; EJ

298



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

7 snímků

2760 sfi 123942

původní signatura: 2721
Volduchy, mapa 2 1979
2 snímky

2761 sfi 123952

původní signatura: 2722
Volduchy, mapa 3 [1951]–[1991]
3 snímky

2762 lfi 1343-13442

původní signatura: 2723
Všeruby, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2763 lfi 13452

původní signatura: 2724
Vranov, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2764 kin 26092

původní signatura: 2725
Vranovice, mapa 1986
6 snímků

2765 sfi 12396-124012

původní signatura: 2726
Karlovy Vary, mapy 1 1972
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

2766 sfi 12402-124042

původní signatura: 2727
Západní Čechy – Aš, Horní Blatná, Rotava, Kraslice a další 1980
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2767 sfi 124052

původní signatura: 2728
Západočeský kraj, mapa 1982
3 snímky

2768 sfi 12406-124122

původní signatura: 2729
Západočeský kraj, mapa správního rozdělení ČSSR [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
7 snímků

2769 sfi 12413-124202

původní signatura: 2730
Žatec, Louny, mapa 1982
svitkový film: 8; EJ
37 snímků

2770 kin 2610-26202

původní signatura: 2731
299



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Žatec, mapy 1982
kinofilm: 11; EJ
52 snímků

2771 kin 2621-26222

původní signatura: 2732
Žatec, U Čeradické brány, mapy 1983
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

2772 sfi 124212

původní signatura: 2733
Žatec, mapa 1983
2 snímky

2773 sfi 12422-124232

původní signatura: 2734
Žatec, Za nemocnicí, PUP mapy 1984
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2774 sfi 124242

původní signatura: 2735
Zbiroh, mapa, část 1977
4 snímky

2775 kin 2623-26352

původní signatura: 2736
Zbiroh, Kařez, Lišná, spoje – mapa 1979
kinofilm: 13; EJ
59 snímků

2776 sfi 12425-124262

původní signatura: 2737
Zbiroh, mapa 1 1981
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2777 sfi 12427-124302

původní signatura: 2738
Zbiroh, mapa 2 1986
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2778 kin 2636-26392

původní signatura: 2739
Zbiroh, mapa 3 1986
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

2779 sfi 124312

původní signatura: 2740
Zbůch, mapa 1979
3 snímky

2780 kin 2640-26452

původní signatura: 2741
Zelená Lhota, mapa 1 1986

300



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 6; EJ
29 snímků

2781 sfi 124322

původní signatura: 2742
Zelená Lhota, mapa 2 1987
4 snímky

2782 sfi 124332

původní signatura: 2743
Železná Ruda, polohopisný a výškopisný plán 1978
4 snímky

2783 sfi 124342

původní signatura: 2744
Železná Ruda, mapa 1 1982
3 snímky

2784 sfi 124352

původní signatura: 2745
Železná Ruda, mapa 2 1983
3 snímky

2785 kin 26462

původní signatura: 2746
Železná Ruda, mapa 3 1983
5 snímků

2786 sfi 12436-124372

původní signatura: 2747
Žihle, mapa části 1986
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2787 kin 2647-26532

původní signatura: 2748
Žihle, mapa 1 1986
kinofilm: 7; EJ
34 snímků

2788 sfi 124382

původní signatura: 2749
Žihle, mapa 2 1987
3 snímky

2789 sfi 12439-124402

původní signatura: 2750
Reprodukce map 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2790 lfi 1346-13472

původní signatura: 2751
Žichlice, Hromnice, mapa [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

27912

původní signatura: 2752
301



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nýřany, Nejdek, Staňkov, Úšovice, Jáchymov a další

2792 sfi 12441-124443

[1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

2793 lfi 1348-13573

[1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

2794 lfi 1358-13622

původní signatura: 2753
Všeruby, Lipno, Hunčice, Černošín [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

2795 lfi 1363-13652

původní signatura: 2754
Mapa Přimda, Svojšín [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2796 sfi 12445-124512

původní signatura: 2755
Geologický náčrtek 1978
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

2797 sfi 12452-124532

původní signatura: 2756
Březnice, Přeštice, Hořovice, Zdice, Plzeň, mapy 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2798 sfi 12454-124552

původní signatura: 2757
Aš, Opatov, Luby, a další, mapy [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2799 lfi 1366-13712

původní signatura: 2758
Rabí, mapa [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2800 sfi 12456-124572

původní signatura: 2759
Radnice, čistírna, mapa 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2801 kin 26542

původní signatura: 2760
Radnice, mapa 1987
6 snímků

302



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2802 sfi 12458-124632

původní signatura: 2761
Radnice, mapy 1987
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

2803 lfi 1372-13732

původní signatura: 2762
Rokycany, Plzeň, mapy [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2804 lfi 13742

původní signatura: 2763
Rokycany, mapa 1 [1951]–[1991]
1 snímek

2805 sfi 12464-124652

původní signatura: 2764
Rokycany, mapa 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2806 fsd 341-3422

původní signatura: 2765
Rokycany, mapa 3 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2807 lfi 13752

původní signatura: 2766
Rokycany, mapa 4 [1951]–[1991]
1 snímek

2808 lfi 1376-13792

původní signatura: 2767
Rokycany, Kamenný Újezd, mapy [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
3 snímky
fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky: jeden snímek je roztržený - tři snímky jsou na
čtyřech kusech filmu

2809 sfi 12466-124762

původní signatura: 2768
Rokycany, mapa 5 1976
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

2810 sfi 124772

původní signatura: 2769
Rokycany, Radnice, Klabava, mapy 1977
2 snímky

2811 sfi 12478-124792

původní signatura: 2770
Rokycany, plán města 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

303



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2812 sfi 12480-124812

původní signatura: 2771
Rokycany – situace 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2813 sfi 124822

původní signatura: 2772
Rokycany, Rakovský potok, urbanistická studie 1982
2 snímky

2814 kin 2655-26612

původní signatura: 2773
Rokycany, mapa 6 1984
kinofilm: 7; EJ
34 snímků

2815 kin 26622

původní signatura: 2774
Rokycany, Kamenný Újezd 1984
5 snímků

2816 sfi 12483-124862

původní signatura: 2775
Rotava, mapa 1 1976
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

2817 kin 2663-26642

původní signatura: 2776
Rotava, mapa 2 1976
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2818 kin 2665-26662

původní signatura: 2777
Rotava 1977
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

2819 lfi 1380-13832

původní signatura: 2778
Rovná, sídliště, mapa [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2820 lfi 13842

původní signatura: 2779
Roztoky u Křivoklátu, mapa [1951]–[1991]
1 snímek

2821 sfi 12487-124882

původní signatura: 2780
Rozvadov, celnice, mapa 1976
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2822 kin 2667-26772

304



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2781
Bratislava, řešení dopravy – směrné plány 1972
kinofilm: 11; EJ
67 snímků

2823 sfi 12489-124912

původní signatura: 2782
Berlín, komunikace, NDR [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

2824 kin 2678-26852

původní signatura: 2783
Dolní Hradiště, most – rekonstrukce 1953
kinofilm: 8; EJ
37 snímků

2825 sfi 124922

původní signatura: 2784
Karlovy Vary, dopravní generel 1962
1 snímek

2826 kin 2686-26892

původní signatura: 2785
Cheb, nádraží 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
6 snímků

2827 sfi 124932

původní signatura: 2786
Cheb, nádraží 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2828 sfi 12494-124962

původní signatura: 2787
Karlovy Vary, podchod 1975
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2829 sfi 124972

původní signatura: 2788
Karlovy Vary, studie Karlovarské třídy 1975
2 snímky

2830 kin 26902

původní signatura: 2789
Karlovy Vary, budova ČSD 1983
5 snímků

2831 lfi 1385-13862

původní signatura: 2790
Kaznějov, nádraží ČSAD 1 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

2832 lfi 13872

původní signatura: 2791
Kaznějov, nádraží ČSAD 2 1972

305



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

2833 kin 2691-26932

původní signatura: 2792
Klatovy, nádraží 1968
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

2834 kin 2694-26992

původní signatura: 2793
Klatovy, nadjezd, model 1973
kinofilm: 6; EJ
20 snímků

2835 lfi 13882

původní signatura: 2794
Klatovy, nadjezd 1 1973
1 snímek

2836 kin 2700-27062

původní signatura: 2795
Klatovy, nadjezd 2 1974
kinofilm: 7; EJ
39 snímků

2837 kin 2707-27172

původní signatura: 2796
Klatovy, nadjezd 3 1974
kinofilm: 11; EJ
69 snímků

2838 lfi 1389-13902

původní signatura: 2797
Klatovy, nadjezd 4 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2839 sfi 12498-124992

původní signatura: 2798
Klatovy, komunikace 1 1976
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2840 sfi 12500-125072

původní signatura: 2799
Klatovy, komunikace 2 1983
svitkový film: 8; EJ
22 snímků

2841 sfi 12508-125092

původní signatura: 2800
Klatovy, situace předávacího kolejiště 1987
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2842 sfi 12510-125122

původní signatura: 2801
Klášterec nad Ohří. rekonstrukce silnice Petlerská 1982

306



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
13 snímků

2843 sfi 12513-125172

původní signatura: 2802
Klášterec nad Ohří – situace 1982
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

2844 kin 2718-27342

původní signatura: 2803
Kolín–Frankfurt, dálnice, NSR 1966
kinofilm: 17; EJ
45 snímků

2845 lfi 1391-13922

původní signatura: 2804
Lnáře /Kasejovice/, mapa komunikací [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2846 sfi 125182

původní signatura: 2805
Louny, studie venkovního prostoru 1983
4 snímky

2847 sfi 12519-125202

původní signatura: 2806
Nýrsko, komunikace 1977
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

2848 sfi 12521-125242

původní signatura: 2807
Mnichov, NSR, dopravní zařízení [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

2849 fsd 343-3652

původní signatura: 2808
Luzern, Švýcarsko – sčítání dopravy 1957
fotografická deska: 23; EJ
23 snímků

2850 lfi 1393-13982

původní signatura: 2809
Plzeň, most Doudlevecká [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

2851 lfi 1399-14002

původní signatura: 2810
Praha-Plzeň, dálnice, úsek Kyšice-Skvrňany [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2852 lfi 1401-14032

původní signatura: 2811

307



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň severní předměstí, řešení dopravních vztahů [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2853 lfi 1404-14062

původní signatura: 2812
Plzeň, centrální autobusové nádraží 1 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

2854 fsd 366-3672

původní signatura: 2813
Plzeň, plán zatížení komunikační sítě [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2855 sfi 125252

původní signatura: 2814
Plzeň, dopravní řešení 1988
3 snímky

2856 lfi 1407-14102

původní signatura: 2815
Plzeň, Nepomucká-Slovanská, studie 1971
listový film: 4; EJ
4 snímky

2857 lfi 1411-14142

původní signatura: 2816
Plzeň, Bory, mimoúrovňová křižovatka [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2858 fsd 368-3702

původní signatura: 2817
Plzeň, pentlový diagram městské dopravy [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

2859 fsd 371-3752

původní signatura: 2818
Plzeň, plán města Plzně – silniční doprava [1951]–[1980]
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

2860 fsd 3762

původní signatura: 2819
Plzeň, plán města Plzně – zatížení dopravních ploch a garáží [1951]–[1980]
1 snímek

2861 lfi 14152

původní signatura: 2820
Plzeň, Doubravka F2, točna MHD, varianty 1972
1 snímek

2862 fsd 377-3912

původní signatura: 2821
Plzeň, generální plán dopravy Plzně 1 1962

308



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

fotografická deska: 15; EJ
15 snímků

2863 fsd 392-4082

původní signatura: 2822
Plzeň, generální plán dopravy Plzně 2 1962
fotografická deska: 17; EJ
17 snímků

2864 kin 2735-27372

původní signatura: 2823
Plzeň, navrhování křižovatek v usměrněné dopravě [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

28652

původní signatura: 2824
Plzeň, Zimní stadion, studie parkovišť 1

2866 fsd 4093

[1951]–[1980]
1 snímek

2867 sfi 12526-125283

[1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

2868 lfi 14162

původní signatura: 2825
Plzeň, Zimní stadion, studie parkovišť 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2869 kin 2738-27442

původní signatura: 2826
Celostátní sčítání dopravy na silnicích 1. třídy, kraj
Západočeský

1968

kinofilm: 7; EJ
33 snímků

2870 sfi 12529-125302

původní signatura: 2827
Plzeň, průtah centrem, Slovanská třída-Třída 1. máje [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2871 sfi 12531-125332

původní signatura: 2828
Plzeň, Rychtářka, parkoviště a atrium 1973
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2872 sfi 12534-125372

původní signatura: 2829
Plzeň, centrální autobusové nádraží 2 1974
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

2873 sfi 12538-125432

309



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2830
Plzeň, automatizace řízení městské dopravy 1975
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

2874 sfi 12544-125472

původní signatura: 2831
Plzeň, Ján, nádraží, výhled 1:1000 1978
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

2875 sfi 12548-125512

původní signatura: 2832
Plzeň, Karlovarská třída, komunikace, vytyčovací schéma [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

2876 sfi 12552-125532

původní signatura: 2833
Plzeň, autobusové nádraží – situace 1980
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

2877 kin 2745-27462

původní signatura: 2834
Plzeň, pěší zóna 1987
kinofilm: 2; EJ
4 snímky

2878 kin 2747-27502

původní signatura: 2835
Plzeň-Rozvadov-hranice ČSSR, dálnice D5 1989
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

2879 lfi 1417-14192

původní signatura: 2836
Dopravní automatizace 1972
listový film: 3; EJ
3 snímky

2880 lfi 1420-14222

původní signatura: 2837
Vodorovné dopravní řešení komunikace 1972
listový film: 3; EJ
3 snímky

2881 lfi 1423-14312

původní signatura: 2838
Charakteristika dopravy [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

2882 lfi 1432-14332

původní signatura: 2839
Výsledky sčítání silniční dopravy roku 1968 1969
listový film: 2; EJ
2 snímky

310



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2883 lfi 1434-14352

původní signatura: 2840
Přeložka silnice I/5 v Milíkově [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2884 fsd 410-4122

původní signatura: 2841
Kongres Tokio 1967 1967
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

2885 kin 2751-27532

původní signatura: 2842
Konstrukce silničních mostů přes dálnici 1976
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

2886 sfi 12554-125572

původní signatura: 2843
Rokycany, dopravní studie 1979
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

2887 sfi 12558-125602

původní signatura: 2844
Rokycany, průtah I/5, studie 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2888 lfi 1436-14372

původní signatura: 2845
Tachov, rekonstrukce komunikace [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2889 sfi 12561-125652

původní signatura: 2846
Tachov, studie průtahu silnice II/198 1975
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

2890 sfi 125662

původní signatura: 2847
Tachov, průtah II/118 – situace 1976
4 snímky

2891 sfi 125672

původní signatura: 2848
Toužim, zaměření autobusového nádraží 1988
2 snímky

2892 sfi 125682

původní signatura: 2849
Zbiroh, přeložka 1987
2 snímky

2893 kin 2754-27572

311



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2850
Třebčice, přeložka silnice I/20 – situace 1982
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

2894 kin 2758-27652

původní signatura: 2851
Železná Ruda-Špičák, komunikace 1982
kinofilm: 8; EJ
36 snímků

2895 sfi 125692

původní signatura: 2852
Bor u Tachova, distribuce [1951]–[1991]
1 snímek

2896 kin 2766-27832

původní signatura: 2853
Bratislava, obchodní dům [1951]–[1991]
kinofilm: 18; EJ
20 snímků

2897 sfi 12570-125722

původní signatura: 2854
Bratislava, OD Dunaj 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2898 sfi 125732

původní signatura: 2855
Bratislava, OD Dunaj 2 [1951]–[1991]
1 snímek

2899 kin 2784-27862

původní signatura: 2856
Dobřany, Pančava, samoobsluha, školní jídelna 1987
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

2900 sfi 12574-125762

původní signatura: 2857
Dobřany, samoobsluha 1987
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2901 lfi 1438-14392

původní signatura: 2858
Hrádek u Rokycan, obchodní středisko 1 1963
listový film: 2; EJ
2 snímky

2902 sfi 12577-125782

původní signatura: 2859
Hrádek u Rokycan, obchodní středisko 2 1963
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2903 sfi 125792

312



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2860
Hrádek u Rokycan, obchodní dům [1951]–[1991]
2 snímky

2904 kin 2787-27892

původní signatura: 2861
Cheb, Čedok [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
8 snímků

2905 kin 2790-27912

původní signatura: 2862
Cheb, Dům potravin 2 1978
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

2906 kin 2792-27982

původní signatura: 2863
Cheb, Skalka, Dům potravin 1978
kinofilm: 7; EJ
24 snímků

2907 sfi 125802

původní signatura: 2864
Cheb, Dům potravin 3 1979
3 snímky

2908 sfi 12581-125832

původní signatura: 2865
Chodov, obchodní středisko 1973
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2909 sfi 12584-125882

původní signatura: 2866
Karlovy Vary, obchodní dům, model 1 1968
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2910 sfi 12589-125922

původní signatura: 2867
Karlovy Vary, Dům potravin [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

2911 sfi 125932

původní signatura: 2868
Karlovy Vary, Vítězná, samoobsluha [1951]–[1991]
3 snímky

2912 kin 2799-28022

původní signatura: 2869
Karlovy Vary, Tuhnice, obchodní středisko [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

2913 sfi 12594-125962

původní signatura: 2870

313



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Karlovy Vary, obchodní dům, model 2 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2914 sfi 12597-126052

původní signatura: 2871
Karlovy Vary, obchodní dům 1 1968
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

2915 sfi 12606-126172

původní signatura: 2872
Karlovy Vary, Drahovice, středisko vybavenosti 1972
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

2916 sfi 12618-126222

původní signatura: 2873
Karlovy Vary, obchodní dům, model 3 1972
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

2917 lfi 1440-14472

původní signatura: 2874
Karlovy Vary, obchodní dům 2 1972
listový film: 8; EJ
8 snímků

2918 sfi 12623-126272

původní signatura: 2875
Karlovy Vary, Drahovice, obchodní středisko 1972
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2919 sfi 12628-126302

původní signatura: 2876
Karlovy Vary, třída ČSA, obchodní dům, model 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2920 sfi 12631-126422

původní signatura: 2877
Karlovy Vary, obchodní středisko Zlatá Koruna, staveniště 1988
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

2921 sfi 126432

původní signatura: 2878
Karlovy Vary, obchodní středisko Zlatá Koruna 1988
4 snímky

2922 sfi 12644-126472

původní signatura: 2879
Karlovy Vary, Dům obuvi, studie interiérů 1990
svitkový film: 4; EJ
8 snímků

2923 kin 2803-28052

314



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2880
Kdyně, objemová studie samoobsluhy 1979
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

2924 sfi 126482

původní signatura: 2881
Klatovy, samoobsluha [1951]–[1991]
1 snímek

2925 lfi 1448-14492

původní signatura: 2882
Klatovy, Dům odívání 1970
listový film: 2; EJ
2 snímky

2926 sfi 126492

původní signatura: 2883
Konstantinovy Lázně, obslužné středisko 1974
1 snímek

2927 sfi 12650-126512

původní signatura: 2884
Kralovice, obchodní dům – situace 1985
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2928 lfi 1450-14552

původní signatura: 2885
Kraslice, obchodní dům, soutěž 1 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
12 snímků

2929 lfi 1456-14602

původní signatura: 2886
Kraslice, obchodní dům 1970
listový film: 5; EJ
10 snímků

29302

původní signatura: 2887
Kraslice, obchodní dům, soutěž 2

2931 lfi 1461-14693

[1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

2932 sfi 12652-126563

[1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

2933 sfi 12657-126592

původní signatura: 2888
Nové Sedlo, Obchodní centrum 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

315



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2934 sfi 12660-126652

původní signatura: 2889
Nýřany, Nákupní středisko 1 1989
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

2935 sfi 12666-126682

původní signatura: 2890
Nýřany, Nákupní středisko 2 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

2936 sfi 12669-126742

původní signatura: 2891
Praha, Hornoměcholupská, obchodní centrum 1975
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

2937 sfi 12675-126792

původní signatura: 2892
Rokycany, Dům oděvů 1971
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

2938 sfi 12680-126812

původní signatura: 2893
Sokolov, prodejna [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2939 sfi 12682-126832

původní signatura: 2894
Sokolov, Dům oděvů, model 1967
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2940 sfi 12684-126852

původní signatura: 2895
Sokolov, nákupní středisko 1981
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

2941 sfi 126862

původní signatura: 2896
Sokolov, Obchodní středisko 1983
4 snímky

2942 sfi 126872

původní signatura: 2897
Stará Role, Obchodní středisko 1971
3 snímky

2943 sfi 126882

původní signatura: 2898
Stod, Mototechna 1978
3 snímky

2944 kin 2806-28082

316



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2899
Tachov, Obchodní dům 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

2945 fsd 413-4142

původní signatura: 2900
Tachov, Dům služeb 1 1968
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2946 sfi 12689-126972

původní signatura: 2901
Tachov, Obchodní společenské centrum 1973
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

2947 sfi 12698-127042

původní signatura: 2902
Tachov, Obchodní  dům 2 1978
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

2948 sfi 12705-127062

původní signatura: 2903
Železná Ruda, nákupní středisko 1978
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2949 lfi 1470-14732

původní signatura: 2904
Plzeň, Dům obuvi 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2950 sfi 12707-127082

původní signatura: 2905
Plzeň, Františkánská, Perla textil 1970
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2951 kin 2809-28132

původní signatura: 2906
Plzeň, OD Prior, model 1963
kinofilm: 5; EJ
8 snímků

2952 sfi 12709-127102

původní signatura: 2907
Plzeň, OD Prior 1 1967
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

2953 sfi 127112

původní signatura: 2908
Plzeň, Doubravka, Obnova [1951]–[1991]
2 snímky

317



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2954 sfi 12712-127292

původní signatura: 2909
Plzeň, OD Prior 2 1967
svitkový film: 18; EJ
67 snímků

2955 sfi 12730-127322

původní signatura: 2910
Plzeň, OD Prior 3 1968
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2956 sfi 12733-127342

původní signatura: 2911
Plzeň, OD Prior 4 1970
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

2957 sfi 12735-127482

původní signatura: 2912
Plzeň, OD Prior 5 1970
svitkový film: 14; EJ
47 snímků

2958 kin 2814-28162

původní signatura: 2913
Plzeň, Zbrojnická ulice, Kniha 1971
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

2959 lfi 1474-14772

původní signatura: 2914
Plzeň, Květinová síň [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2960 lfi 1478-14792

původní signatura: 2915
Plzeň, Jižní předměstí, nákupní středisko 1966
listový film: 2; EJ
2 snímky

2961 fsd 415-4472

původní signatura: 2916
Plzeň, OD Prior 6 1962
fotografická deska: 33; EJ
33 snímků

2962 fsd 448-4582

původní signatura: 2917
Plzeň, OD Prior 7 1962
fotografická deska: 11; EJ
11 snímků

29632

původní signatura: 2918
Plzeň, OD Prior 8

318



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2964 fsd 459-4623

1963
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

2965 sfi 12749-127593

1963
svitkový film: 11; EJ
11 snímků

2966 lfi 1480-14822

původní signatura: 2919
Plzeň, OD Prior 9 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

2967 lfi 1483-14912

původní signatura: 2920
Plzeň, OD Prior, zasedací síň [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

2968 lfi 1492-14932

původní signatura: 2921
Plzeň, OD Prior, telefonní ústředna [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

2969 lfi 14942

původní signatura: 2922
Plzeň, bytové jednotky a Obchodní středisko, třída 1. Máje 1963
1 snímek

2970 lfi 1495-15012

původní signatura: 2923
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 1 [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

2971 lfi 1502-15052

původní signatura: 2924
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 2 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

2972 sfi 12760-127622

původní signatura: 2925
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 3 1964
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2973 lfi 1506-15192

původní signatura: 2926
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 4 [1951]–[1991]
listový film: 14; EJ
14 snímků

2974 sfi 12763-127672

319



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2627
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 5 1965
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

2975 sfi 12768-127702

původní signatura: 2928
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 6 1970
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

2976 sfi 12771-127722

původní signatura: 2929
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 7 1970
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2977 sfi 12773-127742

původní signatura: 2930
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 8 1971
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

2978 sfi 127752

původní signatura: 2931
Plzeň, Doubravka, obslužné středisko 9 [1951]–[1991]
4 snímky

2979 kin 2817-28192

původní signatura: 2932
Plzeň, Doubravka B, prodejny [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
6 snímků

2980 lfi 1520-15342

původní signatura: 2933
Plzeň, Masné krámy, studie samoobsluhy 1964
listový film: 15; EJ
15 snímků

2981 sfi 12776-127772

původní signatura: 2934
Plzeň, Fakultní nemocnice, distribuce [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2982 fsd 463-4752

původní signatura: 2935
Plzeň, OD Prior, soutěž [1961]–[1980]
fotografická deska: 13; EJ
13 snímků

2983 sfi 12778-127792

původní signatura: 2936
Plzeň, SFN prodejna potravin – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

320



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2984 kin 2820-28212

původní signatura: 2937
Obchodní domy, reprodukce ze zahraničních časopisů 1966
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

29852

původní signatura: 2938
Plzeň, OD Prior, vnitroústavní soutěž

2986 fsd 476-4773

[1961]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

2987 sfi 12780-127813

[1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

2988 kin 2822-28232

původní signatura: 2939
Plzeň, prodej potravin [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

2989 kin 2824-28282

původní signatura: 2940
Plzeň, OD Prior [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
12 snímků

2990 sfi 127822

původní signatura: 2941
Plzeň, obchodní dům, soutěž [1951]–[1991]
3 snímky

2991 kin 2829-28392

původní signatura: 2942
Plzeň, Doubravka, Centrum 1 1973
kinofilm: 11; EJ
22 snímků

2992 sfi 12783-127842

původní signatura: 2943
Plzeň, Doubravka, Centrum 2 1979
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

2993 lfi 1535-15372

původní signatura: 2944
Plzeň, Doubravka, Centrum 3 1974
listový film: 3; EJ
3 snímky

2994 fsd 4782

původní signatura: 2945
Plzeň, obchodní dům, soutěž, návrh [1961]–[1980]

321



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

2995 sfi 12785-127902

původní signatura: 2946
Plzeň, Lochotín, stavba 1976
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

2996 sfi 12791-127942

původní signatura: 2947
Plzeň, Lochotín, sídlištní centrum 1 1977
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

2997 sfi 12795-127972

původní signatura: 2948
Plzeň, Doubravka, restaurace, potraviny [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

2998 lfi 1538-15472

původní signatura: 2949
Plzeň, Doubravka C2, restaurace, potraviny 1964
listový film: 10; EJ
10 snímků

2999 kin 2840-28452

původní signatura: 2950
Plzeň, Lochotín, stavba III. 1977
kinofilm: 6; EJ
11 snímků

3000 sfi 12798-127992

původní signatura: 2951
Plzeň, Slovany, studie bloku -1 1977
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3001 sfi 12800-128012

původní signatura: 2952
Plzeň, Slovany, studie bloku -2 1977
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3002 sfi 12802-128062

původní signatura: 2953
Plzeň, Libušín, distribuce 1977
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

3003 sfi 12807-128092

původní signatura: 2954
Plzeň, Skvrňany, obchodní středisko 1977
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3004 sfi 12810-128142

původní signatura: 2955

322



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Bory, obchodní středisko Luna 1 1977
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

3005 sfi 12815-128232

původní signatura: 2956
Plzeň, Bory, obchodní středisko Luna 2 1974
svitkový film: 9; EJ
29 snímků

3006 kin 2846-28482

původní signatura: 2957
Plzeň, Doubravka, prodejna 1967
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

3007 kin 2849-28552

původní signatura: 2958
Plzeň, Skvrňany, objekt 33 1977
kinofilm: 7; EJ
17 snímků

3008 sfi 12824-128422

původní signatura: 2959
Plzeň, Skvrňany, velkoprodejna 1978
svitkový film: 19; EJ
60 snímků

3009 sfi 12843-128452

původní signatura: 2960
Plzeň, Lochotín, stavba I. 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3010 sfi 12846-128482

původní signatura: 2961
Plzeň, Vinice, čtvrťové centrum 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3011 sfi 12849-128512

původní signatura: 2962
Plzeň, Dům obuvi 2 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3012 sfi 12852-128542

původní signatura: 2963
Plzeň, Dřevěná ulice -1 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3013 kin 2856-28592

původní signatura: 2964
Plzeň, Dřevěná ulice -2 1980
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

323



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3014 sfi 12855-128572

původní signatura: 2965
Plzeň, Lochotín, sídlištní centrum 2 1980
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3015 sfi 12858-128612

původní signatura: 2966
Plzeň, Lochotín, sídlištní centrum 3 1983
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

3016 sfi 12862-128662

původní signatura: 2967
Plzeň, Prior, vyhodnocení současného stavu 1983
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3017 sfi 12867-128722

původní signatura: 2968
Plzeň, Prešovská, Dřevěná, parfumerie, Družba 1982
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

3018 sfi 128732

původní signatura: 2969
Plzeň, Zbrojnická – rekonstrukce prodejny Textil 1984
3 snímky

3019 kin 2860-28662

původní signatura: 2970
Plzeň, Prior 1985
kinofilm: 7; EJ
37 snímků

3020 sfi 128742

původní signatura: 2971
Plzeň, Moskevská, Dům potravin 1986
2 snímky

3021 kin 2867-28682

původní signatura: 2972
Plzeň, Moskevská, Dům obuvi 1 1986
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3022 kin 2869-28702

původní signatura: 2973
Plzeň, Lochotín, Plzeňka 1 1987
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3023 sfi 12875-128762

původní signatura: 2974
Plzeň, Prešovská, studie Domu potravin 1987
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

324



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3024 kin 28712

původní signatura: 2975
Plzeň, Dům obuvi 3 1987
5 snímků

3025 sfi 128772

původní signatura: 2976
Plzeň, Lochotín, Plzeňka 2 1988
4 snímky

3026 sfi 128782

původní signatura: 2977
Plzeň, Lochotín, prodejna Plasská 1988
4 snímky

3027 sfi 128792

původní signatura: 2978
Plzeň, Veleslavínova, potraviny 1990
4 snímky

3028 sfi 12880-128812

původní signatura: 2979
Plzeň, Moskevská, Dům obuvi 2 1990
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3029 sfi 12882-128832

původní signatura: 2980
Plzeň, Dům obuvi, stavba 1990
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3030 sfi 12884-128862

původní signatura: 2981
Plzeň, Dům obuvi 4 1990
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3031 kin 2872-28932

původní signatura: 2982
Plzeň, Doubravka, Centrum, interiéry 1973
kinofilm: 22; EJ
58 snímků

3032 sfi 12887-128922

původní signatura: 2983
Návrh výzdoby na skle – malíř Březina 1963
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

3033 lfi 15482

původní signatura: 2984
Horní Bříza, kaolinka [1951]–[1991]
1 snímek

3034 sfi 128932

původní signatura: 2985
Kdyně, Vlnap, vstupní areál a jídelna 1989

325



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

3035 lfi 15492

původní signatura: 2986
Letkov, zemědělský závod – rekonstrukce [1951]–[1991]
1 snímek

3036 sfi 12894-128962

původní signatura: 2987
Mariánské Lázně 1988
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3037 sfi 12897-128992

původní signatura: 2988
Nový Bor, sklárna 1972
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3038 lfi 15502

původní signatura: 2989
Nýrsko, Okula, sklad [1951]–[1991]
1 snímek

3039 kin 2894-28962

původní signatura: 2990
Praha, Lhotka, Libuš, škola, socha [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
14 snímků

3040 sfi 12900-129022

původní signatura: 2991
Rokycany, socha 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3041 lfi 1551-15522

původní signatura: 2992
Sokolov, továrna, solarizace 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

3042 sfi 129032

původní signatura: 2993
Sokolov, památník 1971
3 snímky

3043 lfi 1553-15562

původní signatura: 2994
Starý Plzenec, Kovo – rekonstrukce provozu [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3044 sfi 129042

původní signatura: 2995
Starý Plzenec, Kovo – situace 1975
2 snímky

3045 lfi 15572

326



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2996
Sušice, Solo 1972
1 snímek

3046 sfi 12905-129072

původní signatura: 2997
Špičák, Zotavovna ROH 5 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3047 sfi 12908-129092

původní signatura: 2998
Špičák, zotavovna 2 1983
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3048 fsd 4792

původní signatura: 2999
Tachov, Plastimat [1951]–[1980]
1 snímek

3049 fsd 4802

původní signatura: 3000
Toužim, OZAP – situace [1951]–[1980]
1 snímek

3050 sfi 12910-129142

původní signatura: 3001
Tovární objekty – repro z knih 1972
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

30512

původní signatura: 3002
Tušimice, elektrárna 1

3052 sfi 129153

1972
1 snímek

3053 lfi 1558-15713

1972
listový film: 14; EJ
14 snímků

3054 sfi 12916-129222

původní signatura: 3003
Tušimice, elektrárna 2 1972
svitkový film: 7; EJ
21 snímků

3055 kin 28972

původní signatura: 3004
Tušimice, elektrárna 3 1974
5 snímků

3056 sfi 12923-129372

původní signatura: 3005
Tušimice, elektrárna 4 1975

327



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 15; EJ
59 snímků

3057 sfi 12938-129472

původní signatura: 3006
Tušimice, elektrárna, hala, klub, zasedací síň 1977
svitkový film: 10; EJ
40 snímků

3058 sfi 12948-129492

původní signatura: 3007
Chodov, Chepos, továrna [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3059 sfi 129502

původní signatura: 3008
Jirkov, socha – repro fotografie 1981
4 snímky

3060 sfi 12951-129532

původní signatura: 3009
Karlovy Vary, památník J. Gagarina 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3061 sfi 12954-129682

původní signatura: 3010
Karlovy Vary, sochy, plastiky 1976
svitkový film: 15; EJ
51 snímků

3062 kin 2898-28992

původní signatura: 3011
Karlovy Vary, památník 1941-1945 1988
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3063 sfi 12969-129702

původní signatura: 3012
Klatovy, plastika, model 1980
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3064 lfi 1572-15752

původní signatura: 3013
Plzeň, družstvo Kámen 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3065 lfi 1576-15772

původní signatura: 3014
Plzeň, barevná mozaika, návrh [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3066 sfi 12971-129752

původní signatura: 3015

328



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, plastika, model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3067 sfi 12976-129832

původní signatura: 3016
Plzeň, plastika, model 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
22 snímků

3068 sfi 129842

původní signatura: 3017
Plzeň, plastika pro obchodní dům [1951]–[1991]
4 snímky

3069 sfi 12985-129882

původní signatura: 3018
Plzeň, Skvrňany, škola, plastika [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3070 sfi 12989-129902

původní signatura: 3019
Plzeň, plastiky [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3071 sfi 12991-130002

původní signatura: 3020
Plzeň, pomník Klementa Gottwalda [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
38 snímků

3072 sfi 13001-130022

původní signatura: 3021
Plzeň, socha, model [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3073 fsd 481-4822

původní signatura: 3022
Plzeň, socha reprodukce [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3074 kin 2900-29022

původní signatura: 3023
Plzeň, Prazdroj, Nová brána [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

3075 kin 2903-29132

původní signatura: 3024
Plzeň, kašna před divadlem JKT 1972
kinofilm: 11; EJ
22 snímků

3076 sfi 13003-130102

329



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3025
Plzeň, památník ČSP 1 1974
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

3077 sfi 13011-130132

původní signatura: 3026
Plzeň, památník ČSP 2 1974
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3078 sfi 13014-130182

původní signatura: 3027
Plzeň, střelnice v Lobzích 1974
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3079 sfi 130192

původní signatura: 3028
Plzeň, ZČP – perspektiva 1976
2 snímky

3080 sfi 130202

původní signatura: 3029
Plzeň, plastika 1 1976
4 snímky

3081 sfi 13021-130222

původní signatura: 3030
Plzeň, Slovany, kašna 1 1976
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3082 sfi 13023-130302

původní signatura: 3031
Plzeň, Cizinecký dům, interiéry 1976
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

3083 lfi 15782

původní signatura: 3032
Plzeň, Slovany, kašna 2 1977
1 snímek

3084 sfi 13031-130332

původní signatura: 3033
Plzeň, Skvrňany, MŠ, plastika 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3085 sfi 13034-130362

původní signatura: 3034
Plzeň, pomník B. Smetany 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3086 sfi 13037-130382

původní signatura: 3035

330



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Zátiší, Pozemní stavby 1979
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3087 sfi 13039-130422

původní signatura: 3036
Plzeň, sochy 1982
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3088 sfi 13043-130492

původní signatura: 3037
Plzeň, Fakultní nemocnice, socha 1 1983
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

3089 sfi 13050-130512

původní signatura: 3038
Plzeň, plastika 2 1983
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3090 kin 2914-29152

původní signatura: 3039
Plzeň, Bolevec, památník 1 1983
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3091 kin 2916-29172

původní signatura: 3040
Plzeň, Bolevec, památník 2 1983
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3092 lfi 1579-15822

původní signatura: 3041
Plzeň – repro 1982
listový film: 4; EJ
4 snímky

3093 sfi 13052-130562

původní signatura: 3042
Plzeň, Lochotín, hodiny, sídlištní centrum 1984
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3094 sfi 13057-130602

původní signatura: 3043
Plzeň, Fakultní nemocnice, socha 2 1985
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3095 sfi 13061-130632

původní signatura: 3044
Plzeň, Lochotín, vysokoškolské koleje 1985
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

331



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3096 sfi 13064-130732

původní signatura: 3045
Plzeň, Fakultní nemocnice, umělecká díla 1985
svitkový film: 10; EJ
41 snímků

3097 sfi 13074-130792

původní signatura: 3046
Plzeň, KOR, umělecká díla 1985
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

3098 sfi 13080-130942

původní signatura: 3047
Plzeň, SBČS 1985
svitkový film: 15; EJ
54 snímků

3099 sfi 13095-130992

původní signatura: 3048
Plzeň, DJKT, kašna, model 1986
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3100 sfi 13100-131042

původní signatura: 3049
Plzeň, KOR 3 1986
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3101 sfi 13105-131542

původní signatura: 3050
Plzeň, generel uměleckých děl 1986
svitkový film: 50; EJ
192 snímků

3102 kin 2918-29262

původní signatura: 3051
Plzeň, KV KSČ, reliéf 1987
kinofilm: 9; EJ
14 snímků

3103 sfi 13155-131562

původní signatura: 3052
Plzeň, centrum Škoda 1990
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3104 sfi 13157-131592

původní signatura: 3053
Bor u Tachova, dům důchodců 1 1989
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3105 sfi 13160-131682

původní signatura: 3054
Bor u Tachova, dům důchodců 2 1988
svitkový film: 9; EJ

332



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

39 snímků

3106 sfi 13169-131702

původní signatura: 3055
Bor u Tachova, dům důchodců 3 1989
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3107 sfi 13171-131732

původní signatura: 3056
Domažlice, dům důchodců 1 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3108 sfi 13174-131872

původní signatura: 3057
Domažlice, dům důchodců 2 1981
svitkový film: 14; EJ
51 snímků

3109 sfi 131882

původní signatura: 3058
Domažlice, dům důchodců 3 1981
1 snímek

3110 sfi 13189-131942

původní signatura: 3059
Doubí, vesnička SOS 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

31112

původní signatura: 3060
Doubí, vesnička SOS 2

3112 sfi 13195-132173

1969
svitkový film: 23; EJ
23 snímků

3113 fsd 4833

1969
1 snímek

3114 sfi 13218-132212

původní signatura: 3061
Doubí, vesnička SOS 3 1971
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

3115 lfi 1583-15842

původní signatura: 3062
Mirošov, ústav sociální péče 1 1971
listový film: 2; EJ
3 snímky

3116 sfi 13222-132242

původní signatura: 3063
Mirošov, ústav sociální péče 2 1984

333



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
13 snímků

3117 sfi 132252

původní signatura: 3064
Mirošov, ústav sociální péče 3 1987
2 snímky

3118 lfi 1585-15872

původní signatura: 3065
Ostrov nad Ohří, domov důchodců [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3119 sfi 13226-132302

původní signatura: 3066
Plzeň, Lochotín, dům důchodců [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
13 snímků

3120 sfi 13231-132322

původní signatura: 3067
Plzeň, Bory, internáty 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3121 sfi 13233-132442

původní signatura: 3068
Plzeň, Bory, internáty 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 12; EJ
33 snímků

3122 lfi 1588-15912

původní signatura: 3069
Plzeň, Jižní předměstí, domovy ZVIL 1 1964
listový film: 4; EJ
4 snímky

3123 lfi 1592-15942

původní signatura: 3070
Plzeň, Jižní předměstí, Čermákova ulice 1965
listový film: 3; EJ
3 snímky

3124 kin 2927-29282

původní signatura: 3071
Plzeň, internát VŠ 1978
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3125 sfi 132452

původní signatura: 3072
Plzeň, internát učňovský, Škoda 1978
2 snímky

3126 sfi 13246-132472

původní signatura: 3073
Plzeň, Jižní předměstí, domovy ZVIL 2 1964

334



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3127 sfi 132482

původní signatura: 3074
Plzeň, Skvrňany, blok internátního pavilonu 1976
1 snímek

3128 sfi 13249-132542

původní signatura: 3075
Plzeň, internáty Škoda 1984
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

3129 kin 2929-29332

původní signatura: 3076
Plzeň, Na chmelnici, hotelový dům 1988
kinofilm: 5; EJ
23 snímků

3130 sfi 13255-132602

původní signatura: 3077
Rokycany, dům pečovatelské služby 1 1977
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

3131 sfi 13261-132652

původní signatura: 3078
Rokycany, dům pečovatelské služby 2 1978
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

3132 sfi 132662

původní signatura: 3079
Rokycany, dům pečovatelské služby 3 1981
2 snímky

3133 lfi 1595-16002

původní signatura: 3080
Stod, sociální ústav pro oligofrenní děti 1 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3134 sfi 13267-132692

původní signatura: 3081
Stod, sociální ústav pro oligofrenní děti 2 1967
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3135 sfi 13270-132722

původní signatura: 3082
Tachov, klub SSM 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3136 sfi 13273-132802

původní signatura: 3083
Tachov, pension 1987

335



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 8; EJ
24 snímků

3137 lfi 1601-16042

původní signatura: 3084
Valeč, dětský domov [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3138 sfi 132812

původní signatura: 3085
Domov – penzion 1985
2 snímky

3139 sfi 132822

původní signatura: 3086
Komplex pro přestárlé s pečovatelskou službou 1976
2 snímky

3140 lfi 1605-16132

původní signatura: 3087
Bytové jádro 1 [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

3141 sfi 13283-132862

původní signatura: 3088
Bytové jádro 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

3142 sfi 132872

původní signatura: 3089
Návrhy plakátů /výstava svazu architektů/ [1951]–[1991]
2 snímky

3143 sfi 13288-132902

původní signatura: 3090
Karlovy Vary, budova politických složek 1977
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3144 lfi 16142

původní signatura: 3091
Plzeň, Slovany, KIO, přípojky [1951]–[1991]
1 snímek

3145 sfi 13291-132952

původní signatura: 3092
Praha, prodejna n. p. Kniha Národní třída [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3146 lfi 1615-16172

původní signatura: 3093
Tachov, ubytovna podniku Plastimat [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

336



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3147 kin 2934-29362

původní signatura: 3094
Tachov, Plastimat – stavba 1976
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

3148 sfi 132962

původní signatura: 3095
Březová, rozvojová teplofikační studie 1984
2 snímky

3149 sfi 13297-132992

původní signatura: 3096
Cheb, rozvojová teplofikační studie 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3150 kin 2937-29382

původní signatura: 3097
Františkovy Lázně, rozvojová teplofikační studie 1984
kinofilm: 2; EJ
2 snímky

3151 sfi 133002

původní signatura: 3098
Kynšperk nad Ohří, rozvojová teplofikační studie 1984
2 snímky

3152 sfi 133012

původní signatura: 3099
Chrást, 36 bytových jednotek, sekundární kabelový rozvod 1980
3 snímky

3153 sfi 13302-133032

původní signatura: 3100
Lité, trafostanice 1976
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3154 sfi 13304-133062

původní signatura: 3101
Plzeň, Lochotín, stanice tepla V+P 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3155 sfi 13307-133082

původní signatura: 3102
Plzeň, vstupní rozvaděč 1977
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3156 kin 2939-29422

původní signatura: 3103
Plzeň, Fakultní nemocnice, parovod typ bytová jednotka PS
69

1989

kinofilm: 4; EJ
24 snímků

337



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3157 sfi 13309-133132

původní signatura: 3104
Tachov, svobodárna Plastimat 1978
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

3158 kin 2943-29492

původní signatura: 3105
Tachov, ubytovna Plastimat, zdravotní technika 1979
kinofilm: 7; EJ
34 snímků

3159 lfi 1618-16212

původní signatura: 3106
Plzeň, centrum 2 1968
listový film: 4; EJ
4 snímky

3160 kin 2950-29732

původní signatura: 3107
Seznam spojového materiálu [1951]–[1991]
kinofilm: 24; EJ
118 snímků

3161 sfi 13314-133152

původní signatura: 3108
Sanitární prvky pro ZDŠ 1980
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3162 fsd 484-4912

původní signatura: 3109
Klimatizace – reprodukce z knihy [1951]–[1980]
fotografická deska: 8; EJ
8 snímků

3163 lfi 16222

původní signatura: 3110
Povolení ke skladování nebezpečných jedů – repro 1972
1 snímek

3164 sfi 13316-133172

původní signatura: 3111
Spalovna odpadků, Holandsko – repro 1972
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3165 kin 29742

původní signatura: 3112
Přetvoření železobetonového prvku 1989
6 snímků

3166 lfi 1623-16252

původní signatura: 3113
Rozvaděč měření velkoodběru [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

338



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3167 lfi 16262

původní signatura: 3114
Ovládací skříňka TH 12 [1951]–[1991]
1 snímek

3168 lfi 16272

původní signatura: 3115
Osvětlovadla [1951]–[1991]
1 snímek

3169 sfi 13318-133242

původní signatura: 3116
Volba osvětlovacích soustav pro osvětlení ulic 1975
svitkový film: 7; EJ
31 snímků

3170 sfi 13325-133282

původní signatura: 3117
Metodická příručka rekonstrukce veřejného osvětlení 1975
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

3171 kin 2975-30422

původní signatura: 3118
Osvětlovací soustavy pro průmyslové provozovny 1979
kinofilm: 68; EJ
349 snímků

3172 lfi 1628-16332

původní signatura: 3119
Dimenzační topenářské tabulky [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3173 sfi 13329-133382

původní signatura: 3120
Plynofikace – reprodukce norem NDR [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
10 snímků

3174 sfi 13339-133412

původní signatura: 3121
Topné kanály 1974
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3175 kin 3043-30472

původní signatura: 3122
Výkresová dokumentace pro akumulační elektrovytápění 1977
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

3176 sfi 13342-133462

původní signatura: 3123
Nízkotlaký teplovodní kotel 1977
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

339



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3177 sfi 13347-133522

původní signatura: 3124
Topenářské tabulky 1 1978
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

3178 kin 3048-30532

původní signatura: 3125
Schéma kotelny 1980
kinofilm: 6; EJ
12 snímků

3179 kin 3054-30652

původní signatura: 3126
Topenářské tabulky 2 1980
kinofilm: 12; EJ
54 snímků

3180 sfi 13353-133572

původní signatura: 3127
Topení, jednotrubkový systém – montáž 1979
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

3181 sfi 13358-133622

původní signatura: 3128
Topení, jednotrubkový systém 1979
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3182 kin 3066-30732

původní signatura: 3129
Topenářské tabulky 3 1981
kinofilm: 8; EJ
38 snímků

3183 kin 30742

původní signatura: 3130
Výpustka pod křesla, topení, divadlo 1982
5 snímků

3184 sfi 133632

původní signatura: 3131
Tlakové ztráty úpraven TUV 1983
2 snímky

3185 sfi 13364-133652

původní signatura: 3132
Sluneční kolektory – repro 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

31862

původní signatura: 3133
Veřejné osvětlení, most u Pekla

3187 sfi 13366-133673

[1951]–[1991]

340



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
3 snímky

3188 lfi 1634-16383

[1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

3189 sfi 13368-133712

původní signatura: 3134
Kotelna 1982
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

3190 lfi 1639-16502

původní signatura: 3135
Bezdružice, překládací stanice mletého vápence 1 [1951]–[1991]
listový film: 12; EJ
12 snímků

3191 lfi 16512

původní signatura: 3136
Bezdružice, překládací stanice mletého vápence 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3192 sfi 133722

původní signatura: 3137
Nepomuk, areál národního podniku Silnice, zastavovací
studie

1989

3 snímky

3193 sfi 133732

původní signatura: 3138
Plzeň, Doubravka, prádelna 1970
3 snímky

3194 sfi 13374-133762

původní signatura: 3139
Plzeň, Jižní předměstí, prádelna 1967
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3195 kin 3075-30842

původní signatura: 3140
Plzeň, družstvo Kámen 2 1967
kinofilm: 10; EJ
11 snímků

3196 sfi 133772

původní signatura: 3141
Plzeň, Stavební stroje, studie 1981
4 snímky

3197 sfi 13378-133802

původní signatura: 3142
Plzeň, Bendova ulice, garáže DZS 1982
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

341



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3198 sfi 13381-133862

původní signatura: 3143
Plzeň, Moskevská, Dům služeb 1988
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

3199 sfi 133872

původní signatura: 3145
Plzeň, proluky, Moskevská třída 1987
2 snímky

3200 sfi 13388-133902

původní signatura: 3146
Rokycany, sídliště „U Václava“ 2 1975
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3201 sfi 133912

původní signatura: 3147
Rokycany, sídliště „U Václava“ 3 1978
3 snímky

3202 kin 3085-30862

původní signatura: 3149
Železná Ruda, Dům služeb 1978
kinofilm: 2; EJ
2 snímky

3203 sfi 13392-133932

původní signatura: 3150
Železná Ruda, studie Domu služeb 1979
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3204 lfi 1652-16562

původní signatura: 3151
Bor u Tachova, studie centrálních autodílen Agroservisu 1 [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

3205 lfi 1657-16652

původní signatura: 3152
Bor u Tachova, studie centrálních autodílen Agroservisu 2 [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

3206 lfi 1666-16672

původní signatura: 3153
Horšovský Týn, autoopravna – situace [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3207 sfi 13394-133972

původní signatura: 3154
Karlovy Vary, Drahovice, prádelna 1972
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

342



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3208 sfi 133982

původní signatura: 3155
Klatovy, patrové parkoviště 330 vozů 1980
1 snímek

3209 sfi 13399-134012

původní signatura: 3156
Mariánské Lázně, Úšovice, garáže DP [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

3210 sfi 13402-134102

původní signatura: 3157
Plzeň, Slovany, garáže 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

3211 lfi 1668-16712

původní signatura: 3158
Plzeň, administrativní budova KVRIS, garáže 1963
listový film: 4; EJ
4 snímky

3212 lfi 16722

původní signatura: 3159
Plzeň, Tomanova ulice, halové garáže 1 1967
1 snímek

3213 lfi 1673-16832

původní signatura: 3160
Plzeň, Slovany, garáže 2 [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ
11 snímků

3214 sfi 13411-134132

původní signatura: 3161
Plzeň, Autoservis 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3215 sfi 134142

původní signatura: 3162
Plzeň, Tomanova ulice, halové garáže 2 1979
1 snímek

3216 sfi 134152

původní signatura: 3163
Strakonice, studie vícepodlažních garáží 1979
1 snímek

3217 fsd 492-4982

původní signatura: 3164
Garáže – repro z časopisu 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

3218 fsd 499-5022

původní signatura: 3165

343



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Garáže – repro z časopisu 2 1962
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

3219 sfi 13416-134202

původní signatura: 3166
Plzeň, Fiat servis 1989
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3220 sfi 13421-134242

původní signatura: 3167
Holoubkov, kotelna, uhelna 1989
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

3221 sfi 13425-134362

původní signatura: 3168
Nýrsko, horkovodní výtopna 1979
svitkový film: 12; EJ
43 snímků

3222 sfi 134372

původní signatura: 3169
Výtopna [1951]–[1991]
1 snímek

32232

původní signatura: 3170
Plzeň, Doubravka B, výtopna

3224 sfi 134383

[1951]–[1991]
1 snímek

3225 fsd 503-5063

[1951]–[1980]
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

3226 sfi 13439-134472

původní signatura: 3171
Plzeň, Doubravka, výtopna V5 – stavba 1963
svitkový film: 9; EJ
29 snímků

3227 lfi 1684-16882

původní signatura: 3172
Plzeň, jih, výtopna 1963
listový film: 5; EJ
5 snímků

3228 kin 3087-30912

původní signatura: 3173
Plzeň, Doubravka, výtopna 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
11 snímků

3229 kin 3092-30982

344



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3174
Plzeň, Doubravka, výtopna 2 1962
kinofilm: 7; EJ
19 snímků

3230 lfi 1689-16912

původní signatura: 3175
Plzeň, kotelna spalující topné oleje PK3 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3231 lfi 1692-16952

původní signatura: 3176
Plzeň, Koterov, kotelna ČSAD 1967
listový film: 4; EJ
4 snímky

3232 lfi 16962

původní signatura: 3177
Karlovy Vary, Drahovice, rychloprádelna [1951]–[1991]
1 snímek

3233 sfi 134482

původní signatura: 3178
Karlovy Vary, prádelna [1951]–[1991]
4 snímky

3234 sfi 134492

původní signatura: 3179
Železná Ruda, studie rychloprádelny 1979
1 snímek

3235 lfi 16972

původní signatura: 3180
Bezvěrov, středisko rostlinné a živočišné výroby [1951]–[1991]
1 snímek

3236 lfi 16982

původní signatura: 3181
Bor u Tachova, zastavovací plán [1951]–[1991]
1 snímek

3237 lfi 1699-17002

původní signatura: 3182
Borovany, studie – perspektiva [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3238 sfi 134502

původní signatura: 3183
Horažďovice, přístavba stodoly, Nábřežní ulice 1987
2 snímky

3239 lfi 1701-17032

původní signatura: 3184
Hrušková, hospodářství [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

345



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3240 sfi 13451-134572

původní signatura: 3185
Chříč, sušička 1970
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

3241 sfi 134582

původní signatura: 3186
Jamné, farma 1978
3 snímky

3242 sfi 13459-134612

původní signatura: 3187
Karlovy Vary, přehrada, rybárna 1982
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3243 fsd 5072

původní signatura: 3188
Klatovy, farma ČSSS [1951]–[1980]
1 snímek

3244 lfi 1704-17172

původní signatura: 3189
Křimice, státní statek HTÚP [1951]–[1991]
listový film: 14; EJ
14 snímků

3245 kin 3099-31022

původní signatura: 3190
Poběžovice, farma [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

3246 lfi 1718-17202

původní signatura: 3191
Ležnice, farma, perspektiva [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3247 lfi 1721-17232

původní signatura: 3192
Žihle, farma, bubnová sušička [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3248 lfi 1724-17252

původní signatura: 3193
Úněšov, Černovice, farma [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

32492

původní signatura: 3194
Žebráky, farma

3250 sfi 13462-134643

[1951]–[1991]
346



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
3 snímky

3251 lfi 17263

[1951]–[1991]
1 snímek

3252 lfi 17272

původní signatura: 3195
Písařova Vesce, farma ČSSS [1951]–[1991]
1 snímek

3253 kin 3103-31052

původní signatura: 3196
Farma [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

3254 lfi 1728-17292

původní signatura: 3197
Úpravna brambor [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3255 lfi 1730-17322

původní signatura: 3198
Stod, zemědělské stavby, hospodářská smlouva [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3256 sfi 13465-134712

původní signatura: 3199
Hospodářské budovy farmy, z výkresů [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

3257 sfi 13472-134742

původní signatura: 3200
Žihle, sušárna BS 6 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3258 lfi 1733-17352

původní signatura: 3201
Hospodářské budovy farmy, obecně [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3259 kin 3106-31082

původní signatura: 3202
Městec Králové, drůbežárna [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

3260 sfi 13475-134772

původní signatura: 3203
Mikulov, produkční zemědělská stanice [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ

347



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

10 snímků

3261 sfi 134782

původní signatura: 3204
Svojšín, cyklus osevy-hnojení 1970
3 snímky

3262 lfi 1736-17392

původní signatura: 3205
Prostiboř, farma [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3263 lfi 1740-17432

původní signatura: 3206
Věže 1973
listový film: 4; EJ
5 snímků

3264 kin 3109-31102

původní signatura: 3207
Svojšín, farma 1 1974
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3265 sfi 13479-134802

původní signatura: 3208
Svojšín, farma 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3266 sfi 134812

původní signatura: 3209
Velký Bor, JZD – situace 1979
4 snímky

32672

původní signatura: 3210
Plzeň, Lochotín, amfiteátr

3268 kin 3111-31193

[1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
22 snímků

3269 lfi 17443

[1951]–[1991]
1 snímek

3270 sfi 134822

původní signatura: 3211
Plzeň, kino Hvězda 1970
2 snímky

3271 sfi 13483-134852

původní signatura: 3212
Plzeň, muzeum 1966
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

348



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3272 lfi 17452

původní signatura: 3213
Plzeň, Újezd, středisko volného času 1972
1 snímek

3273 sfi 134862

původní signatura: 3214
Plzeň, Slovany, hudební pavilon 1970
3 snímky

3274 sfi 13487-134962

původní signatura: 3215
Plzeň, Velké divadlo 1 1969
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

3275 sfi 13497-135022

původní signatura: 3216
Plzeň, Komorní divadlo, zasedací síň [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

3276 lfi 1746-17472

původní signatura: 3217
Plzeň, Velké divadlo 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

32772

původní signatura: 3218
Plzeň, Velké divadlo, budova pod divadlem

3278 sfi 13503-135303

1971
svitkový film: 28; EJ
28 snímků

3279 lfi 1748-17543

1971
listový film: 7; EJ
7 snímků

3280 sfi 13531-135582

původní signatura: 3219
Plzeň, Velké divadlo, fasády 1977
svitkový film: 28; EJ
112 snímků

3281 lfi 1755-17572

původní signatura: 3220
Plzeň, Slovany, kino 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

3282 lfi 17582

původní signatura: 3221
Plzeň, Doubravka, Lidový dům 1974
1 snímek

349



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3283 sfi 135592

původní signatura: 3222
Plzeň, Stanice mladých techniků 1 1975
3 snímky

3284 sfi 13560-135662

původní signatura: 3223
Plzeň, Středisko mládeže 1976
svitkový film: 7; EJ
21 snímků

3285 sfi 13567-135712

původní signatura: 3224
Plzeň, DJKT, zaměření stávajícího stavu 1976
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3286 sfi 13572-135762

původní signatura: 3225
Plzeň, Lochotín, středisko mládeže 1 1976
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3287 lfi 1759-17662

původní signatura: 3226
Plzeň, Lochotín, středisko mládeže 2 1976
listový film: 8; EJ
8 snímků

3288 sfi 13577-135792

původní signatura: 3227
Plzeň, Velké divadlo 3 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3289 sfi 13580-135842

původní signatura: 3228
Plzeň, stavba Velkého divadla 1977
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3290 sfi 13585-135902

původní signatura: 3229
Plzeň, DJKT 1977
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

3291 lfi 17672

původní signatura: 3230
Plzeň, Stanice mladých techniků 2 1977
1 snímek

3292 kin 3120-31272

původní signatura: 3231
Plzeň, DJKT, fasády 1976
kinofilm: 8; EJ
20 snímků

350



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3293 sfi 13591-135962

původní signatura: 3232
Plzeň, DJKT, pohledy, podlaží 1977
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

3294 sfi 13597-135992

původní signatura: 3233
Plzeň, DJKT, klempířské práce 1977
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3295 sfi 13600-136012

původní signatura: 3234
Plzeň, DJKT, lešení 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3296 sfi 13602-136472

původní signatura: 3235
Plzeň, DJKT, interiéry 1978
svitkový film: 46; EJ
193 snímků

3297 sfi 13648-136562

původní signatura: 3236
Plzeň, DJKT, repro 1979
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

3298 sfi 13657-136582

původní signatura: 3237
Plzeň, dům mladých techniků 1979
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3299 sfi 136592

původní signatura: 3238
Plzeň, DJKT, situace 1980
2 snímky

3300 sfi 13660-136672

původní signatura: 3239
Plzeň, DJKT, model 1 1980
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

3301 sfi 13668-136742

původní signatura: 3240
Plzeň, Stanice mladých techniků 3 1980
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

3302 sfi 13675-136772

původní signatura: 3241
Plzeň, Stanice mladých přírodovědců 1 1980
svitkový film: 3; EJ

351



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

12 snímků

3303 sfi 13678-136802

původní signatura: 3242
Plzeň, Stanice mladých přírodovědců 2 1980
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3304 sfi 13681-136882

původní signatura: 3243
Plzeň, Doubravka, Spolkový dům 1980
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

3305 sfi 13689-136932

původní signatura: 3244
Plzeň, Stanice mladých techniků 4 1980
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3306 sfi 13694-136972

původní signatura: 3245
Plzeň, Stanice mladých techniků 5 1981
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

3307 sfi 136982

původní signatura: 3246
Plzeň, Stanice mladých techniků 6 1981
2 snímky

3308 sfi 13699-137052

původní signatura: 3247
Plzeň, DJKT – perspektiva 1981
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

3309 sfi 137062

původní signatura: 3248
Plzeň, Pionýrský dům 1981
3 snímky

3310 sfi 13707-137092

původní signatura: 3249
Plzeň, DJKT 1 1981
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3311 sfi 137102

původní signatura: 3250
Plzeň, DJKT 2 1982
4 snímky

3312 kin 3128-31332

původní signatura: 3251
Plzeň, Lochotín, pionýrský dům 1982
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

352



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3313 sfi 13711-137372

původní signatura: 3252
Plzeň, DJKT, zadní fasáda 1982
svitkový film: 27; EJ
108 snímků

3314 sfi 13738-137402

původní signatura: 3253
Plzeň, DJKT, stavba 1 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3315 sfi 13741-137462

původní signatura: 3254
Plzeň, DJKT, podlaha 1 1982
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

3316 sfi 13747-137522

původní signatura: 3255
Plzeň, DJKT, podlaha 2 1982
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

3317 sfi 13753-137562

původní signatura: 3256
Plzeň, DJKT, stavba 2 1983
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

3318 sfi 13757-137592

původní signatura: 3257
Plzeň, Stanice mladých techniků 7 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3319 sfi 13760-137612

původní signatura: 3258
Plzeň, Lochotín, kino Mír 1983
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3320 kin 31342

původní signatura: 3259
Plzeň, DJKT, interiér 1983
5 snímků

3321 sfi 13762-137652

původní signatura: 3260
Plzeň, DJKT, sochy 1983
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3322 sfi 13766-137712

původní signatura: 3261
Plzeň, DJKT, stavba 3 1983
svitkový film: 6; EJ

353



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

23 snímků

3323 sfi 13772-137782

původní signatura: 3262
Plzeň, DJKT, stavba 4 1983
svitkový film: 7; EJ
21 snímků

3324 sfi 13779-137862

původní signatura: 3263
Plzeň, Komorní divadlo 1 1983
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

3325 sfi 137872

původní signatura: 3264
Plzeň, DJKT, kašna 1983
2 snímky

3326 kin 3135-31502

původní signatura: 3265
Plzeň, DJKT 3 1984
kinofilm: 16; EJ
78 snímků

3327 sfi 13788-137902

původní signatura: 3266
Plzeň, DJKT, model 2 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3328 sfi 137912

původní signatura: 3267
Plzeň, kino [1951]–[1991]
2 snímky

3329 sfi 137922

původní signatura: 3268
Plzeň, DJKT, stavba 5 1984
3 snímky

3330 kin 3151-31542

původní signatura: 3269
Plzeň, DJKT, stavba 6 1985
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

3331 kin 3155-31572

původní signatura: 3270
Plzeň, Divadlo dětí 1985
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

3332 sfi 13793-137952

původní signatura: 3271
Plzeň, Lochotín, Dům pionýrů 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

354



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3333 sfi 137962

původní signatura: 3272
Plzeň, DJKT 4 1985
3 snímky

3334 sfi 13797-138112

původní signatura: 3273
Plzeň, DJKT 5 1985
svitkový film: 15; EJ
52 snímků

3335 sfi 13812-138162

původní signatura: 3274
Plzeň, DJKT 6 1986
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3336 sfi 13817-138192

původní signatura: 3275
Plzeň, Valcha, politickovýchovné zařízení KV SSM 1986
svitkový film: 3; EJ
16 snímků

3337 kin 3158-31642

původní signatura: 3276
Plzeň, Doubravka, Divadlo dětí 1 1987
kinofilm: 7; EJ
36 snímků

3338 sfi 138202

původní signatura: 3277
Plzeň, Dům mládeže SSM 1 1987
3 snímky

3339 sfi 13821-138232

původní signatura: 3278
Plzeň, Dům mládeže SSM 2 1987
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

3340 sfi 13824-138262

původní signatura: 3279
Plzeň, Doubravka, Divadlo dětí 2 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3341 sfi 13827-138302

původní signatura: 3280
Plzeň, Komorní divadlo 2 1989
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

3342 sfi 13831-138332

původní signatura: 3281
Plzeň, koncertní síň 1990
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

355



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3343 sfi 13834-138362

původní signatura: 3282
Plzeň, Doubravka, Divadlo dětí 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3344 sfi 13837-138412

původní signatura: 3283
Bratislava, Slovenské národní divadlo 1980
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3345 sfi 13842-138432

původní signatura: 3284
Březová, kino 1968
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3346 sfi 13844-138462

původní signatura: 3285
Červený Hrádek, víceúčelové zařízení JZD 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3347 lfi 1768-17702

původní signatura: 3286
Heřmanova Huť, Kulturní dům [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3348 sfi 13847-138542

původní signatura: 3287
Holýšov, Kulturní dům 1 1976
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

3349 sfi 13855-138612

původní signatura: 3288
Holýšov, Kulturní dům 2 (barva) [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
12 snímků

3350 sfi 13862-138642

původní signatura: 3289
Holýšov, Kulturní dům 3 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3351 sfi 13865-138692

původní signatura: 3290
Holýšov, Kulturní dům 4 1979
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

3352 lfi 1771-17762

původní signatura: 3291
Holýšov, Kulturní dům 5 1979

356



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 6; EJ
6 snímků

3353 sfi 13870-138822

původní signatura: 3292
Holýšov, Kulturní dům 6 1980
svitkový film: 13; EJ
49 snímků

3354 sfi 138832

původní signatura: 3293
Holýšov, Kulturní dům 7 1981
2 snímky

3355 sfi 13884-138892

původní signatura: 3294
Hamburg, Kongresové centrum, NSR 1977
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

33562

původní signatura: 3295
Chlumčany, Kulturní dům 1

3357 lfi 17773

1974
1 snímek

3358 sfi 138903

1974
3 snímky

3359 sfi 138912

původní signatura: 3296
Chlumčany, Kulturní dům 2 1976
3 snímky

3360 sfi 13892-138942

původní signatura: 3297
Chlumčany, Kulturní dům 3 1983
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3361 sfi 13895-138992

původní signatura: 3298
Chodov, Kulturní dům 2 1969
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

3362 sfi 13900-139122

původní signatura: 3299
Chodov, Kulturní dům 3 1966
svitkový film: 13; EJ
48 snímků

3363 lfi 1778-17812

původní signatura: 3300
Chodov, Kulturní dům 4 1968
listový film: 4; EJ

357



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

3364 sfi 13913-139172

původní signatura: 3301
Chodov, Kulturní dům, interiéry 1980
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3365 sfi 13918-139202

původní signatura: 3302
Chomutov, Kulturní a politicko-vzdělávací středisko 1 1985
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3366 sfi 13921-139252

původní signatura: 3303
Chomutov, Kulturní a politicko-vzdělávací středisko 2 1985
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

3367 sfi 139262

původní signatura: 3304
Chotiná, Kulturní dům 1978
3 snímky

3368 sfi 13927-139332

původní signatura: 3305
Kadaň, kino Rudá hvězda 1978
svitkový film: 7; EJ
20 snímků

3369 sfi 13934-139372

původní signatura: 3306
Kadaň, Kulturní dům 1981
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

3370 sfi 139382

původní signatura: 3307
Karlovy Vary, Divadlo V. Nezvala, přístavba 1983
1 snímek

3371 kin 31652

původní signatura: 3308
Karlovy Vary, Divadlo V. Nezvala 1 1984
5 snímků

3372 sfi 139392

původní signatura: 3309
Karlovy Vary, Divadlo V. Nezvala 2 1990
1 snímek

3373 lfi 1782-17832

původní signatura: 3310
Kasejovice, Kulturní dům 1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

3374 sfi 13940-139512

358



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3311
Kaznějov, Obřadní síň 1984
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

3375 lfi 1784-17872

původní signatura: 3312
Kladská, Lovecký zámeček [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3376 sfi 13952-139532

původní signatura: 3313
Kladská, Lovecký zámeček, interiéry [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3377 sfi 13954-139562

původní signatura: 3314
Klatovy, Kulturní dům 1 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3378 kin 3166-31702

původní signatura: 3315
Klatovy, Společenský dům 1 1980
kinofilm: 5; EJ
35 snímků

3379 kin 3171-31742

původní signatura: 3317
Klatovy, Kulturní dům, stavba 1982
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

3380 kin 3175-31792

původní signatura: 3318
Klatovy, Společenské středisko 1 1982
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

3381 kin 3180-31852

původní signatura: 3319
Klatovy, Společenské středisko 2 1983
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

3382 sfi 139572

původní signatura: 3320
Klatovy, Společenské středisko 3 1983
2 snímky

3383 sfi 13958-139732

původní signatura: 3321
Klatovy, Kulturní dům 2 1983
svitkový film: 16; EJ
49 snímků

359



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3384 sfi 13974-139762

původní signatura: 3322
Klatovy, Kulturní dům 3 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3385 kin 3186-31922

původní signatura: 3323
Klatovy, Kulturní dům 4 1983
kinofilm: 7; EJ
36 snímků

33862

původní signatura: 3324
Mariánské Lázně, Úšovice, Kulturní středisko 1

3387 sfi 13977-139803

[1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

3388 fsd 508-5173

[1951]–[1980]
fotografická deska: 10; EJ
10 snímků

33892

původní signatura: 3325
Mariánské Lázně, Úšovice, Kulturní středisko 2

3390 sfi 13981-139923

[1951]–[1991]
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

3391 lfi 17883

[1951]–[1991]
1 snímek

3392 kin 3193-31982

původní signatura: 3326
Mariánské Lázně, Úšovice, kino 1977
kinofilm: 6; EJ
10 snímků

3393 sfi 139932

původní signatura: 3327
Nýřany , kulturní dům 1989
4 snímky

3394 sfi 13994-139992

původní signatura: 3328
Plasy, obřadní síň 1984
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

3395 sfi 14000-140022

původní signatura: 3329

360



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Praha, výstavba kina 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3396 sfi 14003-140122

původní signatura: 3330
Rokycany, obřadní síň 1984
svitkový film: 10; EJ
40 snímků

3397 kin 31992

původní signatura: 3331
Rokycany, společenské středisko 1 1979
5 snímků

3398 sfi 14013-140142

původní signatura: 3332
Rokycany, společenské středisko 2 1981
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3399 sfi 14015-140162

původní signatura: 3333
Rokycany, společenské středisko 3 1982
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3400 kin 3200-32012

původní signatura: 3334
Rokycany, společenské středisko 4 1982
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3401 sfi 140172

původní signatura: 3335
Rokycany, společenské středisko 5 1983
4 snímky

3402 sfi 14018-140352

původní signatura: 3336
Rokycany, společenské středisko 6 1984
svitkový film: 18; EJ
75 snímků

3403 sfi 140362

původní signatura: 3337
Sofie, divadlo, Bulharsko 1977
3 snímky

3404 kin 3202-32042

původní signatura: 3338
Sokolov, kino [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

3405 kin 32052

původní signatura: 3339
Sokolov, dům pionýrů 1988

361



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5 snímků

3406 sfi 140372

původní signatura: 3340
Sokolov, koncertní síň 1990
1 snímek

3407 lfi 1789-17902

původní signatura: 3341
Strašice, kulturní zařízení 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

3408 sfi 140382

původní signatura: 3342
Tachov, kino 2 1984
3 snímky

3409 sfi 14039-140542

původní signatura: 3343
Tachov, kulturní dům 1 1985
svitkový film: 16; EJ
54 snímků

3410 sfi 14055-140642

původní signatura: 3344
Tachov, kulturní dům 2 1990
svitkový film: 10; EJ
35 snímků

3411 sfi 14065-140752

původní signatura: 3345
Tachov, kulturní dům 3 1990
svitkový film: 11; EJ
41 snímků

3412 lfi 1791-17942

původní signatura: 3346
Vzorový klub, soutěž [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3413 lfi 1795-18032

původní signatura: 3347
Kulturní dům, 400 [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

3414 lfi 1804-18132

původní signatura: 3348
Kulturní dům, 150 [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

3415 lfi 1814-18242

původní signatura: 3349
Karlovy Vary, festivalový palác, soutěž 2 [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ

362



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

11 snímků

3416 sfi 14076-140872

původní signatura: 3350
Cheb, bazén a škola, ÚPN 1973
svitkový film: 12; EJ
37 snímků

3417 sfi 14088-140932

původní signatura: 3351
Cheb, bazén 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
21 snímků
veřejná poznámka: barevný snímek

3418 sfi 140942

původní signatura: 3352
Cheb, bazén 2 1979
2 snímky

34192

původní signatura: 3353
Karlovy Vary, Vřídlo

3420 sfi 14095-141003

1968
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

3421 fsd 518-5193

1968
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3422 lfi 1825-18302

původní signatura: 3354
Karlovy Vary, Sadová ulice, rekonstrukce lázeňského domu [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3423 fsd 520-5282

původní signatura: 3355
Karlovy Vary – panorama [1951]–[1980]
fotografická deska: 9; EJ
9 snímků

3424 kin 3206-32092

původní signatura: 3356
Karlovy Vary, Lázně III. 1972
kinofilm: 4; EJ
11 snímků

3425 lfi 1831-18322

původní signatura: 3357
Karlovy Vary, akumulační nádrže vřídelní vody 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

3426 sfi 141012

363



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3358
Karlovy Vary, staré fotografie – repro 1984
4 snímky

3427 sfi 14102-141052

původní signatura: 3359
Karlovy Vary, lázeňský dům ROH 1 1986
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3428 sfi 14106-141122

původní signatura: 3360
Karlovy Vary, rekonstrukce Lázní IV. 1990
svitkový film: 7; EJ
19 snímků

3429 lfi 1833-18362

původní signatura: 3361
Konstantinovy Lázně, soutěž na balneoterapii 1 1973
listový film: 4; EJ
4 snímky

3430 lfi 1837-18402

původní signatura: 3362
Konstantinovy Lázně, soutěž na balneoterapii 2 1974
listový film: 4; EJ
7 snímků

3431 sfi 14113-141152

původní signatura: 3363
Lipovice, sauna 1981
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3432 sfi 14116-141172

původní signatura: 3364
Mariánské Lázně, model 1971
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3433 lfi 1841-18452

původní signatura: 3365
Mariánské Lázně, studie koupaliště Lido 1968
listový film: 5; EJ
5 snímků

3434 lfi 1846-18502

původní signatura: 3366
Mariánské Lázně, pavilon Rudolfova pramene [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

3435 lfi 18512

původní signatura: 3367
Mariánské Lázně, Křížový pramen 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3436 lfi 18522

364



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3368
Mariánské Lázně, Ústřední lázně 1 [1951]–[1991]
1 snímek

3437 lfi 1853-18672

původní signatura: 3369
Mariánské Lázně, budovy u Lázeňského domu [1951]–[1991]
listový film: 15; EJ
15 snímků

3438 sfi 14118-141272

původní signatura: 3370
Mariánské Lázně, Kolonáda, starý stav 1 1974
svitkový film: 10; EJ
44 snímků

3439 sfi 14128-141322

původní signatura: 3371
Mariánské Lázně, Kolonáda, starý stav 2 1975
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3440 sfi 14133-141592

původní signatura: 3372
Mariánské Lázně, rekonstrukce Kolonády 1977
svitkový film: 27; EJ
117 snímků

3441 sfi 14160-141652

původní signatura: 3373
Mariánské Lázně, studie rehabilitačního ústavu ČSD 1980
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

3442 sfi 14166-141822

původní signatura: 3374
Mariánské Lázně, Kolonáda 1 1981
svitkový film: 17; EJ
62 snímků

3443 sfi 14183-141942

původní signatura: 3375
Mariánské Lázně, Kolonáda 2 1981
svitkový film: 12; EJ
46 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

3444 sfi 14195-142002

původní signatura: 3376
Mariánské Lázně, Kolonáda, interiéry 1982
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

3445 sfi 14201-142062

původní signatura: 3377
Mariánské Lázně, Ústřední lázně – stavba 1983
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

365



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3446 sfi 142072

původní signatura: 3378
Mariánské Lázně, Křížový pramen 3 1983
4 snímky

3447 lfi 18682

původní signatura: 3379
Mariánské Lázně, Křížový pramen 4 1983
1 snímek

3448 sfi 14208-142112

původní signatura: 3380
Mariánské Lázně, Kolonáda, Ústřední lázně 1984
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

3449 sfi 14212-142152

původní signatura: 3381
Mariánské Lázně, Kolonáda 3 1984
svitkový film: 4; EJ
12 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

3450 kin 3210-32132

původní signatura: 3382
Mariánské Lázně, Ústřední lázně 2 1990
kinofilm: 4; EJ
22 snímků

3451 sfi 14216-142242

původní signatura: 3383
Mariánské Lázně, Ústřední lázně 3 1981
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

3452 sfi 14225-142262

původní signatura: 3384
Sokolov, koupaliště 1968
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3453 sfi 14227-142412

původní signatura: 3385
Praha, Lázně Axa 1 1985
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

3454 sfi 142422

původní signatura: 3386
Praha, Lázně Axa 2 1985
2 snímky

3455 kin 32142

původní signatura: 3387
Tachov, plavecký bazén 1 1979
5 snímků

3456 kin 3215-32172

366



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3388
Tachov, plavecký bazén 2 1979
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

3457 sfi 14243-142462

původní signatura: 3389
Tachov, plavecký bazén 3 1985
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

3458 sfi 14247-142482

původní signatura: 3390
Plzeň, městské lázně [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3459 lfi 18692

původní signatura: 3391
Plzeň, Újezd, koupaliště 1971
1 snímek

3460 kin 3218-32212

původní signatura: 3392
Plzeň, koupaliště 1967
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

3461 kin 3222-32332

původní signatura: 3393
Knihy a časopisy – kryté bazény 1967
kinofilm: 12; EJ
67 snímků

3462 lfi 1870-18722

původní signatura: 3394
Plzeň, Doubravka, plavecký bazén 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

3463 sfi 14249-142532

původní signatura: 3395
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 1 1974
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3464 sfi 142542

původní signatura: 3396
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 2 1976
4 snímky

3465 kin 3234-32382

původní signatura: 3397
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 3 1978
kinofilm: 5; EJ
12 snímků

3466 sfi 14255-142632

367



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3398
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 4 1979
svitkový film: 9; EJ
29 snímků

3467 sfi 142642

původní signatura: 3399
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 5 1979
1 snímek

3468 sfi 14265-142662

původní signatura: 3400
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 6 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3469 sfi 14267-142702

původní signatura: 3401
Plzeň, České údolí, areál zdraví a sportu 1980
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

3470 sfi 14271-142732

původní signatura: 3402
Plzeň, Slovany, bazén, model 1981
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3471 sfi 14274-142792

původní signatura: 3403
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 7 1980
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

3472 kin 3239-32442

původní signatura: 3404
Plzeň, Slovany, plavecký bazén 8 [1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
9 snímků

3473 sfi 142802

původní signatura: 3405
Abertamy, kategorizace zemědělských ploch 1982
2 snímky

3474 sfi 142812

původní signatura: 3406
Abertamy, SUP 1982
4 snímky

3475 lfi 1873-18752

původní signatura: 3407
Aš, I. etapa výstavby [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3476 sfi 14282-142862

původní signatura: 3408

368



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Aš, PUP model 1972
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3477 sfi 14287-142892

původní signatura: 3409
Babylon, rekreační oblast – ÚP 1966
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3478 sfi 14290-142912

původní signatura: 3410
Běšiny, centrum – SUP 1974
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3479 sfi 142922

původní signatura: 3411
Běšiny, SUP 1983
2 snímky

3480 kin 32452

původní signatura: 3412
Běšiny, urbanistická studie 1987
5 snímků

3481 fsd 529-5312

původní signatura: 3413
Bezdružice, SUP 1961
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

3482 sfi 14293-142942

původní signatura: 3414
Bezvěrov, Staňkovice, mapa 1982
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

3483 lfi 1876-18782

původní signatura: 3415
Blovice, SUP [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3484 sfi 14295-142972

původní signatura: 3416
Blovice, PTHZ [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3485 sfi 142982

původní signatura: 3417
Blovice, situační a výškopisný plán 1975
3 snímky

3486 lfi 18792

původní signatura: 3418
Bor u Tachova, projekt zemních prací [1951]–[1991]

369



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

3487 fsd 5322

původní signatura: 3419
Bor u Tachova, PUP 1 [1951]–[1980]
1 snímek

3488 lfi 1880-18812

původní signatura: 3420
Bor u Tachova, PUP 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3489 lfi 18822

původní signatura: 3421
Bor u Tachova, asanační plán 1974
1 snímek

3490 lfi 18832

původní signatura: 3422
Břasy, SUP, část 1973
1 snímek

3491 lfi 1884-18852

původní signatura: 3423
Černošín, SUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3492 lfi 1886-18972

původní signatura: 3424
Dobřany [1951]–[1991]
listový film: 12; EJ
12 snímků

3493 lfi 1898-19012

původní signatura: 3425
Dobřany, SUP, perspektivy [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3494 sfi 14299-143002

původní signatura: 3426
Dobřany, zastavovací studie 1976
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3495 sfi 143012

původní signatura: 3427
Dobřany, Pančava, studie souboru staveb 1984
4 snímky

3496 lfi 1902-19032

původní signatura: 3428
Dobřív, studie rekreační oblasti [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3497 lfi 19042

370



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3429
Domažlice, SUP 1 [1951]–[1991]
1 snímek

3498 lfi 1905-19072

původní signatura: 3430
Domažlice, PUP 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3499 lfi 1908-19092

původní signatura: 3431
Domažlice, PUP Hořejší předměstí 1 1967
listový film: 2; EJ
2 snímky

35002

původní signatura: 3432
Domažlice, PUP 2

3501 sfi 14302-143093

[1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
8 snímků

3502 fsd 533-5343

[1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3503 lfi 1910-19122

původní signatura: 3433
Domažlice, PUP Hořejší předměstí 2 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3504 sfi 14310-143112

původní signatura: 3434
Domažlice, PUP 3 1972
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3505 kin 3246-32502

původní signatura: 3435
Domažlice, studie pěšího provozu 1980
kinofilm: 5; EJ
9 snímků

3506 kin 3251-32582

původní signatura: 3436
Domažlice, SUP 2 1981
kinofilm: 8; EJ
12 snímků

3507 sfi 14312-143152

původní signatura: 3437
Domažlice, SUP 3 1981
svitkový film: 4; EJ

371



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

12 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

3508 sfi 14316-143182

původní signatura: 3438
Domažlice, PUP Týnské a Dolní předměstí 1982
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3509 sfi 143192

původní signatura: 3439
Domažlice, Hořejší předměstí, ÚPZ 1983
4 snímky

3510 sfi 143202

původní signatura: 3440
Domažlice, SUP, střed města 1983
2 snímky

3511 sfi 143212

původní signatura: 3441
Domažlice, SUP 4 1988
2 snímky

3512 lfi 19132

původní signatura: 3442
Doubí, PUP rodinné domky [1951]–[1991]
1 snímek

3513 sfi 143222

původní signatura: 3443
Dubí II. ,UPZ koncept 1979
4 snímky

3514 lfi 1914-19152

původní signatura: 3444
Františkovy Lázně, SUP výřez [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3515 lfi 19162

původní signatura: 3445
Františkovy Lázně, PUP [1951]–[1991]
1 snímek

3516 fsd 535-5362

původní signatura: 3446
Habartov, PUP sídliště [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3517 sfi 143232

původní signatura: 3447
Hamrníky, skládka – situace 1983
4 snímky

3518 sfi 14324-143262

původní signatura: 3448
Helsinky – situace, Finsko 1979

372



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
6 snímků

3519 lfi 1917-19202

původní signatura: 3449
Heřmanova Huť, SUP perspektivy [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3520 lfi 1921-19242

původní signatura: 3450
Hnačov, SUP perspektivy [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3521 sfi 14327-143292

původní signatura: 3451
Hojsova Stráž, mapa 2 1982
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3522 lfi 19252

původní signatura: 3452
Holoubkov, SUP 1963
1 snímek

3523 sfi 14330-143362

původní signatura: 3453
Horažďovice – různé situace 1 1981
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

3524 sfi 143372

původní signatura: 3454
Horažďovice – různé situace 2 1982
4 snímky

3525 sfi 143382

původní signatura: 3455
Horažďovice, SUP 1984
2 snímky

3526 kin 3259-32612

původní signatura: 3456
Horní Bříza, SUP mapy 1984
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

3527 lfi 1926-19272

původní signatura: 3457
Horní Slavkov, asanační plán 1971
listový film: 2; EJ
2 snímky

3528 lfi 1928-19322

původní signatura: 3458
Horní Slavkov, návrh PUP 1966
listový film: 5; EJ

373



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5 snímků

3529 lfi 19332

původní signatura: 3459
Horšovský Týn, SUP [1951]–[1991]
1 snímek

3530 sfi 143392

původní signatura: 3460
Horšovský Týn, sídliště – situace 1979
4 snímky

3531 kin 32622

původní signatura: 3461
Horšovský Týn – průzkumy 1988
5 snímků

3532 sfi 14340-143422

původní signatura: 3462
Hrádek u Rokycan – situace 1974
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

3533 kin 32632

původní signatura: 3463
Hrádek u Rokycan, SUP 1979
5 snímků

3534 sfi 143432

původní signatura: 3464
Hrádek u Rokycan, PUP 1989
3 snímky

3535 sfi 14344-143482

původní signatura: 3465
Hranice, Aš, Hazlov, SUP 1977
svitkový film: 5; EJ
22 snímků

3536 sfi 143492

původní signatura: 3466
Hroznětín, SUP 1980
4 snímky

3537 lfi 1934-19352

původní signatura: 3467
Cheb, sídliště Skalka, PUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3538 lfi 1936-19392

původní signatura: 3468
Cheb, sídliště, čistopis PUP 1972
listový film: 4; EJ
4 snímky

3539 sfi 14350-143522

původní signatura: 3469
Cheb, Zlatý vrch, PUP 1980

374



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3540 sfi 14353-143542

původní signatura: 3470
Cheb, Dyleňská – situace 1986
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3541 sfi 14355-143562

původní signatura: 3471
Cheb, SUP 1 1987
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3542 kin 32642

původní signatura: 3472
Cheb, SUP 2 1988
6 snímků

3543 lfi 1940-19412

původní signatura: 3473
Chlumčany, SUP 1959
listový film: 2; EJ
2 snímky

3544 lfi 1942-19482

původní signatura: 3474
Chodov, SUP [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

3545 sfi 14357-143582

původní signatura: 3475
Chodov, PUP 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3546 lfi 19492

původní signatura: 3476
Chodov, PUP 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3547 fsd 5372

původní signatura: 3477
Chodov, zastavovací plán sídliště [1951]–[1980]
1 snímek

3548 sfi 14359-143602

původní signatura: 3478
Chodov, centrum – situace 1990
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3549 lfi 1950-19512

původní signatura: 3479
Chomutov – situace, soutěž 1962
listový film: 2; EJ

375



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

35502

původní signatura: 3480
Chotěšov, PUP

3551 kin 32653

1974
1 snímek

3552 lfi 19523

1974
1 snímek

3553 lfi 1953-19542

původní signatura: 3481
Chrást, Dýšina, SUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3554 sfi 14361-143622

původní signatura: 3482
Chrást, centrum – situace 1987
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3555 sfi 143632

původní signatura: 3483
Chrást, ÚP a SUP 1987
4 snímky

3556 lfi 1955-19582

původní signatura: 3484
Kadaň, PUP 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3557 fsd 538-5392

původní signatura: 3485
Kadaň, PUP 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3558 lfi 1959-19642

původní signatura: 3486
Kadaň, Koželužská, PUP [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3559 sfi 14364-143652

původní signatura: 3487
Karlovy Vary, Drahovice, PUP [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3560 lfi 1965-19662

původní signatura: 3488
Karlovy Vary, SUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ

376



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

3561 sfi 14366-143742

původní signatura: 3489
Karlovy Vary, PUP model 1963
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

3562 sfi 14375-143772

původní signatura: 3490
Karlovy Vary, Růžový vrch, PUP model 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3563 lfi 1967-19722

původní signatura: 3491
Karlovy Vary, Růžový vrch 2 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3564 sfi 14378-143832

původní signatura: 3492
Karlovy Vary, PUP [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

3565 sfi 143842

původní signatura: 3493
Karlovy Vary, občanské vybavení 1988
2 snímky

3566 sfi 14385-143882

původní signatura: 3494
Karlovy Vary, studie lázeňského území 1988
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3567 fsd 540-5412

původní signatura: 3495
Kaznějov, SUP 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3568 lfi 1973-19742

původní signatura: 3496
Kaznějov, SUP 2 1971
listový film: 2; EJ
2 snímky

3569 sfi 14389-143902

původní signatura: 3497
Kaznějov, plavírna kaolinu – situace 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3570 sfi 143912

původní signatura: 3498
Kaznějov, sídliště SBD 1976

377



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

3571 sfi 14392-143932

původní signatura: 3499
Kaznějov, SUP a PUP 1976
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3572 sfi 14394-143952

původní signatura: 3500
Kaznějov, Lachema n. p. – zastavovací plán 1983
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3573 kin 32662

původní signatura: 3501
Kaznějov, plavírna kaolinu 1983
5 snímků

3574 sfi 14396-143972

původní signatura: 3502
Kaznějov, SUP 3 1985
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3575 lfi 19752

původní signatura: 3503
Kdyně, SUP [1951]–[1991]
1 snímek

3576 sfi 14398-144022

původní signatura: 3504
Kdyně, územní plán 1979
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

3577 fsd 542-5432

původní signatura: 3505
Kladruby, SUP 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3578 lfi 1976-19792

původní signatura: 3506
Kladruby, SUP 2 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3579 lfi 19802

původní signatura: 3507
Klatovy, asanační plán 1 [1951]–[1991]
1 snímek

3580 kin 3267-32772

původní signatura: 3508
Klatovy, asanační plán, model 1964
kinofilm: 11; EJ
24 snímků

378



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3581 lfi 1981-19832

původní signatura: 3509
Klatovy, revize SUP 1 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

3582 fsd 5442

původní signatura: 3510
Klatovy, SUP 2 [1951]–[1980]
1 snímek

3583 sfi 144032

původní signatura: 3511
Klatovy, revize SUP 2 1962
4 snímky

3584 lfi 1984-19902

původní signatura: 3512
Klatovy, sídliště Pod Hůrkou [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

3585 sfi 144042

původní signatura: 3513
Klatovy, změna SUP 1 1972
2 snímky

3586 lfi 1991-19922

původní signatura: 3514
Klatovy, změna SUP 2 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

3587 sfi 14405-144082

původní signatura: 3515
Klatovy, asanační plán 2 1975
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

3588 sfi 144092

původní signatura: 3516
Klatovy, SUP část 1975
4 snímky

3589 sfi 144102

původní signatura: 3517
Klatovy, SUP 1990 1977
4 snímky

3590 kin 32782

původní signatura: 3518
Klatovy, asanační plán 3 1984
6 snímků

3591 sfi 144112

původní signatura: 3519
Klatovy, asanační plán 4 1979
2 snímky

379



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3592 sfi 14412-144142

původní signatura: 3520
Klášterec nad Ohří, model 2 1980
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

3593 sfi 14415-144202

původní signatura: 3521
Klášterec nad Ohří, SUP 1982
svitkový film: 6; EJ
27 snímků

3594 sfi 144212

původní signatura: 3522
Krajková, PUP [1951]–[1991]
1 snímek

3595 sfi 144222

původní signatura: 3523
Kralovice, SUP 1 1984
3 snímky

3596 sfi 14423-144242

původní signatura: 3524
Kraslice, střed PUP 1 1976
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3597 sfi 144252

původní signatura: 3525
Kraslice, střed PUP 2 1976
2 snímky

3598 sfi 14426-144272

původní signatura: 3526
Kraslice, střed PUP 3 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3599 sfi 144282

původní signatura: 3527
Kralovice, SUP 2 1975
3 snímky

3600 lfi 19932

původní signatura: 3528
Kynšperk nad Ohří, SUP [1951]–[1991]
1 snímek

3601 fsd 545-5482

původní signatura: 3529
Lázně Kynžvart, PHTZ a SUP 1962
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

3602 lfi 19942

původní signatura: 3530
Lesná, územní studie [1951]–[1991]

380



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

3603 sfi 14429-144312

původní signatura: 3531
Libá – PUP [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3604 sfi 144322

původní signatura: 3532
Loket, asanační plán [1951]–[1991]
1 snímek

3605 kin 32792

původní signatura: 3533
Loket, 60 bytových jednotek – situace 1983
5 snímků

3606 sfi 144332

původní signatura: 3534
Manětín, SUP 1974
1 snímek

3607 lfi 19952

původní signatura: 3535
Mariánské Lázně, Úšovice, PUP 1974
1 snímek

3608 sfi 14434-144362

původní signatura: 3536
Mariánské Lázně, zotavovna Panorama – situace 1979
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3609 lfi 1996-20042

původní signatura: 3537
Mlečice, SUP 1964
listový film: 9; EJ
9 snímků

3610 lfi 2005-20122

původní signatura: 3538
Mirošov, SUP [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

3611 lfi 2013-20172

původní signatura: 3539
Mrákov, Klíčov, zastavovací studie 1973
listový film: 5; EJ
5 snímků

3612 sfi 144372

původní signatura: 3540
Mýto, letní cvičiště Sokola – situace 1982
2 snímky

3613 fsd 5492

původní signatura: 3541
381



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nejdek, PUP [1951]–[1980]
1 snímek

3614 sfi 144382

původní signatura: 3542
Nejdek, Husova, mapy 1990
3 snímky

3615 lfi 2018-20252

původní signatura: 3543
Nezvěstice, SUP [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

3616 sfi 144392

původní signatura: 3544
Nýrsko, SUP 1982
3 snímky

3617 sfi 144402

původní signatura: 3545
Nýřany, SUP 1 1989
2 snímky

3618 kin 32802

původní signatura: 3546
Planá u Mariánských Lázní, SUP 1989
5 snímků

3619 lfi 2026-20272

původní signatura: 3547
Nezvěstice, PUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3620 lfi 2028-20312

původní signatura: 3548
Nýřany, SUP 2 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3621 sfi 144412

původní signatura: 3549
Nýřany, SUP část 1974
2 snímky

3622 sfi 144422

původní signatura: 3550
Nová Role, SUP [1951]–[1991]
2 snímky

36232

původní signatura: 3551
Oloví, SUP

3624 sfi 14443-144463

[1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

382



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3625 fsd 550-5513

[1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3626 sfi 144472

původní signatura: 3552
Ostrov, SUP technické způsobilosti území [1951]–[1991]
2 snímky

36272

původní signatura: 3553
Ostrov, PUP 1

3628 sfi 144483

[1951]–[1991]
1 snímek

3629 fsd 552-5533

[1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3630 sfi 14449-144532

původní signatura: 3554
Ostrov, PUP 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
13 snímků

3631 sfi 14454-144562

původní signatura: 3555
Ostro, mapa 2 1978
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

3632 sfi 14457-144592

původní signatura: 3556
Ostrov, UPNZ situace 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3633 sfi 144602

původní signatura: 3557
Ostrov, SUP 1985
2 snímky

3634 sfi 144612

původní signatura: 3558
Pačejov, SUP [1951]–[1991]
2 snímky

3635 sfi 14462-144632

původní signatura: 3559
Planá, asanační plán k SUP 1968
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3636 kin 3281-32832

383



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3560
Plasy, územní studie 1984
kinofilm: 3; EJ
4 snímky

36372

původní signatura: 3561
Plzeň, SUP 1

3638 sfi 14464-144753

1964
svitkový film: 12; EJ
12 snímků

3639 fsd 5543

1964
1 snímek

3640 sfi 14476-144902

původní signatura: 3562
Plzeň, SUP – panorama [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
20 snímků

3641 lfi 2032-20572

původní signatura: 3563
Plzeň, SUP 2 1961
listový film: 26; EJ
26 snímků

3642 lfi 2058-20782

původní signatura: 3564
Plzeň, SUP 3 1962
listový film: 21; EJ
21 snímků
veřejná poznámka: jeden snímek půlený na dvě slepené části

36432

původní signatura: 3565
Plzeň, SUP dopravní řešení

3644 sfi 14491-145103

1964
svitkový film: 20; EJ
20 snímků

3645 lfi 2079-21203

1964
listový film: 42; EJ
42 snímků

3646 lfi 2121-21222

původní signatura: 3566
Plzeň, SUP 4 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3647 sfi 145112

původní signatura: 3567
384



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Košutka, zastavovací plán 1983
4 snímky

3648 sfi 145122

původní signatura: 3568
Rokycany, SUP 1987
4 snímky

3649 kin 3284-32852

původní signatura: 3569
Sokolov, SUP a PUP jádra 1988
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3650 sfi 145132

původní signatura: 3570
Třemošná, UPJZ 1989
2 snímky

3651 sfi 14514-145162

původní signatura: 3571
Zbiroh, 80 bytových jednotek – situace 1987
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3652 sfi 145172

původní signatura: 3572
Životní prostředí v Západočeském kraji 1986
2 snímky

3653 sfi 145182

původní signatura: 3573
Chomutov, mapa 1981
3 snímky

3654 lfi 21232

původní signatura: 3574
Plzeň, východní předměstí – SUP [1951]–[1991]
1 snímek

3655 lfi 2124-21252

původní signatura: 3575
Plzeň, Jiráskovo náměstí – situace [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3656 fsd 5552

původní signatura: 3576
Plzeň, studie areálu Škoda 1962
1 snímek

3657 sfi 14519-145222

původní signatura: 3577
Plzeň, dopravní řešení SUP 1964
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3658 sfi 14523-145402

původní signatura: 3578
385



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, SUP 1964 1965
svitkový film: 18; EJ
66 snímků

3659 lfi 2126-21272

původní signatura: 3579
Plzeň, západní předměstí, PUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3660 lfi 2128-21382

původní signatura: 3580
Plzeň, severní předměstí, PUP 1 1964
listový film: 11; EJ
11 snímků

3661 sfi 14541-145512

původní signatura: 3581
Plzeň, severní předměstí, model 1964
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

3662 sfi 14552-145542

původní signatura: 3582
Plzeň, Slovany, Malostranská, PUP 1966
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3663 sfi 14555-145582

původní signatura: 3583
Plzeň, Valcha, PUP model [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

3664 sfi 14559-145612

původní signatura: 3584
Plzeň, Víta Nejedlého, PUP 1965
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3665 fsd 556-5602

původní signatura: 3585
Plzeň, Zoologická zahrada, PUP [1951]–[1980]
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

3666 sfi 14562-145672

původní signatura: 3586
Plzeň, severní předměstí, PUP 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

3667 lfi 2139-21542

původní signatura: 3587
Plzeň, Na Výsluní, parcelační plán [1951]–[1991]
listový film: 16; EJ
16 snímků

386



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3668 sfi 14568-145692

původní signatura: 3588
Plzeň, Slovany, průmyslové území, PUP [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3669 sfi 145702

původní signatura: 3589
Plzeň, SUP 5 [1951]–[1991]
1 snímek

3670 lfi 2155-21562

původní signatura: 3590
Plzeň, Petrohrad, PUP 1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

3671 sfi 145712

původní signatura: 3591
Plzeň, výstavba dálnice D5, úsek Plzeň 1973
3 snímky

3672 sfi 145722

původní signatura: 3592
Plzeň, SUP 6 1974
2 snímky

3673 sfi 14573-145762

původní signatura: 3593
Plzeň, Bory, přehrada 1974
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

3674 sfi 145772

původní signatura: 3594
Plzeň, bytový fond, kvalita – situace 1975
4 snímky

3675 sfi 145782

původní signatura: 3595
Plzeň, U Jána – situace 1976
3 snímky

3676 sfi 145792

původní signatura: 3596
Plzeň, Petrohrad, programová studie 1976
4 snímky

3677 sfi 145802

původní signatura: 3597
Plzeň, Kovošrot, provozovny – situace 1976
4 snímky

3678 sfi 14581-145832

původní signatura: 3598
Plzeň, Košutka, PUP 1977
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

387



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3679 sfi 14584-145852

původní signatura: 3599
Plzeň, údolí Radbuzy, Úhlavy, PUP 1977
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

3680 sfi 14586-145882

původní signatura: 3600
Plzeň, SUP 7 1977
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

3681 sfi 145892

původní signatura: 3601
Plzeň, SUP 8 1977
3 snímky

3682 sfi 145902

původní signatura: 3602
Plzeň, historické jádro, schéma řešení území 1980
3 snímky

3683 sfi 14591-145932

původní signatura: 3603
Plzeň, ÚPN 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3684 sfi 145942

původní signatura: 3604
Plzeň, generel města – základní situace 1986
1 snímek

3685 kin 3286-32882

původní signatura: 3605
Plzeň, Moskevská – situace 1986
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

3686 kin 3289-32912

původní signatura: 3606
Plánice, SUP 1979
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

3687 sfi 14595-146002

původní signatura: 3607
Praha, Břevnov, PUP 1967
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

3688 sfi 14601-146032

původní signatura: 3608
Přeštice, PUP model 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3689 lfi 2157-21582

388



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3609
Přeštice, PUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3690 sfi 14604-146062

původní signatura: 3610
Přeštice, PUP model 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3691 kin 32922

původní signatura: 3611
Přeštice, I. a II. stavba, zastavovací studie 1985
5 snímků

36922

původní signatura: 3612
Přimda

3693 kin 3293-32943

[1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3694 lfi 2159-21603

[1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3695 fsd 561-5632

původní signatura: 3613
Přimda, PUP 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

3696 fsd 564-5652

původní signatura: 3614
Přimda, PUP 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3697 lfi 2161-21632

původní signatura: 3615
Přimda, PUP 3 1974
listový film: 3; EJ
3 snímky

3698 sfi 14607-146082

původní signatura: 3616
Přimda, PUP 4 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3699 lfi 21642

původní signatura: 3617
Radnice [1951]–[1991]
1 snímek

389



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3700 lfi 21652

původní signatura: 3618
Rabí – situace [1951]–[1991]
1 snímek

3701 lfi 21662

původní signatura: 3619
Rokycany, asanační plán 1 [1951]–[1991]
1 snímek

3702 lfi 21672

původní signatura: 3620
Rokycany, SUP část 1 [1951]–[1991]
1 snímek

3703 fsd 5662

původní signatura: 3621
Rokycany, SUP 1 [1951]–[1980]
1 snímek

3704 lfi 2168-21692

původní signatura: 3622
Rokycany, SUP 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3705 lfi 21702

původní signatura: 3623
Rokycany, SUP část 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3706 lfi 2171-21732

původní signatura: 3624
Rokycany, PUP perspektiva 1965
listový film: 3; EJ
3 snímky

37072

původní signatura: 3625
Rokycany, asanační plán 2

3708 sfi 146093

[1951]–[1991]
1 snímek

3709 fsd 5673

[1951]–[1980]
1 snímek

3710 kin 3295-32962

původní signatura: 3626
Rokycany, SUP část 3 1972
kinofilm: 2; EJ
21 snímků

3711 lfi 21742

původní signatura: 3627
Rokycany, SUP 3 1972

390



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1 snímek

3712 sfi 146102

původní signatura: 3628
Rokycany, SUP, příloha buletinu 1974
4 snímky

3713 sfi 14611-146122

původní signatura: 3629
Rokycany, SUP Jiráskova ulice 1974
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3714 sfi 146132

původní signatura: 3630
Rokycany, SUP 4 1981
2 snímky

3715 sfi 146142

původní signatura: 3631
Rokycany, SUP 5 1981
2 snímky

3716 sfi 14615-146302

původní signatura: 3632
Rokycany, UPJ – střed 1 1983
svitkový film: 16; EJ
54 snímků

3717 kin 32972

původní signatura: 3633
Rokycany, UPJ – střed 2 1986
6 snímků

3718 lfi 2175-21802

původní signatura: 3634
Sokolov – územní plán sídelního útvaru 1977
listový film: 6; EJ
6 snímků

3719 lfi 21812

původní signatura: 3635
Sokolov, náměstí K. Panušky [1951]–[1991]
1 snímek

3720 sfi 146312

původní signatura: 3636
Sokolov, asanační plán 1 1974
2 snímky

3721 kin 3298-33002

původní signatura: 3637
Sokolov, asanační plán 2 1974
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

3722 lfi 2182-21832

původní signatura: 3638
Sokolov, revize ÚP sídliště 1977

391



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 2; EJ
2 snímky

3723 sfi 14632-146342

původní signatura: 3639
Sokolov, doly, město 1990 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3724 sfi 14635-146372

původní signatura: 3640
Sokolov, rekreace jih 1977
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3725 kin 33012

původní signatura: 3641
Sokolov, prověřovací studie 1986
6 snímků

3726 sfi 14638-146392

původní signatura: 3642
Sokolov, UP sídelního útvaru 1988
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3727 sfi 146402

původní signatura: 3643
Špičák, mapa 2 1983
2 snímky

3728 sfi 146412

původní signatura: 3644
Špičák, mapa 3 1983
3 snímky

3729 lfi 21842

původní signatura: 3645
Štěnovice, SUP část 1973
1 snímek

3730 lfi 21852

původní signatura: 3646
Stod, SUP [1951]–[1991]
1 snímek

3731 lfi 2186-21872

původní signatura: 3647
Strašice, SUP [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3732 sfi 146422

původní signatura: 3648
Strážov, SUP [1951]–[1991]
3 snímky

3733 fsd 5682

původní signatura: 3649
392



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Stříbro, generel občanské bytové výstavby 1 [1951]–[1980]
1 snímek

3734 lfi 2188-21892

původní signatura: 3650
Stříbro, generel občanské bytové výstavby 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3735 lfi 2190-21952

původní signatura: 3651
Stříbro, SUP 1 [1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

3736 lfi 2196-22032

původní signatura: 3652
Stříbro, PUP průmyslové území [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

3737 lfi 22042

původní signatura: 3653
Stříbro, SUP 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3738 kin 33022

původní signatura: 3654
Stříbro, UPN – SU 1988
5 snímků

3739 kin 3303-33042

původní signatura: 3655
Šumava, západočeská část UPR 1977
kinofilm: 2; EJ
9 snímků

3740 lfi 22052

původní signatura: 3656
Sušice, SUP – PHTZ [1951]–[1991]
1 snímek

3741 fsd 5692

původní signatura: 3657
Sušice, SUP 1 [1951]–[1980]
1 snímek

3742 sfi 14643-146452

původní signatura: 3658
Sušice, PUP 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
4 snímky

3743 sfi 146462

původní signatura: 3659
Sušice, PUP 2 [1951]–[1991]
4 snímky

3744 sfi 14647-146482

393



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3660
Sušice, SUP 2 1983
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3745 sfi 146492

původní signatura: 3661
Švihov 1985
2 snímky

3746 lfi 2206-22242

původní signatura: 3662
Tachov, PUP 1 1963
listový film: 19; EJ
19 snímků

3747 lfi 2225-22362

původní signatura: 3663
Tachov, PUP 2 1962
listový film: 12; EJ
12 snímků

3748 sfi 14650-146532

původní signatura: 3664
Tachov, PUP 3 1962
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3749 sfi 14654-146552

původní signatura: 3665
Tachov, SUP 1 1972
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3750 lfi 2237-22392

původní signatura: 3666
Tachov, SUP 2 1976
listový film: 3; EJ
3 snímky

3751 sfi 14656-146572

původní signatura: 3667
Tachov, SUP 3 1977
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3752 sfi 14658-146592

původní signatura: 3668
Tachov, Panenská – situace 1982
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3753 sfi 14660-146672

původní signatura: 3669
Touškov, důlní mapa 1980
svitkový film: 8; EJ
36 snímků

394



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3754 sfi 146682

původní signatura: 3670
Toužim, SUP, zemědělská příloha 1983
4 snímky

3755 lfi 22402

původní signatura: 3671
Třemošná, SUP 1967
1 snímek

3756 sfi 14669-146702

původní signatura: 3672
Třemošná, PUP 1974
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3757 sfi 146712

původní signatura: 3673
Třemošná 1982
2 snímky

3758 sfi 14672-146732

původní signatura: 3674
Újezd u Plzně, PUP 1 1972
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

3759 sfi 14674-146752

původní signatura: 3675
Velhartice, zastavovací studie 1 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3760 sfi 146762

původní signatura: 3676
Velhartice, zastavovací studie 2 1975
4 snímky

3761 sfi 14677-146782

původní signatura: 3677
Žatec, Jih, UP, 5. stavba 1984
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3762 sfi 146792

původní signatura: 3679
Zbiroh, SUP 1983
2 snímky

3763 sfi 146802

původní signatura: 3680
Železná Ruda, SUP 1981
3 snímky

3764 sfi 14681-146822

původní signatura: 3681
Železná Ruda, SUP změna 1983
svitkový film: 2; EJ

395



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

7 snímků

3765 sfi 14683-146852

původní signatura: 3682
Zruč, zastavovací studie 1977
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3766 sfi 14686-147042

původní signatura: 3683
Západočeský kraj, územní plány, zpracování THU 1972
svitkový film: 19; EJ
67 snímků

3767 sfi 147052

původní signatura: 3684
Západočeský kraj, koncepce urbanizace 1983
2 snímky

3768 lfi 2241-22432

původní signatura: 3685
Plzeň, aula rektorát – repro 1963
listový film: 3; EJ
3 snímky

3769 sfi 14706-147072

původní signatura: 3686
Plzeň, Bory, mateřská škola [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3770 sfi 147082

původní signatura: 3687
Plzeň, Doubravka A, MŠ a jesle 1 [1951]–[1991]
3 snímky

3771 sfi 14709-147122

původní signatura: 3688
Plzeň, Doubravka A, MŠ a jesle 2 1968
svitkový film: 4; EJ
7 snímků

3772 sfi 14713-147142

původní signatura: 3689
Plzeň, průmyslová škola stavební [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3773 sfi 14715-147182

původní signatura: 3690
Plzeň, Doubravka A, Rovná ulice, škola 1971
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

3774 sfi 14719-147212

původní signatura: 3691
Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých, škola 1971
svitkový film: 3; EJ

396



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

6 snímků

3775 sfi 14722-147232

původní signatura: 3692
Plzeň, Bory, škola 1971
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3776 lfi 22442

původní signatura: 3693
Plzeň, Doubravka, MŠ a jesle 3 [1951]–[1991]
1 snímek

3777 lfi 2245-22462

původní signatura: 3694
Plzeň, Doubravka, škola 1965
listový film: 2; EJ
2 snímky

3778 lfi 2247-22512

původní signatura: 3695
Plzeň, Doubravka, ZDŠ pro neslyšící [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

3779 lfi 2252-22552

původní signatura: 3696
Plzeň, Chválenická ulice, škola [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3780 sfi 14724-147262

původní signatura: 3697
Plzeň, Jižní předměstí, vysokoškolské koleje 1965
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3781 sfi 14727-147302

původní signatura: 3698
Plzeň, Lochotín, KPŠ, model 1971
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3782 sfi 14731-147422

původní signatura: 3699
Plzeň, Lochotín, KPŠ 1 1971
svitkový film: 12; EJ
47 snímků

3783 lfi 22562

původní signatura: 3700
Plzeň, Lochotín, KPŠ – situace 1972
1 snímek

3784 lfi 2257-22722

původní signatura: 3701
Plzeň, Lochotín, KPŠ 2 1972
listový film: 16; EJ

397



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

16 snímků

3785 lfi 2273-22762

původní signatura: 3702
Plzeň, Lochotín, areál učňovských škol 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3786 sfi 14743-147502

původní signatura: 3703
Plzeň, ZDŠ pro neslyšící, soutěž 1964
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

3787 sfi 14751-147532

původní signatura: 3704
Plzeň, Mírové náměstí, škola (barva) 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3788 sfi 147542

původní signatura: 3705
Plzeň, Slovany, škola 1 [1951]–[1991]
3 snímky

3789 sfi 14755-147562

původní signatura: 3706
Plzeň, Slovany, škola 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3790 lfi 2277-22782

původní signatura: 3707
Plzeň, Slovany, internáty [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3791 sfi 14757-147782

původní signatura: 3708
Plzeň, Slovany, průmyslové školy dopravní a
elektrotechnická

1964

svitkový film: 22; EJ
78 snímků

3792 sfi 14779-147882

původní signatura: 3709
Plzeň, Slovany, škola a internáty [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

3793 sfi 14789-148112

původní signatura: 3710
Plzeň, Slovany, internáty – stavba 1965
svitkový film: 23; EJ
88 snímků

3794 sfi 148122

původní signatura: 3711
Plzeň, Švarcova ulice, škola [1951]–[1991]

398



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

3795 sfi 14813-148152

původní signatura: 3712
Plzeň, Skvrňany, škola 1 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3796 kin 3305-33082

původní signatura: 3713
Plzeň, Skvrňany, škola 2 1965
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

3797 sfi 14816-148242

původní signatura: 3714
Plzeň, Skvrňany, mateřská škola 1965
svitkový film: 9; EJ
37 snímků

3798 lfi 2279-22802

původní signatura: 3715
Plzeň, Skvrňany, jedenáctitřídní ZDŠ [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
3 snímky

3799 lfi 2281-22822

původní signatura: 3716
Plzeň, Skvrňany, učňovská škola [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3800 lfi 2283-22862

původní signatura: 3717
Plze, Zelený trojúhelník, VŠ 1 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

3801 lfi 2287-22882

původní signatura: 3718
Plzeň, Zelený trojúhelník, VŠ 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3802 sfi 14825-148272

původní signatura: 3719
Plzeň, KPŠ, model 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3803 sfi 14828-148322

původní signatura: 3720
Plzeň, Doubravka, škola pro neslyšící 1963
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3804 fsd 5702

původní signatura: 3721

399



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Lochotín, učňovská škola 1 1961
1 snímek

3805 lfi 2289-22902

původní signatura: 3722
Plzeň, Lochotín, učňovská škola 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3806 sfi 148332

původní signatura: 3723
Plzeň, Skvrňany, škola 3 [1951]–[1991]
1 snímek

3807 sfi 148342

původní signatura: 3724
Plzeň, Slovany, elektrotechnická škola [1951]–[1991]
3 snímky

3808 sfi 14835-148502

původní signatura: 3725
Plzeň, Slovany, střední elektrotechnická škola 1972
svitkový film: 16; EJ
39 snímků

3809 kin 3309-33122

původní signatura: 3726
Plzeň, Doubravka, škola Na Dlouhých 1 1972
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

3810 sfi 14851-148522

původní signatura: 3727
Plzeň, Bory, škola, tělocvična 1972
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

38112

původní signatura: 3728
Plzeň, učňovské středisko Vodních staveb

3812 sfi 14853-148553

1972
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

3813 lfi 2291-22963

1972
listový film: 6; EJ
6 snímků

3814 lfi 22972

původní signatura: 3729
Plzeň, Doubravka, škola Na Dlouhých 2 [1951]–[1991]
1 snímek

3815 sfi 14856-148592

původní signatura: 3730
Plzeň, KPŠ – situace, perspektivy, pohledy 1973

400



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3816 sfi 14860-148622

původní signatura: 3731
Plzeň, KPŠ, stavba 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3817 lfi 2298-23092

původní signatura: 3732
Plzeň, KPŠ  1 1973
listový film: 12; EJ
12 snímků

3818 lfi 2310-23122

původní signatura: 3733
Plzeň, KPŠ – situace 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

3819 lfi 23132

původní signatura: 3734
Plzeň, Lochotín, areál učňovských škol 2 1973
1 snímek

38202

původní signatura: 3735
Plzeň, Zelený trojúhelník, VŠ 3

3821 kin 3313-33223

1974
kinofilm: 10; EJ
15 snímků

3822 lfi 2314-23233

1974
listový film: 10; EJ
10 snímků

3823 sfi 14863-148792

původní signatura: 3736
Plzeň, KPŠ  2 1975
svitkový film: 17; EJ
66 snímků

3824 sfi 148802

původní signatura: 3737
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 1 1975
3 snímky

3825 kin 3323-33242

původní signatura: 3738
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 2 1975
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3826 sfi 14881-148832

původní signatura: 3739
401



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Zelený trojúhelník, model 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3827 sfi 148842

původní signatura: 3740
Plzeň, Lochotín, I. stavba, ZDŠ, atrium 1975
3 snímky

3828 sfi 148852

původní signatura: 3741
Plzeň, KPŠ 3 1976
2 snímky

3829 sfi 148862

původní signatura: 3742
Plzeň, Lochotín, stavba II. MŠ 1976
1 snímek

3830 kin 3325-33282

původní signatura: 3743
Plzeň, Skvrňany, MŠ 49 1976
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

3831 sfi 14887-149002

původní signatura: 3744
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 3 1978
svitkový film: 14; EJ
31 snímků

3832 kin 3329-33382

původní signatura: 3745
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 4 1978
kinofilm: 10; EJ
12 snímků

3833 kin 3339-33432

původní signatura: 3746
Plzeň, Lochotín, MŠ 1978
kinofilm: 5; EJ
8 snímků

3834 sfi 14901-149052

původní signatura: 3747
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 5 1978
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3835 sfi 14906-149092

původní signatura: 3748
Plzeň, střední odborné učiliště, Vodní stavby 1981
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3836 sfi 14910-149112

původní signatura: 3749
Plzeň, Slovany, Slovanská alej, Mládežníků, škola 1980

402



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3837 sfi 14912-149192

původní signatura: 3750
Plzeň, Vodní stavby, učňovské a sociální zařízení 1979
svitkový film: 8; EJ
27 snímků

3838 sfi 14920-149232

původní signatura: 3751
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 6 1982
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

3839 sfi 14924-149252

původní signatura: 3752
Plzeň, Tylova ulice, Dům politické výchovy 1982
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3840 sfi 14926-149272

původní signatura: 3753
Plzeň, Lochotín, areál učňovských škol 3 1983
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

3841 sfi 149282

původní signatura: 3754
Plzeň, Bolevec, I. stavba, ZDŠ 1 1980
2 snímky

3842 sfi 14929-149302

původní signatura: 3755
Plzeň, Bolevec, I. stavba, ZDŠ 2 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3843 kin 3344-33552

původní signatura: 3756
Plzeň, Dům politické výchovy 1 1983
kinofilm: 12; EJ
39 snímků

3844 sfi 149312

původní signatura: 3757
Plzeň, Lochotín, ZDŠ 7 1984
2 snímky

3845 sfi 14932-149332

původní signatura: 3758
Plzeň, areál učňovských škol, návrh stěn pro výzdobu 1984
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3846 kin 3356-33572

původní signatura: 3759
Plzeň, Lochotín, škola 1985

403



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 2; EJ
14 snímků

3847 sfi 14934-149422

původní signatura: 3760
Plzeň, Dům politické výchovy 2 1985
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

3848 kin 3358-33612

původní signatura: 3761
Plzeň, střední odborné učiliště spojů a železnic 1986
kinofilm: 4; EJ
22 snímků

3849 sfi 149432

původní signatura: 3762
Plzeň, Lochotín, areál učňovských škol 4 1986
2 snímky

3850 sfi 14944-149472

původní signatura: 3763
Plzeň, Bolevec, základní škola 1988
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

3851 sfi 149482

původní signatura: 3764
Plzeň, Bolevec, ZDŠ 1988
1 snímek

3852 sfi 14949-149512

původní signatura: 3765
Plzeň, Košutka, ZDŠ a 410 obj. 1988
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

3853 sfi 149522

původní signatura: 3766
Plzeň, Roudná, ZDŠ, model 1989
4 snímky

3854 sfi 14953-149542

původní signatura: 3767
Plzeň, Květná, sedmnáctitřídní základní škola 1989
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3855 sfi 149552

původní signatura: 3768
Plzeň, Hamburk 1 1990
4 snímky

3856 sfi 14956-149592

původní signatura: 3769
Blovice, škola [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

404



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3857 sfi 149602

původní signatura: 3770
Bor u Tachova, škola [1951]–[1991]
3 snímky

3858 sfi 14961-149622

původní signatura: 3771
Dobřany, MŠ 1975
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3859 sfi 149632

původní signatura: 3772
Dolní Bělá, škola [1951]–[1991]
2 snímky

3860 sfi 149642

původní signatura: 3773
Domažlice, ZDŠ 1978
4 snímky

3861 sfi 149652

původní signatura: 3774
Domažlice,  sedmadvacetitřídní škola 1980
3 snímky

3862 sfi 14966-149682

původní signatura: 3775
Domažlice, SOU ELITEX 1981
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3863 sfi 149692

původní signatura: 3776
Hazlov, přístavba školy 1971
1 snímek

3864 kin 3362-33662

původní signatura: 3777
Hazlov, škola 1972
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

3865 sfi 149702

původní signatura: 3778
Hrádek u Rokycan, škola [1951]–[1991]
3 snímky

3866 sfi 14971-149722

původní signatura: 3779
Hranice, mateřská škola 1972
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3867 sfi 14973-149752

původní signatura: 3780
Horažďovice, škola, model 1968
svitkový film: 3; EJ

405



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

10 snímků

3868 sfi 14976-149812

původní signatura: 3781
Cheb, škola, ZDŠ [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

3869 kin 3367-33702

původní signatura: 3782
Cheb, ZDŠ 1 1966
kinofilm: 4; EJ
5 snímků

3870 lfi 2324-23252

původní signatura: 3783
Cheb, ZDŠ a bazén [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3871 sfi 14982-149962

původní signatura: 3784
Cheb, škola, soutěž 1955
svitkový film: 15; EJ
48 snímků

3872 lfi 2326-23302

původní signatura: 3785
Cheb, ZDŠ 2 1973
listový film: 5; EJ
5 snímků

3873 sfi 14997-150022

původní signatura: 3786
Cheb, Skalka, ZDŠ 1978
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

3874 fsd 5712

původní signatura: 3787
Chlumčany, škola [1951]–[1980]
1 snímek

3875 sfi 15003-150052

původní signatura: 3788
Chanovice, MŠ 30 1975
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3876 sfi 15006-150072

původní signatura: 3789
Chodov, škola 1973
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3877 sfi 15008-150112

původní signatura: 3790
Chomutov, učiliště OSP 1 1970

406



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 4; EJ
11 snímků

3878 sfi 15012-150182

původní signatura: 3791
Chomutov, politicko-doškolovací středisko 1989
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

3879 lfi 2331-23322

původní signatura: 3792
Janovice, škola [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3880 sfi 15019-150202

původní signatura: 3793
Kadaň, internát [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3881 fsd 572-5742

původní signatura: 3794
Karlovy Vary, pedagogický institut 1 [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

3882 sfi 15021-150232

původní signatura: 3795
Karlovy Vary, pedagogický institut 2 1966
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

3883 kin 3371-33752

původní signatura: 3796
Karlovy Vary, Drahovice, škola 1972
kinofilm: 5; EJ
10 snímků

3884 sfi 15024-150372

původní signatura: 3797
Karlovy Vary, Růžový vrch, ZDŠ a MŠ 1975
svitkový film: 14; EJ
48 snímků

3885 sfi 15038-150392

původní signatura: 3798
Karlovy Vary, Drahovice, internáty 1983
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3886 sfi 150402

původní signatura: 3799
Kaznějov, škola 1977
2 snímky

3887 kin 3376-33792

původní signatura: 3800

407



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kaznějov, ZDŠ 1978
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

3888 sfi 15041-150432

původní signatura: 3801
Kaznějov,  osmnáctitřídní ZDŠ 1980
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

3889 sfi 15044-150462

původní signatura: 3802
Klášterec nad Ohří, jesle 55 a MŠ 120 1978
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3890 lfi 2333-23352

původní signatura: 3803
Klatovy, Pod Hůrkou, osmnáctitřídní ZDŠ 1971
listový film: 3; EJ
3 snímky

3891 sfi 15047-150482

původní signatura: 3804
Klatovy, sdružené učiliště Kozak 1980
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

3892 sfi 15049-150532

původní signatura: 3805
Klatovy, SSOU 1981
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

3893 sfi 15054-150552

původní signatura: 3806
Klatovy, Pod Hůrkou, ZDŠ 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3894 sfi 15056-150572

původní signatura: 3807
Klatovy, studie areálu SSOU 1984
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

3895 sfi 15058-150602

původní signatura: 3808
Koloveč, škola [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3896 sfi 150612

původní signatura: 3809
Kraslice, ZDŠ 1987
3 snímky

3897 sfi 15062-150632

408



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3810
Kout na Šumavě, škola v přírodě 1 1977
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3898 sfi 15064-150652

původní signatura: 3811
Kout na Šumavě, škola v přírodě 2 1978
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3899 sfi 15066-150682

původní signatura: 3812
Kout na Šumavě, mateřská škola v přírodě 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3900 sfi 15069-150752

původní signatura: 3813
Kout na Šumavě, škola v přírodě 3 1982
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

3901 sfi 15076-151072

původní signatura: 3814
Kout na Šumavě, škola v přírodě 4 1982
svitkový film: 32; EJ
106 snímků

3902 lfi 2336-23402

původní signatura: 3815
Křimice, ZTŠ 1964
listový film: 5; EJ
5 snímků

3903 sfi 15108-151102

původní signatura: 3816
Křimice, ZTŠ 1974
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3904 sfi 15111-151152

původní signatura: 3817
Křimice, ZTŠ 1960
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

3905 kin 3380-33832

původní signatura: 3818
Kynžvart Lázně, škola 1977
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

3906 kin 33842

původní signatura: 3819
Majdalena, škola v přírodě 1989
6 snímků

409



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3907 sfi 15116-151202

původní signatura: 3820
Mariánské lázně, Ušovice, škola [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

3908 sfi 15121-151332

původní signatura: 3821
Milevsko, stavba ZDŠ 1982
svitkový film: 13; EJ
48 snímků

3909 sfi 15134-151392

původní signatura: 3822
Milevsko, škola, typ Chanos 1984
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

3910 sfi 15140-151422

původní signatura: 3823
Most, stavba SPŠ 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3911 sfi 15143-151502

původní signatura: 3824
Nové Strašecí, střední odborné učiliště zemědělské 1981
svitkový film: 8; EJ
32 snímků

3912 sfi 15151-151542

původní signatura: 3825
Nýřany, škola [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3913 fsd 5752

původní signatura: 3826
Ostrov nad Ohří, škola, situace 1962
1 snímek

3914 sfi 15155-151582

původní signatura: 3827
Ostrov nad Ohří, ZDŠ 1983
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

3915 kin 3385-33932

původní signatura: 3828
Plasy, škola [1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
15 snímků

3916 sfi 15159-151612

původní signatura: 3829
Praha, Libuš, ZDŠ 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

410



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3917 sfi 15162-151632

původní signatura: 3830
Praha, Hornoměcholupská, MŠ 1974
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

3918 sfi 151642

původní signatura: 3831
Praha, Lhotka, Libuš, škola 1 1976
2 snímky

3919 kin 33942

původní signatura: 3832
Praha, Lhotka, Libuš, škola 2 1977
5 snímků

3920 sfi 151652

původní signatura: 3833
Praha, Hornoměcholupská, škola 1977
4 snímky

3921 kin 3395-33972

původní signatura: 3834
Praha, Lhotka, Libuš 4 1983
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

3922 sfi 15166-151672

původní signatura: 3835
Rokycany, škola 1 1968
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

3923 sfi 15168-151722

původní signatura: 3836
Rokycany, škola 2 1968
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3924 sfi 15173-151752

původní signatura: 3837
Rokycany, škola 3 1966
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3925 sfi 15176-151772

původní signatura: 3838
Rokycany, internát 1984
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

3926 sfi 151782

původní signatura: 3839
Rokycany, ulice Míru a Pionýrů, školy 1989
2 snímky

3927 kin 3398-34002

původní signatura: 3840
411



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sokolov, škola 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

3928 sfi 15179-151812

původní signatura: 3841
Sokolov, škola 2 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

3929 sfi 15182-151842

původní signatura: 3842
Sokolov, SOU CHZ 1988
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3930 sfi 15185-151872

původní signatura: 3843
Srbice, škola v přírodě 1978
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3931 sfi 15188-151902

původní signatura: 3844
Stará Role, škola 1971
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

3932 sfi 15191-151922

původní signatura: 3845
Stará Role, MŠ 1973
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

3933 sfi 151932

původní signatura: 3846
Starý Plzenec, škola 1989
2 snímky

3934 sfi 151942

původní signatura: 3847
Štěnovice, ZDŠ 1 1979
3 snímky

3935 sfi 15195-151992

původní signatura: 3848
Štěnovice, ZDŠ 2 1988
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3936 sfi 15200-152022

původní signatura: 3849
Strašice, ZDŠ 1 1972
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3937 kin 3401-34022

původní signatura: 3850

412



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Strašice, ZDŠ 2 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

3938 kin 3403-34082

původní signatura: 3851
Strašice, škola 1 1975
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

3939 kin 3409-34102

původní signatura: 3852
Strašice, škola 2 1976
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

3940 sfi 15203-152082

původní signatura: 3853
Strašice, ZDŠ 3 1976
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

3941 sfi 15209-152132

původní signatura: 3854
Strašice , škola 3 1977
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3942 sfi 152142

původní signatura: 3855
Stříbro, sedmadvacetitřídní škola 1971
1 snímek

3943 sfi 15215-152212

původní signatura: 3856
Stříbro, ZDŠ 1977
svitkový film: 7; EJ
21 snímků

3944 sfi 15222-152262

původní signatura: 3857
Sušice, areál SOU, model 1972
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

3945 sfi 15227-152282

původní signatura: 3858
Tachov, školka [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

3946 lfi 2341-23492

původní signatura: 3859
Tachov, MŠ [1951]–[1991]
listový film: 9; EJ
9 snímků

3947 fsd 5762

413



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3860
Toužim,  dvanáctiletá škola [1951]–[1980]
1 snímek

3948 sfi 15229-152332

původní signatura: 3861
Třemošná, školy 1989
svitkový film: 5; EJ
23 snímků

3949 sfi 15234-152382

původní signatura: 3862
Valeč, škola, model 1961
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

3950 sfi 15239-152402

původní signatura: 3863
Vejprnice, škola 1968
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3951 kin 3411-34122

původní signatura: 3864
Zbiroh, experimentální škola ZDŠ 1 1975
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

3952 sfi 15241-152432

původní signatura: 3865
Zbiroh, experimentální škola ZDŠ 2 1975
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

3953 sfi 15244-152462

původní signatura: 3866
Zbiroh, osmnáctitřídní ZDŠ – situace 1 1982
svitkový film: 3; EJ
6 snímků

3954 sfi 15247-152492

původní signatura: 3867
Zbiroh, osmnáctitřídní ZDŠ – situace 2 1984
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

3955 sfi 15250-152562

původní signatura: 3868
Školy – realizace [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

3956 sfi 152572

původní signatura: 3869
Školka – realizace [1951]–[1991]
4 snímky

3957 sfi 152582

414



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3870
Škola – realizace [1951]–[1991]
3 snímky

3958 kin 3413-34482

původní signatura: 3871
Obytné domy, typy, výkresy [1951]–[1991]
kinofilm: 36; EJ
78 snímků

3959 kin 3449-34882

původní signatura: 3872
Školy, tematický úkol 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 40; EJ
170 snímků

3960 lfi 2350-24322

původní signatura: 3873
Školy, tematický úkol 2 [1951]–[1991]
listový film: 83; EJ
83 snímků

3961 sfi 15259-152602

původní signatura: 3874
ZDŠ devítitřídní s centrálními šatnami 1974
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

3962 kin 3489-35012

původní signatura: 3875
Jesle a mateřské školy, vzorové projekty 1975
kinofilm: 13; EJ
62 snímků

3963 sfi 152612

původní signatura: 3876
MŠ 60 dvoutřídní 1975
4 snímky

3964 sfi 15262-152682

původní signatura: 3877
Jesle a MŠ – 60-80-90-120; JMŠ 50-120-35-120 1976
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

3965 sfi 15269-152742

původní signatura: 3879
ZDŠ, typový podklad MS-71 1976
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

3966 kin 3502-35072

původní signatura: 3880
MŠ a jesle, detaily ocelového zábradlí 1977
kinofilm: 6; EJ
29 snímků

3967 sfi 152752

415



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3881
Škola v přírodě – situace 1978
3 snímky

3968 sfi 15276-152782

původní signatura: 3882
Základní školy, SFV MS 71 1983
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

3969 sfi 15279-152962

původní signatura: 3883
Základní školy, typové podklady MS 71 – 8, 16, 24 tříd 1984
svitkový film: 18; EJ
79 snímků

3970 sfi 152972

původní signatura: 3884
Základní školy čtyřtřídní, typ Chanos 1984
3 snímky

3971 sfi 15298-153002

původní signatura: 3885
Jesle a mateřská škola 1978
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

3972 sfi 15301-153172

původní signatura: 3886
Františkovy Lázně, Skalná, škola 1986
svitkový film: 17; EJ
66 snímků

3973 lfi 24332

původní signatura: 3887
Sokolov, vlečky 1972
1 snímek

3974 lfi 2434-24382

původní signatura: 3888
Plzeň, Bory /letiště/, Zelený trojúhelník [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

3975 lfi 2439-24452

původní signatura: 3889
Tachov – SUP [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

3976 sfi 15318-153192

původní signatura: 3890
Praha, Krč, ZDŠ 1979
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

3977 sfi 15320-153242

původní signatura: 3892

416



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Reprodukce armatur z časopisů 1966
svitkový film: 5; EJ
23 snímků

3978 sfi 15325-153392

původní signatura: 3893
Administrativní budovy, návrh ČSN, tabulky [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
52 snímků

3979 sfi 15340-153422

původní signatura: 3894
Podmínky dodávek topných olejů – Benzina 1973
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

3980 sfi 153432

původní signatura: 3895
Diagram vlhkého vzduchu při celkovém tlaku [1951]–[1991]
1 snímek

3981 sfi 15344-153472

původní signatura: 3896
Tabulky – dimenzování a jištění proti přetížení kabelů 1976
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

3982 lfi 2446-24472

původní signatura: 3897
Brno, studie strukturálního modelu města [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

3983 lfi 2448-24722

původní signatura: 3898
Monogramy – tabulky elektro [1951]–[1991]
listový film: 25; EJ
25 snímků

3984 kin 3508-35132

původní signatura: 3899
Ceník – foto 1973
kinofilm: 6; EJ
38 snímků

3985 kin 35142

původní signatura: 3900
Recepty foma – tabulky [1951]–[1991]
5 snímků

3986 sfi 15348-153572

původní signatura: 3901
Ceník fotografických prací 1973
svitkový film: 10; EJ
44 snímků

3987 sfi 15358-153662

původní signatura: 3902

417



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Repro časopis Kaltetechnik 1973
svitkový film: 9; EJ
42 snímků

3988 fsd 5772

původní signatura: 3903
Katalog PS – 61 1961
1 snímek

3989 lfi 2473-24902

původní signatura: 3904
Katalog typů dvoupodlažních domků PS Plzeň [1951]–[1991]
listový film: 18; EJ
18 snímků

3990 sfi 15367-153692

původní signatura: 3905
Katalog dřevařských závodů 1976
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

3991 fsd 578-5792

původní signatura: 3906
Reprodukce z knihy anglické o topení 1961
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

3992 kin 3515-35202

původní signatura: 3907
Konstrukční soustava z oceli 1974
kinofilm: 6; EJ
27 snímků

3993 kin 35212

původní signatura: 3908
Tabulky – struktura vazeb řešení sídlišť 1976
5 snímků

3994 kin 3522-35232

původní signatura: 3909
Tabulky – goniometrie, trigonometrie rovinná 1972
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

3995 fsd 580-6032

původní signatura: 3910
Manningovy tabulky 1962
fotografická deska: 24; EJ
24 snímků

3996 lfi 24912

původní signatura: 3911
Kalendář – repro 1965
1 snímek

3997 lfi 2492-25012

původní signatura: 3912
Tabulky – měření mikroklima 1965

418



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 10; EJ
10 snímků

3998 sfi 15370-153742

původní signatura: 3913
Německý časopis – zvedáky šplhavé a posuvné 1976
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

3999 kin 3524-35352

původní signatura: 3914
Montovaný beztrámový skelet MS-71 1972
kinofilm: 12; EJ
64 snímků

4000 sfi 15375-153802

původní signatura: 3915
Regulační stanice skříňová – topení 1974
svitkový film: 6; EJ
15 snímků

4001 lfi 2502-25062

původní signatura: 3916
Tabulky – nasákavost fasádních omítek 1965
listový film: 5; EJ
5 snímků

4002 sfi 15381-153852

původní signatura: 3917
Mostní přechodová konstrukce 1975
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

4003 lfi 2507-25092

původní signatura: 3918
Ocelové bednění „Centroprojekt“, stavba KB Plzeň 1963
listový film: 3; EJ
3 snímky

4004 lfi 25102

původní signatura: 3919
Nomogram pro stanovení výkonů pojistných ventilů 1965
1 snímek

4005 sfi 15386-154152

původní signatura: 3920
Reprodukce z německého časopisu Rahmenform [1951]–[1991]
svitkový film: 30; EJ
117 snímků

4006 sfi 15416-154172

původní signatura: 3921
Mariánské Lázně, kolonáda 4 1978
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4007 sfi 15418-154202

původní signatura: 3922

419



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Provzdušňovací soustrojí – venturimetr žlabový 1974
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4008 sfi 15421-154232

původní signatura: 3923
Holandsko, rozvody pro RD [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
16 snímků

4009 sfi 15424-154252

původní signatura: 3924
Chladicí technika v zimních sportech 1973
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4010 kin 3536-35442

původní signatura: 3925
Příručka pro stanovení velikosti měst [1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
56 snímků

4011 sfi 154262

původní signatura: 3926
Tabulky – konvektor typ TS 025 1966
3 snímky

4012 sfi 15427-154282

původní signatura: 3927
Kurs ÚT pro instalatéry [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4013 sfi 15429-154312

původní signatura: 3928
Dobřív, klimatologická data 1972
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4014 sfi 154322

původní signatura: 3929
Diagram na stanovení specifické tepelné ztráty 1984
2 snímky

40152

původní signatura: 3930
Tabulky, Logaritmická pravítka

4016 fsn 9-123

1984
fotografie na papírové podložce: 4; EJ
4 snímky

4017 sfi 15433-154363

1984
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4018 kin 3545-35482

420



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3931
Volba kabelů podle prostředí s ohledem na bezpečnost
provozu

1975

kinofilm: 4; EJ
7 snímků

4019 sfi 154372

původní signatura: 3932
Elektrotechnické schéma zapojení 1976
4 snímky

4020 sfi 15438-154402

původní signatura: 3933
Informační katalogy – bytové jednotky 1975
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

4021 sfi 15441-154422

původní signatura: 3934
Interpolační tabulky třímístné [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
197 snímků

4022 sfi 15443-154452

původní signatura: 3937
Tabulky – ohřívače vody, boilery [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4023 sfi 15446-154492

původní signatura: 3938
Uniterm – čerpadlo v systému topení 1966
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4024 sfi 154502

původní signatura: 3939
Tabulka – okrajové napětí [1951]–[1991]
4 snímky

4025 fsd 604-6232

původní signatura: 3940
Tabulky pro výpočet tlakových ztrát [1951]–[1980]
fotografická deska: 20; EJ
20 snímků

4026 kin 3549-35562

původní signatura: 3941
Text – zpráva [1951]–[1991]
kinofilm: 8; EJ
45 snímků

4027 fsd 624-6302

původní signatura: 3942
Tabulky pro úpravny vod – chlorované a alkalické [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

4028 sfi 15451-154612

421



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3943
Tabulky – elektro 1976
svitkový film: 11; EJ
46 snímků

4029 fsd 631-6382

původní signatura: 3944
Tabulky – lopatková míchadla pro vodárny 1962
fotografická deska: 8; EJ
8 snímků

4030 kin 3557-35662

původní signatura: 3945
Technicko-hospodářské ukazatele pro výstavbu 1966
kinofilm: 10; EJ
56 snímků

4031 kin 3567-35682

původní signatura: 3946
Repro z německého časopisu sportovní zařízení 1974
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

4032 lfi 2511-25272

původní signatura: 3947
Arne Lindh: Statika – výpočet napětí – repro knih [1951]–[1991]
listový film: 17; EJ
17 snímků

4033 fsd 6392

původní signatura: 3948
Tabulky Manningovy – tlakové ztráty 1962
1 snímek

4034 lfi 2528-25312

původní signatura: 3949
Tabulka – iontové normy, přepočty množství 1966
listový film: 4; EJ
4 snímky

4035 lfi 25322

původní signatura: 3950
Nomogram spotřeby vzduchu pro hoření [1951]–[1991]
1 snímek

4036 sfi 15462-154692

původní signatura: 3951
Tabulky – boilery, protiproudové ohřívače [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
8 snímků

4037 kin 35692

původní signatura: 3952
Popisný rámec katalogové sekce 1975
5 snímků

4038 lfi 2533-25352

původní signatura: 3953

422



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Propan-butanová stanice [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4039 lfi 2536-25382

původní signatura: 3954
Diagram Beil Lummertův [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4040 lfi 2539-25492

původní signatura: 3955
Tabulky pro topenářské výpočty [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ
11 snímků

4041 lfi 2550-25522

původní signatura: 3956
Tabulky – průtoky potrubím [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4042 lfi 2553-25602

původní signatura: 3957
Německý systém STEAG, rozvody teplé vody [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

4043 sfi 15470-154722

původní signatura: 3958
Tabulky – statika – nomogramy 1976
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4044 sfi 154732

původní signatura: 3959
Tabulky – kotevní šrouby 1976
4 snímky

4045 lfi 2561-25722

původní signatura: 3960
Teplovzdušné podokenní agregáty POP 500 – TKS [1951]–[1991]
listový film: 12; EJ
12 snímků

4046 lfi 25732

původní signatura: 3961
Tabulka – pásma investiční náročnosti staveb [1951]–[1991]
1 snímek

4047 sfi 15474-154792

původní signatura: 3962
Tabulky – statické nomogramy – vliv teplotní 1974
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4048 lfi 2574-25772

původní signatura: 3963

423



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nomogram pro určení přívodních hrdel kotlů [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

4049 lfi 25782

původní signatura: 3964
Tabulka – pružiny rýhované – ČSN [1951]–[1991]
1 snímek

4050 lfi 2579-25832

původní signatura: 3965
Tabulky – průtočné plechy regulačních ventilů [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

4051 fsd 640-6432

původní signatura: 3966
Tabulky – ztráty tlaku v potrubí při délce a průměru [1951]–[1980]
fotografická deska: 4; EJ
4 snímky

4052 lfi 2584-25962

původní signatura: 3967
Tabulky topenářské – horkovodní potrubí [1951]–[1991]
listový film: 13; EJ
13 snímků

4053 sfi 154802

původní signatura: 3968
Tlakový diagram kondenzační sítě – Klatovy 1975
3 snímky

4054 kin 3570-35732

původní signatura: 3969
Uniterm – německá technická zpráva [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

4055 sfi 15481-155052

původní signatura: 3970
Radiální ventilátory typu RSA [1951]–[1991]
svitkový film: 25; EJ
79 snímků

4056 kin 35742

původní signatura: 3971
Vyvolávání ve zředěném Fomadonu 1974
5 snímků

4057 fsd 644-6452

původní signatura: 3972
Osvětlovací podmínky – německé diagramy 1961
fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

4058 sfi 15506-155082

původní signatura: 3973
Školení statiků – při řešení konstrukcí 1974

424



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4059 lfi 2597-25992

původní signatura: 3974
Tabulky – nomogramy vzduchotechniky [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4060 sfi 15509-155172

původní signatura: 3975
Časopisy německé – návrhy správní budovy 1966
svitkový film: 9; EJ
40 snímků

40612

původní signatura: 3976
Tabulka pro kontrolu kabelů NN a elektromotory

4062 sfi 15518-155193

[1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4063 lfi 2600-26053

[1951]–[1991]
listový film: 6; EJ
6 snímků

4064 lfi 2606-26252

původní signatura: 3977
Časopis německý – topení ve stropech a ploché radiátory [1951]–[1991]
listový film: 20; EJ
20 snímků

4065 kin 3575-35952

původní signatura: 3978
Výpočetní tabulky kapacity silničních křižovatek 1975
kinofilm: 21; EJ
101 snímků

4066 kin 3596-36052

původní signatura: 3979
Výpočetní metody 1967
kinofilm: 10; EJ
52 snímků

4067 sfi 155202

původní signatura: 3980
Vyhláška č.5/1987 o dokumentaci staveb 1987
4 snímky

4068 kin 3606-36192

původní signatura: 3981
Nové poznatky v teorii a výpočtech zvedaných stropů 1975
kinofilm: 14; EJ
69 snímků

4069 sfi 15521-155262

425



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3982
Tabulky – panely stropní, přehled 1975
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

4070 sfi 15527-155302

původní signatura: 3983
Smluvené značky pro inženýrsko-geologické mapy 1976
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

4071 sfi 15531-155322

původní signatura: 3984
Tabulky – ocelové válcované profily 1972
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4072 sfi 15533-155352

původní signatura: 3985
Plzeň, Bory, Zelený trojúhelník, areál VŠSE 1981
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4073 sfi 15536-155462

původní signatura: 3986
Areál vysokých škol Bory, studie objektů 1985
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

4074 kin 3620-36262

původní signatura: 3987
Plzeň, Bory, VŠSE – perspektiva exteriérů a interiérů 1986
kinofilm: 7; EJ
16 snímků

4075 sfi 15547-155532

původní signatura: 3988
Plzeň, Zelený trojúhelník, posluchárny VŠSE 1986
svitkový film: 7; EJ
17 snímků

4076 kin 3627-36512

původní signatura: 3989
Plzeň, Areál vysokých škol Bory 1 1985
kinofilm: 25; EJ
120 snímků

4077 sfi 15554-155552

původní signatura: 3990
Plzeň, Areál vysokých škol Bory 2 1983
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4078 sfi 15556-155602

původní signatura: 3991
Plzeň, Bory, Zelený trojúhelník – varianty 1-4 územního
plánu

1981

svitkový film: 5; EJ

426



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

23 snímků

4079 sfi 15561-155622

původní signatura: 3992
Plzeň, Bory, areál vysokých škol – situace 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4080 sfi 15563-155642

původní signatura: 3993
Plzeň, Doubravka, poliklinika 1 1972
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4081 sfi 15565-155662

původní signatura: 3994
Plzeň, Doubravka, poliklinika 2 1968
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4082 kin 3652-36542

původní signatura: 3995
Plzeň, nemocnice, MěÚNZ 1984
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

4083 sfi 15567-155752

původní signatura: 3996
Plzeň, areál městské nemocnice 1988
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

4084 sfi 155762

původní signatura: 3997
Plzeň, Lochotín, sektorové zdravotnické středisko 1981
1 snímek

4085 sfi 15577-155782

původní signatura: 3998
Plzeň, poliklinika a nemocnice ČSD 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4086 lfi 2626-26282

původní signatura: 3999
Plzeň, třída Dr. E. Beneše, pavilon chirurgických oborů [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4087 lfi 2629-26312

původní signatura: 4000
Plzeň, třída Dr. E. Beneše, pavilon chirurgických oborů FN [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4088 lfi 2632-26362

původní signatura: 4001
Plzeň ,Bory, FN, pavilon chirurgických oborů 1 [1951]–[1991]

427



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 5; EJ
5 snímků

4089 lfi 26372

původní signatura: 4002
Plzeň, Bory, FN, pavilon chirurgických oborů 2 [1951]–[1991]
1 snímek

4090 lfi 2638-26402

původní signatura: 4003
Plzeň, Bory, FN, pavilon chirurgických oborů 3 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4091 lfi 26412

původní signatura: 4004
Plzeň, Bory, FN síťový graf výstavby chirurgických pavilonů [1951]–[1991]
1 snímek

4092 sfi 15579-155872

původní signatura: 4005
Plzeň, Doubravka, poliklinika, interiéry 1971
svitkový film: 9; EJ
31 snímků

4093 lfi 26422

původní signatura: 4006
Plzeň, Doubravka, Masarykova třída, poliklinika [1951]–[1991]
1 snímek

4094 lfi 2643-26472

původní signatura: 4007
Plzeň, Doubravka, poliklinika a lékárna [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

4095 lfi 2648-26492

původní signatura: 4008
Plzeň, ONP Denisovo nábřeží, poliklinika [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4096 fsd 646-6502

původní signatura: 4009
Plzeň, nemocnice, desinfekční stanice [1951]–[1980]
fotografická deska: 5; EJ
5 snímků

40972

původní signatura: 4010
Plzeň, Slovany, poliklinika

4098 kin 36553

1964
2 snímky

4099 lfi 2650-26513

1964
listový film: 2; EJ

428



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

4100 sfi 15588-155892

původní signatura: 4011
Plzeň, porodnice [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4101 sfi 155902

původní signatura: 4012
Plzeň, Doubravka, poliklinika 3 1970
2 snímky

4102 kin 3656-36662

původní signatura: 4013
Plzeň, Doubravka, poliklinika 4 1970
kinofilm: 11; EJ
24 snímků

41032

původní signatura: 4014
Plzeň, transfuzní stanice, ulice 17. listopadu 1

4104 kin 36673

1964
1 snímek

4105 lfi 2652-26583

1964
listový film: 7; EJ
7 snímků

4106 sfi 15591-155922

původní signatura: 4015
Plzeň, Moskevská, zdravotní středisko 1981
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4107 sfi 15593-155952

původní signatura: 4016
Plzeň, transfuzní stanice, ulice 17. listopadu 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4108 lfi 2659-26602

původní signatura: 4017
Plzeň, Skvrňany, zdravotní středisko 1 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4109 lfi 26612

původní signatura: 4018
Plzeň, Vojenská nemocnice [1951]–[1991]
1 snímek

4110 sfi 15596-156002

původní signatura: 4019
Plzeň, Skvrňany, zdravotní středisko 2 1977
svitkový film: 5; EJ

429



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

15 snímků

4111 lfi 2662-26632

původní signatura: 4020
Plzeň, nemocnice Škoda 1967
listový film: 2; EJ
2 snímky

4112 sfi 15601-156042

původní signatura: 4021
Plzeň, FN, soutěž, model 1966
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4113 sfi 15605-156262

původní signatura: 4022
Plzeň, FN, perspektivy, soutěž 1966
svitkový film: 22; EJ
74 snímků

4114 sfi 15627-156292

původní signatura: 4023
Plzeň, Lochotín 3 1966
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4115 sfi 15630-156322

původní signatura: 4024
Plzeň, FN 1964
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4116 sfi 15633-156342

původní signatura: 4025
Plzeň, umístění FN Lochotín, vztah ke komunikacím dle SUP [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4117 lfi 2664-26652

původní signatura: 4026
Plzeň, FN a lékařská fakulta 1976
listový film: 2; EJ
2 snímky

4118 sfi 15635-156412

původní signatura: 4027
Plzeň, FN, 1. etapa, stavba interny [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

4119 sfi 15642-156462

původní signatura: 4028
Plzeň, FN, projekt – perspektivy 1981
svitkový film: 5; EJ
23 snímků

4120 sfi 15647-156482

původní signatura: 4029

430



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Lochotín, léčebna dlouhodobě nemocných 1985
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4121 sfi 15649-156622

původní signatura: 4030
Plzeň, FN, stavba interny 1 1982
svitkový film: 14; EJ
41 snímků

4122 sfi 156632

původní signatura: 4031
Plzeň, Lékařská fakulta Lochotín 1989
2 snímky

4123 sfi 15664-156732

původní signatura: 4032
Plzeň, FN, stavba interny, pohledy z okolí 1985
svitkový film: 10; EJ
34 snímků

4124 sfi 156742

původní signatura: 4033
Plzeň, FN, stavba interny 2 1984
2 snímky

4125 sfi 156752

původní signatura: 4034
Plzeň, FN – situace přivaděče páry z teplárny 1983
1 snímek

4126 kin 3668-36722

původní signatura: 4035
Plzeň, FN, technologie zdravotnické techniky 1984
kinofilm: 5; EJ
33 snímků

4127 sfi 15676-156782

původní signatura: 4036
Plzeň, FN, repro z výstavy a studie 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4128 sfi 156792

původní signatura: 4037
Plzeň, FN, interiér pavilonu počítačové tomografie 1986
1 snímek

4129 kin 3673-37012

původní signatura: 4038
Plzeň, FN, interna – dispoziční řešení dle studie 1985
kinofilm: 29; EJ
151 snímků

4130 sfi 156802

původní signatura: 4039
Plzeň, FN, čestné uznání Ing. Malkusovi 1985
3 snímky

431



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4131 sfi 156812

původní signatura: 4040
Plzeň, FN, vytyčovací výkres inženýrských sítí 1986
4 snímky

4132 kin 3702-37032

původní signatura: 4041
Plzeň, FN, počítačový tomograf – instalace [1951]–[1991]
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4133 kin 3704-37052

původní signatura: 4042
Plzeň, FN, komunikační řešení venkovní 1978
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4134 sfi 15682-156882

původní signatura: 4043
Plzeň, FN, 1. etapa, interna a návaznost 1979
svitkový film: 7; EJ
30 snímků

4135 sfi 15689-156922

původní signatura: 4044
Plzeň, FN, komunikační řešení areálu [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

4136 sfi 15693-156952

původní signatura: 4045
Plzeň, FN, perspektivní pohledy na areál 1983
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4137 sfi 15696-157042

původní signatura: 4046
Plzeň, Lochotín, FN, studie kompletního areálu 1982
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

4138 sfi 15705-157102

původní signatura: 4047
Plzeň, Lochotín, FN, model areálu 1982
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

4139 sfi 157112

původní signatura: 4048
Plzeň, FN, studie parního převaděče 1982
2 snímky

4140 kin 37062

původní signatura: 4049
Plzeň, FN – perspektivy v areálu 1963
5 snímků

4141 sfi 15712-157172

432



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4050
Plzeň, FN, stavba interny 3 1983
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

4142 kin 3707-37102

původní signatura: 4051
Plzeň, FN, prádelna, dokončené zařízení 1984
kinofilm: 4; EJ
21 snímků

4143 sfi 15718-157212

původní signatura: 4052
Plzeň, FN, model areálu 1984
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4144 sfi 15722-157392

původní signatura: 4053
Plzeň, FN, model a perspektivy areálu 1984
svitkový film: 18; EJ
50 snímků

4145 sfi 15740-157492

původní signatura: 4054
Plzeň, FN, 2. stavba, ambulantní části 1985
svitkový film: 10; EJ
36 snímků

4146 sfi 15750-157552

původní signatura: 4055
Plzeň, FN, dokončení 1. etapy, interna 1986
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

4147 sfi 15756-157582

původní signatura: 4056
Plzeň, FN, 2. etapa, ambulance 1990
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4148 sfi 15759-157642

původní signatura: 4057
Plzeň, FN, přepracovaný generel areálu 1990
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4149 sfi 15765-157662

původní signatura: 4058
Bravantice, Rycholka u Dvora Králové, čistírna 1974
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

41502

původní signatura: 4059
Bravantice, čistírna prasečích výkalů

4151 sfi 15767-157803

433



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1970
svitkový film: 14; EJ
32 snímků

4152 lfi 2666-26793

1970
listový film: 14; EJ
14 snímků

4153 sfi 15781-157852

původní signatura: 4060
Břasy, ČOV 1 1983
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4154 sfi 15786-157872

původní signatura: 4061
Břasy, ČOV 2 1977
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4155 sfi 157882

původní signatura: 4062
Bor u Tachova, ČOV 1973
1 snímek

4156 sfi 15789-157912

původní signatura: 4063
Bor u Tachova a Folmava, kanalizační čističky [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

4157 sfi 15792-158022

původní signatura: 4064
Brodek u Přerova a Kdyně, ČOV [1951]–[1991]
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

4158 sfi 158032

původní signatura: 4065
Brusy, ČOV, technické schéma 1973
1 snímek

4159 sfi 15804-158132

původní signatura: 4066
Dobranov, ČOV prasečích výkalů 1976
svitkový film: 10; EJ
45 snímků

4160 sfi 158142

původní signatura: 4067
Červený Hrádek, kanalizace 1972
4 snímky

4161 kin 3711-37122

původní signatura: 4068
Domažlice-Klatovy, skupinový vodovod TES 1975

434



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4162 lfi 2680-26812

původní signatura: 4069
Drahovice u Karlových Varů, úpravna vody [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4163 sfi 158152

původní signatura: 4070
Folmava, ČOV 1 1973
1 snímek

4164 sfi 158162

původní signatura: 4071
Folmava, ČOV 2 [1951]–[1991]
1 snímek

4165 kin 37132

původní signatura: 4072
Červený Hrádek, kanalizační síť [1951]–[1991]
1 snímek

4166 sfi 15817-158192

původní signatura: 4073
Heřmanova Huť, kanalizační sběrač 1972
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4167 sfi 158202

původní signatura: 4074
Heřmanova Huť, ČOV [1951]–[1991]
4 snímky

4168 lfi 2682-26852

původní signatura: 4075
Hodonice, ČOV sladovny 1971
listový film: 4; EJ
4 snímky

4169 lfi 26862

původní signatura: 4076
Holýšov, kanalizace a ČOV [1951]–[1991]
1 snímek

4170 sfi 158212

původní signatura: 4077
Hostivice, ČOV 1973
4 snímky

4171 kin 3714-37212

původní signatura: 4078
Cheb, rozmístění výměníkových stanic 1982
kinofilm: 8; EJ
13 snímků

4172 kin 3722-37262

původní signatura: 4079
435



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Chodová Planá, ČOV 1986
kinofilm: 5; EJ
38 snímků

4173 sfi 158222

původní signatura: 4080
Kdyně, ČOV 1973
4 snímky

4174 fsd 6512

původní signatura: 4081
Klenčí. odkanalizování 1961
1 snímek

4175 lfi 26872

původní signatura: 4082
Nádrž na Královském potoce 1971
1 snímek

4176 lfi 2688-26902

původní signatura: 4083
Karlovy Vary, Drahovice, úpravna vody [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4177 kin 37272

původní signatura: 4084
Kralovice, ČOV 1989
5 snímků

4178 sfi 15823-158342

původní signatura: 4085
Karlovy Vary, ČOV 1983
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

4179 kin 3728-37292

původní signatura: 4086
Kraslice, úprava Svatavy 1975
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4180 kin 3730-37352

původní signatura: 4087
Klatovy, úpravna vody 1987
kinofilm: 6; EJ
30 snímků

4181 sfi 15835-158442

původní signatura: 4088
Lité, ČOV, stavba 1976
svitkový film: 10; EJ
26 snímků

4182 sfi 15845-158462

původní signatura: 4089
Lité, ČOV 1 1976
svitkový film: 2; EJ

436



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

4183 sfi 15847-158532

původní signatura: 4090
Lité, ČOV 2 1977
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

4184 sfi 15854-158622

původní signatura: 4091
Lité, ČOV 3 1979
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

4185 kin 3736-37372

původní signatura: 4092
Lipec, ČOV 1981
kinofilm: 2; EJ
3 snímky

4186 sfi 15863-158642

původní signatura: 4093
Litice, odkanalizování – situace 1972
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4187 kin 3738-37402

původní signatura: 4094
Letiny, ČOV [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

4188 sfi 15865-158672

původní signatura: 4095
Milíkov, úpravna vody [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4189 sfi 158682

původní signatura: 4096
Mirošov, ČOV 1973
2 snímky

4190 lfi 2691-26942

původní signatura: 4097
Merklín, ochranné pásmo vodního zdroje 1973
listový film: 4; EJ
4 snímky

4191 sfi 158692

původní signatura: 4098
Mochov, ČOV [1951]–[1991]
1 snímek

4192 sfi 15870-158852

původní signatura: 4099
Nýřany, ČOV 1 1982
svitkový film: 16; EJ

437



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

59 snímků

4193 sfi 158862

původní signatura: 4100
Nýřany, ČOV 2 1982
3 snímky

4194 sfi 15887-158902

původní signatura: 4101
Nýrsko, ČOV 1990
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

4195 sfi 15891-158942

původní signatura: 4102
Oloví, ČOV 1978
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4196 sfi 15895-158972

původní signatura: 4103
Osek, ČOV 1980
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4197 lfi 2695-27032

původní signatura: 4104
Plzeň, generel kanalizace 1962
listový film: 9; EJ
9 snímků

4198 sfi 15898-159002

původní signatura: 4105
Plzeň, Lochotín, kolektory 1 1975
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4199 kin 37412

původní signatura: 4106
Plzeň, Lochotín, výkopy kanalizace 1976
5 snímků

4200 sfi 15901-159042

původní signatura: 4107
Plzeň, sever, sídliště, kolektory 1977
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4201 kin 3742-37452

původní signatura: 4108
Plzeň, Lochotín, Košutka, Bolevec, Vinice, kolektory 1979
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

4202 sfi 15905-159132

původní signatura: 4109
Plzeň, Lochotín, kolektory 2 1976
svitkový film: 9; EJ

438



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

26 snímků

4203 kin 3746-37492

původní signatura: 4110
Plzeň, Lochotín, kolektory 3 1979
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

4204 sfi 15914-159162

původní signatura: 4111
Plzeň, Lochotín, kolektory 4 1975
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4205 kin 3750-37572

původní signatura: 4112
Plzeň, KOR, Dům kultury, stavba 1980
kinofilm: 8; EJ
40 snímků

4206 sfi 15917-159292

původní signatura: 4113
Plzeň, KOR, Dům kultury, projekt odvodnění 1981
svitkový film: 13; EJ
54 snímků

4207 fsd 6522

původní signatura: 4114
Plzeň, drožďárna, ČOV, Lochotínská ulice [1951]–[1980]
1 snímek
veřejná poznámka: lepený

4208 lfi 2704-27052

původní signatura: 4115
Plzeň, vodárna, rozšíření úpravny vody [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4209 lfi 2706-27122

původní signatura: 4116
Plzeň, skupinový vodovod pro starý Plzenec a Blovice [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

4210 kin 3758-37592

původní signatura: 4117
Přeštice, rozšíření prameniště u Příchovic 1973
kinofilm: 2; EJ
14 snímků

4211 sfi 15930-159322

původní signatura: 4118
Radnice, ČOV 1 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4212 sfi 15933-159352

původní signatura: 4119

439



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Radnice, ČOV 2 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4213 sfi 15936-159382

původní signatura: 4120
Radnice, ČOV 3 1977
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4214 sfi 15939-159472

původní signatura: 4121
Rycholka, ČOV 1 1972
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

4215 kin 3760-37622

původní signatura: 4122
Rycholka, ČOV 2 1973
kinofilm: 3; EJ
21 snímků

4216 kin 37632

původní signatura: 4123
Rycholka, ČOV, dělící stěny 1973
7 snímků

4217 kin 3764-37652

původní signatura: 4124
Rycholka, ČOV 3 1973
kinofilm: 2; EJ
13 snímků

4218 kin 37662

původní signatura: 4125
Nová Role, úprava Rolavy 1983
5 snímků

4219 sfi 15948-159502

původní signatura: 4126
Rovná, ČOV [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4220 kin 3767-37682

původní signatura: 4127
Studánka u Aše, úpravna vody 1981
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

4221 lfi 2713-27142

původní signatura: 4128
Sušice, Horažďovice, Nepomuk, skupinový vodovod 1971
listový film: 2; EJ
2 snímky

4222 lfi 2715-27162

původní signatura: 4129

440



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sušice, vodovodní řady 1970
listový film: 2; EJ
2 snímky

4223 lfi 2717-27182

původní signatura: 4130
Sušice, rekonstrukce vodovodních řadů 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

4224 kin 37692

původní signatura: 4131
Tabulky vodohospodářské – ruské 1983
5 snímků

4225 sfi 15951-159522

původní signatura: 4132
Tachov, ČOV 1962
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4226 sfi 15953-159552

původní signatura: 4133
Tachov, ČOV, stavba 1962
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4227 sfi 15956-159592

původní signatura: 4134
Teplá, úpravna vody 1978
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4228 sfi 15960-160172

původní signatura: 4135
Toužim, kolektory [1951]–[1991]
svitkový film: 58; EJ
221 snímků

4229 sfi 16018-160232

původní signatura: 4136
Útvina, provizorní čistírna odpadních vod 1980
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

4230 kin 37702

původní signatura: 4137
Velký Cetín, biologická ČOV 1985
5 snímků

4231 sfi 160242

původní signatura: 4138
Vrbno pod Pradědem, ČOV n. p. Moravolen 1973
1 snímek

42322

původní signatura: 4139
Plzeň, Lochotín, kolektory, dokumentace

441



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4233 sfi 16025-160263

1975
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4234 lfi 2719-27293

1975
listový film: 11; EJ
11 snímků

4235 lfi 27302

původní signatura: 4140
Obecní vodovod a úpravna 1973
1 snímek

4236 lfi 27312

původní signatura: 4141
Mapa Západočeského kraje, přehrady [1951]–[1991]
1 snímek

4237 lfi 27322

původní signatura: 4142
Schéma rozvodů průmyslové vody a ovládání [1951]–[1991]
1 snímek

4238 lfi 2733-27422

původní signatura: 4143
Úprava vody elektromagnetickou cestou CEPI [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

4239 lfi 2743-27462

původní signatura: 4144
Přepady nádrží – repro [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

4240 lfi 2747-27502

původní signatura: 4145
Plzeň, shybka kanalizace u „Saského mostu“ [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

4241 lfi 2751-27522

původní signatura: 4146
Čištění vratné vody slévárny 1971
listový film: 2; EJ
2 snímky

4242 lfi 2753-27542

původní signatura: 4147
Provzdušňovač vody ERBO 3 litry/sec. [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4243 fsd 653-6542

původní signatura: 4148
Deelen, ČOV, Holandsko 1967

442



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

fotografická deska: 2; EJ
2 snímky

4244 sfi 16027-160312

původní signatura: 4149
ČOV, Švýcarsko [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4245 sfi 160322

původní signatura: 4150
ČOV – repro 1968
4 snímky

4246 kin 3771-37882

původní signatura: 4151
ČOV – repro knihy [1951]–[1991]
kinofilm: 18; EJ
114 snímků

4247 sfi 16033-160482

původní signatura: 4152
Malé aktivační čistírny ČOV 1983
svitkový film: 16; EJ
66 snímků

4248 kin 3789-38022

původní signatura: 4153
Vodohospodářská exkurze 1 1980
kinofilm: 14; EJ
79 snímků

4249 sfi 16049-160612

původní signatura: 4154
Vodohospodářská exkurze 2 1980
svitkový film: 13; EJ
47 snímků

4250 kin 3803-38062

původní signatura: 4155
České Budějovice, nemocnice, stravovací zařízení [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
25 snímků

4251 sfi 16062-160722

původní signatura: 4156
Františkovy Lázně, zdravotní středisko 1987
svitkový film: 11; EJ
45 snímků

4252 sfi 16073-160742

původní signatura: 4157
Horšovský Týn, poliklinika [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4253 sfi 16075-160802

původní signatura: 4158

443



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Hojsova Stráž, studie rehabilitačního střediska 1982
svitkový film: 6; EJ
26 snímků

4254 sfi 16081-160852

původní signatura: 4159
Chodov, poliklinika 2 1973
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

4255 kin 38072

původní signatura: 4160
Chomutov, rekonstrukce transfůzního oddělení 1984
5 snímků

4256 sfi 16086-160992

původní signatura: 4161
Chomutov, nemocnice, prádelna 1981
svitkový film: 14; EJ
56 snímků

4257 lfi 2755-27572

původní signatura: 4162
Kadaň, nemocnice 1 1964
listový film: 3; EJ
3 snímky

4258 sfi 16100-161042

původní signatura: 4163
Kadaň, nemocnice 2 1977
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4259 lfi 2758-27602

původní signatura: 4164
Karlovy Vary, investiční studie léčebného ústavu [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4260 sfi 16105-161162

původní signatura: 4165
Karlovy Vary – model nemocnice [1951]–[1991]
svitkový film: 12; EJ
47 snímků

42612

původní signatura: 4166
Karlovy Vary, Imperiál, přístavba

4262 lfi 2761-27673

1972
listový film: 7; EJ
7 snímků

4263 sfi 16117-161223

1972
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

444



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4264 sfi 16123-161242

původní signatura: 4167
Karlovy Vary, lázeňský dům ROH 2 1988
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4265 sfi 161252

původní signatura: 4168
Klatovy, okresní hygienicko epidemiologická stanice (barva) [1951]–[1991]
1 snímek

4266 kin 38082

původní signatura: 4169
Klatovy, nemocnice, rehabilitační bazény [1951]–[1991]
5 snímků

4267 sfi 161262

původní signatura: 4170
Krušec, rehabilitační středisko ŘLP 1985
3 snímky

4268 kin 3809-38162

původní signatura: 4171
Krušec, rehabilitační středisko 1985
kinofilm: 8; EJ
37 snímků

4269 kin 3817-38202

původní signatura: 4172
Letiny, studie závodní nemocnice k. p. Škoda 1984
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

4270 kin 38212

původní signatura: 4173
Letiny, léčebna n. p. Škoda 1984
5 snímků

4271 sfi 16127-161292

původní signatura: 4174
Litvínov, Chemapol 1982
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4272 sfi 16130-161352

původní signatura: 4175
Plzeň, Mariánské Lázně, rehabilitační zařízení 1981
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4273 kin 3822-38252

původní signatura: 4176
Pavilon ÚSP pro mentálně postiženou mládež nad 15 let 1984
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

4274 sfi 16136-161372

původní signatura: 4177
445



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Mariánské Lázně, lázeňský léčebný ústav 1 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4275 sfi 16138-161402

původní signatura: 4178
Mariánské Lázně, lázeňský léčebný ústav 2 1984
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4276 sfi 161412

původní signatura: 4179
Mariánské Lázně, lázeňský ústav MV 1986
3 snímky

4277 sfi 16142-161442

původní signatura: 4180
Mariánské Lázně, lázeňský léčebný ústav MV ČSR 1986
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4278 sfi 16145-161492

původní signatura: 4181
Mariánské Lázně, léčebný ústav MV ČSR 1987
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4279 sfi 16150-161552

původní signatura: 4182
Mariánské Lázně, lázeňské středisko Zádub 1984
svitkový film: 6; EJ
25 snímků

4280 kin 3826-38352

původní signatura: 4183
Planá, nemocnice 1976
kinofilm: 10; EJ
47 snímků

4281 sfi 16156-161592

původní signatura: 4184
Praha, ústřední nemocnice SNB a VMV 1988
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

4282 kin 3836-38412

původní signatura: 4185
Rokycany, nemocnice 1 1966
kinofilm: 6; EJ
11 snímků

4283 sfi 16160-161612

původní signatura: 4186
Rokycany, nemocnice 2 1976
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4284 fsn 13-222

446



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4187
Rokycany, nemocnice 3 [1951]–[1991]
fotografie na papírové podložce: 10; EJ
10 snímků

4285 sfi 16162-161632

původní signatura: 4188
Rokycany, nemocnice 4 1974
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4286 sfi 16164-161692

původní signatura: 4189
Rokycany, nemocnice 5 1968
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

4287 kin 3842-38472

původní signatura: 4190
Plzeň, chirurgický pavilon 1972
kinofilm: 6; EJ
14 snímků

4288 sfi 16170-161882

původní signatura: 4191
Rokycany, nemocnice 6 [1951]–[1991]
svitkový film: 19; EJ
22 snímků
veřejná poznámka: 14 snímků barevných

4289 kin 3848-38522

původní signatura: 4192
Rokycany, středisko, lékárna 1986
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

4290 sfi 16189-161962

původní signatura: 4193
Sokolov, poliklinika, soutěž [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

4291 sfi 16197-162012

původní signatura: 4194
Sokolov, poliklinika 1 1973
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4292 lfi 2768-27702

původní signatura: 4195
Sokolov, poliklinika 2 [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4293 lfi 2771-27722

původní signatura: 4196
Sokolov, poliklinika 3 1966
listový film: 2; EJ

447



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

4294 lfi 2773-27792

původní signatura: 4197
Sokolov, soutěž poliklinika, závěrečný protokol [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

4295 sfi 16202-162052

původní signatura: 4198
Sokolov, poliklinika 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4296 lfi 2780-27832

původní signatura: 4199
Sokolov, poliklinika 5 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

4297 sfi 16206-162072

původní signatura: 4200
Sokolov, poliklinika 6 1972
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4298 sfi 16208-162102

původní signatura: 4201
Stod, nemocnice [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4299 sfi 16211-162122

původní signatura: 4202
Sokolov, zdravotní středisko, pošta, jesle [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4300 fsd 655-6602

původní signatura: 4203
Sokolov, nemocnice 1 1961
fotografická deska: 6; EJ
6 snímků

4301 fsd 661-6632

původní signatura: 4204
Sokolov, nemocnice D2 a D3 [1951]–[1980]
fotografická deska: 3; EJ
3 snímky

4302 fsd 664-6702

původní signatura: 4205
Sokolov, nemocnice 2 [1951]–[1980]
fotografická deska: 7; EJ
7 snímků

4303 fsd 671-6782

původní signatura: 4206

448



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Sokolov, nemocnice 3 [1951]–[1980]
fotografická deska: 8; EJ
8 snímků

4304 sfi 16213-162172

původní signatura: 4207
Stod, nemocnice, model a repro 1986
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4305 kin 3853-38542

původní signatura: 4208
Stod, nemocnice, studie dostavby 1986
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4306 sfi 16218-162252

původní signatura: 4209
Štrbské Pleso, léčebný ústav 1958
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

4307 sfi 16226-162272

původní signatura: 4210
Plzeň, počítačový tomograf, půdorys 1986
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4308 sfi 16228-162312

původní signatura: 4211
Ústí nad Labem, nemocnice, počítačový tomograf 1986
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4309 sfi 16232-162372

původní signatura: 4212
Železná Ruda, dostavba rehabilitačního zařízení pro SVČ 1986
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

4310 sfi 16238-162392

původní signatura: 4214
Objednávka KIO Plzeň od Chirany Praha [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4311 sfi 16240-162442

původní signatura: 4215
Závodní nemocnice o. p. Škoda, Dvořákova ulice [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
5 snímků

4312 sfi 16245-162652

původní signatura: 4216
Nemocnice o. p. Škoda – repro 1962
svitkový film: 21; EJ
82 snímků

449



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4313 sfi 16266-162842

původní signatura: 4217
Nemocnice a lékařský nábytek – repro 1963
svitkový film: 19; EJ
75 snímků

4314 kin 3855-38642

původní signatura: 4218
Nemocnice /Hospital Cantonal de Genéve/ 1966
kinofilm: 10; EJ
24 snímků

4315 sfi 16285-162922

původní signatura: 4219
Nové směry ve výstavbě nemocnic [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
39 snímků

4316 sfi 16293-162952

původní signatura: 4220
Železná Ruda, urbanistická studie kondičního a
rehabilitačního střediska

1982

svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4317 fsd 679-6942

původní signatura: 4221
Nemocnice – repro 1962
fotografická deska: 16; EJ
16 snímků

4318 fsd 695-7092

původní signatura: 4222
Nemocnice – repro z časopisu 1 1962
fotografická deska: 15; EJ
15 snímků

4319 fsd 710-7222

původní signatura: 4223
Nemocnice – repro z časopisu 2 1962
fotografická deska: 13; EJ
13 snímků

4320 sfi 162962

původní signatura: 4224
Plzeň, Slovanská Beseda 1 1970
2 snímky

4321 sfi 16297-162992

původní signatura: 4225
Plzeň, Slovanská Beseda 2 1987
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4322 sfi 163002

původní signatura: 4226
Plzeň, Slovanská Beseda – rekonstrukce 1988
2 snímky

450



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4323 sfi 16301-163112

původní signatura: 4227
Plzeň, restaurace Fénix, Červená Karkulka 1981
svitkový film: 11; EJ
47 snímků

4324 sfi 16312-163162

původní signatura: 4228
Plzeň, Bory, restaurace Alka 1974
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4325 sfi 16317-163192

původní signatura: 4229
Plzeň, centrální výrobna jídel Škoda, Korandova ulice 1982
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4326 kin 3865-38842

původní signatura: 4230
Plzeň, CVJ Škoda, Korandova ulice 1985
kinofilm: 20; EJ
88 snímků

4327 sfi 16320-163222

původní signatura: 4231
Plzeň, ředitelství RAJ – repro, HS Frigera Kolín 1971
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

4328 kin 3885-38912

původní signatura: 4232
Plzeň, sídliště Doubravka A, restaurace Jitřenka 1970
kinofilm: 7; EJ
15 snímků

4329 sfi 16323-163282

původní signatura: 4233
Plzeň, Doubravka B, restaurace Olympie 1 1972
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

4330 sfi 16329-163382

původní signatura: 4234
Plzeň, Doubravka B, restaurace Olympie 2 1968
svitkový film: 10; EJ
27 snímků

4331 sfi 16339-163402

původní signatura: 4235
Plzeň, Bory, restaurace Čermákova ulice [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4332 sfi 16341-163452

původní signatura: 4236
Plzeň, klub mladých Dominik, Dominikánská ulice 1967

451



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4333 lfi 2784-27852

původní signatura: 4237
Plzeň, přední Skvrňany, restaurace Jerevan a prodejna [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4334 lfi 2786-27872

původní signatura: 4238
Plzeň, návrh závodní jídelny Škoda 1964
listový film: 2; EJ
2 snímky

4335 lfi 2788-27902

původní signatura: 4239
Plzeň, návrh rekonstrukce Slovanské Besedy /ZK Škoda/ 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

4336 sfi 16346-163502

původní signatura: 4240
Plzeň, soutěž na CVJ Škoda, Korandova ulice 1964
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4337 sfi 16351-163532

původní signatura: 4241
Plzeň, návrh CVJ Škoda, Korandova ulice 1964
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4338 sfi 16354-163552

původní signatura: 4242
Plzeň, Marxova ulice, jídelna Alka 1967
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4339 sfi 16356-163572

původní signatura: 4243
Plzeň, Marxova ulice, jídelna Alka, interiér 1966
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4340 sfi 16358-163652

původní signatura: 4244
Plzeň, jídelna Škoda-Alka, zřícený strop 1967
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

4341 sfi 163662

původní signatura: 4245
Plzeň, Bory, hotel Plzeň [1951]–[1991]
1 snímek

4342 sfi 16367-163692

původní signatura: 4246

452



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, náměstí Republiky, kavárna Slavie 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4343 kin 38922

původní signatura: 4247
Plzeň, Nová Hospoda, ubytovny NVNP, studie 1989
6 snímků

4344 kin 3893-39132

původní signatura: 4248
Plzeň, Americká třída, soutěž hotel Prior 1990
kinofilm: 21; EJ
93 snímků

4345 sfi 16370-163812

původní signatura: 4249
Plzeň, Slovany, návrh hotelu a kina, soutěž 1964
svitkový film: 12; EJ
39 snímků

4346 lfi 2791-27992

původní signatura: 4250
Plzeň, Slovany, návrh hotelu a kina 1964
listový film: 9; EJ
9 snímků

4347 kin 3914-39172

původní signatura: 4251
Plzeň, Slovany, plavecký bazén a restaurace 1984
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

4348 sfi 163822

původní signatura: 4252
Plzeň, Slovany, hotel – perspektiva 1985
4 snímky

4349 sfi 163832

původní signatura: 4253
Plzeň, Slovany, hotel a plavecký bazén 1986
2 snímky

4350 sfi 16384-163872

původní signatura: 4254
Plzeň, přední Skvrňany S1, restaurace a bifé [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4351 sfi 16388-163892

původní signatura: 4255
Plzeň, zadní Skvrňany 1975
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4352 sfi 16390-163962

původní signatura: 4256
Plzeň, zadní Skvrňany, restaurace a kino 1977

453



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 7; EJ
21 snímků

4353 sfi 16397-164022

původní signatura: 4257
Plzeň, hotel Škoda, stavba [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
16 snímků

4354 sfi 164032

původní signatura: 4258
Plzeň, hotel Ural, deska [1951]–[1991]
3 snímky

4355 sfi 164042

původní signatura: 4259
Plzeň, náměstí, původní hotel Central 1964
4 snímky

4356 sfi 16405-164152

původní signatura: 4260
Plzeň, původní hotel Central 1965
svitkový film: 11; EJ
36 snímků

4357 lfi 2800-28232

původní signatura: 4261
Plzeň, náměstí, návrhy hotelu Ural [1951]–[1991]
listový film: 24; EJ
24 snímků

4358 lfi 28242

původní signatura: 4262
Plzeň, náměstí, návrh hotelu Ural 1 [1951]–[1991]
1 snímek

4359 lfi 2825-28272

původní signatura: 4263
Plzeň, hotel Ural, návrh [1951]–[1991]
listový film: 3; EJ
3 snímky

4360 lfi 2828-28342

původní signatura: 4264
Plzeň, náměstí, návrh hotelu Ural 2 [1951]–[1991]
listový film: 7; EJ
7 snímků

4361 lfi 2835-28422

původní signatura: 4265
Plzeň, náměstí, hotel Ural 1 [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

4362 sfi 16416-164192

původní signatura: 4266
Plzeň, náměstí, hotel Ural 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ

454



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

4363 kin 3918-39222

původní signatura: 4267
Plzeň, náměstí, hotel Ural – model 1 1967
kinofilm: 5; EJ
11 snímků

4364 sfi 16420-164292

původní signatura: 4268
Plzeň, náměstí, hotel Ural 3 1968
svitkový film: 10; EJ
32 snímků

4365 sfi 16430-164322

původní signatura: 4269
Plzeň, hotel Ural, sklepy 1 1968
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4366 kin 3923-39262

původní signatura: 4270
Plzeň, hotel Ural, začátek stavby [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

4367 sfi 16433-164352

původní signatura: 4271
Plzeň, náměstí, hotel Ural ve stavbě [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4368 kin 3927-39282

původní signatura: 4272
Plzeň, náměstí, hotel Ural, stavba 1 1969
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

4369 kin 3929-39322

původní signatura: 4273
Plzeň, náměstí, hotel Ural, hrubá stavba 1 1969
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

4370 sfi 16436-164402

původní signatura: 4274
Plzeň, náměstí, hotel Ural, hrubá stavba 2 1969
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

4371 sfi 16441-164432

původní signatura: 4275
Plzeň, náměstí, hotel Ural, hrubá stavba 3 1969
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4372 kin 3933-39682

původní signatura: 4276

455



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, náměstí, hotel Ural, dokumentace [1951]–[1991]
kinofilm: 36; EJ
222 snímků

4373 lfi 28432

původní signatura: 4277
Plzeň, náměstí, hotel Ural 4 [1951]–[1991]
1 snímek

4374 lfi 2844-28502

původní signatura: 4278
Plzeň, hotel Ural, výkresy NP 1974
listový film: 7; EJ
7 snímků

4375 kin 39692

původní signatura: 4279
Plzeň, hotel Ural, zaměření sklepních prostor 1975
5 snímků

4376 sfi 16444-164502

původní signatura: 4280
Plzeň, hotel Ural, sklepy 2 1967
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

4377 sfi 16451-164542

původní signatura: 4281
Plzeň, náměstí, hotel Ural, staveniště 1968
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4378 sfi 16455-164682

původní signatura: 4282
Plzeň, náměstí, hotel Ural, stavba 2 1969
svitkový film: 14; EJ
49 snímků

4379 sfi 16469-164732

původní signatura: 4283
Plzeň, náměstí, hotel Ural, model 2 1969
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4380 sfi 16474-165202

původní signatura: 4284
Plzeň, náměstí, hotel Ural, dokončená stavba 1972
svitkový film: 47; EJ
161 snímků

4381 sfi 16521-165312

původní signatura: 4285
Plzeň, restaurace zimní stadion 1972
svitkový film: 11; EJ
33 snímků

4382 lfi 2851-28582

původní signatura: 4286

456



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jídelny – reprodukce z časopisů [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

4383 sfi 16532-165392

původní signatura: 4287
Schemata kuchyní – repro z časopisů 1973
svitkový film: 8; EJ
36 snímků

4384 sfi 16540-165472

původní signatura: 4288
Plzeň, návrh Interhotelu 1970
svitkový film: 8; EJ
37 snímků

4385 sfi 16548-165742

původní signatura: 4289
Domažlice, restaurace Dubina 1 [1951]–[1991]
svitkový film: 27; EJ
67 snímků

4386 sfi 16575-165782

původní signatura: 4290
Domažlice, restaurace – repro, interier 1967
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

4387 sfi 16579-165812

původní signatura: 4291
Domažlice, restaurace Dubina 2 1974
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4388 sfi 16582-165852

původní signatura: 4292
Domažlice, restaurace Dubina – reprodukce 1972
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4389 sfi 16586-165932

původní signatura: 4293
Domažlice – reprodukce [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
24 snímků

4390 kin 3970-39722

původní signatura: 4294
Domažlice, restaurace 1 [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
6 snímků

4391 sfi 165942

původní signatura: 4295
Domažlice, restaurace Dubina 3 [1951]–[1991]
4 snímky

43922

457



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4296
Domažlice, restaurace 2

4393 lfi 2859-28863

[1951]–[1991]
listový film: 28; EJ
28 snímků

4394 kin 3973-39783

[1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
13 snímků

4395 kin 3979-40032

původní signatura: 4297
Františkovy Lázně, Společenský dům, soutěž 1966
kinofilm: 25; EJ
52 snímků

4396 fsd 7232

původní signatura: 4298
Domažlice, hotel a kulturní dům – perspektiva [1951]–[1980]
1 snímek

4397 lfi 2887-28902

původní signatura: 4299
Františkovy Lázně, Společenský dům 4 [1951]–[1991]
listový film: 4; EJ
4 snímky

4398 sfi 16595-166072

původní signatura: 4300
Františkovy Lázně, Společenský dům, původní stav 1965
svitkový film: 13; EJ
49 snímků

4399 kin 4004-40072

původní signatura: 4301
Františkovy Lázně, Společenský dům 5 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
11 snímků

4400 lfi 2891-28932

původní signatura: 4302
Františkovy Lázně, Společenský dům 6 1965
listový film: 3; EJ
3 snímky

4401 lfi 2894-29052

původní signatura: 4303
Kadaň, hotelový dům 1963
listový film: 12; EJ
12 snímků

4402 sfi 16608-166172

původní signatura: 4304
Karlovy Vary, ubytovna ČTO [1951]–[1991]
svitkový film: 10; EJ

458



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

35 snímků

4403 sfi 16618-166192

původní signatura: 4305
Karlovy Vary, hotel Drahovice 1967
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4404 sfi 166202

původní signatura: 4306
Karlovy Vary, hotelový dům [1951]–[1991]
3 snímky
veřejná poznámka: barevné snímky

4405 lfi 2906-29122

původní signatura: 4307
Karlovy Vary, internáty Drahovice 1974
listový film: 7; EJ
7 snímků

4406 lfi 2913-29142

původní signatura: 4308
Karlovy Vary, internáty 800 lůžek, studie 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

4407 kin 4008-40152

původní signatura: 4309
Karlovy Vary, Drahovice, hotelový dům 1972
kinofilm: 8; EJ
14 snímků

4408 kin 4016-40172

původní signatura: 4310
Karlovy Vary, Drahovice, hotelové bydlení 1972
kinofilm: 2; EJ
12 snímků

4409 sfi 16621-166232

původní signatura: 4311
Karlovy Vary, Grand hotel Moskva-Pupp, příslušenství [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4410 sfi 16624-166412

původní signatura: 4312
Karlovy Vary, Národní dům, zaměření, starý stav 1963
svitkový film: 18; EJ
18 snímků

4411 sfi 16642-166482

původní signatura: 4313
Karlovy Vary, hotel Pupp-Moskva [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

4412 sfi 166492

původní signatura: 4314

459



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Karlovy Vary, hotel Otava 1981
3 snímky

4413 sfi 16650-166562

původní signatura: 4315
Karlovy Vary, Národní dům 2 1984
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

4414 sfi 166572

původní signatura: 4316
Karlovy Vary, hotel Patria 1990
1 snímek

4415 sfi 16658-166602

původní signatura: 4317
Liberec, model restaurace 1967
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4416 sfi 16661-166662

původní signatura: 4318
Liberec, výstaviště, restaurace [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
6 snímků

4417 sfi 16667-166702

původní signatura: 4319
Mariánské Lázně, Ušovice, restaurace 1977
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

4418 sfi 166712

původní signatura: 4320
Mariánské Lázně, hotel Evropa [1951]–[1991]
3 snímky

4419 sfi 16672-166742

původní signatura: 4321
Mariánské Lázně, ubytovací zařízení dopravních podniků,
model

1982

svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4420 kin 4018-40202

původní signatura: 4322
Mariánské Lázně, hotel Cristal 1987
kinofilm: 3; EJ
6 snímků

4421 sfi 16675-166772

původní signatura: 4323
Mariánské Lázně, hotel Cristal – repro 1987
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4422 kin 4021-40242

původní signatura: 4324
Milovice, ubytovny 1986

460



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

kinofilm: 4; EJ
19 snímků

4423 sfi 166782

původní signatura: 4325
Osek u Rokycan, přestavba Sokol 1974
3 snímky

4424 sfi 16679-166812

původní signatura: 4326
Odrava, motel „U Fořta“ 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4425 sfi 16682-166842

původní signatura: 4327
Planá, ubytovna 1973
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4426 sfi 16685-166902

původní signatura: 4328
Praha, hotel KSČ, model 1 1971
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4427 sfi 16691-166932

původní signatura: 4329
Praha, hotel KSČ, model 2 1972
svitkový film: 3; EJ
9 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

4428 sfi 16694-166992

původní signatura: 4330
Podivín, motel, dálnice Brno-Bratislava [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

4429 lfi 2915-29252

původní signatura: 4331
Rokycany, hotel a kino 1 [1951]–[1991]
listový film: 11; EJ
11 snímků

4430 sfi 16700-167022

původní signatura: 4332
Rokycany, hotel a kino 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4431 sfi 16703-167042

původní signatura: 4333
Rokycany, restaurace „U Václava“ 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4432 sfi 16705-167092

461



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4334
Rokycany, restaurace „U Václava“ přístavba RAJ 1989
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

4433 kin 4025-40332

původní signatura: 4335
Sokolov, hotel [1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
23 snímků

4434 sfi 16710-167112

původní signatura: 4336
Schwedt/Oder (Swedt), NDR, gastronomie 1975
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4435 sfi 167122

původní signatura: 4337
Schwedt/Oder (Swedt), NDR, gastronomie, gastronomie 1976
4 snímky

4436 sfi 167132

původní signatura: 4338
Stod, motorest 1978
3 snímky

4437 sfi 16714-167162

původní signatura: 4339
Sušice, Solo, ubytovna 1986
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4438 sfi 16717-167182

původní signatura: 4340
Starý Lískovec, motel [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4439 sfi 167192

původní signatura: 4341
Tachov, internáty 1 [1951]–[1991]
4 snímky

4440 sfi 16720-167222

původní signatura: 4342
Tachov, internáty 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
3 snímky

4441 sfi 16723-167252

původní signatura: 4343
Tušimice ETV II., závodní jídelna a administrativní budova 1973
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4442 sfi 16726-167322

původní signatura: 4344

462



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Motely – repro z knihy [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
32 snímků

4443 sfi 16733-167362

původní signatura: 4345
Železná Ruda NS a hotel Javor 1978
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4444 sfi 16737-167392

původní signatura: 4346
Železná Ruda, ubytovací zařízení ČSTV 1981
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4445 sfi 16740-167412

původní signatura: 4347
Železná Ruda, hotel 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4446 sfi 16742-167432

původní signatura: 4348
Železná Ruda, hotel Jednota Sušice 1987
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4447 fsd 724-7372

původní signatura: 4349
Plzeň, Výstaviště – situace [1961]–[1980]
fotografická deska: 14; EJ
14 snímků

4448 lfi 2926-29352

původní signatura: 4350
Plzeň, ČFVU, náměstí [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

4449 sfi 16744-167502

původní signatura: 4351
Plzeň, ČFVU, soutěž [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
7 snímků

4450 sfi 167512

původní signatura: 4352
Plzeň, Výstaviště, vstup – perspektiva 1967
1 snímek

4451 kin 4034-40522

původní signatura: 4353
Plzeň, Výstaviště 1 1970
kinofilm: 19; EJ
66 snímků

4452 sfi 16752-167572

463



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4354
Plzeň, EX, model 1971
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

4453 sfi 16758-167602

původní signatura: 4355
Plzeň, Výstaviště 2 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4454 sfi 16761-167772

původní signatura: 4356
Plzeň, EX, Výstaviště 1 1966
svitkový film: 17; EJ
62 snímků

4455 lfi 2936-29452

původní signatura: 4357
Plzeň, EX, Výstaviště, chaty – projekty 1967
listový film: 10; EJ
10 snímků

4456 sfi 16778-167792

původní signatura: 4358
Plzeň, EX, Výstaviště, znak [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

4457 lfi 29462

původní signatura: 4359
Plzeň, EX, studie soubory staveb 1971
1 snímek

4458 sfi 16780-168002

původní signatura: 4360
Plzeň, EX, Výstaviště 2 1967
svitkový film: 21; EJ
68 snímků

4459 sfi 16801-168022

původní signatura: 4361
Plzeň, EX, vstup 1970
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4460 sfi 168032

původní signatura: 4362
Plzeň, Výstaviště, koliba, stavba 1966
4 snímky

4461 sfi 16804-168292

původní signatura: 4363
Domažlice, výstava 1 1981
svitkový film: 26; EJ
107 snímků

4462 sfi 16830-168312

464



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4364
Plzeň, ČFVU, Dílo [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4463 sfi 16832-168462

původní signatura: 4365
Plzeň, Doubravka, výstava [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
52 snímků

4464 sfi 16847-168502

původní signatura: 4366
Chodov, výstava nábytku [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
4 snímky

4465 sfi 16851-168572

původní signatura: 4367
Plzeň, Výstaviště 3 1966
svitkový film: 7; EJ
28 snímků

4466 sfi 16858-168782

původní signatura: 4368
Plzeň, výstava 20 let Stavoprojektu 1969
svitkový film: 21; EJ
84 snímků

4467 sfi 16879-168972

původní signatura: 4369
Plzeň, výstava a projekty – repro panelů (1 ks barva) 1965
svitkový film: 19; EJ
62 snímků

4468 sfi 16898-169022

původní signatura: 4370
Plzeň, výstava – repro perspektivy, rybářská bašta, salaš 1966
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4469 sfi 16903-169052

původní signatura: 4371
Plzeň, projekt výstavy Tvořivá léta 1974
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4470 kin 4053-40642

původní signatura: 4372
Plzeň, výstava Tvořivá léta, zahájení 1974
kinofilm: 12; EJ
60 snímků

4471 sfi 16906-169172

původní signatura: 4373
Plzeň, výstava projektů, radnice 1970
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

465



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4472 fsd 738-7402

původní signatura: 4374
Plzeň, zahájení výstavy projektů 1970
fotografická deska: 3; EJ
12 snímků

4473 kin 4065-41332

původní signatura: 4375
Plzeň, Tvořivá léta, publikace 1973
kinofilm: 69; EJ
336 snímků

4474 sfi 16918-169492

původní signatura: 4376
Plzeň, výstava Tvořivá léta KPO 1 1974
svitkový film: 32; EJ
105 snímků

4475 sfi 16950-169612

původní signatura: 4377
Plzeň, výstava Tvořivá léta KPO 2 1974
svitkový film: 12; EJ
45 snímků

4476 sfi 16962-169662

původní signatura: 4378
Plzeň, výstava současné architektury a výtvarného umění 1978
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4477 sfi 16967-169812

původní signatura: 4379
Plzeň, výstava Ing. Gloserové 1 1982
svitkový film: 15; EJ
51 snímků

4478 sfi 16982-169952

původní signatura: 4380
Praha, výstava 25 let socialistického projektování v ČSSR 1974
svitkový film: 14; EJ
54 snímků

4479 sfi 16996-169982

původní signatura: 4381
Plzeň, výstava Tvořivá léta, úvodní projekt 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4480 sfi 16999-170022

původní signatura: 4382
Plzeň, náměstí, výstava 1976
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4481 sfi 17003-170082

původní signatura: 4383
Plzeň, výstava, Dílo 1988

466



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 6; EJ
22 snímků

4482 kin 4134-41392

původní signatura: 4384
Praha, výstava 1973
kinofilm: 6; EJ
37 snímků

4483 sfi 17009-170122

původní signatura: 4385
Plzeň, výstava, radnice 1985
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4484 sfi 17013-170192

původní signatura: 4386
Plzeň, výstava, dílo k 40. výročí osvobození 1985
svitkový film: 7; EJ
30 snímků

4485 kin 4140-41662

původní signatura: 4387
Plzeň, výstava – repro panelů 1988
kinofilm: 27; EJ
132 snímků

4486 sfi 17020-170252

původní signatura: 4388
Plzeň, výstava, radnice, zahájení [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4487 sfi 17026-170292

původní signatura: 4389
Plzeň, výstava nové bydlení 1961
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

4488 sfi 17030-170322

původní signatura: 4390
Plzeň, výstava Bydlení 1961
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4489 sfi 170332

původní signatura: 4391
Plzeň, výstava Ing. Gloserové 2 [1951]–[1991]
4 snímky

4490 sfi 17034-170452

původní signatura: 4392
Chodov, výstava nábytku v paneláku 1968
svitkový film: 12; EJ
40 snímků

4491 sfi 170462

původní signatura: 4393

467



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, výstaviště, vstupní prostor 1968
1 snímek

4492 sfi 17047-170482

původní signatura: 4394
Plzeň, výstava, fasády paneláků [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4493 sfi 17049-170502

původní signatura: 4395
Plzeň, výstava, návrh interiérů 1965
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4494 sfi 17051-170522

původní signatura: 4396
Plzeň, Bory, Zelený trojúhelník k perspektivě VŠSE 1981
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4495 sfi 17053-170612

původní signatura: 4397
Plzeň, Bory, Zelený trojúhelník [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

4496 sfi 17062-170642

původní signatura: 4398
Plzeň, Bory, Zelený trojúhelník VŠSE 1980
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4497 sfi 17065-170662

původní signatura: 4399
Plzeň, Bory, VŠSE, ŘŠV, návrh výzdoby 1981
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4498 sfi 170672

původní signatura: 4400
Plzeň, Bory, základní kámen, model 1984
2 snímky

4499 kin 4167-41702

původní signatura: 4401
Plzeň, Bory, stavba VŠSE 1 1988
kinofilm: 4; EJ
15 snímků

4500 sfi 17068-170702

původní signatura: 4402
Plzeň, Bory, stavba VŠSE 2 1989
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4501 lfi 2947-29502

původní signatura: 4403

468



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Domažlice, mapa 3 1974
listový film: 4; EJ
4 snímky

4502 sfi 170712

původní signatura: 4404
Klášterec nad Ohří, studie souboru 1980
2 snímky

4503 kin 4171-41772

původní signatura: 4406
Luby, mapy 1986
kinofilm: 7; EJ
33 snímků

4504 lfi 29512

původní signatura: 4407
Skupeč, 2 pozemkové mapy 1968
1 snímek

4505 sfi 170722

původní signatura: 4408
Spořice, mapa 1977
2 snímky

4506 lfi 2952-29532

původní signatura: 4409
Starý Plzenec, mapa 2 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

4507 sfi 170732

původní signatura: 4410
Plzeň, Smetanova ulice, prodejna domácích potřeb 1974
4 snímky

4508 kin 4178-41812

původní signatura: 4411
Architektura ČSSR, návrh titulní strany 1974
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

4509 sfi 17074-170782

původní signatura: 4412
Plzeň, Husova, klub architektů 1975
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4510 lfi 29542

původní signatura: 4413
Titul časopisu Československý architekt – repro 1974
1 snímek

4511 kin 4182-41842

původní signatura: 4414
SOČ 1985, výstava lidové architektury 1985
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

469



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4512 kin 4185-41892

původní signatura: 4415
Plzeň, Husova, klub architektů – repro 1975
kinofilm: 5; EJ
28 snímků

4513 kin 4190-42382

původní signatura: 4416
Obrázky z časopisů, výstavy 1974
kinofilm: 49; EJ
235 snímků

4514 sfi 17079-170892

původní signatura: 4417
Vánoční besídka dětí, 20 let Stavoprojektu Plzeň 1969
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

4515 sfi 17090-171042

původní signatura: 4418
Německá publikace – betonové doplňky veřejných
prostranství

1966

svitkový film: 15; EJ
54 snímků

4516 sfi 17105-171152

původní signatura: 4419
Německá publikace – betonové doplňky v zahradě 1966
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

4517 kin 4239-42432

původní signatura: 4420
Ceník elektromontáž – skupinové ceny [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
31 snímků

4518 sfi 17116-171282

původní signatura: 4421
Německý časopis – beton – bazén v zahradě 1966
svitkový film: 13; EJ
51 snímků

4519 sfi 17129-171302

původní signatura: 4422
BSP, odznak II. stupně – repro 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4520 sfi 171312

původní signatura: 4423
Repro diplomu zasloužilého umělce Ing. Sýkory 1984
4 snímky

4521 sfi 171322

původní signatura: 4424
Čestné uznání MV ČSR za projekt v Červeném Hrádku 1984
3 snímky

470



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4522 sfi 171332

původní signatura: 4425
Diplom, Krajská cena bydlení po roce 1990 1983
2 snímky

4523 sfi 171342

původní signatura: 4426
Návrh znaku KPO Plzeň 1974
3 snímky

4524 sfi 17135-171452

původní signatura: 4427
Repro z časopisů maďarské a německé módy 1982
svitkový film: 11; EJ
41 snímků

4525 lfi 2955-29852

původní signatura: 4428
Repro z časopisů, návrhy záhlaví a titulních stran 1974
listový film: 31; EJ
31 snímků

4526 sfi 17146-171622

původní signatura: 4429
Repro z časopisů pro zařízení KOR 1979
svitkový film: 17; EJ
70 snímků

4527 sfi 17163-171642

původní signatura: 4430
Diplom Čestné uznání vlády ČSSR odboru výstavby KNV –
repro

1981

svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4528 sfi 171652

původní signatura: 4431
Čestné uznání v soutěži Hledáme dokonalé projekty 1982
2 snímky

4529 sfi 17166-171672

původní signatura: 4432
Čestné uznání v soutěži Západočeský kraj – pevná hráz
socialismu a míru

1978

svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4530 sfi 171682

původní signatura: 4433
Diplom Vzorný pracovník stavebnictví Ing. Chvátal 1981
3 snímky

4531 sfi 171692

původní signatura: 4434
Diplom Nejlepší projekt 1982 v kategorii D 1983
4 snímky

4532 sfi 171702

471



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4435
Diplom Za nejlepší projekt roku 1985 pro KPÚ Plzeň 1986
2 snímky

4533 kin 42442

původní signatura: 4436
Diplom, Rudá stuha KPO Plzeň 1986
5 snímků

4534 kin 4245-42592

původní signatura: 4437
Ceník pilařských výrobků 1967 1967
kinofilm: 15; EJ
89 snímků

4535 sfi 17171-171722

původní signatura: 4438
Čestné uznání za projekt KPŠ v Plzni 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4536 sfi 171732

původní signatura: 4439
Čestné uznání v socialistické soutěži 1966
3 snímky

4537 sfi 171742

původní signatura: 4440
Čestné uznání za 1. místo o nejlepší projekt 1975 1976
2 snímky

4538 sfi 171752

původní signatura: 4441
Uznání za rekonstrukci politické školy Tylova ulice Plzeň 1983
2 snímky

4539 sfi 171762

původní signatura: 4442
Čestný odznak vlády a ÚRO 1976
3 snímky

4540 sfi 17177-171922

původní signatura: 4443
Domažlice, výstava – dav lidí 1981
svitkový film: 16; EJ
16 snímků

4541 sfi 171932

původní signatura: 4444
Diplom za racionální využití paliv a energie 1977
3 snímky

4542 sfi 17194-171952

původní signatura: 4445
Diplom Brigády socialistické práce 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4543 sfi 171962

472



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4446
Diplom MVT – ČSR za rok 1972 1974
4 snímky

4544 sfi 171972

původní signatura: 4447
Domažlice, dolní předměstí, výstava – repro, foto 1987
3 snímky

4545 fsd 7412

původní signatura: 4448
Diplom ČVÚT Praha, Ing. Bašta a Ing. Baštová 1962
1 snímek

4546 lfi 2986-29872

původní signatura: 4449
Detaily šroubů do štítových panelů [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4547 sfi 17198-172062

původní signatura: 4450
Katalog důlní oceli – statistické podklady 1981
svitkový film: 9; EJ
37 snímků

4548 kin 4260-42642

původní signatura: 4451
Oslava 30 let Stavoprojektu 1 1979
kinofilm: 5; EJ
30 snímků

4549 kin 4265-42762

původní signatura: 4452
Oslava 30 let Stavoprojektu 2 1979
kinofilm: 12; EJ
73 snímků

4550 kin 4277-42852

původní signatura: 4453
Oslava 25 let Stavoprojektu v Pekle 1973
kinofilm: 9; EJ
56 snímků

4551 sfi 17207-172092

původní signatura: 4454
Výročí 20 let Stavoprojektu, oslava 1969
svitkový film: 3; EJ
12 snímků
veřejná poznámka: barevné snímky

4552 sfi 17210-172152

původní signatura: 4455
20 let KPO Plzeň, oslava 1 1969
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4553 sfi 17216-172262

473



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4456
40 let KPO Plzeň, oslava 1988
svitkový film: 11; EJ
44 snímků

4554 sfi 17227-172282

původní signatura: 4457
Cheb, 24 bytových jednotek, tabulky výkupu 1974
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4555 sfi 17229-172352

původní signatura: 4458
Repro návrhů krbů z časopisů [1951]–[1991]
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

4556 sfi 17236-172412

původní signatura: 4459
Dvůr Kamerálu KPO Plzeň, popelnice 1975
svitkový film: 6; EJ
24 snímků
veřejná poznámka: některé snímky barevné

4557 sfi 17242-172532

původní signatura: 4460
20 let KPO Plzeň, oslava 2 1969
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

4558 lfi 2988-29922

původní signatura: 4461
Karikatury, autor Ing. Peklo 1 [1951]–[1991]
listový film: 5; EJ
5 snímků

4559 lfi 2993-30002

původní signatura: 4462
Karikatury pracovníků KPO, autor Ing. Peklo 1973
listový film: 8; EJ
8 snímků

4560 sfi 17254-172592

původní signatura: 4463
Repro karikatury, Kándl 1974
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

4561 kin 4286-42882

původní signatura: 4464
Směrnice hlavní správy požární ochrany, repro senážní věže 1972
kinofilm: 3; EJ
16 snímků

4562 sfi 17260-172652

původní signatura: 4465
Kout na Šumavě, radnice, hodiny 1978
svitkový film: 6; EJ

474



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

24 snímků

4563 kin 4289-42922

původní signatura: 4466
Cheb, sídliště Skalka, zrušení vodohospodářského povolení 1973
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

4564 sfi 17266-172682

původní signatura: 4467
Kalendář – reliéf 1979
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4565 kin 4293-42952

původní signatura: 4468
Karlovy Vary – repro fotografií 1987
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

4566 kin 4296-42972

původní signatura: 4469
Karlovy Vary, staré mapy 1984
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

4567 sfi 17269-172702

původní signatura: 4470
Karikatury, autor Ing. Peklo 2 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4568 sfi 17271-172752

původní signatura: 4471
Požár Kamerálu, zadní křídlo 1982
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4569 sfi 17276-172802

původní signatura: 4472
Karikatury, autor Ing. Suda 1976
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4570 sfi 172812

původní signatura: 4473
Karikatury herce Horníčka ,autor Ing. Peklo 1978
3 snímky

4571 sfi 17282-172852

původní signatura: 4474
Kronika Horažďovic [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4572 sfi 17286-172882

původní signatura: 4475
Kalkulačka bulharská – Elka elektron [1951]–[1991]

475



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4573 sfi 17289-172902

původní signatura: 4476
Kočka, karikatura 1974
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4574 sfi 17291-173022

původní signatura: 4477
Německý časopis „Květiny v zahradě“ – repro 1966
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

4575 lfi 30012

původní signatura: 4478
Parková lavička – reprodukce z časopisu 1969
1 snímek

4576 lfi 3002-30102

původní signatura: 4479
Výlet na Lipno, rekreační oblast 1969
listový film: 9; EJ
9 snímků

4577 sfi 17303-173042

původní signatura: 4480
Loket, kachlová kamna [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4578 sfi 173052

původní signatura: 4481
Repro krbu – architekt Loos [1951]–[1991]
2 snímky

4579 kin 4298-43002

původní signatura: 4482
Pozvánka na Mikulášskou KPO Plzeň 1980
kinofilm: 3; EJ
4 snímky

4580 sfi 173062

původní signatura: 4483
Domažlice, medaile k miléniu 1981
1 snímek

4581 kin 43012

původní signatura: 4484
Pozvánka k MDŽ na KPO Plzeň 1972
5 snímků

4582 sfi 17307-173092

původní signatura: 4485
Oslava MDŽ v KPO 1 1972
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

476



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4583 sfi 17310-173122

původní signatura: 4486
Oslava MDŽ v KPO 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4584 sfi 173132

původní signatura: 4487
Pozvánka na oslavu MDŽ  KPO Plzeň 1983
3 snímky

4585 sfi 173142

původní signatura: 4488
Pozvánka na MDŽ v KPO Plzeň 1974
3 snímky

4586 sfi 17315-173172

původní signatura: 4489
Pozvánka na MDŽ 1975 KPO Plzeň 1975
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4587 sfi 17318-173202

původní signatura: 4490
Pozvánky na MDŽ rok 1973 1973
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4588 sfi 17321-173472

původní signatura: 4491
Montovaný skelet MS 69 1968
svitkový film: 27; EJ
106 snímků

4589 sfi 173482

původní signatura: 4492
Mariánské Lázně – repro historického obrazu 1975
3 snímky

4590 sfi 17349-173502

původní signatura: 4493
Mariánské Lázně, historické mapy 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4591 sfi 17351-173532

původní signatura: 4494
Mariánské Lázně – repro pohlednic 1989
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4592 kin 4302-43052

původní signatura: 4495
Model 1977
kinofilm: 4; EJ
21 snímků

4593 sfi 17354-173572

477



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4496
Pozvánka na MDŽ KPO Plzeň 1976
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4594 sfi 173582

původní signatura: 4497
Repro prospektu Kovodílo Praha minibar 1979
4 snímky

4595 sfi 173592

původní signatura: 4498
Pozvánka na Mikulášskou KPO 1980
3 snímky

4596 sfi 173602

původní signatura: 4499
Ocelové bednění „Centroprojekt“ [1951]–[1991]
1 snímek

4597 sfi 173612

původní signatura: 4500
Montážní jeřábový vozík 1983
2 snímky

4598 sfi 17362-173632

původní signatura: 4501
Mramor, vzorky 1982
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4599 lfi 3011-30132

původní signatura: 4502
Ocelová konstrukce střechy, ZSP Horšovský Týn 1973
listový film: 3; EJ
3 snímky

4600 kin 4306-43072

původní signatura: 4503
Diagramy – vady očí dětí 6-14 let 1987
kinofilm: 2; EJ
16 snímků

4601 sfi 173642

původní signatura: 4504
Typy písma – repro 1974
3 snímky

4602 sfi 17365-173672

původní signatura: 4505
Zkouška fotoaparátu Pentacon SIX 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4603 sfi 17368-173702

původní signatura: 4506
Typ písma 1 1973
svitkový film: 3; EJ

478



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3 snímky

4604 kin 4308-43162

původní signatura: 4507
Písmo pro firemní nápisy [1951]–[1991]
kinofilm: 9; EJ
10 snímků

4605 lfi 3014-30212

původní signatura: 4508
Typy písem 1 [1951]–[1991]
listový film: 8; EJ
8 snímků

4606 lfi 3022-30232

původní signatura: 4509
Typy písem 2 [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4607 kin 4317-43232

původní signatura: 4510
Typ písma 2 1985
kinofilm: 7; EJ
8 snímků

4608 sfi 173712

původní signatura: 4511
Konstrukce Prefa Přeštice 1979
2 snímky

4609 kin 4324-43522

původní signatura: 4512
Průvodky projektů staveb, ekonomické vyhodnocení [1951]–[1991]
kinofilm: 29; EJ
176 snímků

46102

původní signatura: 4513
Návrhy plakátů

4611 lfi 3024-30253

1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

4612 sfi 17372-173763

1974
svitkový film: 5; EJ
10 snímků

4613 kin 4353-43552

původní signatura: 4514
Profesoři stavební průmyslové školy v Plzni do roku 1935 1976
kinofilm: 3; EJ
17 snímků

4614 sfi 17377-173792

původní signatura: 4515
479



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Reprodukce z časopisu auto, model [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4615 sfi 17380-173812

původní signatura: 4516
Návrh PF 1970 Plzeňská radnice 1969
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4616 sfi 17382-173832

původní signatura: 4517
Návrh PF 1966 1969
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4617 sfi 173842

původní signatura: 4518
Repro z časopisu – sadové úpravy 1 [1951]–[1991]
3 snímky

4618 sfi 173852

původní signatura: 4519
Repro – ocelová konstrukce haly 1975
4 snímky

4619 sfi 17386-173892

původní signatura: 4520
Repro fotografií Horažďovic 1986
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4620 kin 4356-43642

původní signatura: 4521
Repro z časopisu – zděná oplocení 1974
kinofilm: 9; EJ
44 snímků

4621 lfi 3026-30352

původní signatura: 4522
Repro z časopisu – sadové úpravy 2 [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

4622 lfi 3036-30452

původní signatura: 4523
Repro z francouzského časopisu L´economie elektrique [1951]–[1991]
listový film: 10; EJ
10 snímků

4623 sfi 17390-173982

původní signatura: 4524
Repro z německých časopisů – nábytek 1976
svitkový film: 9; EJ
41 snímků

4624 kin 4365-43782

původní signatura: 4525

480



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Repro z německých knih: schody, dveře, nábytek 1975
kinofilm: 14; EJ
80 snímků

4625 sfi 17399-174002

původní signatura: 4526
Repro z časopisu – výstavba Moskvy [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4626 lfi 3046-30472

původní signatura: 4527
Pravítka pro výpočet kompenzátorů topení [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4627 lfi 30482

původní signatura: 4528
Řešení dispozice bytových jednotek [1951]–[1991]
1 snímek

4628 sfi 17401-174062

původní signatura: 4529
Sokolov, poliklinika, přístroj na záznam trhlin 1972
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4629 sfi 17407-174122

původní signatura: 4530
Typ písma 3 1980
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

4630 kin 4379-43902

původní signatura: 4531
Repro katalogů nábytku pro KOR 1978
kinofilm: 12; EJ
54 snímků

4631 sfi 174132

původní signatura: 4532
Repro obrazu kněze 1987
3 snímky

46322

původní signatura: 4533
Přeštice, obřadní síň, návrh oken

4633 sfi 174143

1965
1 snímek

4634 lfi 3049-30543

1965
listový film: 6; EJ
6 snímků

4635 lfi 30552

původní signatura: 4534
481



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Obchodní dům Prior, detail 1971
1 snímek

4636 lfi 3056-30572

původní signatura: 4535
Plzeň Doubravka, historické mapy [1951]–[1991]
listový film: 2; EJ
2 snímky

4637 sfi 17415-174162

původní signatura: 4536
Repro – návrh plakátů výstavy Domažlice 1981
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4638 sfi 17417-174192

původní signatura: 4537
Plzeň KPO, dvůr Kamerálu, popelnice 1 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4639 sfi 17420-174212

původní signatura: 4538
Plzeň KPO, dvůr Kamerálu, popelnice 2 1978
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4640 kin 4391-43982

původní signatura: 4539
Plzeň, průmyslová škola stavební, otevření plaveckých
bazénů

1975

kinofilm: 8; EJ
44 snímků

4641 sfi 174222

původní signatura: 4540
Pozvánka na Mikulášskou KPO Plzeň 3. 12. 1965 1965
3 snímky

4642 sfi 17423-174252

původní signatura: 4541
Montování protipožárních dveří v průmyslových objektech 1980
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4643 sfi 17426-174292

původní signatura: 4542
Prostorová trubková konstrukce Plzeň, Doubravka VOS 1965
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4644 sfi 174302

původní signatura: 4543
Obraz republiky ČSSR 1985
2 snímky

4645 sfi 17431-174322

původní signatura: 4544
Repro z časopisu Rakousko 1978

482



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4646 sfi 17433-174342

původní signatura: 4545
Repro tovární haly 1984
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4647 kin 4399-44132

původní signatura: 4546
Repro – výstava k 25 výročí KPO 1974
kinofilm: 15; EJ
23 snímků

4648 sfi 17435-174362

původní signatura: 4547
Repro z časopisu – sadové úpravy 3 1968
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4649 sfi 174372

původní signatura: 4548
Fotokopie reklamace zásilky na poště 1966
1 snímek

4650 sfi 17438-174662

původní signatura: 4549
Repro – návrhy sídlišť v Holandsku 1966
svitkový film: 29; EJ
29 snímků

4651 sfi 174672

původní signatura: 4550
Výstava 25 let KPO Plzeň – portréty pracovníků 1974
3 snímky

4652 kin 4414-44172

původní signatura: 4551
Repro z časopisů – výstava v NSR [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
23 snímků

4653 sfi 17468-174692

původní signatura: 4552
Repro z novin – sídliště Tuhnice v Karlových Varech [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4654 sfi 17470-174712

původní signatura: 4553
Razítko SSM, KPÚ Plzeň 1977
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4655 sfi 174722

původní signatura: 4554
Návrh pozvánky Svazu architektů v Plzni 1982

483



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2 snímky

4656 sfi 17473-174752

původní signatura: 4555
Typ WC a instalační jádro 1974
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4657 sfi 17476-174882

původní signatura: 4556
Krajina se stromy 1975
svitkový film: 13; EJ
37 snímků

4658 sfi 174892

původní signatura: 4557
Repro – dětská skluzavka z laminátu [1951]–[1991]
1 snímek

4659 sfi 17490-174922

původní signatura: 4558
Sekretariát ředitele KPO Plzeň 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4660 sfi 17493-174942

původní signatura: 4559
Schody – model 1964
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4661 sfi 17495-175222

původní signatura: 4560
Plzeň OD Prior, stavební deník po závadách 1972
svitkový film: 28; EJ
113 snímků

4662 sfi 17523-175312

původní signatura: 4561
Důchodci KPO, setkání v klubu 1971
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

46632

původní signatura: 4562
Sokolovský revír – přehledná situace

4664 sfi 175323

1972
1 snímek

4665 lfi 3058-30593

1972
listový film: 2; EJ
2 snímky

4666 sfi 17533-175352

původní signatura: 4563
Rudné výskyty u Staňkova 1988

484



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
14 snímků

4667 sfi 175362

původní signatura: 4564
Sušice – situace z roku 1887 1978
2 snímky

4668 sfi 17537-175382

původní signatura: 4565
Kotvení anténního stožáru na bytové jednotky 1977
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4669 sfi 17539-175402

původní signatura: 4566
Tatra 603 po havárii 1970
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4670 sfi 17541-175602

původní signatura: 4567
Domažlice, výstava 2 1981
svitkový film: 20; EJ
55 snímků

4671 sfi 175612

původní signatura: 4568
Tabule cti KPO Plzeň 1990
4 snímky

4672 kin 4418-44342

původní signatura: 4569
Výstava 25 let KPO Plzeň 1974
kinofilm: 17; EJ
85 snímků

4673 kin 4435-44582

původní signatura: 4570
Turnaj KPO ve stolním tenise 1987
kinofilm: 24; EJ
118 snímků

4674 sfi 17562-175672

původní signatura: 4571
Slovensko 1964, studijní cesta 1964
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4675 lfi 3060-30632

původní signatura: 4572
Standarta MVT vítězi projektové organizace 1973 1974
listový film: 4; EJ
5 snímků

4676 lfi 3064-30722

původní signatura: 4573
25 let KPO Plzeň 1974

485



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

listový film: 9; EJ
20 snímků

4677 kin 4459-44602

původní signatura: 4574
Návrhy titulů věstníků 1981 1981
kinofilm: 2; EJ
7 snímků

4678 sfi 17568-175822

původní signatura: 4575
Volejbalový turnaj KPO 1981
svitkový film: 15; EJ
55 snímků

4679 sfi 175832

původní signatura: 4576
Repro kruhové schodiště 1984
4 snímky

4680 kin 4461-44732

původní signatura: 4577
Repro – scénář k filmu Tvořivé ruce 1973
kinofilm: 13; EJ
61 snímků

4681 kin 4474-44762

původní signatura: 4578
Repro – typový sborník: vyprazdňování budov [1951]–[1991]
kinofilm: 3; EJ
18 snímků

4682 sfi 17584-175882

původní signatura: 4579
Výstava 25 let KPO, návrh obálky poutače 1974
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4683 sfi 17589-175902

původní signatura: 4580
Sbírka zákonů 1977
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4684 lfi 30732

původní signatura: 4581
Těžiště klubových ploch a center [1951]–[1991]
1 snímek

4685 sfi 175912

původní signatura: 4582
Pozvánka na volejbal – turnaj KPO 1980
2 snímky

4686 sfi 17592-175932

původní signatura: 4583
Ocelové konstrukce Kovo Starý Plzenec 1975
svitkový film: 2; EJ

486



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4 snímky

4687 sfi 175942

původní signatura: 4584
Plzeň, Dřevěná č. 6, vrata 1983
4 snímky

4688 fsd 7422

původní signatura: 4585
Vzduchotechnika, přetlakový ventil [1951]–[1980]
1 snímek

4689 sfi 17595-175962

původní signatura: 4586
Repro – odborné lékařské vyšetření s. Khodlové 1972
svitkový film: 2; EJ
2 snímky

4690 sfi 17597-176332

původní signatura: 4587
Domažlice, výstava 3 1981
svitkový film: 37; EJ
132 snímků

4691 sfi 17634-176392

původní signatura: 4588
Standarta MVT pro KPO Plzeň 1979 1979
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

4692 kin 4477-44802

původní signatura: 4589
Vyznamenání za vynikající práci Ing. Kydlíček 1984
kinofilm: 4; EJ
8 snímků

4693 kin 4481-44832

původní signatura: 4590
Projekty pro KPO Plzeň, FN a VŠSE 1984
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

4694 sfi 176402

původní signatura: 4591
Vyznamenání za vynikající práci Ing. Němeček 1986
4 snímky

4695 fsd 7432

původní signatura: 4592
Dobřany, znak 1961
1 snímek

4696 fsd 7442

původní signatura: 4593
Klatovy, znak 1961
1 snímek

4697 lfi 3074-30752

původní signatura: 4594
487



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, znak 1961
listový film: 2; EJ
2 snímky

4698 fsd 7452

původní signatura: 4595
Znak 1961
1 snímek

4699 sfi 176412

původní signatura: 4596
Repro z časopisu – Slunce 1974
4 snímky

4700 sfi 17642-176462

původní signatura: 4597
Plzeň, náměstí Republiky č. 28, návrh firemních nápisů 1975
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4701 lfi 30762

původní signatura: 4598
Znak Stavoprojektu [1951]–[1991]
1 snímek

4702 sfi 17647-176482

původní signatura: 4599
Zdi pro výstavu, podezdívky plotu 1974
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4703 kin 4484-45392

původní signatura: 4600
Portréty pracovníků KPO Plzeň 1 1974
kinofilm: 56; EJ
333 snímků

4704 kin 4540-45512

původní signatura: 4601
Portréty pracovníků KPO Plzeň 2 1974
kinofilm: 12; EJ
77 snímků

4705 kin 4552-45602

původní signatura: 4602
Portréty pracovníků KPO Mariánské Lázně 1974
kinofilm: 9; EJ
56 snímků

4706 sfi 17649-176512

původní signatura: 4603
Pracovníci KPO Plzeň F. Kasl a Ing. Hrubec 1986
svitkový film: 3; EJ
5 snímků

4707 sfi 17652-176532

původní signatura: 4604
Tabla BSP KPO Plzeň, TÚ [1951]–[1991]

488



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4708 kin 4561-45752

původní signatura: 4605
Záběry historických objektů města Plzně 1975
kinofilm: 15; EJ
82 snímků

4709 sfi 17654-176562

původní signatura: 4606
Diplom a tablo BSP – KPO Plzeň 1983
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4710 sfi 17657-176592

původní signatura: 4607
BSP na výletě v Chebu 1982
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4711 sfi 176602

původní signatura: 4608
BSP portréty pracovníků KPO 1983
4 snímky

4712 sfi 17661-176682

původní signatura: 4609
Portréty pracovníků KPO Plzeň 3 1983
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

4713 sfi 17669-176702

původní signatura: 4610
Portréty pracovníků KPO Plzeň, TPÚ 1983
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4714 sfi 17671-176742

původní signatura: 4611
Oslava BSP pracovníků KPO Plzeň, TPÚ 1982
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4715 sfi 17675-176792

původní signatura: 4612
Předání odznaku BSP s. Chvátalovi 1976
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4716 kin 4576-45792

původní signatura: 4613
BSP pracovníků KPO 1 1979
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

4717 sfi 17680-176812

původní signatura: 4614

489



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

BSP pracovníků KPO 2 1982
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4718 sfi 176822

původní signatura: 4615
BSP pracovníků KPO 3 1976
3 snímky

4719 sfi 176832

původní signatura: 4616
Delegace Gery 1977
2 snímky

4720 sfi 17684-176882

původní signatura: 4617
Důchodci KPO Plzeň, setkání 12/83 1983
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4721 sfi 17689-176932

původní signatura: 4618
Důchodci KPO Plzeň, setkání 12/84 1984
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4722 sfi 17694-177042

původní signatura: 4619
Důchodci KPO Plzeň, setkání 12/85 1985
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

4723 kin 4580-45862

původní signatura: 4620
Důchodci KPO Plzeň, setkání 12/87 1987
kinofilm: 7; EJ
50 snímků

4724 sfi 17705-177102

původní signatura: 4621
Důchodci KPO Plzeň, setkání 12/88 1988
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

4725 sfi 17711-177122

původní signatura: 4622
Geometři KPO při práci 1969
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4726 sfi 17713-177162

původní signatura: 4623
Skupina geologického průzkumu KPO při práci 1971
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4727 kin 4587-45912

původní signatura: 4624

490



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kopaná KPO Plzeň-KPO Mariánské Lázně 1969
kinofilm: 5; EJ
24 snímků

4728 sfi 17717-177222

původní signatura: 4625
Oslava MDŽ pracovníků KPO v Dominiku [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4729 kin 4592-45962

původní signatura: 4626
Nejlepší pracovníci KPO Plzeň 80 -1 1980
kinofilm: 5; EJ
29 snímků

4730 sfi 177232

původní signatura: 4627
Nejlepší pracovníci KPO Plzeň 80 -2 1980
4 snímky

4731 sfi 17724-177282

původní signatura: 4628
Nejlepší pracovníci KPO 81 1981
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4732 sfi 17729-177312

původní signatura: 4629
Nejlepší pracovníci KPO 77 -1 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4733 kin 4597-46022

původní signatura: 4630
Nejlepší pracovníci KPO 77 -2 1977
kinofilm: 6; EJ
36 snímků

4734 kin 4603-46102

původní signatura: 4631
25 let KPO, zasloužilí pracovníci 1 1974
kinofilm: 8; EJ
44 snímků

4735 kin 4611-46152

původní signatura: 4633
Celostátní turnaj v odbíjené KPO v Praze 1986
kinofilm: 5; EJ
39 snímků

4736 sfi 17732-177452

původní signatura: 4634
KPO Plzeň, středisko A, oslava 1976
svitkový film: 14; EJ
48 snímků

4737 kin 4616-46192

491



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4635
Poslanci z KPO Plzeň, Ing. Pašek 1976
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

4738 sfi 17746-177472

původní signatura: 4636
KPO Plzeň, porada u náměstka ředitele Ing. Lukeše 1985
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4739 sfi 177482

původní signatura: 4637
Portrét náměstka ředitele Ing. Lukeše KPO Plzeň 1985
3 snímky

4740 kin 4620-46352

původní signatura: 4638
KPO Karlovy Vary, portréty pracovníků 1974
kinofilm: 16; EJ
99 snímků

4741 kin 4636-46432

původní signatura: 4639
KPO Plzeň, portréty pracovníků střediska IS 1974
kinofilm: 8; EJ
47 snímků

4742 sfi 17749-177632

původní signatura: 4640
Portréty pracovníků KPO Plzeň 4 1974
svitkový film: 15; EJ
48 snímků

4743 sfi 177642

původní signatura: 4641
Portrét s. Brabec, KPO Plzeň [1951]–[1991]
2 snímky

4744 sfi 17765-177662

původní signatura: 4642
Portrét Ing. Chrt, KPO Plzeň 1988
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4745 sfi 17767-177702

původní signatura: 4643
KPO Plzeň, pracoviště Ing. Němečka 1985
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

4746 sfi 177712

původní signatura: 4644
Pracovník KPO Plzeň, Ing. Jiří Nový 1974
2 snímky

4747 sfi 17772-177762

původní signatura: 4645

492



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

KPO Plzeň, skupina zaměstnanců 1 1974
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4748 sfi 17777-177782

původní signatura: 4646
KPO Plzeň, Ing Sýkora, pracovní portrét 1985
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4749 kin 4644-46462

původní signatura: 4647
KPO Plzeň, pracovník Ing. Straňák, pracovní portrét 1985
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

4750 sfi 17779-177802

původní signatura: 4648
KPO Plzeň, Ing Weishaupl 1988
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4751 sfi 17781-177892

původní signatura: 4649
Panelová výstavba bytů v Plzni 1967
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

4752 sfi 17790-177912

původní signatura: 4650
Skupina geologického průzkumu KPO 1975
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4753 sfi 17792-178062

původní signatura: 4651
KPO, reportáž z pracoviště 1972
svitkový film: 15; EJ
53 snímků

4754 sfi 17807-178092

původní signatura: 4652
Zdravotní sestra 1969
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4755 sfi 17810-178142

původní signatura: 4653
KPO Plzeň, středisko A, skupiny pracovníků 1974
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4756 sfi 178152

původní signatura: 4654
KPO Plzeň, skupina zaměstnanců 2 1974
4 snímky

4757 sfi 17816-178182

493



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4655
KPO Plzeň, pracovní prostředí 1967
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4758 sfi 17819-178222

původní signatura: 4656
Plzeň, průmyslová škola stavební, schůze KSČ 1974
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

4759 sfi 17823-178352

původní signatura: 4657
KPO Plzeň, schůze střediska A 1981
svitkový film: 13; EJ
49 snímků

4760 sfi 17836-178472

původní signatura: 4658
Studijní cesta Ing. Sýkory na Kypr 1984
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

4761 sfi 17848-178742

původní signatura: 4659
Studijní cesta Ing. Sýkory do Dánska 1984
svitkový film: 27; EJ
104 snímků

4762 sfi 17875-178922

původní signatura: 4660
Studijní cesta Ing. Sýkory do SSSR 1961
svitkový film: 18; EJ
71 snímků

4763 sfi 17893-178982

původní signatura: 4661
Studijní zájezd do NSR, pracovníci KPO 1965
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4764 sfi 17899-179012

původní signatura: 4662
KPO Plzeň, s. Štrunc – 60 let 1988
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4765 sfi 17902-179052

původní signatura: 4663
KPO Plzeň, Ing. Prosek – 60 let, první ředitel KPO [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4766 sfi 17906-179162

původní signatura: 4664
KPO Plzeň, Ing. Sýkora – 60 let 1988
svitkový film: 11; EJ
45 snímků

494



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4767 sfi 17917-179212

původní signatura: 4665
KPO Plzeň, pan Ebštejn – 50 let, oslava 1974
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4768 sfi 17922-179242

původní signatura: 4666
KPO Plzeň, pracovník pan Šantora – 60 let 1975
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4769 kin 4647-46492

původní signatura: 4667
KPO Plzeň, ing. Lukeš – 50 let 1978
kinofilm: 3; EJ
7 snímků

4770 sfi 17925-179272

původní signatura: 4668
Stolní tenis, pracovníci KPO 1989
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4771 kin 4650-46622

původní signatura: 4669
KPO Plzeň, Ing. Sýkora – 50 let 1979
kinofilm: 13; EJ
71 snímků

4772 kin 4663-46652

původní signatura: 4670
KPO Plzeň, pan Štrunc – 50 let 1980
kinofilm: 3; EJ
5 snímků

4773 sfi 17928-179342

původní signatura: 4671
KPO Plzeň, paní Zátková – 55 let 1982
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

4774 sfi 17935-179382

původní signatura: 4672
KPO Plzeň, pan Karhan – 50 let 1982
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4775 sfi 17939-179442

původní signatura: 4673
KPO Plzeň, paní Benešová – 50 let 1982
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4776 sfi 17945-179472

původní signatura: 4674
KPO Plzeň, Ing. Belšán – 60 let 1982

495



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4777 sfi 17948-179492

původní signatura: 4675
KPO Plzeň, paní Rachová – 50 let 1982
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4778 sfi 17950-179522

původní signatura: 4676
KPO Plzeň, Ing. Peklo – 50 let 1983
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4779 sfi 17953-179542

původní signatura: 4677
KPO Plzeň, paní Bradová – 50 let 1983
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4780 sfi 17955-179622

původní signatura: 4678
KPO Plzeň, pan Šmejkal – 60 let 1983
svitkový film: 8; EJ
44 snímků

4781 sfi 17963-179652

původní signatura: 4679
KPO Plzeň, Ing. Fořt – 60 let 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4782 sfi 17966-179692

původní signatura: 4680
KPO Plzeň, paní Šimicová – 60 let 1984
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4783 sfi 17970-179732

původní signatura: 4681
KPO Plzeň, pan Klement – 60 let 1984
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4784 sfi 17974-179792

původní signatura: 4682
KPO Plzeň, Ing. Sýkora, zasloužilý umělec, oslava 1984
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

4785 sfi 17980-179822

původní signatura: 4683
KPO Plzeň, paní Chmelíková – 50 let 1976
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4786 sfi 17983-179872

496



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4684
KPO Plzeň, schůze ROH [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4787 sfi 17988-179932

původní signatura: 4685
Zahraniční architekti v Plzni 1968
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4788 kin 4666-46712

původní signatura: 4686
Mariánské Lázně, soutěž na Centrum 1988
kinofilm: 6; EJ
29 snímků

4789 sfi 179942

původní signatura: 4687
Soutěžní model – Amsterdam 1974
4 snímky

4790 sfi 17995-179982

původní signatura: 4688
Soutěž mladých architektů, Starý Plzenec 1988
svitkový film: 4; EJ
14 snímků

4791 kin 4672-46862

původní signatura: 4689
Soutěž na ztvárnění bytové výstavby 1986
kinofilm: 15; EJ
66 snímků

4792 lfi 3077-30782

původní signatura: 4690
Amsterdam, soutěž 1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

4793 sfi 17999-180112

původní signatura: 4691
Mariánské Lázně, soutěž na zotavovnu ROH 1967
svitkový film: 13; EJ
48 snímků

4794 lfi 30792

původní signatura: 4692
Dublin, univerzita, soutěž 1 1973
1 snímek

4795 lfi 3080-30862

původní signatura: 4693
Mariánské Lázně, soutěž na rekonstrukci Krymu 1974
listový film: 7; EJ
7 snímků

4796 sfi 18012-180142

497



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4694
Mladá Boleslav, AZNP, model 1979
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

47972

původní signatura: 4695
Mladá Boleslav, AZNP, soutěž

4798 lfi 30873

1974
1 snímek

4799 sfi 18015-180303

1974
svitkový film: 16; EJ
16 snímků

4800 sfi 18031-180372

původní signatura: 4696
Praha, návrh památníku, Ing. Sýkora 1 1979
svitkový film: 7; EJ
26 snímků

4801 sfi 18038-180392

původní signatura: 4697
Praha, návrh památníku, Ing. Sýkora 2 1979
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4802 sfi 18040-180482

původní signatura: 4698
Praha, návrh památníku 1 1978
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

4803 sfi 18049-180622

původní signatura: 4699
Praha, návrh památníku, soutěž 1978
svitkový film: 14; EJ
55 snímků

4804 kin 4687-46962

původní signatura: 4700
Praha, návrh památníku 2 1977
kinofilm: 10; EJ
20 snímků

4805 kin 4697-47242

původní signatura: 4701
Bulharsko, Sofie, soutěž na divadlo 1 1973
kinofilm: 28; EJ
185 snímků

4806 lfi 3088-31052

původní signatura: 4702
Bulharsko, Sofie, soutěž na divadlo 2 1973
listový film: 18; EJ

498



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

18 snímků

4807 lfi 3106-31072

původní signatura: 4703
Schwedt, soutěž 1974
listový film: 2; EJ
2 snímky

4808 lfi 3108-31282

původní signatura: 4704
Věstonice, soutěž na památník 1957
listový film: 21; EJ
21 snímků

4809 lfi 3129-31322

původní signatura: 4705
Ženeva, soutěž na Náměstí národů 1972
listový film: 4; EJ
4 snímky

4810 lfi 3133-31622

původní signatura: 4706
Soutěž, závěrečný protokol 1961
listový film: 30; EJ
30 snímků

4811 kin 4725-47382

původní signatura: 4707
Rodinné domky, soutěž mladých architektů 1984
kinofilm: 14; EJ
63 snímků

4812 lfi 3163-31672

původní signatura: 4708
Dublin, univerzita, soutěž 2 1973
listový film: 5; EJ
5 snímků

4813 sfi 18063-180752

původní signatura: 4709
Aš, havárie, závady na obytných domech 1982
svitkový film: 13; EJ
45 snímků

4814 sfi 18076-180782

původní signatura: 4710
Blovice, stavba školy, závady 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4815 sfi 18079-180892

původní signatura: 4711
Bytová výstavba typ T-06 B, závady při realizaci 1967
svitkový film: 11; EJ
37 snímků

4816 sfi 18090-180952

původní signatura: 4712

499



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Bytová výstavba, závady, trhlinky 1969
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4817 sfi 18096-181012

původní signatura: 4713
Karlovy Vary, hotel Moskva, závady na střeše 1974
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

4818 sfi 18102-181072

původní signatura: 4714
Hrádek u Rokycan, bytová výstavba, závady 1970
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

4819 sfi 18108-181182

původní signatura: 4715
Cheb, sídliště B, dům č. 8, závady 1975
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

4820 sfi 18119-181332

původní signatura: 4716
Plzeň, zimní stadión, světlík 1982
svitkový film: 15; EJ
51 snímků

4821 sfi 18134-181502

původní signatura: 4717
Cheb, sídliště B, dům č. 8, havárie 1975
svitkový film: 17; EJ
64 snímků

4822 sfi 18151-181532

původní signatura: 4718
Cheb, škola, závady 1984
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4823 sfi 18154-181642

původní signatura: 4719
Cheb, bytová výstavba, havárie 1978
svitkový film: 11; EJ
43 snímků

4824 kin 4739-47402

původní signatura: 4720
Cheb, sídliště na Skalce, závady 1977
kinofilm: 2; EJ
11 snímků

4825 sfi 18165-181732

původní signatura: 4721
Jamné, závady stavby kravína 1978
svitkový film: 9; EJ
26 snímků

500



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4826 sfi 18174-181882

původní signatura: 4722
Karlovy Vary, Aš, závady na fasádách 1975
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

4827 sfi 18189-182032

původní signatura: 4723
Karlovy Vary, Drahovice, závady na stavbě bytových
jednotek

1970

svitkový film: 15; EJ
60 snímků

4828 sfi 18204-182092

původní signatura: 4724
Karlovy Vary, kostel sv. Maří Magdaleny, trhliny v klenbě 1975
svitkový film: 6; EJ
18 snímků

4829 kin 4741-47442

původní signatura: 4725
Mariánské Lázně, zimní stadion, havárie 1981
kinofilm: 4; EJ
27 snímků

4830 sfi 18210-182162

původní signatura: 4726
Nýřany, ocelový komín výtopny 1985
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

4831 sfi 18217-182242

původní signatura: 4727
Plzeň, Bory, stavba budovy Armabetonu 1988
svitkový film: 8; EJ
30 snímků

4832 sfi 18225-182262

původní signatura: 4728
Plzeň, KPO, přístavba Kamerálu 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4833 sfi 18227-182302

původní signatura: 4729
Plzeň, Lochotín, stavba IV., závady bytových jednotek 1978
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4834 sfi 18231-182352

původní signatura: 4730
Plzeň, Slovany, internáty, trhliny 1976
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4835 sfi 18236-182382

původní signatura: 4731
Plzeň, Skvrňany, dilatační spára objektu 69A 1977

501



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4836 sfi 18239-182412

původní signatura: 4732
Plzeň, Skvrňany, rozestavěný objekt T 69 B 1977
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4837 sfi 18242-182462

původní signatura: 4733
Plzeň, Petrohrad, Jiráskovo náměstí 1 1989
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

4838 sfi 18247-182652

původní signatura: 4734
Poběžovice, trhliny na bytové jednotce 1975
svitkový film: 19; EJ
75 snímků

4839 sfi 18266-182682

původní signatura: 4735
Poběžovice, závady na bytové jednotce 1985
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4840 sfi 18269-182712

původní signatura: 4736
Rokycany, výtopna, závady 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4841 sfi 18272-182792

původní signatura: 4737
Velká Hleďsebe, havárie u bytové jednotky 1975
svitkový film: 8; EJ
28 snímků

4842 sfi 18280-182832

původní signatura: 4738
Strašice, škola, trhlina na komíně 1978
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

4843 sfi 18284-182952

původní signatura: 4739
Tachov, havárie po výbuchu na ubytovně 1973
svitkový film: 12; EJ
48 snímků

4844 sfi 18296-183042

původní signatura: 4740
Tachov, havárie ubytovny 1973
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

4845 sfi 18305-183062

502



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4741
Závady – repro fotografií [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4846 sfi 18307-183172

původní signatura: 4742
Plzeň, budova SNB Sirkova ulice, stavba, závady 1980
svitkový film: 11; EJ
40 snímků

4847 sfi 18318-183202

původní signatura: 4743
Plzeň, Slovany, internáty, závady 1981
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4848 sfi 18321-183262

původní signatura: 4744
Plzeň, Slovany, závady zábradlí, kuželky 1981
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4849 sfi 18327-183352

původní signatura: 4745
Cheb, Skalka sídliště, závady bytových jednotek 1981
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

4850 sfi 18336-183382

původní signatura: 4746
Kašperské Hory, náměstí 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4851 kin 4745-47482

původní signatura: 4747
Návrh bydlení 1978
kinofilm: 4; EJ
19 snímků

4852 sfi 18339-183472

původní signatura: 4748
Františkovy Lázně, interiéry domu [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

4853 sfi 18348-183512

původní signatura: 4749
Stavba mostu a přeložky silnice I/27 u Klatov [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4854 sfi 18352-183562

původní signatura: 4750
Repro mapy 1980
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

503



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4855 kin 47492

původní signatura: 4751
Kdyně sídliště a úprava náměstí 1980
5 snímků

4856 sfi 18357-183592

původní signatura: 4752
Rodný dům autora Ing. Sýkory 1980
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4857 sfi 18360-183612

původní signatura: 4753
Studie rekreačního objektu 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4858 sfi 18362-183632

původní signatura: 4754
Přeštice, II. zóna sídliště, model 1980
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4859 kin 4750-47512

původní signatura: 4755
Klášterec nad Ohří, mapy 1980
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4860 sfi 18364-183782

původní signatura: 4756
ČSAD Božkov [1951]–[1991]
svitkový film: 15; EJ
58 snímků

4861 sfi 18379-183802

původní signatura: 4757
Plzeň arciděkanství 1968
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4862 sfi 18381-183822

původní signatura: 4758
Plzeň arciděkanství – průzkum [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4863 kin 47522

původní signatura: 4759
Plzeň, mototechna Andělská 1985
6 snímků

4864 sfi 18383-183882

původní signatura: 4760
Plzeň, banka Dukelské náměstí 1974
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

504



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4865 sfi 18389-183902

původní signatura: 4761
Plzeň, Bambino 1987
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

4866 sfi 18391-183932

původní signatura: 4762
Plzeň, Bezovka [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4867 sfi 18394-183952

původní signatura: 4763
Plzeň, Belánka 1990
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4868 sfi 18396-184372

původní signatura: 4764
Plzeň, Božkov [1951]–[1991]
svitkový film: 42; EJ
168 snímků

4869 sfi 18438-184562

původní signatura: 4765
Plzeň, Bolevec 1974
svitkový film: 19; EJ
69 snímků

4870 sfi 18457-184612

původní signatura: 4766
Plzeň, Bolevec ves (statek) 1982
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4871 sfi 18462-184742

původní signatura: 4767
Plzeň, Bolevec ves 1 1981
svitkový film: 13; EJ
54 snímků

4872 sfi 18475-184932

původní signatura: 4768
Plzeň, Bolevec ves 2 1981
svitkový film: 19; EJ
72 snímků

4873 sfi 18494-184952

původní signatura: 4769
Plzeň, Bezručova č. p. 5 1979
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

4874 kin 47532

původní signatura: 4770
Plzeň, ulice Bedřicha Smetany a Bezručova [1951]–[1991]

505



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5 snímků

4875 sfi 18496-184982

původní signatura: 4771
Plzeň, Bory, České údolí [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4876 sfi 18499-185032

původní signatura: 4772
Plzeň, Bory, park 1965
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

4877 sfi 18504-185082

původní signatura: 4773
Plzeň, Borská 12 1989
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

4878 sfi 18509-185162

původní signatura: 4774
Plzeň, Bolevec, JZD Třemošná 1977
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

4879 sfi 18517-185192

původní signatura: 4775
Plzeň, Božkov 1963
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4880 sfi 185202

původní signatura: 4776
Plzeň, Božkovská 25 1976
4 snímky

4881 sfi 18521-185222

původní signatura: 4777
Plzeň, ulice Bedřicha Smetany (Brouk a Babka) 1967
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4882 sfi 18523-185272

původní signatura: 4778
Plzeň, Božkov, povodní dvůr 1967
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

4883 sfi 18528-185302

původní signatura: 4779
Plzeň, Bendova ulice, garáže záchranky 1982
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4884 sfi 18531-185332

původní signatura: 4780
Plzeň, Bolevec ves 3 1990

506



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4885 sfi 18534-185702

původní signatura: 4781
Plzeň, Čechurov 1970
svitkový film: 37; EJ
145 snímků

4886 sfi 18571-185732

původní signatura: 4782
Hotel Central Plzeň 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4887 sfi 18574-185912

původní signatura: 4783
Hotel Central 1 1968
svitkový film: 18; EJ
67 snímků

4888 sfi 18592-185962

původní signatura: 4784
Hotel Central 2 1968
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

4889 kin 4754-47672

původní signatura: 4785
Hotel Central 3 1968
kinofilm: 14; EJ
25 snímků

4890 sfi 18597-185992

původní signatura: 4786
Plzeň, ČFVU 1964
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4891 sfi 18600-186032

původní signatura: 4787
Plzeň, Denisovo nábřeží, Povodí Vltavy 1976
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4892 sfi 18604-186062

původní signatura: 4788
Plzeň, SBČS a památník (stožáry a troleje) 1979
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4893 sfi 18607-186082

původní signatura: 4789
Doubravka 1 1973
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4894 sfi 18609-186142

507



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4790
Plzeň, parkoviště Škoda Doudlevce [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4895 sfi 18615-186162

původní signatura: 4791
Plzeň, Doudlevecká, most 1965
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4896 sfi 18617-186192

původní signatura: 4792
Plzeň, Doudlevecká -1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4897 sfi 18620-186212

původní signatura: 4793
Přístavba Státní banky Plzeň, Dukelské náměstí [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4898 sfi 18622-186242

původní signatura: 4794
Plzeň, Dukelská, samoobsluha [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4899 sfi 18625-186272

původní signatura: 4795
Plzeň, Dům oděvů, ulice Bedřicha Smetany [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4900 sfi 18628-186302

původní signatura: 4796
Plzeň, Dvořákova ulice, nemocnice ZVIL [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4901 sfi 18631-186342

původní signatura: 4797
Dvůr [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4902 sfi 18635-186432

původní signatura: 4798
Drožďárna Plzeň, Lochotín čistička [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
37 snímků

4903 sfi 18644-186462

původní signatura: 4799
Plzeň, Destinka [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

508



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4904 sfi 18647-186592

původní signatura: 4800
Plzeň, Doubravka 1 1962
svitkový film: 13; EJ
46 snímků

4905 sfi 18660-187242

původní signatura: 4801
Plzeň, Doubravka 2 1962
svitkový film: 65; EJ
237 snímků

4906 sfi 18725-187462

původní signatura: 4802
Plzeň, Doubravka 3 1963
svitkový film: 22; EJ
72 snímků

4907 sfi 18747-187512

původní signatura: 4803
Plzeň, Doubravka 4 1965
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

4908 sfi 18752-187582

původní signatura: 4804
Plzeň, Doubravka E1 1967
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

4909 sfi 18759-187612

původní signatura: 4805
Plzeň, Doubravka 5 1968
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4910 sfi 18762-187642

původní signatura: 4806
Plzeň, Doubravka E – průzkum 1972
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4911 sfi 18765-187672

původní signatura: 4807
Plzeň, Doubravka 6 1973
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4912 sfi 18768-187752

původní signatura: 4808
Plzeň, Doubravka, rodinné domky [1951]–[1991]
svitkový film: 8; EJ
27 snímků

4913 sfi 18776-187842

původní signatura: 4809
Plzeň, Doubravka, ulice k sídlišti H 1971

509



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 9; EJ
33 snímků

4914 sfi 18785-187862

původní signatura: 4810
Plzeň, Doubravka F2, Zábělská [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4915 sfi 18787-187892

původní signatura: 4811
Plzeň, Doubravka 7 1970
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4916 kin 4768-47712

původní signatura: 4812
Plzeň, Doubravka 8 [1951]–[1991]
kinofilm: 4; EJ
28 snímků

4917 sfi 18790-187912

původní signatura: 4813
Doubravka 2 1972
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4918 sfi 18792-187942

původní signatura: 4814
Plzeň, Doubravka staniční 1974
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4919 sfi 18795-188032

původní signatura: 4815
Plzeň, Doubravka, spolkový dům 1980
svitkový film: 9; EJ
29 snímků

4920 sfi 18804-188072

původní signatura: 4816
Plzeň, Doubravka, spolkový dům, divadlo dětí 1986
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4921 kin 4772-47812

původní signatura: 4817
Plzeň, Doubravka, Fiat servis 1989
kinofilm: 10; EJ
50 snímků

4922 kin 47822

původní signatura: 4818
Plzeň, Doubravka 9 1990
5 snímků

4923 sfi 18808-188262

původní signatura: 4819

510



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Doudlevecká -2 1983
svitkový film: 19; EJ
65 snímků

4924 kin 4783-48022

původní signatura: 4820
Plzeň, Doudlevce 1973
kinofilm: 20; EJ
111 snímků

4925 sfi 18827-188302

původní signatura: 4821
Plzeň, dům mládeže 1984
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4926 sfi 18831-188342

původní signatura: 4822
Plzeň, Františkánská, Perla 1 1967
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4927 sfi 18835-188372

původní signatura: 4823
Plzeň, Františkánská, Mototechna 1965
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

4928 sfi 188382

původní signatura: 4824
Plzeň, Františkánská, Perla 2 1961
2 snímky

4929 sfi 18839-188412

původní signatura: 4825
Plzeň, Františkánská a Zbrojnická [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4930 sfi 18842-188472

původní signatura: 4826
Plzeň, Guldenerova 1969
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

4931 sfi 18848-188502

původní signatura: 4827
Plzeň, Hálkova 12 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4932 sfi 18851-188552

původní signatura: 4828
Plzeň, Hálkova 1991
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4933 sfi 18856-188612

511



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4829
Plzeň, Hálkova 32 1989
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

4934 sfi 18862-188792

původní signatura: 4830
Plzeň, ČSD Hamburk 1986
svitkový film: 18; EJ
63 snímků

4935 kin 4803-48122

původní signatura: 4831
Plzeň, Hamburk 2 1987
kinofilm: 10; EJ
67 snímků

4936 sfi 18880-189002

původní signatura: 4832
Plzeň, Hamburk 3 1990
svitkový film: 21; EJ
85 snímků

4937 sfi 18901-189092

původní signatura: 4833
Hamburk 1990
svitkový film: 9; EJ
28 snímků

4938 sfi 18910-189122

původní signatura: 4834
Plzeň, Hornická, park Škoda [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4939 sfi 18913-189142

původní signatura: 4835
Plzeň, U hřbitova [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4940 kin 4813-48142

původní signatura: 4836
Plzeň, Hutní projekt 4 1976
kinofilm: 2; EJ
10 snímků

4941 sfi 18915-189522

původní signatura: 4837
Plzeň, centrum Husova 1969
svitkový film: 38; EJ
149 snímků

4942 kin 4815-48202

původní signatura: 4838
Plzeň, Husova [1951]–[1991]
kinofilm: 6; EJ
24 snímků

512



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4943 sfi 18953-189592

původní signatura: 4839
Plzeň, hotel Škoda 1986
svitkový film: 7; EJ
27 snímků

4944 sfi 18960-189622

původní signatura: 4840
Plzeň, Jiráskovo náměstí -2 1990
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4945 sfi 18963-189652

původní signatura: 4841
Plzeň, prostor u muzea [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

4946 sfi 18966-189672

původní signatura: 4842
Plzeň, Charkovské nábřeží -1 1976
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

4947 kin 4821-48232

původní signatura: 4843
Plzeň, Charkovské nábřeží -2 1971
kinofilm: 3; EJ
15 snímků

4948 sfi 18968-189712

původní signatura: 4844
Plzeň, Chlum 1 1976
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4949 kin 48242

původní signatura: 4845
Plzeň, Chlum 2 1976
7 snímků

4950 sfi 189722

původní signatura: 4846
Plzeň, pohled od Prioru 1975
4 snímky

4951 sfi 18973-189752

původní signatura: 4847
Plzeň, Chválenická 1974
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4952 sfi 18976-189842

původní signatura: 4848
Plzeň, Jateční 1976
svitkový film: 9; EJ
36 snímků

513



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4953 sfi 18985-189872

původní signatura: 4849
Plzeň, Jablonského, samoobsluha [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4954 sfi 18988-189902

původní signatura: 4850
Plzeň, Jih, umístění plastik [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

4955 sfi 18991-189952

původní signatura: 4851
Plzeň, Jiráskovo náměstí -3 1969
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

4956 sfi 18996-190152

původní signatura: 4852
Jiráskovo náměstí [1951]–[1991]
svitkový film: 20; EJ
78 snímků

4957 sfi 19016-190172

původní signatura: 4853
Plzeň, Jungmannova 1990
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4958 sfi 19018-190422

původní signatura: 4854
Plzeň, Karlovarská, demolice 1 1977
svitkový film: 25; EJ
88 snímků

4959 sfi 19043-190592

původní signatura: 4855
Plzeň, Karlovarská, demolice 2 1978
svitkový film: 17; EJ
66 snímků

4960 sfi 19060-190622

původní signatura: 4856
35. kasárna [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4961 kin 4825-48282

původní signatura: 4857
Plzeň, Kopeckého sady, Bambino 1986
kinofilm: 4; EJ
7 snímků

4962 sfi 19063-190762

původní signatura: 4858
Plzeň, Lochotín, Karlovarská třída 1982

514



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 14; EJ
60 snímků

4963 sfi 19077-190782

původní signatura: 4859
Plzeň, Stavoprojekt KPO 1973
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4964 sfi 19079-190812

původní signatura: 4860
Plzeň, kino J. Fučíka 1965
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4965 sfi 19082-190852

původní signatura: 4861
Plzeň, Kollárova [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

4966 sfi 190862

původní signatura: 4862
Knihovna ROH [1951]–[1991]
4 snímky

4967 sfi 19087-190882

původní signatura: 4863
Plzeň, Kopeckého sady, pomník Bedřicha Smetany 1972
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

4968 sfi 19089-190952

původní signatura: 4864
Plzeň, Kopeckého sady -1 1980
svitkový film: 7; EJ
23 snímků

4969 sfi 19096-191202

původní signatura: 4865
Plzeň, Kopeckého sady -2 1984
svitkový film: 25; EJ
104 snímků

4970 sfi 191212

původní signatura: 4866
Budova KPO v Plzni 1968
4 snímky

4971 sfi 19122-191352

původní signatura: 4867
Plzeň, křižovatky 1963
svitkový film: 14; EJ
53 snímků

4972 sfi 19136-191382

původní signatura: 4868
Plzeň, sklady KPO [1951]–[1991]

515



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
12 snímků

4973 sfi 19139-191422

původní signatura: 4869
Plzeň, Kopeckého sady -3 1987
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

4974 sfi 19143-191452

původní signatura: 4870
Plzeň, Kopeckého sady, pěší zóna 1987
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

4975 kin 4829-48382

původní signatura: 4871
Plzeň, Kopeckého sady -4 1990
kinofilm: 10; EJ
76 snímků

4976 sfi 191462

původní signatura: 4872
Plzeň, Košutka 1990
4 snímky

4977 sfi 19147-191522

původní signatura: 4873
Plzeň, Koterovská 1983
svitkový film: 6; EJ
17 snímků

4978 sfi 19153-191582

původní signatura: 4874
KNV Plzeň 1987
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

4979 sfi 19159-191602

původní signatura: 4875
Plzeň, Bolevec, umístění plastiky 1980
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

4980 sfi 19161-191652

původní signatura: 4876
Plzeň, Letná, sídliště „Y“ 1967
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

4981 sfi 19166-191692

původní signatura: 4877
Plzeň, Leninova 50 1980
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

4982 sfi 19170-191782

původní signatura: 4878

516



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Leninova třída [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

4983 sfi 19179-191902

původní signatura: 4879
Plzeň, Leninova třída, blok u autobusového nádraží 1986
svitkový film: 12; EJ
44 snímků

4984 sfi 19191-191922

původní signatura: 4880
Plzeň, lékařská fakulta 1989
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4985 sfi 19193-191992

původní signatura: 4881
Plzeň, Litice 1980
svitkový film: 7; EJ
20 snímků

4986 sfi 19200-192012

původní signatura: 4882
Plzeň, Lochotín, lékařská fakulta 1978
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

4987 kin 48392

původní signatura: 4883
Plzeň, Lochotín 1 1976
7 snímků

4988 sfi 19202-192052

původní signatura: 4884
Plzeň, Lochotín, demolice 1977
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

4989 sfi 19206-192092

původní signatura: 4885
Plzeň, Lochotín 2 1980
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

4990 sfi 19210-192202

původní signatura: 4886
Plzeň, Lochotín 3 1963
svitkový film: 11; EJ
38 snímků

4991 sfi 19221-192312

původní signatura: 4887
Plzeň, Lochotín 4 1975
svitkový film: 11; EJ
35 snímků

4992 sfi 19232-192372

517



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4888
Plzeň, Lochotín, u Gery 1989
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4993 sfi 19238-192482

původní signatura: 4889
Plzeň, Lochotín 5 [1951]–[1991]
svitkový film: 11; EJ
42 snímků

4994 kin 4840-48442

původní signatura: 4890
Plzeň, Lochotín 6 1990
kinofilm: 5; EJ
36 snímků

4995 sfi 19249-192562

původní signatura: 4891
Plzeň, Lochotín 7 1961
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

4996 sfi 19257-192622

původní signatura: 4892
Plzeň, Lochotín, učňovská škola 1964
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

4997 kin 4845-48482

původní signatura: 4893
Plzeň, Lochotín, protihlukové stěny 1980
kinofilm: 4; EJ
25 snímků

4998 sfi 19263-192652

původní signatura: 4894
Plzeň, Lochotín, stavba Z u LG2 1984
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

4999 sfi 19266-192682

původní signatura: 4895
Plzeň, Lochotín, restaurace Ve vilách 1984
svitkový film: 3; EJ
13 snímků

5000 sfi 19269-192712

původní signatura: 4896
Plzeň, Lochotín, dům č. 99 1979
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

5001 sfi 19272-192772

původní signatura: 4897
Plzeň, Lochotín, škola 1981
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

518



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5002 sfi 19278-192822

původní signatura: 4898
Plzeň, Lochotín, Sverdlovská ulice 1982
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

5003 kin 4849-48532

původní signatura: 4899
Plzeň, Lochotín 8 1985
kinofilm: 5; EJ
37 snímků

5004 kin 4854-48572

původní signatura: 4900
Plzeň, Lochotín 9 1985
kinofilm: 4; EJ
25 snímků

5005 kin 4858-48652

původní signatura: 4901
Plzeň, Lochotín, amfiteátr 1986
kinofilm: 8; EJ
57 snímků

5006 sfi 19283-192882

původní signatura: 4902
Plzeň, Mikulášský hřbitov 2 1966
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

5007 sfi 19289-192912

původní signatura: 4903
Plzeň, Mikulášský hřbitov 3 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5008 sfi 192922

původní signatura: 4904
Plzeň, Malé divadlo, demolice 1977
3 snímky

5009 sfi 19293-192992

původní signatura: 4905
Plzeň, KOR, Moskevská 1976
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

5010 kin 4866-48712

původní signatura: 4906
Plzeň, Dům obuvi 5 1979
kinofilm: 6; EJ
34 snímků

5011 sfi 19300-193022

původní signatura: 4907
Plzeň, Moskevská, Dům obuvi 1986
svitkový film: 3; EJ

519



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

14 snímků

5012 sfi 19303-193042

původní signatura: 4908
Plzeň, Moskevská, proluky 1986
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

5013 sfi 19305-193072

původní signatura: 4909
Plzeň, Moskevská, Dům služeb 1988
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5014 sfi 19308-193112

původní signatura: 4910
Plzeň, Dům obuvi 6 1988
svitkový film: 4; EJ
18 snímků

5015 sfi 19312-193132

původní signatura: 4911
Plzeň, muzeum, detail střechy 1983
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5016 sfi 19314-193432

původní signatura: 4912
Muzeum Plzeň, fasády a interiér 1986
svitkový film: 30; EJ
117 snímků

5017 sfi 19344-193462

původní signatura: 4913
Plzeň, náměstí 2 1977
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

5018 sfi 193472

původní signatura: 4914
Plzeň, náměstí, Slavie 1975
2 snímky

5019 sfi 19348-193492

původní signatura: 4915
Plzeň, náměstí 3 1968
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5020 sfi 19350-193512

původní signatura: 4916
Plzeň, náměstí 4 1989
svitkový film: 2; EJ
9 snímků

5021 sfi 19352-193562

původní signatura: 4917
Plzeň, Náměstí Republiky, dům č. 16 1975

520



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 5; EJ
17 snímků

5022 kin 4872-48882

původní signatura: 4918
Plzeň, náměstí, blok I. -1 1990
kinofilm: 17; EJ
72 snímků

5023 sfi 19357-193582

původní signatura: 4919
Plzeň, náměstí, č. 135 1990
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5024 kin 4889-48982

původní signatura: 4920
Plzeň, náměstí, blok I. -2 1990
kinofilm: 10; EJ
63 snímků

5025 sfi 19359-193642

původní signatura: 4921
Plzeň, podzemí, blok I. 1990
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

5026 sfi 19365-193662

původní signatura: 4922
Nábřeží, elektrárna 1967
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5027 sfi 19367-193732

původní signatura: 4923
Plzeň, Nerudova 1 1983
svitkový film: 7; EJ
22 snímků

5028 sfi 19374-193752

původní signatura: 4924
Nemocnice 1968
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

5029 sfi 19376-193802

původní signatura: 4925
Plzeň, nemocnice [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
18 snímků

5030 sfi 19381-193842

původní signatura: 4926
Plzeň, náměstí 5 1982
svitkový film: 4; EJ
11 snímků

5031 sfi 193852

521



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4927
Plzeň, náměstí 6 1978
4 snímky

5032 sfi 19386-193872

původní signatura: 4928
Plzeň, Náměstí Českých bratří 1974
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5033 sfi 19388-194022

původní signatura: 4929
Plzeň, Náměstí Odborářů 5 1961–1965
svitkový film: 15; EJ
54 snímků

5034 sfi 19403-194072

původní signatura: 4930
Plzeň, Náměstí Odborářů, lékárna, nábytek 1984
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

5035 sfi 19408-194092

původní signatura: 4931
Plzeň, Nerudova 2 1989
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5036 sfi 19410-194122

původní signatura: 4932
Plzeň, Nová hospoda 1988
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5037 sfi 19413-194162

původní signatura: 4933
Plzeň, odborový dům Peklo 1983
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

5038 sfi 19417-194212

původní signatura: 4934
Plzeň, plzeňské komunikace 1989
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

5039 sfi 19422-194362

původní signatura: 4935
Plzeň – průzkum pro emisní banku 1991
svitkový film: 15; EJ
60 snímků

5040 sfi 19437-194392

původní signatura: 4936
Plzeň, Palackého, veřejný požární útvar 1987
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

522



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5041 sfi 19440-194412

původní signatura: 4937
Plzeň, Palackého, Městský výbor KSČ 1984
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5042 kin 48992

původní signatura: 4938
Plzeň, Palackého náměstí 1 1986
5 snímků

5043 sfi 19442-194462

původní signatura: 4939
Plzeň, Prešovská, Moskevská, Leninova, Křižíkovy sady 1987
svitkový film: 5; EJ
16 snímků

5044 sfi 19447-194522

původní signatura: 4940
Plzeň, Palackého náměstí 2 1986
svitkový film: 6; EJ
22 snímků

5045 sfi 19453-194572

původní signatura: 4941
Plzeň, Palackého třída 1989
svitkový film: 5; EJ
20 snímků

5046 sfi 19458-194692

původní signatura: 4942
Plzeň, Pražská ulice 1990
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

5047 sfi 19470-194792

původní signatura: 4943
Plzeň, zeleň 1985
svitkový film: 10; EJ
36 snímků

5048 sfi 19480-194842

původní signatura: 4944
Plzeň, Perlová, dům SNB 1985
svitkový film: 5; EJ
21 snímků

5049 sfi 19485-194892

původní signatura: 4945
Plzeň, U papírny, Petrohrad 1988
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

5050 sfi 19490-194962

původní signatura: 4946
Plzeň, Plachého 37 1989
svitkový film: 7; EJ
19 snímků

523



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5051 sfi 19497-195022

původní signatura: 4947
Plzeň, Lochotín, Plaská 38 1989
svitkový film: 6; EJ
19 snímků

5052 sfi 19503-195042

původní signatura: 4948
Plzeň, Přeštická ulice 1986
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

5053 sfi 19505-195162

původní signatura: 4949
Plzeň, Západočeské pivovary 1991
svitkový film: 12; EJ
46 snímků

5054 sfi 19517-195522

původní signatura: 4950
Plzeň, Západní předměstí 1963
svitkový film: 36; EJ
126 snímků

5055 sfi 19553-195552

původní signatura: 4951
Pařížská ulice 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5056 sfi 19556-195622

původní signatura: 4952
Štíty 1964
svitkový film: 7; EJ
25 snímků

5057 sfi 195632

původní signatura: 4953
Plzeň, Pražská 1967
4 snímky

5058 kin 4900-49032

původní signatura: 4954
Plzeň, Prokopova třída 1982
kinofilm: 4; EJ
10 snímků

5059 sfi 195642

původní signatura: 4955
Plzeň, Poděbradova 1989
4 snímky

5060 sfi 19565-195662

původní signatura: 4956
Plzeň, Prešovská ulice a Nejedlého sady 1981
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

524



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5061 sfi 19567-195862

původní signatura: 4957
Plzeň, Petrohrad 1 1981
svitkový film: 20; EJ
76 snímků

5062 sfi 19587-195892

původní signatura: 4958
Plzeň, Petrohrad 2 1967
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

5063 sfi 19590-195992

původní signatura: 4959
Plzeň, Petrohrad, vnitřní bloky 1982
svitkový film: 10; EJ
40 snímků

5064 sfi 19600-196052

původní signatura: 4960
Plzeň, Petrohrad 3 1976
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

5065 sfi 19606-196362

původní signatura: 4961
Plzeň, Petrohrad II. 1982
svitkový film: 31; EJ
117 snímků

5066 sfi 19637-196762

původní signatura: 4962
Plzeň, Petrohrad I. 1982
svitkový film: 40; EJ
148 snímků

5067 kin 4904-49362

původní signatura: 4963
Plzeň, Petrohrad, Jiráskovo náměstí 2 1979
kinofilm: 33; EJ
159 snímků

5068 sfi 19677-196802

původní signatura: 4964
Plzeň, Petrohrad 4 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5069 kin 4937-49412

původní signatura: 4965
Plzeň, Petrohrad 5 1990
kinofilm: 5; EJ
34 snímků

5070 sfi 19681-196822

původní signatura: 4966
Plzeň, Petrohrad, Parlament 1 1990

525



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 2; EJ
9 snímků

5071 sfi 19683-196862

původní signatura: 4967
Plzeň, Petrohrad, Parlament 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 4; EJ
17 snímků

5072 sfi 19687-196892

původní signatura: 4968
Plzeň, Radyňská 35 1989
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5073 sfi 19690-196982

původní signatura: 4969
Plzeň, Rychtářka 1 1972
svitkový film: 9; EJ
32 snímků

5074 sfi 19699-197112

původní signatura: 4970
Plzeň, Rychtářka 2 1972
svitkový film: 13; EJ
47 snímků

5075 sfi 19712-197152

původní signatura: 4971
Plzeň, Na Rychtářce 1985
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5076 sfi 19716-197192

původní signatura: 4972
Plzeň, Náměstí míru, přístavba koncertní síně
Československého rozhlasu

[1951]–[1991]

svitkový film: 4; EJ
14 snímků

5077 sfi 19720-197342

původní signatura: 4973
Plzeň, Radobyčice 1972
svitkový film: 15; EJ
57 snímků

5078 sfi 19735-197392

původní signatura: 4974
Plzeň – RPZ [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

5079 sfi 19740-197472

původní signatura: 4975
Plzeň, Rooseveltova 9. 1990
svitkový film: 8; EJ
34 snímků

5080 sfi 19748-197562

526



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4976
Plzeň, Roudná 1986
svitkový film: 9; EJ
38 snímků

5081 sfi 19757-197652

původní signatura: 4977
Plzeň, Saská ulice 1973
svitkový film: 9; EJ
33 snímků

5082 sfi 19766-197782

původní signatura: 4978
Plzeň, Sady 5. května 1989
svitkový film: 13; EJ
44 snímků

5083 sfi 19779-197812

původní signatura: 4979
Plzeň, skládka odpadků 1973
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5084 kin 4942-49492

původní signatura: 4980
Plzeň, Slovany, balkony 1982
kinofilm: 8; EJ
51 snímků

5085 sfi 19782-197872

původní signatura: 4981
Plzeň, Slovany, bazén 1 1977
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

5086 sfi 19788-197932

původní signatura: 4982
Plzeň, hotel Slovan 1969
svitkový film: 6; EJ
21 snímků

5087 sfi 19794-197962

původní signatura: 4983
Parkoviště Škoda Plzeň, Skvrňany [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5088 sfi 19797-198042

původní signatura: 4984
Plzeň, Slovanská, Jedlová, Zahradní 1976
svitkový film: 8; EJ
29 snímků

5089 sfi 19805-198102

původní signatura: 4985
Plzeň, Slovanská alej [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

527



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5090 sfi 19811-198142

původní signatura: 4986
Plzeň, Slovanská třída 1963
svitkový film: 4; EJ
12 snímků

5091 sfi 19815-198192

původní signatura: 4987
Plzeň, Slovany, bazén 2 1973
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

5092 sfi 19820-198242

původní signatura: 4988
Plzeň, Slovany, U Homolky [1951]–[1991]
svitkový film: 5; EJ
19 snímků

5093 sfi 19825-198302

původní signatura: 4989
Plzeň, Slovany, Liliová ulice 1965
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

5094 sfi 19831-198362

původní signatura: 4990
SUP Plzeň 1961
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

5095 sfi 19837-198392

původní signatura: 4991
Plzeň, Slovany, Lobezská ulice 1972
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

5096 sfi 19840-198582

původní signatura: 4992
Plzeň, Slovany, U plynojemu [1951]–[1991]
svitkový film: 19; EJ
60 snímků

5097 sfi 19859-198612

původní signatura: 4993
Plzeň, Slovany, proluky u porodnice [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5098 sfi 19862-198662

původní signatura: 4994
Plzeň, Slovany, prádelna – staveniště 1971
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

5099 sfi 19867-198692

původní signatura: 4995
Plzeň, Slovany, tělocvična [1951]–[1991]

528



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
8 snímků

5100 sfi 19870-198712

původní signatura: 4996
Plzeň, Slovany, střed 1971
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5101 sfi 19872-198732

původní signatura: 4997
Plzeň, Slovany, střed A 1987
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

5102 sfi 198742

původní signatura: 4998
Plzeň, Stavoprojekt, střed E 1990
4 snímky

5103 sfi 198752

původní signatura: 4999
Plzeň, Slovany, Sušická ulice [1951]–[1991]
4 snímky

5104 sfi 19876-198802

původní signatura: 5000
Plzeň, Slovany, kašna 1976
svitkový film: 5; EJ
14 snímků

5105 sfi 19881-198852

původní signatura: 5001
Plzeň, Slovany, Koterovská, Sibiřská 1985
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

5106 sfi 19886-198922

původní signatura: 5002
Plzeň – sever 1970
svitkový film: 7; EJ
24 snímků

5107 sfi 19893-198942

původní signatura: 5003
Plzeň, spořitelna, fasáda 1990
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

5108 kin 4950-49522

původní signatura: 5004
Plzeň, Smetanovy sady 1990
kinofilm: 3; EJ
22 snímků

5109 sfi 19895-198972

původní signatura: 5005
Plzeň, Šafaříkovy sady, demolice objektu B. J. 1974

529



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5110 sfi 19898-199132

původní signatura: 5006
Plzeň, Šafaříkovy sady 1 1967
svitkový film: 16; EJ
59 snímků

5111 sfi 19914-199162

původní signatura: 5007
Plzeň, Šafaříkovy sady 2 1980
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5112 sfi 19917-199182

původní signatura: 5008
Plzeň, Šafaříkovy sady 3 1982
svitkový film: 2; EJ
8 snímků

5113 sfi 19919-199272

původní signatura: 5009
Plzeň, blok Škvrňanská – Kolárova 1990
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

5114 sfi 19928-199312

původní signatura: 5010
Plzeň, Táborská 1990
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5115 sfi 19932-199342

původní signatura: 5011
Plzeň, třída Ludvíka Svobody 1974
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

5116 sfi 19935-199372

původní signatura: 5012
Plzeň, třída 1. máje -1 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

5117 sfi 19938-199402

původní signatura: 5013
Pozemek u hřbitova, televizní studio Plzeň [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5118 sfi 19941-199432

původní signatura: 5014
Textil Plzeň [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5119 sfi 19944-199462

530



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 5015
Plzeň, třída 1. máje -2 [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5120 sfi 19947-199512

původní signatura: 5016
Plzeň, Skvrňany, internáty 1962
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

5121 sfi 19952-199552

původní signatura: 5017
Plzeň, Tylova ulice, škola 1982
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5122 sfi 19956-199612

původní signatura: 5018
Plzeň, Škvrňany, S3 – S4 [1951]–[1991]
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

5123 sfi 19962-199642

původní signatura: 5019
Plzeň, Škvrňany 1969
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5124 sfi 19965-199902

původní signatura: 5020
Plzeň, Škvrňany, demolice 1968
svitkový film: 26; EJ
84 snímků

5125 sfi 19991-199992

původní signatura: 5021
Újezd u Plzně, PUP 2 [1951]–[1991]
svitkový film: 9; EJ
34 snímků

5126 kin 4953-49842

původní signatura: 5022
Újezd – předběžný návrh PUP 1972
kinofilm: 32; EJ
178 snímků

5127 sfi 20000-200012

původní signatura: 5023
Plzeň, U Jána 1 1966
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

5128 sfi 20002-200072

původní signatura: 5024
Plzeň, U Jána 2 1971
svitkový film: 6; EJ
23 snímků

531



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5129 sfi 20008-200102

původní signatura: 5025
Plzeň, U Zvonu č. 11 1989
svitkový film: 3; EJ
12 snímků

5130 sfi 20011-200142

původní signatura: 5026
Plzeň, U Jána 3 1990
svitkový film: 4; EJ
16 snímků

5131 kin 4985-49992

původní signatura: 5027
Plzeň, Újezd 1 1972
kinofilm: 15; EJ
88 snímků

5132 sfi 20015-200172

původní signatura: 5028
Újezd u Plzně [1951]–[1991]
svitkový film: 3; EJ
9 snímků

5133 sfi 20018-200212

původní signatura: 5029
Plzeň, Újezd 2 1981
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5134 sfi 20022-200402

původní signatura: 5030
Plzeň, sídliště Na vinicích 1977
svitkový film: 19; EJ
73 snímků

5135 sfi 20041-200462

původní signatura: 5031
Plzeň, výstava EX Plzeň 1965
svitkový film: 6; EJ
20 snímků

5136 sfi 20047-200492

původní signatura: 5032
Plzeň, výstaviště, jeviště 1972
svitkový film: 3; EJ
10 snímků

5137 sfi 20050-200582

původní signatura: 5033
Plzeň, Vejprnický potok 1970
svitkový film: 9; EJ
30 snímků

5138 sfi 20059-200702

původní signatura: 5034
Vídeňka 1964

532



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

svitkový film: 12; EJ
46 snímků

5139 sfi 20071-200972

původní signatura: 5035
Vídeňka 1965
svitkový film: 27; EJ
88 snímků

5140 sfi 20098-201052

původní signatura: 5036
Plzeň, staveniště pro Vídeňku 1965
svitkový film: 8; EJ
31 snímků

5141 sfi 20106-201072

původní signatura: 5037
Vídeňka po odstřelu 1967
svitkový film: 2; EJ
5 snímků

5142 sfi 20108-201112

původní signatura: 5038
Plzeň, Veleslavínova 38 1981
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5143 sfi 20112-201132

původní signatura: 5039
Plzeň, Veleslavínova, dveře (prokuratura) 1987
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5144 sfi 20114-201152

původní signatura: 5040
Plzeň, Veleslavínova -1 1990
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5145 sfi 20116-201172

původní signatura: 5041
Plzeň, Veleslavínova -2 1989
svitkový film: 2; EJ
7 snímků

5146 sfi 20118-201222

původní signatura: 5042
Plzeň, Veleslavínova 36 1990
svitkový film: 5; EJ
15 snímků

5147 kin 50002

původní signatura: 5043
Plzeň, Veleslavínova, prokuratura 1991
5 snímků

5148 sfi 20123-201282

původní signatura: 5044

533



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Plzeň, Vinice 2 1989
svitkový film: 6; EJ
24 snímků

5149 sfi 20129-201362

původní signatura: 5045
Plzeň, Na Výsluní 1962
svitkový film: 8; EJ
26 snímků

5150 sfi 20137-201462

původní signatura: 5046
Plzeň, budovy VŠSE 1990
svitkový film: 10; EJ
37 snímků

5151 sfi 20147-201482

původní signatura: 5047
Plzeň, Vodní stavby 2 1990
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

5152 kin 5001-50042

původní signatura: 5048
Plzeň, Zelený trojúhelník 1 1984
kinofilm: 4; EJ
24 snímků

5153 sfi 20149-201642

původní signatura: 5049
Plzeň, Zelený trojúhelník 2 1980
svitkový film: 16; EJ
55 snímků

5154 sfi 20165-201662

původní signatura: 5050
Plzeň, Zbrojnická, Kniha 1967
svitkový film: 2; EJ
3 snímky

5155 sfi 20167-202092

původní signatura: 5051
Plzeň, Zelenohorská, PUP 1971
svitkový film: 43; EJ
154 snímků

5156 sfi 20210-202132

původní signatura: 5052
Plzeň, Zbrojnická, jídelna 1982
svitkový film: 4; EJ
13 snímků

5157 sfi 20214-202222

původní signatura: 5053
Plzeň, ZČE 1985
svitkový film: 9; EJ
35 snímků

534



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5158 sfi 20223-202272

původní signatura: 5054
Plzeň, zimní stadion 12 1966
svitkový film: 5; EJ
17 snímků

5159 sfi 20228-202312

původní signatura: 5055
Plzeň, ZOO 1990
svitkový film: 4; EJ
15 snímků

5160 kin 5005-50082

původní signatura: 5056
Plzeň, Železniční ulice, vstupní areál ČSD 1970
kinofilm: 4; EJ
20 snímků

5161 sfi 20232-202342

původní signatura: 5057
Bor u Tachova 3 1968
svitkový film: 3; EJ
11 snímků

5162 kin 5009-50132

původní signatura: 5058
Přeštice, Gagarinova ulice – PUP [1951]–[1991]
kinofilm: 5; EJ
32 snímků

5163 sfi 20235-202372

původní signatura: 5059
Sokolov, OV KSČ a DPV 1977
svitkový film: 3; EJ
4 snímky

5164 sfi 202382

původní signatura: 5060
Domažlice – perspektiva 1977
4 snímky

5165 sfi 202392

původní signatura: 5061
Kdyně – perspektiva 1978
2 snímky

5166 sfi 20240-202412

původní signatura: 5062
Kdyně, 531 bytových jednotek, studie souboru staveb 1979
svitkový film: 2; EJ
6 snímků

5167 sfi 202422

původní signatura: 5063
Tachov, urbanistická studie území horního náměstí 1982
4 snímky

5168 sfi 20243-202452

535



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 5064
Domažlice, sídliště 1974
svitkový film: 3; EJ
8 snímků

5169 kin 5014-50172

původní signatura: 5065
Ženeva, Sofie, Amsterdam 1974
kinofilm: 4; EJ
9 snímků

5170 kin 5018-50312

původní signatura: 5066
Soutěž bydlení 1981
kinofilm: 14; EJ
63 snímků

5171 sfi 20246-202482

původní signatura: 5067
Chlum Svaté Maří, proboštství 1991
svitkový film: 3; EJ
14 snímků

5172 kin 5032-50382

původní signatura: 5068
Ceník [1951]–[1991]
kinofilm: 7; EJ
39 snímků

5173 lfi 3168-31692

původní signatura: 5069
Karlovy Vary, studie léčebného ústavu Sadová třída 1973
listový film: 2; EJ
2 snímky

5174 sfi 20249-202612

původní signatura: 5070
Kadaň, nemocnice 3 1978
svitkový film: 13; EJ
43 snímků

5175 kin 5039-50432

původní signatura: 5071
Mariánské Lázně, lázeňský léčebný ústav ministerstva vnitra 1989
kinofilm: 5; EJ
25 snímků

5176 sfi 20262-202632

původní signatura: 5072
Plzeň, Dřevěná [1951]–[1991]
svitkový film: 2; EJ
4 snímky

5177 mf 1-42

původní signatura: 5073
Plzeň, Lochotín, Karlova ulice, areál učňovských škol [1951]–[1991]
mikrofilm: 4; EJ
24 snímků

536



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5178 mf 5-112

původní signatura: 5074
Tachov, sídliště východ [1951]–[1991]
mikrofilm: 7; EJ
40 snímků

5179 mf 12-202

původní signatura: 5075
Nové Sedlo, 144 bytových jednotek -1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 9; EJ
48 snímků

5180 mf 21-412

původní signatura: 5076
Nové Sedlo, 144 bytových jednotek -2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 21; EJ
123 snímků

5181 mf 42-622

původní signatura: 5077
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4 stavba IV., velkoprodejna objekt
27+35

[1951]–[1991]

mikrofilm: 21; EJ
125 snímků

5182 mf 63-702

původní signatura: 5078
Radnice, konzervárna ČOV [1951]–[1991]
mikrofilm: 8; EJ
41 snímků

5183 mf 71-1012

původní signatura: 5079
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4, stavba V., dům 37, 38, 39 -1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 31; EJ
179 snímků

5184 mf 102-1202

původní signatura: 5080
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4, komunikace [1951]–[1991]
mikrofilm: 19; EJ
106 snímků

5185 mf 121-1472

původní signatura: 5081
Doubí, 150 bytových jednotek, kotelna [1951]–[1991]
mikrofilm: 27; EJ
160 snímků

5186 mf 148-1682

původní signatura: 5082
Plzeň, Samaritská, CO sklad S 70 [1951]–[1991]
mikrofilm: 21; EJ
121 snímků

5187 mf 169-1862

původní signatura: 5083
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4, stavba V., dům 37, 38, 39 -2 [1951]–[1991]

537



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

mikrofilm: 18; EJ
107 snímků

5188 mf 187-1992

původní signatura: 5084
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4, stavba V., dům 37, 38, 39 -3 [1951]–[1991]
mikrofilm: 13; EJ
75 snímků

5189 mf 200-2322

původní signatura: 5085
Plzeň, Skvrňany, S 3, S 4, stavba V., dům 40, 41 [1951]–[1991]
mikrofilm: 33; EJ
177 snímků

5190 mf 233-2412

původní signatura: 5086
Most, hlavní pošta 1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 9; EJ
53 snímků

5191 mf 242-2612

původní signatura: 5087
Most, hlavní pošta 2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 20; EJ
110 snímků

5192 mf 262-2992

původní signatura: 5088
Most, hlavní pošta 3 [1951]–[1991]
mikrofilm: 38; EJ
226 snímků

5193 mf 300-3302

původní signatura: 5089
Most, hlavní pošta 4 [1951]–[1991]
mikrofilm: 31; EJ
182 snímků

5194 mf 331-3552

původní signatura: 5090
Klášterec nad Ohří [1951]–[1991]
mikrofilm: 25; EJ
148 snímků

5195 mf 356-3752

původní signatura: 5091
Karlovy Vary, Bohatice [1951]–[1991]
mikrofilm: 20; EJ
116 snímků

5196 mf 376-3922

původní signatura: 5092
Plzeň, Lochotín, stavba II. -1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 17; EJ
95 snímků

5197 mf 393-4032

538



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 5093
Plzeň, Lochotín, stavba II., skupina E, bytové jednotky pila [1951]–[1991]
mikrofilm: 11; EJ
66 snímků

5198 mf 404-4112

původní signatura: 5094
Plzeň, Lochotín, stavba II., středisko mládeže objekt 33 [1951]–[1991]
mikrofilm: 8; EJ
44 snímků

5199 mf 412-4262

původní signatura: 5095
Plzeň, Lochotín, stavba II. -2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 15; EJ
90 snímků

5200 mf 427-4582

původní signatura: 5096
Horažďovice, 24 bytových jednotek [1951]–[1991]
mikrofilm: 32; EJ
186 snímků

5201 mf 459-4682

původní signatura: 5097
Paseka, velkovýkrmna prasat, ČOV [1951]–[1991]
mikrofilm: 10; EJ
60 snímků

5202 mf 469-4922

původní signatura: 5098
Plzeň, Lochotín, stavba III., kolektory, teplovody [1951]–[1991]
mikrofilm: 24; EJ
140 snímků

5203 mf 493-5082

původní signatura: 5099
Plzeň, Lochotín, stavba III., objekt 16, elektrorozvody [1951]–[1991]
mikrofilm: 16; EJ
96 snímků

5204 mf 509-5382

původní signatura: 5100
Plzeň, Lochotín, stavba III. [1951]–[1991]
mikrofilm: 30; EJ
178 snímků

5205 mf 539-5662

původní signatura: 5101
Touškov, 45 bytových jednotek [1951]–[1991]
mikrofilm: 28; EJ
162 snímků

5206 mf 567-5822

původní signatura: 5102
Švihov, rekonstrukce sokolovny, tělocvična [1951]–[1991]
mikrofilm: 16; EJ
94 snímků

539



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5207 mf 583-5962

původní signatura: 5103
Staňkov, 144 bytových jednotek , prodejna, ČOV 1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 14; EJ
82 snímků

5208 mf 597-6162

původní signatura: 5104
Plzeň, Lochotín, stavba II. -3 [1951]–[1991]
mikrofilm: 20; EJ
115 snímků

5209 mf 617-6682

původní signatura: 5105
Staňkov, 144 bytových jednotek , prodejna, ČOV 2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 52; EJ
310 snímků

5210 mf 669-6752

původní signatura: 5106
Domažlice, ZDŠ [1951]–[1991]
mikrofilm: 7; EJ
41 snímků

5211 mf 676-6822

původní signatura: 5107
Holoubkov, distribuce, zdravotní instalace [1951]–[1991]
mikrofilm: 7; EJ
39 snímků

5212 mf 683-6942

původní signatura: 5108
Holoubkov, 120 bytových jednotek 1 [1951]–[1991]
mikrofilm: 12; EJ
67 snímků

5213 mf 695-7322

původní signatura: 5109
Strašice, ZDŠ 4 [1951]–[1991]
mikrofilm: 38; EJ
224 snímků

5214 mf 733-7572

původní signatura: 5110
Tachov, ubytovna, rozpočet [1951]–[1991]
mikrofilm: 25; EJ
145 snímků

5215 mf 758-7852

původní signatura: 5111
Strašice, ZDŠ 5 [1951]–[1991]
mikrofilm: 28; EJ
105 snímků

5216 mf 786-8172

původní signatura: 5112
Plzeň, Bory, ATU [1951]–[1991]

540



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

mikrofilm: 32; EJ
173 snímků

5217 mf 818-8792

původní signatura: 5113
Plzeň, Doubravka, ATU [1951]–[1991]
mikrofilm: 62; EJ
239 snímků

5218 mf 880-9012

původní signatura: 5114
Plzeň, Doubravka H, teplovod Vopol [1951]–[1991]
mikrofilm: 22; EJ
131 snímků

5219 mf 902-9412

původní signatura: 5115
Karlovy Vary, mapy 2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 40; EJ
224 snímků

5220 mf 942-9842

původní signatura: 5116
Vzorové projekty, prádelna HP 155, jesle 35, mateřská škola
60, bytové jednotky T 06-B

[1951]–[1991]

mikrofilm: 43; EJ
257 snímků

5221 mf 985-10052

původní signatura: 5117
Vzorový projekt, věžový dům PS 69 14podlažní, HP 120 [1951]–[1991]
mikrofilm: 21; EJ
124 snímků

5222 mf 1006-10212

původní signatura: 5118
Úpravna vody, mateřská škola, jesle, opakovaný projekt [1951]–[1991]
mikrofilm: 16; EJ
93 snímků

5223 mf 1022-10392

původní signatura: 5119
Rodinné domky 115p, 116p, 238 [1951]–[1991]
mikrofilm: 18; EJ
106 snímků

5224 mf 1040-10442

původní signatura: 5120
Typ dřevěných nízkopodlažních budov [1951]–[1991]
mikrofilm: 5; EJ
27 snímků

5225 mf 1045-10482

původní signatura: 5121
Divadla [1951]–[1991]
mikrofilm: 4; EJ
22 snímků

5226 mf 1049-10572

541



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 5122
Švihov, rekonstrukce sokolovny [1951]–[1991]
mikrofilm: 9; EJ
50 snímků

5227 mf 1058-10632

původní signatura: 5123
Směrnice staveb na poddolovaném území [1951]–[1991]
mikrofilm: 6; EJ
36 snímků

5228 mf 1064-10712

původní signatura: 5124
Ceník budov a staveb za obestavěný prostor [1951]–[1991]
mikrofilm: 8; EJ
43 snímků

5229 mf 1072-11192

původní signatura: 5125
Plzeň, obchodní dům Prior [1951]–[1991]
mikrofilm: 48; EJ
285 snímků

5230 mf 1120-11222

původní signatura: 5126
Karlovy Vary [1951]–[1991]
mikrofilm: 3; EJ
16 snímků

5231 mf 1123-11302

původní signatura: 5127
Tachov, ubytovna Plastimat [1951]–[1991]
mikrofilm: 8; EJ
44 snímků

5232 mf 1131-11342

původní signatura: 5128
Tachov, rozpočet [1951]–[1991]
mikrofilm: 4; EJ
22 snímků

5233 mf 1135-11542

původní signatura: 5129
Plzeň, Lochotín, stavba II. -4 [1951]–[1991]
mikrofilm: 20; EJ
103 snímků

5234 mf 1155-11762

původní signatura: 5130
Plzeň, Doubravka, automatická telefonní ústředna [1951]–[1991]
mikrofilm: 22; EJ
130 snímků

5235 mf 1177-11942

původní signatura: 5131
Holoubkov, 120 bytových jednotek 2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 18; EJ
101 snímků

542



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5236 mf 1195-12202

původní signatura: 5132
Rodinné domky [1951]–[1991]
mikrofilm: 26; EJ
156 snímků

5237 mf 1221-12482

původní signatura: 5133
Směrnice pro statické výpočty [1951]–[1991]
mikrofilm: 28; EJ
163 snímků

5238 mf 1249-13042

původní signatura: 5134
Chomutov, učiliště OSP 2 [1951]–[1991]
mikrofilm: 56; EJ
326 snímků

543



Rejstřík korporativní

Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1949-
1988), projektová organizace

1
Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-1991), projektová organizace

1
Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň - v likvidaci (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1991-1997),
projektová organizace

1

544



Název archivní pomůcky: Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň.

Fotodokumentace

Značka archivního souboru: Stavoprojekt Plzeň

Časové rozmezí archivní pomůcky: 1951–1991

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 30546 (fsn, 22,

[1951]–[1991]; fsd, 745, [1951]–[1991]; lfi, 3169, [1951]–[1991]; sfi, 20263, 1951–1991;

kin, 5043, [1951]–1991; mf, 1304, [1951]–[1991])

Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: 5238

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 1951-1991

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 7. srpna 2023

Zpracovatel archivního souboru: Mgr. Michael Pešťák

Archivní pomůcku sestavil: Mgr. Michael Pešťák

Počet stran archivní pomůcky: 545

Archivní pomůcku schválil: PhDr. Karel Řeháček, Ph.D., 7. 8. 2023, čj. SOAP/01-

2338/2023-7


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Krajská projektová organizace Stavoprojekt Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1949-1988)
	Stavoprojekt, s. p., Plzeň (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1989-1991)
	Stavoprojekt, státní podnik, Plzeň - v likvidaci (Plzeň, Plzeň-město, Česko : 1991-1997)

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Příloha č. 1: Seznam zkratek
	Příloha č. 2: Chybějící soubory
	Příloha č. 3: Soubory se skleněnými negativy
	Jednotky popisu
	Fotodokumentace 

	Rejstřík korporativní

